

इनरुवा नगरपालिका, सुनसरी

सामाजिक सुरक्षा भत्ता लाभग्राही भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष: २०८०/८१ प्रदेश: कोशी जिल्ला: सुनसरी गा.पा./न.पा.: ईनरुवा

क्र.सं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	बैंक खाता नं.	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
						रकम	रकम	रकम	रकम
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१२००३४८	नेन बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१८२५३७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००३४५	प्रेम विक्रम पाण्डे	पुरुष	०६०२३००५६९९२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१०१११७	लाल कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०१०६२५१६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००२०४	मेनुका पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७६२२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६०००७२	तोत्रा देवी न्यौपाने	महिला	०६०२३००५७५७६८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०१०१८८६	फगनी देवी मुसहर	महिला	०६०२३००५७६४७५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८३८	शारदा आचार्य	महिला	०६०२३०१२८४४७७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२९०१०३९	कमला देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०२७५४४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१९००४८३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	०६०२३०१४९११७७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०९००१६४	केशव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७१४६३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९०५०१	कुमारी गुरुड.	महिला	०६०२३०१३३६०८९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२००४१५८	श्रीमति अनिता पोखरेल	महिला	०६०२३०५०६३३०२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५११२१२	अप्सरा देवी श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०२७७२४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५००२१६	हरि माया खनाल	महिला	०६०२३००५७७८३८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०४८१५	पशुराम ढुंगाना	पुरुष	०६०२३०३०४२५७२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०००८३	देवी आचार्य	महिला	०६०२३००५७७००९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५००४५६	विन्दा देवी भार	महिला	०६०२३००५७६९९९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१९००७१३	खिलनाथ निरौला	पुरुष	०६०२३०१६१२५२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५००४१७	लडुवती देवी साहु	महिला	०६०२३००७३२९०५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१२००१०३	किसुनि साहु	पुरुष	०६०२३००५७७४४५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०४१४९	पतिया उराँव	पुरुष	०६०२३०३०२७५६३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८२००००८५	भोवेलाल पौडेल	पुरुष	०६०२३००५७७००६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०१५४६	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१६९६६५७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०७००३२४	दिपक केशर सिंह	पुरुष	०६०२३००७३०७३००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८२००००७३	धुमी देवी सदा	महिला	०६०२३००५७६४७३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००१६३४	उषा भण्डारी	महिला	०६०२३०३०३५९०७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१९००८६८	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	०६०२३०३०२२३९१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१२००१२१	खेद प्रसाद सिलवाल	पुरुष	०६०२३००५७५९८७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९०२२४८	ललित बहादुर सापकोटा	पुरुष	०६०२३०३०३३८०१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८०१३४१	शारदा देवी निरौला	महिला	०६०२३०१६५६५६५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८००१०७	लगुनी मुसहर	महिला	०६०२३००५७६४७२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३०००८७५	कृष्ण माया दुलाल	महिला	०६०२३०१२८२८२००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११११००७८७	विष्णु देव परियार	पुरुष	०६०२३००७३०३७५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२१०००४८	नारायण कुमारी लुइटेल	महिला	०६०२३००५७७८५३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१००९९३५	सुफल पंडित	पुरुष	०६०२३०३०४७३३३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८००६२३	गोविन्द प्रशाद भट्टराई	पुरुष	०६०२३०१२०२०८२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०४०००९८	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७१३६७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०१०६२	श्रीमती राधा देवी तिम्सिना	महिला	०६०२३०३०१२८७७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२३००२०२	हर्क नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१२९०८११०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५४५४९	गुणराज पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१५१९१६३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६००२६१	बुधमाया परियार	महिला	०६०२३००५७८६२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०००७६	मेना कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७६१४००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०००६२	मन माया खड्का	महिला	०६०२३००५७६०६८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२१०००३४	हिरा माया कटुवाल	महिला	०६०२३००५७६७२३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४०१९५१	श्याम सुन्दर सीं भोर	पुरुष	०६०२३०३०२७५२२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३३१७५	सीताराम पंडीत	पुरुष	०६०२३०१२९११३९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१०००२८९	वासुदेव नेपाल	पुरुष	०६०२३००५७६४१५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१०००३४५	सतनी थरुनी	महिला	०६०२३००५७८२२६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२००२०६	लिला देवी गांतम	महिला	०६०२३००५७६२३००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५००२२७	विष्णु सिंह	महिला	०६०२३००५७६८५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०४४४४	दुरगा देवी स्वर्णकार	महिला	०६०२३०१०८२७८२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१००१०१	कमला गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६९३४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०२३३३	सुमित्रा देवी ढुंगाना	महिला	०६०२३०१५१५४६४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२२००१४५	विष्णु माया विष्ट	महिला	०६०२३००७२६४६४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२२००११४	काशीनाथ हुंगाना	महिला	०६०२३००५७७४६५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०००१८६	दुर्गा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६१०६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४१५००१९१	देव माया कोइराला	महिला	०६०२३००५७६९८१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०१८९६	यादव कोइराला	पुरुष	०६०२३०३०२७४४००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०४१६१	डम्बर कुमारी काकी	महिला	०६०२३०१३८२५७८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९००८८४	लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०१७३८५१५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०३४६३	शिव प्रसाद ढकाल	पुरुष	०६०२३०३०३४८२८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१००६३१	तिल माया खड्का	महिला	०६०२३०१२६८०४९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२३०००४३	बैहरी सदा	महिला	०६०२३००५७६५०००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१६००३९९	दिला देवि मगनी	महिला	०६०२३००५७६९६००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०७००५३४	पदम लाल नेपाल	पुरुष	०६०२३०३०५७२५३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२३०००३७	खड्ग कुमारी वस्नेत	महिला	०६०२३००५७७८२९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०१००२०२	लक्ष्मी देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००७२६२७२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२७००१११	कटक बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३००५७७८४३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७००३७९	विदनी देवी खन्वे	पुरुष	०६०२३००५७८६४१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०५००९५८	बाल कुमारी निरौला	महिला	०६०२३०१५२९९४६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५००२९३	खेमराज श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७६८८९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०४०८४	उषा देवी पोद्दार	महिला	०६०२००५१६७९०३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२३०००७१	जानुका देवी बराल	महिला	०६०२३००५७६४६००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२८००४०८	धन बहादुर खत्री	पुरुष	०६०२३०१२८८६२३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०४००२६७	रत्न माया भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६३१८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११६०३४४२	जंग बहादुर राई	पुरुष	०६०२३०३०३६५६००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२००२६९	सुर्य कुमारी खतिवडा	महिला	०६०२३००५७६४१९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२४००५९९	खिलानाथ ढकाल	पुरुष	०६०२३०१९४०४८६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३००१	श्रीमती तारा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०२९२२६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००५०७३	लक्ष्मी वास्तोला	महिला	०६०२३००५७५९८५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१००१७७	असरी थरुनी	महिला	०६०२३००५७६७९९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०५२९९	बुध राम पण्डित	पुरुष	०६०२३०३०५२३९३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०१९२३	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०५१६७९०७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१६००१४९	भद्रशिला खड्का	महिला	०६०२३००५७६९५८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२४०००६३	पुस्कर राज अधिकारी	पुरुष	०६०२३०१०८८११३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०७०२५६३	चिना देवी पोखरेल	पुरुष	०६०२३०३०२७८२६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७००३८८	जानुका ढकाल	महिला	०६०२३००५७८६५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२७०२४१५	झरीलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०४६४६७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५०९२	टंक कुमारी राणा	महिला	०६०२३०१६७५८७४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२२०००८४	भोज बहादुर साही	पुरुष	०६०२३००५७७३६७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०४०००८४	लुखडी देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७६०९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०४६८९	सिता देवी पाण्डे	महिला	०६०२३०३०३५३५००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०४०२०१८	सुरेन्द्र भगत श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१५२८७५५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०८००१०१	मुसहर चौधरी	पुरुष	०६०२३००५७६७७१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१०००२४६	शान्ता देवी दुलाल	महिला	०६०२३००७२७२९१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५००३९६	खदन चौधरी	पुरुष	०६०२३००७२७८५५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१७००६८३	फुलचन मुसहर	पुरुष	०६०२३००५७६७४४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२०००२५५	शुसिल देबि रेग्मी	महिला	०६०२३००७२६७६३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१९५५	पाचु चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०११९०९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११९०१०६२	हरी प्रसाद ढुंगाना उपाध्याय	पुरुष	०६०२३०५१०२१६५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६०२०७३	सरला श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०२७४१७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०११२३	राधा देवी भट्टराई	पुरुष	०६०२३०३०३२१३१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१०००२६७	शान्ता अधिकारी	महिला	०६०२३००५७८६१२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०८०१६	भानुभक्त दाहाल	पुरुष	०६०२३०१६७८१९२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०००६३	पवित्रा परियार	महिला	०६०२३०१०८६५७३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११११०००७५	दामोदर प्रसाद आचार्य	पुरुष	०६०२३०३०५६९३१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०९२४८	चंचला नेपाल	महिला	०६०२३०१९३३५२००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०१७९६	गोमा रेग्मी	महिला	०६०२३००५७५३२३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००८०९३	मान बहादुर पाण्डे श्रेत्री	पुरुष	०६०२३०५१०३८७९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२४०००४३	सीता देवी सापकोटा	महिला	०६०२३००७३१४७५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०८००१९२	तिलसा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६६४६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२४०००५६	कृष्ण कुमारी काफ्ले	महिला	०६०२३००५७६०४१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०००७८	गोमा पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६३२७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१६०१८८९	राजेन्द्र गुरुड	पुरुष	०६०२३०१०२४८९२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१०००५१४	कृष्ण कुमारी निरोला	पुरुष	०६०२३००७३३४०४०१३	१२०००	१२०००	०	०
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४२०२२१०००७७	सरस्वती निरोला	महिला	०६०२३००५७७३८८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१७००३१२	होम शंकर निरोला	पुरुष	०६०२३०११९७९१७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११११३०००३४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३००५७६५४३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५३०००५८७	श्रीलाल परियार	पुरुष	०६०२३००७३०३४९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०००४८	भुतनी देवी थरुनी	महिला	०६०२३००५७६४८९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८००१३६	सान्ती काकी	महिला	०६०२३००५७६४८४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३००५२६८	विन्दा कुमाल	महिला	०६०२३०१९५७४७४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८७८२२	दिल कुमारी गरुड.	महिला	०६०२३०१२३८८३००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११२३९६	कुसुम श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१२६८००५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६३००००६६	टुका देवी आचार्य	महिला	०६०२३००५७६९९२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१५००३२३	भीमा आङ्गमी शर्पा	महिला	०६०२३०१००११०७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३३९८	रघु भुजेल	पुरुष	०६०२३०३०३१७४००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०१००१६५	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६४३९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	०
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०८०००९२	दुर्गा देवी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७५९८००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२४०००९४	केशव कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६९८००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०१३५४	मुनिलाल महतो कोइरी	पुरुष	०६०२३०३०३२४०००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०४१०२	देवी पोखेल	पुरुष	०६०२३०३०२७६४००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१५००२८९	गौरीन थरुनी	महिला	०६०२३००५७६७९४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०२०००१२७	पवित्रा देवि दाहाल	महिला	०६०२३००५७७८०१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०७००१५४	निर्मला घिमिरे	महिला	०६०२३००५७६७५१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०९०००८७	रमा रेग्मी	महिला	०६०२३००५७७३८२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०३२७१	गाविन्द बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१३८३८६२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५००२८६	सीता देवी आचार्य	महिला	०६०२३००५७६७०६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००९०००७२	चन्द्रकला देवी निरोला	महिला	०६०२३००५७६०३९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१४००११८	तारानाथ खतिवडा	महिला	०६०२३००५७६४०५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५००२८४	दिर्घमाया भुजेल	महिला	०६०२३००५७६३९५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०२०३५	विलेशन खत्वे	पुरुष	०६०२३००५७८६३२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६०१९२५	टंक प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७५५०१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१७०४६६८	चन्द्रमाया विष्ट	महिला	०६०२३०३०३५२७५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०२१८२	दया देवी साहु	महिला	०६०२३०१६७९१३२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०३१३४	प्रेम बहादुर गुरुड	पुरुष	०६०२३०३०३१७७६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२८०००७२	हरि प्रसाद पाठक	पुरुष	०६०२३००५७८१९५०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१३००१३२	टोममाया खतिवडा	महिला	०६०२३००५७६२२२०११	१२०००	१२०००	१२०००	४०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६००२५३	महनथ चमार	पुरुष	०६०२३००५७८६३४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२००१५३	विष्णु कुमारी खतीवडा	महिला	०६०२३००५७६१८६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१९००११५	अन्नपूर्ण रेग्मी	महिला	०६०२३०१२१७०६७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११९००५९१	पवित्रा परियार	महिला	०६०२३००५७७४२४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२०००२०३	विष्णु माया दुलाल	महिला	०६०२३००७२८४६५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०२४७८	कर्ण माया कोइराला	महिला	०६०२३०३०२७०५३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०६४४१	कौसिला तिम्सिना	महिला	०६०२३०३०५५६९४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४००२८५	हरिवंश पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७६७२००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२०००३२	इन्दिरा न्योपाने	महिला	०६०२३००५७६२२६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२२८०००५४	पद्म कुमारी भण्डारी	महिला	०६०२३००५७८६२००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००४७७४	पुस्पा भट्टराई	महिला	०६०२३०११९१५४४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००७८९२	धनेश्वर पंडीत	पुरुष	०६०२३०५०९०६८६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०१९३३	श्याम कुमार देव	पुरुष	०६०२३००५७१३८२०३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७०१७१८	श्रीमती पिन्ज कुमारी तिम्सिना	महिला	०६०२३०३०४२१४४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०४००१३६	टिका कुमारी गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६०१७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२११००२२३	प्रभुराम दुलाल	पुरुष	०६०२३००७३१०७६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२२००२६५	जानकी देवी साही	महिला	०६०२३०११९४८०७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०६०००९९	शिवराज सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१०१४४६००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२००४०२	मान्दु आचार्य	महिला	०६०२३०११९७९०९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००००९८	हिरा कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७६५९७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१३०२४१७	बुद्ध कुमारी सुवेदी	महिला	०६०२३०१४७९२२३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७००२१३	मुकुन्द खनाल	पुरुष	०६०२३०११०७४४५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००४४६१	रेन कुमारी निरौला	महिला	०६०२३०३०५८६१३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४६०५०५०००१९	दुगा प्रसाद पोखरेल	महिला	०६०२३०१०९०९७८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०१०३६८७	भिम कुमारी घिमिरे	महिला	०६०२३०५१०६४४२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५००७१२	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०१०१६५४२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२१०००८९	श्रीमति तिल कुमारी थापा	महिला	०६०२३००५७६८२२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२९००५०८	गाया राम चौधरी	पुरुष	०६०२३०१११३०६९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०००१४१	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७२७९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०३१२१	माधव कुमार सुवेदी	पुरुष	०६०२३००५६९२१२०२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२१०२१९००६३८	रुसतुम मियाँ	पुरुष	०६०२३०३०३२००९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३३०००२८४	टिका बहादुर दर्जी	महिला	०६०२३००५७७०५९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१०४५३	अम्बिका प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३०३०४९६९१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०१००१०७	रुकादेवी कोइराला	महिला	०६०२३००५७७२३६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०१४७१	छुबिलाल कोइराला	पुरुष	०६०२३०३०४९६१८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०१९७५	मनकुमारी गेलाल	महिला	०६०२३०५०६४७७२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२००१३४	जगमाया महतरा	महिला	०६०२३०१०६२८७५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४११०१३९८	केशव प्रसाद निरौला	पुरुष	०६०२३०३०५७२८५०१३	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२१०१२९५	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	०६०२३०३०५८३९६०१३	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१५०००८४	निर्मला मगर	महिला	०६०२३००५७७५९५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१२३२	श्रीमती गडनी थरुनी	महिला	०६०२३०१२२१०७२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०१०६३९	मन माया कटुवाल	महिला	०६०२३००५७८५३३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०४०००७४	भुटी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७५९८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५००३८१	मन माया कटुवाल	महिला	०६०२३००५७७६६४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२००२१८	श्रीमती चम्पा निरौला	महिला	०६०२३०१०४५०७५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००००४८	मन माया मगर	महिला	०६०२३००५७७९७६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५००४६७	चनिया सरदार	महिला	०६०२३००५७७१४२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०५०८३	मान बहादुर राना मगर	पुरुष	०६०२३०५१२६३०६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२०६१९७	कृष्ण बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१३९७८०८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०४९५७	गोपाल बहादुर सुवेदी	पुरुष	०६०२३०३०२९५२००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२५०१३५१	कालीका माया काकी	महिला	०६०२३०१६९५४९९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२१०००४७	तुलसा बि क	महिला	०६०२३००७६२२०४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०१३४४	रुद्र राज रेग्मी	पुरुष	०६०२३००७५४२३२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२४०००६७	हित व. तामाङ्ग	पुरुष	०६०२३००५७७३६४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२९००५३६	गंगा बहादुर बखती	पुरुष	०६०२३०१११४५४४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०००७१	श्रीमति पिण्डेश्वरी फुयल	महिला	०६०२३००५७७२६१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०००१२६	सिता देवी यादव	महिला	०६०२३००५७७३११०१८	९३२०	१२०००	१२०००	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२४०२२१२	महेन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३०५०९४०४३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०००५७	दिप नारायण मोची	पुरुष	०६०२३००५७८३४७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९६२८६	फागुनी देवी थरुनी	महिला	०६०२३०१९६९२५२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२९००९०८	गंगा देवी घिमिरे	महिला	०६०२३०३०२९७६००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२३१०००२६	मान बहादुर घिमिरे	पुरुष	०६०२३००५७७०७१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०५००२१४	कोमलनाथ तिमसीना	पुरुष	०६०२३००५७६३३७०१३	१२०००	१२०००	०	०
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०१०००४२	लिला कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७६३४१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०२०३७	रुक्मीणी लम्साल	महिला	०६०२३०३०४९७०६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२१०००४२	भुन्टी सरदार	महिला	०६०२३००५७७२५७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१०१११७	कागिया सरदारनी	महिला	०६०२३०१११७६५६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०७२५४	इन्दिरा बुढाथोकी	महिला	०६०२३०३०३२०२४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१४१५७५	विर बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०१९७२३६००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१३०१००५	सुमित्रा थापा	महिला	०६०२३०१११४६३२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१११३१	पुषन लाल थारु	पुरुष	०६०२३०३०३००७१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०४५५३	चन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	०६०२३०१६७७६१८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०३८३२	बालकृष्ण कटुवाल	पुरुष	०६०२३०३०३५८२१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०७००७३५	गुजली देवी यादव	महिला	०६०२३००५७७२४८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००१८८	विष्णु कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६५७७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०२०००७४	पवित्रा उप्रेती	महिला	०६०२३००५७७४६३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२०१२८८	रेश बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१२०२११४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३००६९१	सोमनी सदा मुसहर	महिला	०६०२३००५७६८८४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१५८२९३	अन्नतलाल परियार	पुरुष	०६०२३०३०१८६२६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०३२९२	सुशिला सुबेदी	महिला	०६०२३०३०३१३५३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५४५३१	केशरी साह	पुरुष	०६०२३०१५१८७९००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१९००१२८	कृष्ण कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७६२२९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०६००१०५	पुसनी देवी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७७३३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०८५९५	काली बहादुर राना मगर	पुरुष	०६०२३०१८०२६१५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२००२४२	टंक बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३००५७६५८४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००३७७५	सुनरवाते सदा	महिला	०६०२३००५७६६८००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६००३६४	नारायण परियार	पुरूष	०६०२३००७३०३९२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३०००१०४	धन कुमारी देवी कुवर	महिला	०६०२३००५७७८३६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८०५९	हजारी साहु	पुरूष	०६०२३०१२९१०५७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०९२८५	महेन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरूष	०६०२३०३०३०६१८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०२४०२	हेमन्त कुमार काकी	पुरूष	०६०२३०३०१६१०५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०३५१३	गणेश प्रसाद पोखरेल	पुरूष	०६०२३०३०४०१५५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२२०१०९७	खेमराज खनाल	पुरूष	०६०२३०१८८४९१८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०२३३७	गोविन्द पोखरेल	पुरूष	०६०२३०३०२७९६५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०२५३४	रामेश्वर पोखरेल	पुरूष	०६०२३०३०४८४५२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०१९६७	कान्ती देवी साहु तेली	महिला	०६०२३०३०३१७९१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२४०१४०८	दुर्गा देवी चित्लान्गीय	महिला	०६०२३०३०३३०१६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४००८४८	जसोदा दमाई	महिला	०६०२३००५७०३८९०२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५००७२२	हरि कृष्ण कर्माचार्य	पुरूष	०६०२३०१०४२६१७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७००४३४	गीता देवी जैन	महिला	०६०२३०१२०७१३५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०००८६२	पुनम चन्द राठी	महिला	०६०२३०१०२३०१३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४४८४७	गिरिजा देवि रौनेयार	महिला	०६०२३०१३६०३३७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२८००११४	छाँविलाल पाण्डे	पुरूष	०६०२३००५७१५८४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०६०००७५	मालती रानी कर्ण	महिला	०६०२३००५७७६६८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२७००६६१	बालकृष्ण पोदार	पुरूष	०६०२३०१२९६२३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५००४९२	गंगा परियार	महिला	०६०२३०१०८५९३३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०२९६७	सावीत्रा खतिवडा	महिला	०६०२३०१२४४८६४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४०२४३६	कुन्ती देवी मेहता	महिला	०६०२३०५०७४९४८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५०३७०५	मनोहर साह तेली	पुरूष	०६०२३०३०३२३१००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०७९४५	केदार बहादुर कमर	पुरूष	०६०२३०३०५३३२१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३३१३	समुद्री देवी साहु तेली	महिला	०६०२३०३०२८६२९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०२२१८	शितल साह हलुवाई	पुरूष	०६०२३०३०२९२७००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०१३१५	चना बती ठाकुर	महिला	०६०२३०१७०२८०७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०१५७४	चंचला देवी कोइराला	महिला	०६०२३००७५४१२२०२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२८०२५४१	मोकछे पोखरेल	महिला	०२१०५०२०२१३२८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३०१८	यसादा पोखेल	महिला	०६०२३०१०३५३१४०३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०६००६	भगवती श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७०२०९०३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३०१६८४	उमा पोखेल	महिला	०६०२३०३०१६७६००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००९९६८	सुखी चन्द्र महतो	पुरुष	०६०२३०१९८६०११०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३००३७२	मिना राज भण्डारी	महिला	०६०२३०१२१३४०१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१००१७६	निर्मला पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७५५९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०७०००७९	हिरा कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००७३३५८५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२५००१३२	उदय प्रसाद भट्टराई	पुरुष	०६०२३००५७६३९१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२६००११६	विष्णुमाया कोइराला	महिला	०६०२३००५७६५९१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०००५५	उर्मिला देवी अटल	महिला	०६०२३०१०४३०८८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११३००३१२	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१०२१६४३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३००२४७	नगन्द कुमार पोखरेल	पुरुष	०६०२३००७२६४६५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२२०००५८	विद्या काकी	महिला	०६०२३०१०७२४११०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११४००२७३	दिव्य कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३०१२०४८५८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४००१७४	बाल कुमारी धिमिरे	महिला	०६०२३००५७६३३५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५००३६८	डालु शर्मा	पुरुष	०६०२३०१०८५६८५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१०००१८२	शान्ता आचार्य	महिला	०६०२३००५७६२०२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५००१७१	शान्ती कुमर	महिला	०६०२३००५७७०४२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२१००१०६	राम प्रसाद साह	पुरुष	०६०२३००५७८६४७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६११०००५५	लोक कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६४०२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१००००६७	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६१११०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४३१०००३६	फुदिलाल महतो	पुरुष	०६०२३००५७६७७२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८०३४	रामेश्वर साहु तेली	महिला	०६०२३०१२९२२८८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५००२२९	लिलारवति थापा	महिला	०६०२३००५७७५१४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०६१६०००२९	धनमाया धिमिरे	महिला	०६०२३००५७७२६८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०२२५१	देवी बहादुर नेवार	पुरुष	०६०२३०१२९१७२८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०३०६५	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१४४०६४५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०९००१५२	गंगा देवि बस्नेत	महिला	०६०२३००५७७४०४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०२००३७६	डम्मर कुमारी भण्डारी	महिला	०६०२३००५७७२०७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२२००४३७	खलिल मिया	पुरूष	०६०२३०९९३८९९०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८०७०००३२	देवदत्त अधिकारी	पुरूष	०६०२३००५७७४०८०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३९५००२८७	जानुका घिमिरे	महिला	०६०२३००५७७२४४०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०४९६०००९६	अंगवावा सेपा	पुरूष	०६०२३००५७७९०३०९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५९९०५००९०२	धनमाया साकी	महिला	०६०२३००५७७०६९०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९००९२२०२२९४	सनिचरी देवी साह	महिला	०६०२३०३०२९८३००९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४९७०००३९	धर्म कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७०४०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२८०००९४	पदम ब. विष्ट	पुरूष	०६०२३००५६९९०७०२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९९२२९००२७९९	लिला देवी	महिला	०६०२३०९८९२९५९०९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५२०३२३०००५४	निर्मला देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७६८५६०९०	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९३०२३००००८७	विमला कोइराला	महिला	०६०२३००५७७४९८०९०	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०९७८६	नेत्र बहादुर मल्ल	पुरूष	०६०२३०९९९७४७००९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९२०३०९००७५७	मधु देवी परियार	महिला	०६०२३०९९९७४६९०९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५००२०४	भक्त बहादुर थापा क्षेत्री	पुरूष	०६०२३०९०२८८६२०९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९२०३२९०००५५	अमोलिया देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७४०३०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९३००९७७९	हिरालाल पोदार	पुरूष	०६०२३००५७९२८४०९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२८०००५३	राजो चौधरी	महिला	०६०२३००५७६२०८०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२९०००७६	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरूष	०६०२३००५७८२८७०९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२५०००९९	छगनलाल शर्मा	पुरूष	०६०२३००७२६७४२०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०६०००७९	धनमाया खत्री	महिला	०६०२३००५७६५२३०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५९२३२३९६६४	गिता अधिकारी	महिला	०६०२३०९४९८३०७०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५९२३२३९६३९	नारायण राजभण्डारी	पुरूष	०६०२३००५७८९७७०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६९२३२६२५९९	भोला पोखरेल	पुरूष	०६०२३०९६९२२५९०९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६९२३२६२६०७	मातीलाल चितलांगीया	पुरूष	०६०२३०९३२६४२३०९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९९२३०९५०३६	दिग कुमारी श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३०३०३०४३६०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२६०००५९	इन्दिरा गुरागाई	महिला	०६०२३००५७६९०९०९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४००८६६	लक्ष्मी देवी काफ्ले	महिला	०६०२३०९२९५९२६०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३९९५००२९३	गंगा आचार्य	महिला	०६०२३००५७६२०९०९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९०९२०९०००९९	राधा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६५८३०९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४९९००६८७	सहदेव स्वर्णकार	पुरूष	०६०२३०९२९०२४९०९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८०६७	सत्यनारायण साहु	पुरूष	०६०२३०१२९२०२१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२४००१०५	रंग बहादुर कुमर क्षेत्री	पुरूष	०६०२३००५७६४३६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२५००८२७	सिताराम मण्डल	पुरूष	०६०२३०१२८३२६५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७०००८१	मिरा देवी साह	महिला	०६०२३००५७६५२००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०१५६२	बुधनी देवी स्वर्णकार	महिला	०६०२३०१२९०१८४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९००१३९	शुशीला काकी	महिला	०६०२३००५७६५३४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२१०००७२	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	०६०२३००५७८१८४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२६३१	मलेश्वरी कुमालनी	महिला	०६०२३०३०३०३७००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३०००६	सावित्री देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१७०७२९७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०१६११	उमा शंकर माझी	पुरूष	०६०२३०३०३११०१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३०६१	देवकला श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०६३८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०४१६१	यसोदा प्रधान	महिला	०६०२३०३०३०९१४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२१०१२८३	उमाकान्त घिमिरे	पुरूष	०६०२३०३०२८८६२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३००२२५४	रामचन्द्र साहु	पुरूष	०६०२३०३०३०२४४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०९०१२०५	सिताराम पोदार	पुरूष	०६०२३०१९९७९४४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८०२५३७	विकुलाल मेहता	पुरूष	०६०२३०१९००३०८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१०३१३३	धिरो पंडित	पुरूष	०६०२३०३०२९९०४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११९०१२२९	मित्र बहादुर रायामाझी क्षेत्री	पुरूष	०६०२३०१५०२८७५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२७०२७५६	विजय सिङ् जैन	पुरूष	०६०२३०३०५३९९१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६९३५	गोमा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०५११५९०५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१६०१४१२	राम हरी शर्मा पौडेल	पुरूष	०६०२३०१७८५५४५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०२६९८	सरस्वती देवी पोदार	महिला	०६०२३०३०२८६३३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१९०२४७३	किरण देवी जैन	महिला	०६०२३०३०५३९९२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०१७२७	सरस्वती तेली	महिला	०६०२३०५११७६०८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६००१५३	गीता देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७८६२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२९००४९८	राम देव साह तेली	पुरूष	०६०२३०११८८५१४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७००११७	चन्द्र कुमारी माझी	महिला	०६०२३००५७७३९४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०१५४४	उमा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६४०४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०३००२२४	पंचिया देवी गुप्ता	महिला	०६०२३००५७६३९४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२८०००९२	दिल बहादुर शाक्य	पुरूष	०६०२३००५७६६१००११	१२०००	१२०००	१२०००	०

३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२५००२३९	देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१०२०८८८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२९००३८८	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१२९७८४२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२७०००३८	भुवनधरी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७६८५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१६०००७५	आशा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६७२९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०००६१	फुलेश्वरी साह	महिला	०६०२३००५७८१६१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२४००२२८	सावित्री महाजु	महिला	०६०२३०१२१०६९२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२९०००८१	गुजिया महतो	महिला	०६०२३००५७७३४४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३८०४२	क्रामल प्रसाद निरौला	पुरुष	०६०२३०१२९१००८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०७००१५१	सुभद्री देवी साहु	महिला	०६०२३००५७६२२४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५००२१२	सावित्री देवी थापा	महिला	०६०२३०१०२८६८१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२२००५१६	खड्ग बहादुर राज भण्डारी	पुरुष	०६०२३०१३११२७७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००२१५	देवकी रामदाम कामी	महिला	०६०२३००५७७४८१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०२२१७	राम प्रकाश कोइराला	पुरुष	०६०२३०३०२९८२७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१६०००८६	फाणिन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	०६०२३००५७८३६५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०१३०९	शेष नारायण दाहाल	पुरुष	०६०२३०३०३०४२७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२१०१२७६	बेचन साहु तेली	पुरुष	०६०२३०१२९०२५७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५३१०००३४	दुर्गा प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	०६०२३००५७७९१६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१४०२८११	टेक बहादुर राइ	पुरुष	०६०२३०३०३२०२८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०३००४	रुद्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७५५६२०२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२२०१५९४	गोकर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	०६०२३०३०३०४३५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०००३३	डिक बहादुर कामी	पुरुष	०६०२३००५७७९७९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४००२२३	गंगा देवि कोइराला	महिला	०६०२३००५७७५५७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२२०००६४	केदार बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३००५७८१५६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०१०९७८	ककी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७२०९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११११०००३३	सावित्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७२३४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२४००९२१	मिन बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	०६०२३०३०४३२६४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००७२४१	लछ्मीमा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०५८१७६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०२९५६	तिलमाया पौडेल	महिला	०६०२३०१६९०३५४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०२४२४	महेश कुमार बस्नेत	पुरुष	०६०२३०३०३०३९४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०१७४५	चैति चौधरी	महिला	०६०२३०१४३४१४००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००७०००६७	लिला देवी कट्टेल	महिला	०६०२३००५७७१५८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२१०००७४	गंगा बहादुर दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७६९१२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१४०१९८३	धर्म कुमारी निरौला	महिला	०६०२३०१२५७८३९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०१३०७	जानुका दाहाल	महिला	०६०२३०३०३०१९५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०९७९४	जमुना पोखरेल	महिला	०६०२३०१६४१८७४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२४०११४५	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१३७५३६२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२४०००२३	सुभद्रा भट्टराई	महिला	०६०२३००५७८२२८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१२७३	सिता देवी घिमिरे	महिला	०६०२३०३०५७९१६०१३	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०५०००९९	हर्कमान विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३००५७७२४२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२३०१०४१	भवानी प्रसाद गुरागाई	पुरुष	०६०२३०३०२८४५४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२८०२२०१	नरेश झा	पुरुष	०६०२३०३०४५४८८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१९०२९६८	ओम प्रकाश चितलान्गिया	पुरुष	०६०२३०३०४५५९४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०४१२८	सुनरवती देवी पंडित कुमाल	महिला	०६०२३०३०२९८१३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२३००९०१	गजराज ब्राह्मण	पुरुष	०६०२३०१९६२३५६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२५०२९८१	किसुन देव कुमी	पुरुष	०६०२३०३०२९६३६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२३०१४९९	कमल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०३९४२२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३००२२	राम नारायण पौदार	पुरुष	०६०२३०१६९९८०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३५६७	वेदमाया भट्टराई	महिला	०६०२३०३०३१३१४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६२६२३	सिता देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१७०१०११०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०३३४७	शुसिला दाहाल	महिला	०६०२३०३०३१६८८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२२९०२१२५	जगन्नाथ दाहाल	पुरुष	०६०२३०१८८७५३६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०००९२	निर्मला देवी	महिला	०६०२३००५७६९९८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६१८३१	जय प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१६८१४८००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०८०१३०८	केशव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१४९७७४१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२६००४४३	विष्णु माया दर्जी	महिला	०६०२३००५७७७१८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१०००१३५	प्रमीला देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६५७८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०००५२	इन्दिरा देवी निरौला	महिला	०६०२३००५७६४४००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३२७०००४८	लोकराज सुवेदी	पुरुष	०६०२३००५७६८६४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०२४८९	लक्ष्मी देवी पौदार	महिला	०६०२३००७३०३८६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०१००२११	पार्वती देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७७६७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२१००१०६	सरस्वती पौदार	महिला	०६०२३००५७७३३७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२४००१५३	कृष्ण कुमार भट्टराई	पुरुष	०६०२३००५७७३२८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१९०२१८३	सुमित्रा देवी चितलांगिया	महिला	०६०२३०१९६४९८००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००११९९	राजु देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०३०२७६८६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२७२६९६	तारादेवी पौदार	महिला	०६०२३०१५०९३५२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०६२६५	सरस्वती देवी साह	महिला	०६०२३०३०४४२७९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२०३०१७	राजेन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरुष	०६०२३०१७६१०२८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०६१६८	भारति देवि पौदार	महिला	०६०२३०३०२९१८६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०११२६	बालेश्वर झा	पुरुष	०६०२३०३०५९७४१०१६	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५५४६२	देव कुमारी पौडेल	महिला	०६०२३०१९८०३८३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०१६२९	सुशिला देवी वाहेती	महिला	०२११३०१८५६८३३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०४४९५	अश्विनी कुमार भट्ट	पुरुष	०६०२३०३०५७७३७०११	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०२१७३	तेजनारायण गुप्ता बनिया	पुरुष	०६०२३०३०३११२००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०९०४१५९	राजेन्द्र प्रसाद कोइरी	पुरुष	०६०२३०१८९१६९७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२१००७७८	गणेश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	०६०२३०३०२७७६८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९००२७५	नन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७८६३००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१८०३६८२	श्याम नारायण राजभोर	पुरुष	०६०२३०३०५३६९७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०२८८९	नारायण बहादुर सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१४७९२०७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२७००७१४	तेज बिनाद रेग्मी	पुरुष	०६०२३०१५२५५४२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०२८२२	श्रीमती रेनुका देवी कोइराला	महिला	०६०२३०३०२७४५६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४००१२९	दल कुमारी निरौला	महिला	०६०२३००५७६४५८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५११०७९	श्रीमती फिजु श्री खड्का	महिला	०६०२३०३०२८५२४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०३५८२	ललित कुमारी कार्की	महिला	०६०२३०१८२५५७९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८०१४७८	इन्दिरा रेग्मी	महिला	०६०२३०१४७९८५००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०००५१	सरस्वती मगर	महिला	०६०२३००५७८१८६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२२४०१	मिना देवी धिमिरे	महिला	०६०२३०१२७०८२३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२५०००९७	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७४४२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०००८९६	चुडा कुमारी धिमिरे	महिला	०६०२३०१०२०९१७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४००१४७	कौशल्या चौलागाई	महिला	०६०२३००५७५९२२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३०००९१	सीता दाहाल	महिला	०६०२३००५७६४२८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४००२६९	डम्मर कुमारी शर्मा	महिला	०६०२३००५७८२४००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५००२६४	दिव्य कुमारी तिमसीना	महिला	०६०२३००५७६२८६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८१२	टिकाराम कोइराला	पुरुष	०६०२३०१३०६५३९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५००८३२	धर्म कुमारी सुवदी	महिला	०६०२३००५७६७९८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२८००१४४	भद्रमाया थापा	महिला	०६०२३०१०९३५१९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०५१५५	श्रीमती मेनुका देवी कोइराला	महिला	०६०२३०१८३५३५४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६००६६८	लखन परियार	पुरुष	०६०२३००५७०९८३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४०५०८	हिरा देवी लुइटेल	महिला	०६०२३०१४०१४११०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०३३६५	बिष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०३०२८५२१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०१२२७	श्रीमती लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०४७७१७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०३४४४	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	०६०२३०३०४९२३२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०५७७८	भिम माया सुब्बा	महिला	०६०२३०३०२७१०१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१९००१४१	डम्बर कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००७२६४४६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०१११५	सिताराम खत्वे	पुरुष	०६०२३००५७८१७४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१०२०३२	पशुपति दाहाल	पुरुष	०६०२३०३०२७५०४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०८००११५	शिव प्रसाद निरौला	पुरुष	०६०२३००५७६०४२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०६००१२१	रेवती प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७६६५६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५००१८४	सारोसती देवी धोवी	महिला	०६०२३००५७७९७५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	०
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०२५९३	निर्मला गुरगाई	महिला	०६०२३०३०२९८२००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११०१४७८	सुसीला थापा	महिला	०६०२३०१३१७४३००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१९०१९४१	गंगा देवी मगर	महिला	०६०२३०१८३१५३८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४३१०००४७	दिपलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३००५७८३१३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१७६२	दुर्गा कुमारी रेग्मी	महिला	०६०२३०५०७४८९८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०२२७१	सफला देवी सुवदी	महिला	०६०२३०३०३०२१००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०००६६	भुद्री थरुनी	महिला	०६०२३००५७७७५६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१३००१७४	माया देवी लुइटेल	महिला	०६०२३००५७७३३००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४३१०००२७	रमा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७५७६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०११९२८	पदम बहादुर घिमिरे	पुरुष	०६०२३००५७७९१८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१०९९७	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	०६०२३००५७७७१७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२०००३१९	कान्छीदेवी बस्नेत	महिला	०६०२३०१०१२५६४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२४०००६८	ठपुरा सेपा	महिला	०६०२३००५७७७९२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११८००१०१	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७८८९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११२४०००२२	टेकराज पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७७५२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०५०४५	कोकाई चौधरी	पुरुष	०६०२३०१४१५०६३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०२६८८	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१५१४६२९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०३१३१	गंगा प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	०६०२३०३०३०२६४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०१००२०३	ठकन सिंह दनुवार	पुरुष	०६०२३००५७७७७३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५००९३७	लिला पाण्डे	महिला	०६०२३००५७७११५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०५६७७	शारदा देवी निरोला	पुरुष	०६०२३०१५९२०५६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००२९१२	मोदनाथ पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१६१३४३५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००००५६	उषा दाहाल	महिला	०६०२३०१०६५४५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०२३८७	सुरेन्द्र राज भट्टराई	पुरुष	०६०२३०१५९३५१५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१२५७	माधव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१२१७३३००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२०१६३४	लिलामाया काकी	महिला	०६०२३०३०३१८७७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२२९६३	गिता निरोला	महिला	०६०२३०३०३०१४९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१०२०५५	पशुपति निरोला	पुरुष	०६०२३०१६८४४२४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०९४८१	रेनुका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०२९६४१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९००७०३	विष्णु माया नेपाल	महिला	०६०२३०३०५७२५५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०४०००३२	लक्ष्मी प्रसाद ढकाल	पुरुष	०६०२३००५७७९०३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०५१४३	विन्दा श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७१५११०१५	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०३१४१	भगवनिया साह	महिला	०६०२३०३०४९६८६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०००१६४	चन्द्रमाया कामी	महिला	०६०२३०११०११२७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००८८३४	मरसल्लिम सिद्धिकी	पुरुष	०६०२३०३०३३८९४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०५००२७९	रत्न कुमारी रेग्मी	महिला	०६०२३००५७६२३४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०८००१४७	पार्वती वस्ती	महिला	०६०२३००५७६०८३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२३०१५५२	घन कुमारी अधिकारी	महिला	०६०२३०३०४१००६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६००८६४	विद्यया आचार्य	पुरुष	०६०२३०१७५७८०५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०८००१४१	खड् कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७८१९३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४००१८५	घन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६५८६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०००२०८	उमेदा खातुन मिया	महिला	०६०२३००५७६५४५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१३०००७१	लय कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६६४९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१११३१	क्रिशीनी उराव	महिला	०६०२३०३०२७५६६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२९०१८०१	भवानी देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०३०४७२९३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२८०००५४	विवि हजारी मिया	महिला	०६०२३००५७५९७१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२४००८८४	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१३३२८१३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२२०१४१५	दिनेश प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३००५७५५८३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३०१८१२	राम ओतार साह	पुरुष	०६०२३०३०१२०४४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०३७८२	श्रीमती सिता देवी रेग्मी	महिला	०६०२३०१६७१५८५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०५३९३	कुलमणि निरोला उपाध्याय	पुरुष	०६०२३०१६७८९५७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००७०२००७	डम्बर प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	०६०२३०१५१९५८२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३००९१८	बिनोद प्रसाद रेग्मी	पुरुष	०६०२३०१९०५३५५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०८००१२६	डम्बर कुमारी वाग्ले	महिला	०६०२३००५७७९११०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६००२६६	गिता कुमारी परियार	महिला	०६०२३००७३१४२९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२०००९५१	केशव प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३०१२८७३४६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०११०००७८	हेम प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७८६६४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१००००४९	रत्ना राई	महिला	०६०२३००५७८६३४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२२०१०४४	ध्रुव कुमार भट्टराई	पुरुष	०६०२३०३०१७८६७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५३०९	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३०३०२८२८४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२५०००४३	ढाका पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६७५४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२००१२८	इन्द्र छाया काफ्ले	महिला	०६०२३००५७५९७७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१९००२०३	गणेश प्रसाद दुलाल	पुरुष	०६०२३००५७७४३००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१००१६१	हिमा देवी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७६३४२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१४०००९५	रत्ना देवी कुइकेल	महिला	०६०२३००५७७६५५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१०५६२	इन्दिरा काफ्ले	महिला	०६०२३०५१६५२८३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१७००१७६	गणेश बहादुर विष्ट	पुरुष	०६०२३००५७७६२४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८४५३९	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	०६०२३०१२०४४५४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४००३०२	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	०६०२३०१०८६७२६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१०००२३२	टिका देवी ढुङ्गेल	महिला	०६०२३००५७६०५५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१३१०००७२	भवानी प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३००५७८२९४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५००३६५	रेस्मा देवी साह	महिला	०६०२३००५७६१४३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००९००१४१	सरस्वती दाहाल	महिला	०६०२३००५७७६४८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८००९०३	डम्बर कुमारी रिजाल	महिला	०६०२३०३०३८३७७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०००३३	नन्द माया अधिकारी	महिला	०६०२३००५७६२६८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२०००१७१	माहेन कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३००५७६०३५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०१४५३	खड्ग बहादुर निरौला	पुरुष	०६०२३००५७२८४६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०८३५४४	धन कुमारी मुडवरी	महिला	०६०२३०१२९५८५८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२५०००६१	गंगा ढुगाना	महिला	०६०२३००५७५९६४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३०१२५९	खिम प्रसाद कडेल	पुरुष	०६०२३०१५२६४७६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५००२१७	शान्ति देवि पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६८३८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००१७५५	बदन कोइराला	महिला	०६०२३०१२०४४५३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१२५९	रिना पाण्डे क्षेत्री	महिला	०६०२३०१९३४६९००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२०००१७८	विन्दा ढुङ्गेल	महिला	०६०२३००५७६४६१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०००१५६	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	०६०२३०११०११४४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०००५८	राधा बजगाई	महिला	०६०२३००५७६०३४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०८०००८३	माया थापा	महिला	०६०२३००५७८४७७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३१००४११	दुर्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	०६०२३०१५६१६१४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२००१९५	जिम्सी मुसहर	महिला	०६०२३००५७६७६७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८५३	कमला माया बास्तोला	महिला	०६०२३०१२८०८५८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०१००२०६	रमा देवी पाखरेल	महिला	०६०२३००५७६०४००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७११०००५३	विष्णु माया काकी	महिला	०६०२३००५७६०२५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०२०००६७	बदमिया देवी चमार	महिला	०६०२३०११०९७५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२८००८७३	भोला प्रशाद चौधरी	पुरुष	०६०२३०१२०६८५४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०३५६२	बिहारी उराव	पुरुष	०६०२३०३०२७५८३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०६००१३६	आम कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६६५७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१०००१११	पुनामाया दर्जी	महिला	०६०२३०१९५७५४००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४००१०२	गंगा देवी खड्का	महिला	०६०२३००५७७८६५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९००९०९	अनिरुद्र सिंह भोर	पुरुष	०६०२३०१५५९२२००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६८३८	रघुनन्दन चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०३०५३५९९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००१७७	इन्दिरा पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६१६३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२८०००९८	मन बहादुर भट्टराई	पुरुष	०६०२३००५७६२२१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००१८४	जमुना दाहाल	महिला	०६०२३००५७६७२७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१३२१	रामरूप पण्डित	पुरुष	०६०२३०१०२१८६५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६००४७५	भगवती देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०१२११६५१०२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०२८३२	दिगम्बर साहु तेली	पुरुष	०६०२३०३०२७४७५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७००८१९००२०२	शुसीला पोखरेल	महिला	०६०२३००७२६८६४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००३४९	जग नारायण चौधरी	पुरुष	०६०२३०१०२०६७५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३००१२६२	हर्ष बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३०१७२७०३००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२७००४९८	गिर्जा श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१६७१५२८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००६१६२	अहिल्या देवी चौधरी भार	महिला	०६०२३०१८०४००८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१९०००६४	रूप मेन देवी ब्राम्हणी	महिला	०६०२३००५७८६५५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०२०००६४	गणेश बहादुर भण्डारी	पुरुष	०६०२३००५७८१७५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२२३८५	प्रेम कुमारी मिया	महिला	०६०२३०१२७२२३९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०९०००८३	मिश्री देवी निरौला	महिला	०६०२३००५७६१२७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३००२४६	पशुपति काफ्ले	पुरुष	०६०२३००५७७७९३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८२४	पद्मराज उपाध्याय	पुरुष	०६०२३०१२८२८२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११९००५२१	हेम कुमारी देवी सुबेदी	महिला	०६०२३०१२०३७३५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०३००२३७	परमवती साहु	महिला	०६०२३००५७४०२४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१८०१३८२	सिता देवी आचार्य	महिला	०६०२३०३०१५४५५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८४६	दुखी साहु	पुरुष	०६०२३०१२८६१८६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२८००३७६	तारा दमाई	महिला	०६०२३००५७६९६६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२४०२०५२	केशर कुमारी निरौला	महिला	०६०२३०५१३६१४६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९००७५९	तारा देवी साहुतेली	पुरुष	०६०२३००५७०७६९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२२३०००९४	तुलसा बराल	महिला	०६०२३००५७६४५१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८००१०२	उपेन्द्र परियार	पुरुष	०६०२३०१०२०८५६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११९०००५८	कृष्णप्रसाद सिग्देल	पुरुष	०६०२३०१११४५२१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०८००२३५	डोमी खत्वे	पुरुष	०६०२३०१०२८४८६०१५	१२०००	१२०००	३८६२	०
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००७५४८	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३०५१००७१५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५०४०३	इन्द्र माया खत्री	महिला	०६०२३०११९४१२८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०००६९	शान्ति गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६९५६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००५५०५	कृष्ण कुमारी कटुवाल	पुरुष	०६०२३०५१६८३९३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२०००१७४	कुन्ता देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६७१३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५००७०९	दिनानाथ पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१२००९३००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०२१८९	राम किसुन भोर	पुरुष	०६०२३०३०२८८८२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१०००३२२	सरोज श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६२९४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९०१३६६	छुबिलाल खतिवडा	पुरुष	०६०२३००५७८१२२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००४०३०९६	देवी प्रसाद सुबेदी	पुरुष	०६०२३०१६१३३५६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१२००२४४	दामोदर चौलागाई	पुरुष	०६०२३००५७१५६६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१०००२६१	मंगल रत्न गाभाजु	पुरुष	०६०२३०१०९२१८५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२८०१९६१	लिला कुमारी नेपाल	महिला	०६०२३०३०३९८४७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०००७५	सावित्री देवि न्यौपाने	महिला	०६०२३००५७६१३००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५११०७३	श्रीमती ज्ञानेश्वरी देवी भौर	महिला	०६०२३०३०२७३८३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०००१२१	मिश्री कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३००५७६६४१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२९०००५६	कृष्ण देवि बस्नेत	महिला	०६०२३००५७६७५३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४२६०००३७	डम्बर कुमारी सुबेदी	महिला	०६०२३००५७५५४२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०४०००७२	सरस्वती देवी बस्नेत	महिला	०६०२३०१०९४५६८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२९०००४४	जानुका देवी शाह हल्वाई	महिला	०६०२३००५७६९५३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२००११२	रुकमणी भट्टराई	महिला	०६०२३०१११०९३२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१०००४९८	कुम्भ कुमारी निरोला	महिला	०६०२३००५७६२२७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१६००१३३	फेकनी देवी थरुनी	महिला	०६०२३००५७६६८४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१७००१९६	राम प्रसाद मण्डल	पुरुष	०६०२३००७२६६४७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०१८४३	राघव प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३०१५४५५८७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०१९४३	यमुना देवी निरोला	महिला	०६०२३०३०३६७३१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८०२६३३	सिता देवि रेग्मी	महिला	०६०२३०५११६५३७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०३१६५	जितनी देवी चेल	महिला	०६०२३०१२७५२०७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०२५५१	ध्रुव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	०६०२३०३०२८२७२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०६०४८	नन्द कुमार तिम्सिना	पुरुष	०६०२३०१५३६५९६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२२४८३	खोम कुमारी खतिवडा	महिला	०६०२३०१२१२३०६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०४७५४	बुद्धि मान सुबेदी	पुरुष	०६०२३०३०३०८९८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०१०५८७३	शशी प्रसाद बजगाई	पुरुष	०६०२३०११०३३१३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३००१५८	टेक कुमारी ढकाल	महिला	०६०२३००५७५५१२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०६१३२	प्रदिप थापा	पुरूष	०६०२३००५७७९५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४००३७६	धुरन चमार	पुरूष	०६०२३०१०१२७९७०२९	१२०००	१२०००	१२०००	०
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३००२५३	धर्म कुमारी खतिवडा	महिला	०६०२३००५७५९८४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०२७१३	मेदनी प्रसाद तिमलसिना	पुरूष	०६०२३०३०५५६९२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१०००२२२	मिथिला देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६०६२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२७०००८३	रामनाथ कोइराला	पुरूष	०६०२३००५७६०२२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३१०६७	जीत बहादुर डाँगी	पुरूष	०६०२३०५१०२०८९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९००८३१	धनिलाल चौधरी	पुरूष	०६०२३०३०२७८६६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१६००१६१	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६०२००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००१९२	लक्ष्मी कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३००५७८२४६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९११०९००६०४	निर्मला देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०४५५७२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००८६९७	फुलचन यादव	पुरूष	०६०२३०३०२८१५९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२११००१४८	नारायण प्रसाद शर्मा	पुरूष	०६०२३००५७८५२३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७२४०००४५	केदार नाथ पोखरेल	पुरूष	०६०२३००५७५९३९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४००९८३	गिरिजा देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१६१८५०००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११५००५९२	भानुभक्त ढकाल	पुरूष	०६०२३००५७५७३९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३९७७	अमिलाल साह हलुवाई	पुरूष	०६०२३०३०२८५२८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१६००७७७	पृथी बहादुर थापा	पुरूष	०६०२३०१३१३४५६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०२००११२	धनश्याम अधिकारी	पुरूष	०६०२३००५७८६४६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६२१०००५१	उमा देवि पाँडेल	महिला	०६०२३००५७६८०५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०८०६६	राम चरित्र चौधरी	पुरूष	०६०२३०३०५८६३१०१२	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५००१३८	चन्द्रा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६०२४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२२०००९८	सिता देवी घिमिरे	महिला	०६०२३००५७६०४८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११७०००७२	राम चन्द्र शर्मा	पुरूष	०६०२३०११०५१४७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२४०००४९	कौशिला पोखरेल	महिला	०६०२३००५७८२१६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७०००९७	गोपाल प्रसाद निरौला	पुरूष	०६०२३००७३००९१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१६००९९७	बाल कुमारी नेपाल	महिला	०६००५००६९१७८८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३१२१	लेदु चौधरी	पुरूष	०६०२३०१८९६०८७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२८००११२	जोग माया बजगाइ	महिला	०६०२३००७३२०१४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०३००५७६	बेचनी देवी सदा	महिला	०६०२३००५७६४७६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०१२९५३	मनमाया नेपाल	महिला	०६०२३०१०३९६४२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७००१७३	विध्या गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७८२३६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०७००७७७	शारदा सिवा	महिला	०६०२३००५७८६१००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०११०४	जालो देवी सदा मुसहर	महिला	०६०२३०१७२८१७८०११	१०६६०	१२०००	१२०००	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०२६५३	बोवालाल भोर	पुरुष	०६०२३०३०२७४०१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०४००१९२	हुसनी थरुनी	महिला	०६०२३००५७६७३००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२५८६	सितामाया थापा	महिला	०६०२३०३०३३७६९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२३००१५३	टिका देवी कोइराला	महिला	०६०२३००५७८१६८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२०००३०१	कमल कुमारी अधिकारी	महिला	०६०२३००५७५९७९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६४२७	सुरेन्द्र सुब्बा	पुरुष	०६०२३०३०१७२८८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१६०२१०५	रजाक महम्मद	पुरुष	०६०२३०३०३७८६५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५००२७६	डम्बर कुमारी वस्नेत	महिला	०६०२३००५७६७९३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००२४६	मेनका गुरुङ	महिला	०६०२३०१०८६७१८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०५२०६	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	०६०२३०३०२७६४९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०११३४	जुगिया देवी राजभोर	महिला	०६०२३०१६५७२३००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४००३६६	विनाइ खत्वे	पुरुष	०६०२३००५७६२०००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२१०१३४९	मिथुला भट्टराई	महिला	०६०२३०५११०८६४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०२०८४	टंक प्रसाद निरौला	पुरुष	०६०२३०३०३८४०६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२५०००८२	कमल कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६६०५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०३२९४	रुद्र विरजंग राणा	पुरुष	०६०२३०१५३२०२९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३००१२१	चन्द्री देवी साह	महिला	०६०२३००५७६७३३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११३०००९५	योगमाया पोखरेल	महिला	१४१७८०००१४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२५२१२	शिवमाया भट्टराई	महिला	१४१७८०००२४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०२००१०१	दमयन्ता पोखरेल	महिला	१४१७८००३७८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००१६७	बन्हु चौधरी	पुरुष	१४१७८००२६५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०२५८८	होम देवी पौडेल	महिला	१४१७८०००५५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२५००१३७	इन्दिरा कुमारी न्यौपाने	महिला	१४१७८०००४२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०२६५७	शुक्र कुमारी घिमिरे	महिला	१४१७८००५६०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२१०१९२२	दुण्डीराज घिमिरे	पुरुष	१४१७८००१३७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६०००५८	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००२९४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२९०१५२	बुध नारायण राय अमात	पुरुष	१४१७८००६४५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१६१९२	श्याम प्रसाद उपाध्याय भट्टराई	पुरुष	१४१७८००५८५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२६६२६	चिना घिमिरे	महिला	१४१७८००४४४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२९०१११६	डमरु वल्लव भण्डारी	पुरुष	२९६१३४०७५२०७८००१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४३०००१५३	चन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००३७०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०००८२	सिता कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००२८७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०३६९५	रेलु देवी उर्राव	महिला	२९६१३४६५३००७८००१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००२७९	दुन्डीराज अधिकारी	पुरुष	१४१७८००५२४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४२०५८	नन्द कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८००४७२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०६१४७	छुतहरु मण्डल धानुक	पुरुष	१४१७८००५५६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११६००१५४	यज्ञकुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००२८२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१७०२७७५	राजकुमार भट्टराई	पुरुष	२९६१३२४७५००७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८४६८	जोगन मण्डल	पुरुष	१४१७८००५७२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२३००८१३	बेचु सुतियार	पुरुष	१४१७८००३२१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३१००३४३	कदम लाल उराउ	पुरुष	१४१७८००३८३९	१२०००	१२०००	०	०
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१०१९०१	उपासी थरुनी	महिला	१४१७८००५८९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३०००१०७	सुमित्रा खतिवडा	महिला	१४१७८००१४९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५००५१३	इन्दिरा देवी भट्टराई	महिला	१४१७८००१७८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६३१०००२६	चक्र बहादुर मगर	पुरुष	१४१७८००१६१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०४५६३	श्रीमती गिता देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००६०७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१६०००७९	हेम कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८०००५०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२३०१८१६	ज्ञानेन्द्र प्रसाद निरौला	पुरुष	१४१७८००५७८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४४७६	जित बहादुर वस्नेत	पुरुष	२९६१३१७१०४०७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१०१८९३	खड्ग नारायण चौधरी	पुरुष	१४१७८००६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२८००२७७	चुडामणी पोखरेल	पुरुष	१४१७८००२०५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१६०३३८	छबिलाल भट्टराई	पुरुष	१४१७८००२२५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०१८१३	कुन्ता देवी रेग्मी	महिला	१४१७८०००१२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०२०००८१	भव कृष्ण पौडेल	पुरुष	१४१७८०००६४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६०३४२९	भवनाथ दगाल	पुरुष	१४१७८००५६३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५११००११७	कजन कुमारी ढकाल	महिला	१४१७८००४०६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०३३३२	कमला निरोला	महिला	१४१७८००५८००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०२००१३९	फगुनी थरुनी	महिला	१४१७८००१४३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११८००१७६	रामेश्वर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१४१७८००२२९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२५०२२८१	जोग माया श्रेष्ठ	महिला	२९६१३३०५३६०७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३०००११२	भाभवन्त देवी मण्डल	महिला	१४१७८०००५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५००२७१	मान व. पुरी	पुरुष	१४१७८००२९१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५००४३५	कमला देवी रग्मी	महिला	१४१७८००२७४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१३०००२२१	तारानाथ पोखरेल	पुरुष	१४१७८००२९३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२६०००६७	सीता देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००२३०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००७८९	उद्दव प्रसाद दाहाल	पुरुष	१४१७८००३१६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६०३१४४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००६३९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०००६५	द्रोपती देवी साह	महिला	०६०२३००५७६९७७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१३४२१	शिव नारायण राय अमात	पुरुष	१४१७८००५६२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००००६४	फुल कुमारी चौधरी	महिला	०६०२३००५७६१८८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१४००१५२	मनमाया गुरुड	महिला	०६०२३०१०८६७४६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०८००११६	माधव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७८१३९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५००४६५	केदार प्रसाद दुलाल	पुरुष	०६०२३००७२७२९००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२३०००८८	रसा देवी झा	महिला	०६०२३००५७६३४७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०२९००१०४	पवित्रा माया निरोला	महिला	०६०२३००५७६४८७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०८००११६	नर प्रसाद वस्ती	पुरुष	०६०२३००५७६०८२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१११००००७३	कौशिला देवी दुलाल	महिला	०६०२३००५७६६८३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२८८७	ठाकुर प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३०१२८३२८७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२७०१२६३	सोफि महमद मिया	पुरुष	०६०२३०१५७३१५८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००३५६	अम्बिका देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०१०१९८३५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०००६६	मिना कुमारी आचार्य	महिला	०६०२३००५७५५२९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५००४८२	कृष्ण माया दाहाल	महिला	१४१७८००३०३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२५००१२४	रामचन्द्र दाहाल	पुरुष	१४१७८००१९८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१३०००५४	मेघ प्रसाद गौतम	पुरुष	१४१७८००२४९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६३०००१८८	यक्ष कुमारी ढकाल	महिला	१४१७८००३१४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०९०२५०४	मन माया देगाल	महिला	१४१७८००६३७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५०३६९७	सिता कुमारी कोइराला	पुरुष	१४१७८००३६२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३४०३१००३९५४	गोमा देवी दाहाल	महिला	१४१७८००५९२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४००१३३	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२७०१३९९	गणेश बहादुर कुमाल	पुरुष	१४१७८०००५४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०३०००६९	भुम कुमारी अधिकारी	महिला	१४१७८००४३७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०९९६३	केशव प्रसाद दाहाल	पुरुष	१४१७८००३०५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२३००२०५	पद्म कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००४७८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२६०००६३	कमला देवी नेउपाने	महिला	१४१७८००४२४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०१७२८	अमसो देवी उराउ	महिला	१४१७८००३८२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०७००१०६	धर्म प्रसाद ढकाल	पुरुष	१४१७८००२८१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२९०१६३६	यसोदा देवी दाहाल	महिला	१४१७८००३११२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०००७१	लाखा देवी महता	महिला	१४१७८००३१८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२५६१३	श्रीमती धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००५९५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००४३४६	कल्पना देवि पोखरेल	महिला	१४१७८००६०८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१५००६०१	धर्मशिला भण्डारी	महिला	१४१७८००२०३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५३१०००४९	प्रेम कला भट्टराई	महिला	०६०२३००५७५९६५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०२३८९	मिश्रा कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८००५२५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२०००१५९	पवित्रा पोखरेल	महिला	१४१७८००२३२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०६५४३	लक्ष्मी देवी कोइराला	महिला	१४१७८००५५३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४२२००३८५	जोगिन्द्र शर्मा	पुरुष	१४१७८००१९२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२७००७१३	माधव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१४१७८००४९८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०१००२३२	लिलानाथ कोइराला	पुरुष	१४१७८००२२७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११९०००८२	कमला घिमिरे	महिला	१४१७८००१८७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५११००११३	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	१४१७८००१५६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६११००२१२	तुलसी राज दुलाल	पुरुष	१४१७८००३७६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२४०००६४	मेदनी प्रसाद भट्टराई	महिला	१४१७८००४०७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५००५२२	भवनाग दाहाल	पुरुष	१४१७८००१३४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०३४०७	सुकदेव मण्डल	पुरुष	१४१७८०००४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१४०००९१	भानुभक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१०६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०२७५६	सावित्रा दाहाल	महिला	१४१७८००५७०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३१०००९२	अविर् बहादुर काकी	पुरुष	१४१७८००१७१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०१८४३	रंधिया थरुनी	महिला	१४१७८००६२२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०४०६४	कमला देवि मगर	महिला	१४१७८००६०३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०१४१७	सरस्वती घिमिरे	महिला	१४१७८००४१०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२९००८६३	पाचु थारु	पुरुष	१४१७८००६२०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२१०००३७	कजन देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००२३३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०५७६३	धन बहादुर मगर	पुरुष	१४१७८००१५९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३४२४	गाँपी कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२९६१३२८५३१०७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०३९९४	सीता देवी ढकाल	महिला	१४१७८००५७३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१२००१९४	डिल्ली राम भट्टराई	पुरुष	१४१७८००१४५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२३०००१९१	पार्वती भण्डारी	महिला	१४१७८००१४६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६३१०००३४	फनिराज लिम्बु	पुरुष	१४१७८००१६००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१०९३	सन्त लक्ष्म श्रेष्ठ	महिला	१४१७८०००६६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०३०००६१	देवकुमारी दाहाल	महिला	१४१७८०००१७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१९०००५९	राधा देवी दाहाल	महिला	१४१७८००२३७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५३३२१	राधा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००२२१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२९०१७०६	थिर माया बराल	महिला	१४१७८००६२९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२८००१५२	सीता देवी सुवेदी	महिला	१४१७८००२६७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२९००१९७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१८१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०००६९	सीता देवी भट्टराई	महिला	१४१७८०००८०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०१०००५९	जानुका देवी घिमिरे	महिला	१४१७८००२४३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४८९४९	सुकुनी थरुनी	महिला	१४१७८००२६३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०५०३२	सहदेभ महतो	पुरुष	१४१७८००१३६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९००३६३	बालानाथ दाहाल	पुरुष	१४१७८००१७५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२३०१३८४	श्रीमती घुरनी थरुनी	महिला	१४१७८००११२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४८९२३	रविलाल झागड	पुरुष	१४१७८००११६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११८००१७४	थीरराज सुवेदी	पुरुष	१४१७८००२६८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४००१०१	विष्णु माया कुमर	महिला	०६०२३००५७६८७६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१०००२४६	नवंदा देवी खतिवडा	महिला	०६०२३००५७६४३८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२३०००५१	रुकमणि रमण पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१०४०७८९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२९०००५१	बाल कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६४०३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००८१०००१४९	माया सुवेदी	महिला	०६०२३००५७६८५४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०६०००४८	नन्दराज पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७६२९९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३०००१२२	विन्देश्वरी देवी तेलिन	महिला	०६०२३०१०८८७०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५००३६८	सुखा देवी साहु तेली	महिला	०६०२३००५७६९८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१६००६०१	कारी लाल पादार	पुरुष	०६०२३००५७६९२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०१६०३	निर्मला देवी महता	महिला	०६०२३०३०३०४७१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२०१३५	सावित्रा देवी पोंडेल	महिला	०६०२३०३०२८८६९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१९०००४३	जुगल मोची	पुरुष	०६०२३००५७७१५१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२५००१६१	कृष्ण बहादुर पोंडेल	पुरुष	०६०२३००५७६८२३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००९१४२	ललीत बहादुर घिमीर	पुरुष	०६०२३००५७७३३९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२३०१७७५	राम बहादुर थिङ्ग	पुरुष	०६०२३०३०५८११३०११	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२६०१२८७	लछुमन प्रधान	पुरुष	०६०२३०३०३०२९३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०२४५८	मिन प्रसाद रिजाल	पुरुष	०६०२३०३०३०४१९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००३६०९	भोगिन्दर साफी धाेवी	पुरुष	०६०२३००५७८१६७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०२५९८	भाम कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८००५९०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०६१३	तारा देवी पोखेल	महिला	१४१७८०००२३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६६७२	पवित्रा नेउपाने	महिला	१४१७८००४७७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०३०००४२८	कमला देवि भट्टराई	महिला	१४१७८००४६०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९००१७१	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००२९६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९०००११	सुभद्रा देवी पोंडेल	महिला	१४१७८००१५४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००१८३	टिका कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८००४०८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०७००२५४	जानुका देवी मगर	महिला	१४१७८००३४८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०१६००२५१	रामरेखा काफ्ले	महिला	१४१७८००४८९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०३००१८७	ठगमाया भट्टराई	महिला	१४१७८००३९६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२६०००५५	खेमराज कोइराला	पुरुष	१४१७८००३६१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२२०००७९	श्रीमती चन्द्रा बती ढकाल	महिला	१४१७८००३३६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२३००१०७	सन्भावा देवी मण्डल	महिला	१४१७८००३६३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१८०२५९६	मुनिया देवी मण्डल	महिला	१४१७८००६१८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०५००४०५	नर्वदा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००४५००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२४०००५५	हिरामाया भट्टराई	महिला	१४१७८०००५२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०२१०६	एकनाथ घिमिरे	पुरुष	१४१७८००११५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२५०००५१	नर्वदा खतिवडा	महिला	१४१७८००१९९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३००१६३३	चतुरलाल थारु चौधरी	पुरुष	१४१७८००११३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०३९०६	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१४१७८००५६१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२५००१२५	पुन्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१५२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०२३४३	सुनरवती देवी मण्डल	महिला	१४१७८००५७९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३००००८९	राजकुमारी थरुनी	महिला	१४१७८०००७९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०३८७४	माधव प्रसाद दाहाल	पुरुष	१४१७८००६४३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६७०५	लोक बहादुर मगर	पुरुष	१४१७८००६५१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०६७९५	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००२२२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१९०००६३	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१४१७८०००२५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०२२९७	देवी बहादुर खड्का	पुरुष	१४१७८००५४८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२०००१३६	डुका देवी भट्टराई	महिला	१४१७८०००३८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२००२४३	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००२६२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६०००५६	रमा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००२५५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२००१६४	कोमल कु. पोखरेल	महिला	१४१७८००२७५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०५२०२	रुकमिणा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००३७४१	१२०००	१२०००	१२०००	०
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०७०२७७५	शंकर प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१४१७८००३९९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०२०७	शंकर मण्डल धानुक	पुरुष	१४१७८००६४२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११७००१२५	गंगा नेपाल	महिला	१४१७८०००२६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०५१४९	डाकुर नाथ कोइराला	पुरुष	१४१७८००२१६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०४६३६	बिष्णु माया लिम्बु	महिला	१४१७८००६३१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०२०००८४	योगन्द्र खतिवडा	पुरुष	१४१७८००२८५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००५६२५	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	२९६१३२७२८९०७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१०००२४७	बिष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१४१७८०००४३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१००१३१	गीता दाहाल	महिला	१४१७८००३१२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०३६४८	बिन्दा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००५८६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०१९६८	होनाथ पौडेल	पुरुष	१४१७८०००५६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०५१७२	दुर्गा देवी कोइराला	महिला	१४१७८००४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२३००९३४	गाँविन्द साह	पुरुष	०६०२३०१७५८६३१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४२७०००६७	विष्णु माया पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७७८००१८	१२०००	१२०००	०	०
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६०००८६	शारदा देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७७६३९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१६००११३	अन्नपूर्ण पौडेल	महिला	०६०२३००५७६३०२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२८०००८५	परशुराम पोखरेल	पुरुष	०२१०५०१०९४८५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९११०००४३	उर्मिला देवी मण्डल	महिला	०६०२३००५७६३१२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२३०००१५३	सत्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७८२०२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०९०००८७	शान्ता रम्या	महिला	०६०२३००५७६११००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४००१५४	टंक प्रशाद निरौला	पुरुष	०६०२३०११९१५२९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१२००१३३	मेया देवी भण्डारी	महिला	०६०२३०११९४०४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०००६९	सवुरती देवी साह	महिला	०६०२३००५७७०१८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००२७२	उषा देवी कठ	महिला	०६०२३००५७६१४७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७००२०४	कमला देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७७६८१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०२२८३	जगन्नाथ पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१३०५००००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०३०७१	विमला देवी साह	महिला	०६०२३०३०५४२७८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७०११५४	पुष्पा देवी अटल	महिला	०६०२३०१९५७०१७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०८८५६	हरि कृष्ण पोदार	पुरुष	०६०२३०१५१७८०१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३९६४९	सिताराम पोदार	पुरुष	०६०२३०१४९६९४९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२७०१२९१	पुष्पा देवी चित्तलानीया	महिला	०६०२३०३०२८३१००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२३१३	मोहन कुमारी निरौला	महिला	०६०२३०३०३०४५१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३९६५६	रमेश श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१५१६५५६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७०२३४३	राजेश्वरी देवी राई	महिला	०६०२३०३०३०६४६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२९०२०६९	कपुनी देवी	महिला	०६०२३०३०५८७६६०१५	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३३२९३	कमल कुमारी कार्की	महिला	०६०२३०१५८७२१००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०६२५६	दुर्गा कुमारी देवी महता	महिला	०६०२३०३०६०१४३०१७	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७०११५७	कन्नु लाल चित्तलानीया	पुरुष	०६०२३०१९५६३५४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२९०११३२	रुकमिणी देवी पोदार	महिला	०६०२३०१९१४८३६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२३०१०८९	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०४२६६९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००२१८	पदमा पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६५१९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०४००१२२	पदमा देवी तिवारी	महिला	०६०२३००५७६५५१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७००९०६	विमला देवी साहु हलुवाई	महिला	०६०२३००५७७४८५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२९०००४४	शारदा देवी कोइरी	महिला	०६०२३००५७७०३४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२५५८	युक्त प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०६०२३०१२८९१३७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११६००११२	चुडादेवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६५५००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०९०००८५	हिरा देवी झा	महिला	०६०२३००७३१५०५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६१८८४	जहरू पण्डित कुमाल	पुरुष	०६०२३०१६८७६९६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३७४६८	मंजु देवी रेग्मी	महिला	०६०२३०१५७३००३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०३६६९	चम्पालाल चितलागीया	पुरुष	०६०२३०३०३०३७३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५००३२७	करुणा प्रधान	महिला	०६०२३००५७६७५८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५११०१७	डिल्ली प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३०३०३१९९००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३००७४४२	पवित्रा पराजुली	महिला	०६०२३००५७७१५५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०००६२	सरस्वती साहु हलुवाई	महिला	०६०२३००५७७९१९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	५३७५
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७००१५३	भोजनी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७४६८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२९०११७३	भन्नुलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०३८२८२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६७९८७	पवित्रा देवी खतिवडा	महिला	०६०२३०३०५९८६१०११	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१००२२६	कृष्ण प्रसाद निरौला	पुरुष	०६०२३००५७७८७८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१६०२१८१	सिताराम पण्डित	पुरुष	०६०२३००५६९२०९०२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४०२२११	गायत्रा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०३०५३९०९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००३२२७	बिहारी पंडित कुमाल	पुरुष	०६०२३००५६९६६९०२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०२३२४	सरस्वती घिमिरे	महिला	०६०२३०५१४९३०९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६१८७२	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	०६०२३०१६८२५०६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०११४३	विमला दुङ्गाना	महिला	०६०२३०३०३२०१६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०५८२९	हजारी साह हलुवाई	पुरुष	०६०२३०३०३०३९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६२६९	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०६००१५०१९	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०३५७६	जय नारायण गुप्ता	पुरुष	०६०२३०३०३११०७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२६०१३६४	बिष्णु कुमारी उपाध्याय घिमिरे	महिला	०६०२३०३०५६९२६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०७९७२	शिवानन्द पोदार	पुरुष	०६०२३०१६९९८६२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४१५००१४६	बुधनी देवी तेलनी	महिला	०६०२३००५७७५४१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११४०००८३	छेदी पोदार	पुरुष	०६०२३००५७७८१६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१६००३२५	नारायण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	०६०२३०१२०४४६१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११००५७६	विमला दजी	महिला	०६०२३००५७६२९५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२००५९६	निरसी देवी कुमाल	महिला	०६०२३००५७६१३८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०२१५२	देव नारायण महतो	पुरुष	०६०२३०११२६११३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०३५२१	भोज कुमारी थापा	महिला	०६०२३०३०५३९२९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३११०२२३२	भोसी धानुक	महिला	५५५०४३८१७९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०३८९६	जलोखा खातुन	महिला	५५५०४०३६७३४	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२००४०२३	राधा देवी काकी	महिला	५५५०४५३५२४४	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०९०५८	राजवती देवी मण्डल	महिला	५५५०४५३८८४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०२७९७	घनश्याम रेग्मी	पुरुष	०६०२३०३०३४२७५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२५०००९४	ठगेन्द्र देवी आचार्य	महिला	०६०२३००५७७३४३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००४०१३	मोहन ब ढकाल	पुरुष	०६०२३०१११८५५९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०००५८	टिका देवी काफ्ले	महिला	०६०२३००५७७४१८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२९००१६९	शिव कुमारी काकी	महिला	०६०२३०१०३९२०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०११२०००८२	गंगादेवी कोईराला	महिला	०६०२३००५७७३२५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	०
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३००२३६८	फुलमाया खडका	महिला	०६०२३०१२६६७९४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०१५८४	सबुरलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०४४८०९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२७००१४६	गोपी कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७८५५८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८१२१९०००४६	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६९७४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२८०००७१	कालो झागडनी	महिला	०६०२३००५७८२६५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७००२४२	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	०६०२३००७४४३९४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८००३३२	सुकदेव स्वर्णकार	पुरुष	०६०२३०१२९०९७८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१४६१	इन्दिरा आचार्य	महिला	०६०२३०११८८९२१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९००१३२	भगवती पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६६३७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१३००१८४	रामदुलारी देवी रौनियार	महिला	०६०२३००५७६५०८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२९००६५२	सिता देवी साह	महिला	०६०२३०१२१०७३७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०००८८	उमा देवी चापागाई	महिला	०६०२३००५७७३५९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१७०००६३	सरस्वता देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७९६८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१०००२१	लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७८६६१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५००३७५	जर्मिला देवी साहुनी	महिेला	०६०२३००५७६३१३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७००१२९	सुलोचना देवी मण्डल	महिेला	०६०२३००५७६३८१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६००३८३	सिता देवी पाण्डे	महिेला	०६०२३०११९२३३८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१००७८१	शिवमाया श्रेष्ठ	महिेला	०६०२३००५७६०३६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२१००१८४	भमारी अटल	महिेला	०६०२३००५७६७१६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२६००२१७	सन्ध्या कर्माचार्य	महिेला	०६०२३०११९२३०५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२७२७२४	निरंजन बाहेती	पुरूष	०६०२३०१३२६३८६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७०२११८	योगेन्द्र नारायण सिंह राई	पुरूष	०६०२३०१४९८३६७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४३९५	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३०१८८६२११०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०४६०१	शिव रत्न अटल	पुरूष	०२१०५०५२३८४१६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२९०००५४	कुलिया थरुनी	महिेला	०६०२३००५७६१४८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०४४५३	इबहिम मिया	पुरूष	०६०२३०३०३०४६३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१३४७	नन्दमाया काकी	महिेला	०६०२३०१०३८४२८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३१२३७९१	श्रीमती बिमला देवी पोखरेल	महिेला	०६०२३०१५६५४९४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१३०३५	राम बहादुर सुवेदी	पुरूष	०६०२३०१९६५७४८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१०००६७	श्रीमति संझा चमारनी	महिेला	०६०२३००५७७३७६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००१२५७	जितनी देवि मोेची	महिेला	०६०२३०१०८६९२३०१८	१२०००	१२०००	०	०
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०२९८४	लिला भट्टराई	पुरूष	०६०२३०५१२३३९८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००६१२७	हसिना मियानी	पुरूष	०६०२३०३०३९२१८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२७००१०४	जगत नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३००५७७७६५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२१००११४	बाबुजी सरदार	पुरूष	०६०२३००५७७२७२०१२	१२०००	१२०००	४९३३	०
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२४००९६७	धन बहादुर भुजेल	पुरूष	०६०२३०१५०१०३३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४००१५१	माया लक्ष्मी निरोेला	महिेला	०६०२३०१०३५७९६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१००९६६	प्रेम बहादुर काकी	पुरूष	०६०२३०३०४४८०५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२२०००७२	दिलमाया कटुवाल	महिेला	०६०२३००५७७०७३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१५००२१४	नर प्रसाद खतिवडा	पुरूष	०६०२३००५७७०९२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६००५२६	हिरा कुमारी काेइराला	महिेला	०६०२३०१११६५४९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००११९	तेत्रा मोचि	पुरूष	०६०२३०१०४५२५३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००६००६१२	जय बहादुर घिमिरे	पुरूष	०६०२३००५७१५७३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३०००३२	मसिनी यादव	महिेला	०६०२३००५७८३०००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११०००१९१	सुकुदेव रिसिदेव	पुरूष	०६०२३००७३६८३००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२६५८	श्रीमती सुकमाया श्रृष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०३७७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३१०४९०७	कृष्ण कुमारी काकी	महिला	०६०२३०५०९९५३८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४३१०२१७६	धनिया थरुनी	महिला	०६०२३०३०२९४४९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२३०००७४	सुर्य देवी पचरिया	महिला	०६०२३००५७७७३९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०२३३९	गंगा प्रसाद अटल	पुरूष	०६०२३०१७९९५५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०१६०४	वासुदेव सुतिहार	पुरूष	०१००१०८१००००२१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४०५५८३	लक्ष्मी महतो	पुरूष	०१००१०८१००००२५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२२००१३५	बाबुजी कोइरी	पुरूष	०१००१०८१००००१२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११०२०००४४	दुर्गा देवी पंडीत	महिला	०१००१०८१००००१७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१००३०४	बेचन महतो	पुरूष	०१००१०८१००००२२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१२५९६	यसोदा देवी सुतिहार	महिला	०१००१०८१००००३८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९००४०३	झवरी ठाकुर	महिला	०१००१०८१००००२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५००२१९	शान्चिरीया देवी उराव	महिला	०१००१०८१००००१५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०५१०७	प्रेम लाल महतो	पुरूष	०१००१०८१००००२७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०७३४५	केशी पंडित कुम्हाल	पुरूष	०१००१०८१००००४०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०४००२२२	लक्ष्मी माया चौहान	महिला	०१००१०८१००००२०८	१२०००	१२०००	०	०
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००७२७५	सिताराम महतो	पुरूष	०१००१०८१००००२९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२९३६८	तेजनाराण पोदार	पुरूष	०१००१०८१००००११७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२२००९२५	अमृत आले	पुरूष	०१००१०८१००००२१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०१००११७	खुदाइजा खातुन	महिला	०१००१०८१००००२५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४००१३३	बतिया उराव	महिला	०१००१०८१००००१२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०३०९३	लक्ष्मी पण्डित कुमाल	पुरूष	०१००१०८१००००३९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१६००१०५	गुलाब देवी कर्ण	महिला	०१००१०८१००००२४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३०००२०२	जितनी कुमाल	महिला	०१००१०८१००००१७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०२६२८	बम बहादुर क्षेत्री	पुरूष	०१००१०८१००००१०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०२३३३	दिल कुमारी खातुन	महिला	०१००१०८१००००२३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०९४८७	जुलेखा खातुन	महिला	०१००१०८१०००००२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२२०१५२२	रीजित नन्द	पुरूष	०१००१०८१००००१४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०४४४६	श्रीमती गिता राई	महिला	०१००१०८१००००२९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०००८९	जलेश्वरी देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००१४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०६००१६४	केलास साह रौनियार	पुरुष	०१००१०८१००००१७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१४८३	लालो मियाईन	महिला	०१००१०८१००००१३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०६००१७१	मनमाया पुडासौनी	महिला	०१००१०८१००००२६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३८३८९	लक्ष्मी साहु	पुरुष	०१००१०८१००००२५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०९००१०९	स्वस्ति मगर	पुरुष	०१००१०८१००००१७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२२०२५५१	बोवालाल उर्वाँव	पुरुष	०१००१०८१००००४५६	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०३०१८८४	गोपाल प्रसाद पोदार	पुरुष	०१००१०८१००००१७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३३०१	राम किसुन साह	पुरुष	०१००१०८१००००४५३	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०७०१२	समिम अख्तर सेख	पुरुष	०१००१०८१००००४६२	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५००३०७	मंगरी उर्वाँव	महिला	०१००१०८१०००००३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१३००१९१	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	०१००१०८१००००२४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१८६२	रामवती धानुक	महिला	०१००१०८१००००१४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६२३९	उर्मिला देवि साह	महिला	०१००१०८१००००२०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०५५८५	कारी देवि यादव	महिला	०१००१०८१००००३८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०७००१९९	पारो देवी चमार	महिला	०१००१०८१००००१६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२८००३०४	मोहन राम चमार	पुरुष	०१००१०८१००००१३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६०२१३००२२७	इनर देवी कोइरी	महिला	०१००१०८१०००००२३	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२१०००४७	शान्ती देवी देव	महिला	०१००१०८१००००१२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६२६११	फुलो यादव	महिला	०१००१०८१००००१३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२२०१३१८	जुवेदा खातुन	महिला	०१००१०८१००००२४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२१०१३९१	महादेवि राई	महिला	०१००१०८१००००२५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२०९९	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	०१००१०८१००००४४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१०००२६६	माया देवी साहु तेली	महिला	०१००१०८१००००१५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१४०००८७	धनेश्वरी महतो	महिला	०१००१०८१००००२३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०५३०७	शिव नारायण महतो	पुरुष	०१००१०८१००००४४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०४५६१	रामरूप महतो	पुरुष	०१००१०८१००००४३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२१०१८०७	मुकुन्द प्रसाद दंगाल	पुरुष	०१००१०८१००००२६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०४५४५	मरियम खातुन	पुरुष	५५५०४०३७२४७	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०३९७३	सतभामा हलुवाई	महिला	०३०१६६६२८२०	८०००	१२०००	१२०००	१२०००

१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२९०१९८४	फांदी चौधरी	पुरूष	५५५०४०९९९७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१८०३३६६	महावती देवी धानुक	महिला	५५५०४१६४७१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०३७७४	चन्द्रकला पोदार	महिला	०६०२३०३०५०७२९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०१७९७	मिना देवी निरौला	महिला	०६०२३०३०५३२८२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०२०६३	श्रीमती फेकनी देवी कुमाल	महिला	०१००१०८१००००४६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०५२१८	कुल बहादुर मगर	पुरूष	०६०२३०३०४५७०००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०६६२३	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३०३०५०८२३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०११०७	कृष्णराज सिवाकाटी	पुरूष	०३५७८००१०५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०३१९३	गोपाल चापागाई	पुरूष	०१००१०८१००००४४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२००२३८	दुर्गा देवी लुईटेल	महिला	०१००१०८१००००१५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०२००६६८	रेवत प्रशाद भट्टराई	पुरूष	०१००१०८१००००१४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०००९१	अन्जा कुमारी पौडेल	महिला	०१००१०८१००००००७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१३००१६८	सेमी चौधरी	पुरूष	०१००१०८१००००२८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७०२५०७	सरजुग सुतिहार	पुरूष	०१००१०८१००००४१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०१०९९७	माया आले	महिला	०१००१०८१००००१५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५११३९४	लछ्छो पण्डित	महिला	०१००१०८१००००३७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१११०२३८४	तजमुल खां	पुरूष	०१००१०८१००००१४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०६००१२२	सुजी देवी महता	महिला	०१००१०८१००००२९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१९००१२३	भोला महता	पुरूष	०१००१०८१००००२२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०६०४५	राम अवतार हलुवाइ	पुरूष	०१००१०८१००००२०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०९०२९१३	खुशी लाल मण्डल	पुरूष	०१००१०८१००००४४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९८२४७	श्रीमती सविता रिजाल	महिला	०१००१०८१००००२८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२९००१५९	खन्जन देबि कायसतिनी	महिला	०१००१०८१००००१८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२००२०५	रुपा देवी कार्की	महिला	०१००१०८१००००२८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५००१२५	सहनाज खनम बेगम	महिला	०१००१०८१०००००४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१२००२८६	नन्द लाल साह	पुरूष	०४७०१०८१०००००५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२००१३२	तिलमाया खड्का	महिला	०१००१०८१००००३१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०४९५३	राम दाश कोइरी	पुरूष	०१००१०८१००००३८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२७८८	प्रभादेवी पोदार	महिला	०१००१०८१००००१८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०७०६२	श्रीमती रुकमणी देवी	महिला	०१००१०८१००००४४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६९८४२	सदानन्द साह	पुरूष	०१००१०८१००००२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४००९०८	राम बहादुर बस्नेत	पुरूष	०१००१०८१००००२८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००५६५३	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	०१००१०८१००००१५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०१८८५	मोहन महतो	पुरूष	०१००१०८१००००२६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२००५२०७	जल्सी कुमहाल	महिला	०१००१०८१००००४३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०१७०२	श्रीलाल महतो	पुरूष	०१००१०८१००००१८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२४८६	निलम बस्नेत	महिला	०१००१०८१००००४११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७१८८	शान्ती देवी कोईरी	महिला	०१००१०८१००००४३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०८०२५९७	लखिन्द्र शर्मा	पुरूष	०१००१०८१००००४४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१६०००८९	धौली उराव	महिला	०१००१०८१००००१२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१३०६६	पदम बाहादुर मगर	पुरूष	०१००१०८१००००३९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२२०१९१८	मेनुका लुईटेल	महिला	०१००१०८१००००१६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७००१५४	बच्चा पण्डित	महिला	०१००१०८१०००००९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०३२९३	अयोध्या प्रसाद स्वर्णकार	पुरूष	०१००१०८१००००३९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०१००३	चन्द्रा देवी साह तेली	महिला	०१००१०८१००००२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००२०११६६	राजेन्द्र भगत	पुरूष	०१००१०८१००००३७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०२६३४	नधरी कुमाल	महिला	०१००१०८१००००२६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०२००२२८	आशा खातुन	महिला	०१००१०८१०००००९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१०००१९७	मेनुका दुलाल	महिला	०१००१०८१०००००३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४२७९६	विकु मिया	पुरूष	०१००१०८१००००१०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२७५४०६	मो सलैम	पुरूष	०१००१०८१००००१०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२३००८७५	आरिफ मियाँ	पुरूष	०१००१०८१००००४२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०१७३३	पलट पण्डित	पुरूष	०१००१०८१००००४३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०३९४५	बिहारी लाल दास कथवनिया	पुरूष	०१००१०८१००००४३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०९९८७	घुनि देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००४२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११३०००८५	दापि कुमाल	पुरूष	०१००१०८१००००१६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६९८२६	सकुन्तला कुमाल	महिला	०१००१०८१००००१६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०४१४८	तेज नारायण महतो	पुरूष	०१००१०८१००००४००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०७००८६९	हरदेव साह तेली	पुरूष	०१००१०८१००००१७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०२३३८	किसनी देवि कुमाल	महिला	०१००१०८१००००३९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०४०४०१७२३	चीत्रलेखा कर्ण	महिंला	०१००१०८१००००२३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२०५०३१७२	राम प्रसाद महतो	पुरूष	०१००१०८१००००४०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०४१५०६९७६	श्री नरेंद्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	०१००१०८१००००४५२	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११०२५००२०१	राम किसन पण्डित	पुरूष	०१००१०८१००००२८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०५०५०००९४	दुखनी देवी कुमहालनी	महिंला	०१००१०८१००००१८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९७०६१८०००६२	शारदा देवी श्रेष्ठ	महिंला	०१००१०८१००००२८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०७०७००१०३	मांहेन कुमारी बराल	महिंला	०१००१०८१००००२६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०४१३०००३४	तारा मुन्नी देवी साह	महिंला	०१००१०८१००००३००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३०५००३३१	वांदिमाया श्रेष्ठ	महिंला	०१००१०८१००००००८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०३०७०४२५१	छत्र बहादुर आले मगर	पुरूष	०१००१०८१००००४५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००३१५११४०२	विन्दी महतो कोइरी	पुरूष	०१००१०८१००००३९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४०६११००६८१	राधा देवी कोइरि	महिंला	०१००१०८१००००२७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०२०१००२८१	अहिल्या पोदार	पुरूष	०१००१०८१००००२१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१००४००१४३	बदन्ती देवी मिश्र	महिंला	०१००१०८१००००१००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०२०२०५६०८	रामदेव महतो	पुरूष	०१००१०८१००००४३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२०३०७००१३९	मनकीया देवी राम मोची	महिंला	०१००१०८१००००१७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०२१३०००७९	पनरि उरावं	महिंला	०१००१०८१००००१६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०३०१०५६१४	गुलवन्ती देवि महतो	महिंला	०१००१०८१००००२४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२०९०००४५	दयावती मोची	पुरूष	०१००१०८१००००१६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३११२६०००९५	बुध माया बस्नेत	महिंला	०१००१०८१००००२२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००१०६०३००१५५	भगवती पोखरेल	महिंला	०१००१०८१००००२२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०१०५००३६३	भुल कुमारी साह	महिंला	०१००१०८१००००१२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००६१८०१७०७	राजेश्वर मेहता	पुरूष	०१००१०८१००००३९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०८१७००१०७	सुशिला देवी मिश्र	महिंला	०१००१०८१००००२९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०२१९०१३८७	देव नारायण कुमाल	पुरूष	०१००१०८१००००४४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००११२१५००४५४	यशोदा देवी कर्ण	महिंला	०१००१०८१००००३०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०१२४०३०६३	सरमाया गुरुङ्ग	महिंला	०१००१०८१००००१५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०११५००३७३	शुसिला देवी रौनीयार	महिंला	०१००१०८१००००२९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०५१०१६५९३	महमद इसराफेल सिद्धिकी	पुरूष	०१००१०८१००००४६०	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६०९१६००१२७	मोहन माया मगर	महिंला	०१००१०८१००००१४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२१०००४३	चन्द्रमाया मगर	महिला	०१००१०८१००००१३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०१७८९	नेत्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०१००१०८१००००३८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०२२०५	जानकी देवि साह हलवाई	महिला	०१००१०८१००००१५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२३००७५९	सोभित लाल पण्डित	पुरुष	०१००१०८१००००२९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०१९९१	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	०१००१०८१००००२४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६०२१२८	सहदेव शर्मा	पुरुष	०१००१०८१००००३७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१०००२४५	विष्णु माया मगर	महिला	०१००१०८१००००१३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०९०१५८३	युद्ध प्रसाद लुइटेल	पुरुष	०१००१०८१००००३९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२५०००८३	भोसिया कोइरी	महिला	०१००१०८१००००२२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२००९	राज कुमार राय	पुरुष	०१००१०८१००००२७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११९०१९९२	श्रीमती कोशिला कुमाल	महिला	०१००१०८१००००४२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०३३५५	तेज नारायण साह	पुरुष	०१००१०८१००००३८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०७०००६२	छुतहरु कुम्हाल	पुरुष	०१००१०८१००००२३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००१०५००२३५	उमदा देवी मण्डल	महिला	०१००१०८१००००११८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०५१५६	श्रीमती फेक्नी महतो	महिला	०१००१०८१००००१६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०१३६२	शिवु महतो	पुरुष	०१००१०८१००००१२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२११५५१	भुपाल प्रधान	पुरुष	०१००१०८१००००४२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१८०००९४	सारीका देवि साह	महिला	०१००१०८१००००१९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८२८१५	हरि प्रसाद सोनार	पुरुष	०१००१०८१००००१२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००४११३	राम प्रसाद कुमाल	पुरुष	०१००१०८१००००४१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१९४३	सिता राम महतो	पुरुष	०१००१०८१००००१२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०४४११	गणेश पंडीत कुमाल	पुरुष	०१००१०८१००००१५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५००२५३	ईनरवति कोइरी	महिला	०१००१०८१००००२४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९००२८४	सत्यनारायण प्रसाद भगत	पुरुष	०१००१०८१००००४५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०३८४२	झमेली पंडीत	पुरुष	०१००१०८१००००१५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००२१६९	जितन पण्डित कुमाल	पुरुष	०१००१०८१००००१७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००२२३	भलबी महतो	महिला	०१००१०८१००००१०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०००५२	दया उराव	महिला	०१००१०८१०००००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०४३५६	भिखनी देवी कोइरी	महिला	०१००१०८१००००४४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२२०००९१	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	०१००१०८१०००००३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११९०२४६९	दुखा चौधरी थारू	पुरूष	०१००१०८१००००१८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४००१७३	ठकनी देवी महता	महिला	०१००१०८१००००१३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५००४०१	गीता देवी साह हलुवाई	महिला	०१००१०८१००००२३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०३१७५	मोहमद हारीस	पुरूष	०१००१०८१००००३८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२९००२४४	डल्लु पण्डीत	पुरूष	०१००१०८१००००१३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१५६३७	श्रीमती जमुना देवी गौतम	महिला	०१००१०८१००००४२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१३०००४२	रुकमणी देवी महतो कोइरी	महिला	०१००१०८१००००२८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०६०६०००३६	सिता देवी कोइरी	महिला	०१००१०८१०००००७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१६०१३७७	सुभद्रा देवि दास	महिला	०१००१०८१००००३७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०३२९७	सोमनी देवि कोइरी	महिला	०१००१०८१००००२९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०२४१७	महवतीया देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००२०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०२०५०००७४	सुकनी कोइरी	महिला	०१००१०८१००००१६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०५००१२९	बेचनी महतो	महिला	०१००१०८१००००२२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३००१२७	रामरूप साह	पुरूष	०१००१०८१००००२८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०१०२५	भंगिया देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००२१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२२०२०११	हरि नारायण महतो	पुरूष	०१००१०८१००००३७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३००९९७३	लोकनाथ पोखरेल	पुरूष	०६०२३०१०३८१९९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२३०००५७	डोमाई सरदार ठुलो	पुरूष	०६०२३००५७८३२२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३००६७९	मनुका काकी	महिला	०६०२३०११२६३९८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०१२८३	शंकर कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३०३०३५९७००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५३०००१९४	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७८४६८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०३४३३	चक्र बहादुर घिमिरे	पुरूष	०६०२३०३०५४०३५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११६००१५४	शान्ता कोइराला	महिला	०६०२३००५७७३२६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६००११५	जानुका देवी कोइराला	महिला	०६०२३००५७७२३७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३१००१०५	बम प्रसाद दाहाल	पुरूष	०६०२३०१११३४०७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२०००८७३	कृष्ण ब गिरी	पुरूष	०६०२३०१११८०२१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१२०२७५३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१७२६१५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०८१४६	श्रीमती दिल कुमारी बस्नेत	पुरूष	०६०२३०१४१८९६४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५००३२१	बुधनी विश्वकर्मा	महिला	०६०२३००५७७०७८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००२९४५	मुस्लिम मिया	पुरूष	०६०२३०१२६४२८५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५००१७२	सिता रेग्मी	महिला	०६०२३००५७८३१७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१००२४९	शिव प्रसाद ढकाल	पुरुष	०६०२३००५७८२९६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६७५२९	ललकी थरुनी	महिला	०६०२३०१६५०९७००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०२७०३	सारदा देवी कोइराला	महिला	०६०२३०३०३०८८४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१६००१५८	खड्ग ब. निरौला	पुरुष	०६०२३००५७८३३२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००३५९१	श्रीमति रुनी चमार	महिला	०६०२३००५७७९२८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२५००१२४	केन्द्र कुमारी रेग्मी	महिला	०६०२३००५७७२५५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२१००१४१	कर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७८४६९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४०२७३५	हरी बहादुर भट्टराई	पुरुष	०६०२३०१५४७४१५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०११००००५२	उमा देवी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७४१२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१२०२०१२	घुनन चौधरी	पुरुष	०६०२३०११२४३२१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०१३५२	बलदेव मण्डल	पुरुष	०६०२३०१४३१६८५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२९००१२४	देव कुमारी पौडले	महिला	०१००१०८१००००१६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०९००२०४	बम बहादुर थापा	पुरुष	०१००१०८१००००२१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२५०२९२२	देव नारायण मण्डल धानुक	पुरुष	०१००१०८१००००१६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२२००४९८	सीताराम साहु	पुरुष	०१००१०८१००००१४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३८८७	पवनी देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००४०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१३००१८३	रामेश्वर महतो	पुरुष	०१००१०८१००००१८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०७९५२	उमादेवी भट्टराई	महिला	०१००१०८१००००११९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७०२६९५	राघदेवी मगर	महिला	०१००१०८१००००१४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०११०१९८	दुखि लाल महतो	पुरुष	०१००१०८१००००४२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२२०१०५३	लक्ष्मि कुमाल	पुरुष	०१००१०८१००००३७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०१०६६	आज्ञा गुप्ता	महिला	०१००१०८१००००३०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२२००१८५	खीनमाया दाहाल	महिला	०१००१०८१००००२५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२२००१७८	सारदा मगर	महिला	०१००१०८१००००१४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३००४१६०००३७	तैमुन निसा	महिला	०१००१०८१०००००६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०९००१२८	सरस्वती देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००१९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०५१४९	कोशिला देवि महतो	महिला	०१००१०८१००००२५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११५००३५१	सनिमाया मगर	महिला	०१००१०८१००००१७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०४४६४	नन्द कुमारी थापा	महिला	०१००१०८१००००३९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००१३५६	देवकी देवी mehata	महिला	०१००१०८१००००२३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२९३३५	माघो महता	पुरुष	०१००१०८१००००२१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०८०१७०३	पाण्डवी देवी साह	महिला	०१००१०८१००००२७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९००३४२	शान्ति देवी साहु	महिला	०१००१०८१००००१२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००८०४७	तेज नारायण पण्डित	पुरुष	०१००१०८१००००४०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०५८४१	देव नारायण भट्टराई	पुरुष	०१००१०८१००००४२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०३४६३	मुस्लिम मिया	पुरुष	०१००१०८१००००४३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०००७८	चन्द्रमाया चापागाई	महिला	०१००१०८१००००१०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०४४२७	सिता देवि भगत	महिला	०१००१०८१००००१२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९०२२३८	तिलेश्वरी देवी	महिला	०१००१०८१००००४३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६६९२	तेतरी देवि कुमाल	महिला	०१००१०८१००००३९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५००५०६	रेश्मी पंडीत	महिला	०१००१०८१००००२८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०५५५५	चुलिया देवी साह	महिला	०१००१०८१००००४५८	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११००१३८	देवी देवी उराव	महिला	०१००१०८१०००००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०२२६५	बोवालाल यादव	पुरुष	०१००१०८१००००१३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२२०१२०२	लखन लाल पंडित	पुरुष	०१००१०८१००००२५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२३०२	श्रीमती झमु थापा मगर	महिला	०१००१०८१००००३८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३६३८	मखन पण्डित	पुरुष	०१००१०८१००००३९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०६००९६२	भजनलाल पौदार	पुरुष	०१००१०८१००००१०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०५००२८७	वाल कुमारी खनाल	महिला	०१००१०८१००००२१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०००३१	जानुकी देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७६३८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२१०००८६	बुधनी सरदानी	महिला	०६०२३००५७७२९२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१३०१८०९	फ०ा०िन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	०६०२३०१८९४५८२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२२८०००१८	अभिमाया वि.क	महिला	०६०२३००५७७०६६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१७००२३४	नरमाया खड्का	महिला	०६०२३००५७७३१५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०९०००४४	विष्णु प्रसाद कोईराला	पुरुष	०६०२३००५७७०९३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४३१०२१८४	बच्चु चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०२९४९९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०६०००७२	विष्णु देवी कोईराला	महिला	०६०२३००५७७११००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०२९२८	हरि बहादुर अधिकारी	पुरुष	०६०२३००५७०८०६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०३२८७	चिरन्जीवी दाहाल	पुरुष	०६०२३०१७२५४७९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५२०४१७	पवित्र अधिकारी	महिला	०६०२३०१६०६४१५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०२५८१	डिल्ली राम पोखरेल	पुरुष	०६०२३०३०३०८७६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०३००२०२	फडिन्द्र बा. काकी	पुरुष	०६०२३००५७९१७८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०३४८८	बुधना उराव	पुरुष	०६०२३०३०४६७१००१४	१२०००	१२०००	६६६७	०
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०४९६५	तुलसा देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०१६४०२५२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०६७२७	पवित्रा देवी डांगी	महिला	०६०२३०३०३२७८३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५३१०००३८	ठेकुमाया घिमीर	महिला	०६०२३००५७७९२४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०११६१२	इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३०३०३३४६९०१६	१२०००	१२०००	०	०
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०३४१९	राम बहादुर महतारा	पुरुष	०६०२३०१९६५६७३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०३०५७	केदार नाथ सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१३२७२५४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२६०००१३	केशर सिंह मोहरा	पुरुष	०६०२३०१०१९१२८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०५१२७	बाल कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३०५१२४५१९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१०९६३	महानन्द गेलाल	पुरुष	०६०२३००५७७११८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००३२३२	माधव पौडेल	पुरुष	०६०२३०१५२६०४८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२६०१५४६	बलराम गिरी	पुरुष	०६०२३०३०२९५३३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०३८८३	मुनु कुमारी रेग्मी	महिला	०६०२३०३०२९४६६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१७६८	मान बहादुर कटुवाल	पुरुष	०६०२३०३०३०३९८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०३०२१	गंगा काकी	महिला	०६०२३०३०४०९५३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०२००३०५	पवित्रा पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७०५२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३४४३६	कमला देवी थापा	महिला	०६०२३०१२४२९६९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०२५७८	नन्दलाल रिजाल	पुरुष	०६०२३०१६५२९९३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०००४१	सावित्रा थापा	महिला	०६०२३००५७७१६२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२४०००५६	हुमा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७२१५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०७०११३१	बल बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१११५०३३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२९३०८८	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१९६६८०३०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१८०१४७९	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	०६०२३०१७२६१३६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०३०७३	डिल्ली बहादुर कार्कि	पुरुष	०६०२३०१४०६०९००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३००८३६४	मिन कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३००५७७७८४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४०१२२९०२००४	मन कुमारी कटुवाल	महिला	०६०२३०३०५४५१७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०६८०९	कमला राज्यलक्ष्मी काकी	महिला	०६०२३०३०३००६००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६४७१४	छतहरीया थरुनी	महिला	०६०२३०१६०२८१४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८००९१९	झलक मणि खतिवडा	पुरुष	०६०२३०१४३३५४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२९००९३३	काशल्यावती थरुनी	महिला	०६०२३०३०३०८६००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२७०००५२	दिर्घ माया भण्डारी	महिला	०६०२३००५७७९३७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४२९०००३४	पवित्रा बास्तोला	महिला	०६०२३००५७७८७२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५००४५२	ठकनी देवी शाहु तेली	महिला	०६०२३००५७७१४१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२२००१०३	मेन कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७७१५७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१४०००८५	ठुला चुडामणी निरोला	पुरुष	०६०२३००५७८११३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२८०००२१	काली माया आर्चाय	महिला	०६०२३००५७८४७००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०१०१९	अंधुलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०५८२२२०१५	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०४६८६	खुजमाया तिमिसना	महिला	०६०२३०३०३८००३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३१०२३१२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०२९६४३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१२०३२	लक्ष्मी देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०३०५८४०९०१८	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२१०१५३६	तिर्थ बहादुर ठकुरी	पुरुष	०६०२३०३०२९६०७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३०००९३	महेन्द्र भण्डारी	पुरुष	०६०२३००५७८३७९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०००६७	भिम कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७४७४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३३११२८८	दुर्गा प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३०१८९२१८२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२७०००७१	धनेन्द्र बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३००५७७६१६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०८२५०१५३९	सरमीला राई (गिरी)	महिला	०६०२३०५०६५०३१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१६००१०६	श्रीमति शान्ता भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७५३४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२२०००३९	ठकनी देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७३०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८००५२४	सुखेर चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०३४१०६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०४४३४	पवित्रा घिमिरे	महिला	०६०२३०३०३०१४४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०२५५९	राम बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०३०३०२०१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१००००९९	द्रोपदा देवी चौहान	महिला	०६०२३००५७७५७९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०६०००४२	पवित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७२४९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२२०१०१२	हेम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	०६०२३००५७८५५२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९२८४	पदम बहादुर कटुवाल	पुरुष	०६०२३०३०३०१८००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७०२००९	निर्मला गुरागाई	महिला	०६०२३०१८३३१३३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०९५६१	चित्र बहादुर राई	पुरुष	०६०२३०३०३०२३८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५००२४३	अमर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७०६३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१०००१२३	रत्न देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७१४४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११५००२७८	पद्म ब. भण्डारी	पुरुष	०६०२३००५७७१८७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६११०१६४१	जानुका देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०५१२३३२००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०३१५२	शोभा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०५०६४८४००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८००९८६	तारानाथ भण्डारी	पुरुष	०६०२३०३०३१८३४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०२१२३	देवेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	०६०२३०३०२९४६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२२०००४३	रूपन मोची	पुरुष	०६०२३००५७७२९१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११९००१३३	मान ब. मगर	पुरुष	०६०२३०१०३५५९९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०९७४३	श्री प्रसाद गुरागाई	पुरुष	०६०२३०३०२९८२५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०२०९८	बुलन्ती थरुनी	महिला	०६०२३०३०३२०६६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२६००६७७	कुल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	०६०२३०१२१४६५६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२८०००१७	कामली देवी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७१५९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०३५०४	गंगाराम चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०३१६८००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०२००१२१	केशव प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७७३१००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०५६६९	नर बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०१६७७४४८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०२००२७६	भिम कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३००५७८१६२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०३००१०२	यक्ष कुमारी पन्त	महिला	०६०२३००५७७८०७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२९०००४९	जोग माया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७९८८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०३४३१	भवानी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	०६०२३०३०२९४८५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२४०००४५	ध्रुवराज कोईराला	पुरुष	०६०२३००५७७२८१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६०३२८९	सोमनाथ खतिवडा	महिला	०६०२३०५१२८३०१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२८०३३९३	गायत्री देवी काफ्ले	महिला	०६०२३०३०३०१४३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०००१६६	सावित्रा देवी लम्साल	महिला	०६०२३००५७७२८४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७२००१	छत्र चौधरी	पुरुष	०६०२३०१११६३६८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५००१४३	कृष्ण माया कोईराला	महिला	०६०२३००५७७८८४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०२०२२२५	चन्द्र बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०३०२९९१७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०१६५६	छत्र कुमारी काकी	महिला	०६०२३०१२१८२७६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२५००१४३	राम बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३००५७७१३६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०२५५६	हिरन्य देवी थापा	महिला	०६०२३०१३२९३०६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५००४५६	इश्वर बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१०३७२४६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२६००३७८	मिना थापा	महिला	०६०२३०११२०६०१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२१००१७७	श्याम ब. राई	पुरुष	०६०२३००५७८३१२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०५००१८५	गिरी प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७७४६२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०००३६	भरत विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३००५७७७४१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१२२२२	शोभा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०५०२७००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३११०००८६	रेनुका देवि चौहान	महिला	०६०२३०१०५०६०३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०१००२०७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७१८८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२३०१३०४	शिव कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३०१५२९८४१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५००३३६	अम्बिका घिमिरे	महिला	०६०२३००५७७३०२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००३६२५	तेतर सदाँर	पुरुष	०६०२३००५७८१६९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००७००५३४	भिम माया प्रसाइ	महिला	०६०२३०३०५४५२३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०२९०१	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	०६०२३०३०५०६२००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५०३८९८	सिताराम ढुगाना	पुरुष	०६०२३०१३१४८७४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१११७	लोक ब. घिमिरे	पुरुष	०६०२३००५७८३३१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१९०००६२	सरस्वती कोइराला	महिला	०६०२३००५७७७९१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५७०५५	चुकी चौधरी	महिला	०६०२३०१३१४१५८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०७२९०००१८	जे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७४९००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१२००१०३	अनक बा श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१०३५२२४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२२०००८६	अम्बिका देवी काकी	महिला	०६०२३००५७७१९६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१४००११७	श्रीवती दनुवार	महिला	०६०२३००५७७२३२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०१०१	द्रोण कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०३०७३४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२०१२७१	तुलसीमाया खतिवडा	महिला	०६०२३०१११७७९२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८०२५१४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३०३०३००५६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२५००१६८	दिल माया मगर	महिला	०६०२३००५७७१०५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०९०००६१	थिर प्रसाद नेपाल	पुरुष	०६०२३००५७६९०००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६३०००२०८	श्रीमति पर्व कुमारी रेग्मी	महिला	०६०२३००५७८२५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३९८६२	जानुका देवी निरौला	महिला	०६०२३०५१२४४३४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२०००३७	देवी माया बस्नेत	महिला	०६०२३००५७७५६५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०८०००२१	तेज बहादुर साकी	पुरुष	०६०२३००५७७०५००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३००३४७७	जितन लाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०१९६६९२२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२३०२२५३	भगिया धामी	महिला	०६०२३०५१२२७८८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११३००१६४	तुलसा देवी दाहाल	महिला	०६०२३००५७६९९६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२६०००५२	केदार मान काकी	पुरुष	०६०२३००५७७३१८०१२	१२०००	१२०००	६०००	०
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२०२२८९	पदम ब श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०११४३८८३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०००६१	सुकल माँचि	पुरुष	०६०२३०१०१२६४००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१७९९६	मेना कुमारी वस्नेत	महिला	०६०२३००५७८५४९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२९०१२६७	नोरन्त राई	महिला	०६०२३००५७७२८५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१७०१९४९	लक्ष्मी देवी रेग्मी	महिला	०६०२३००७४२४२९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२५०१७५२	रत्न ब श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७२६५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१५००१२७	कृष्ण माया बास्तोला	महिला	०६०२३००५७७०५७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०८०१६०५	डिल्ली बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१३५२६७१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२५००१९४	बाल कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७७३१४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०१५९३	श्रीमती दुर्गा थरुनी	महिला	०६०२३०१४२०४६२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७०००३२	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३००५७८०५८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०००६२	फुदनी देवी चमार	महिला	०६०२३००५७७२२६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०११९७७	जगदम्बा कामेत	महिला	०६०२३००५७७१२८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२२९८९	बुध कुमारी भण्डारी	महिला	०६०२३०३०३१८४६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२००१६०२	धर्म सरदार	पुरुष	०६०२३०१४११०९६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२८०००४८	मधु माया दाहाल	महिला	०६०२३००५७७०३००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३८४२३	मनमाया सुवेदी	महिला	०६०२३०३०२९५२८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८०००४५	भालुनी देवी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७२४००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२८००२०९	विष्णु माया विष्ट	महिला	०६०२३०१०३७७७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०३००११४	शान्तीराम घिमिरे	पुरुष	०६०२३००५७७०४८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२२०१२८३	शान्ता पोखरेल	महिला	०६०२३०१११६९२००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२६०२३५४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०१८८१००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०३००२	कासी लाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०११२०८९१०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०२१७२	चन्द्र बहादुर चाँहान	पुरुष	०६०२३०१११२०२३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३००१५३	रामवन्ती सदा	महिला	०६०२३००५७७७४७०१०	१२०००	१२०००	१९३१	०
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००१६४१	अम्बिका देवी दुलाल	महिला	०६०२३०१११७६६४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०१३०७६	विद्र कुमारी खत्रे	महिला	०६०२३००७३२७९४०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००९००५४२	श्रीमती अहित्या देवी मांची	महिला	०६०२३०११९९५३७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२२०११७५	खडग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१२१०७३५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२२०१८९२	दुलारी थरुनी	महिला	०६०२३०१६९८१७४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०१२२३	रुकमिनी निरोला	महिला	०६०२३०३०३१२८९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०००७३	श्रीमति रुकमणी कोइराला	महिला	०६०२३००५७७२७६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३२१०००३९	रण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७५५५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२९०००९७	फुलीया देवी मांची	महिला	०६०२३००५७७०७५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२२०१४३९	चित्र प्रसाद काफ्ले	पुरुष	०६०२३०१६२०५५३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०३०००५८	बाल कुमारी निरोला	महिला	०६०२३००५७७३६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३००००४५	दानालाल बातर सरदार	पुरुष	०६०२३००५७७२१००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०५०७३	लांक बहादुर घिमिरे	पुरुष	०६०२३०३०३०१५७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०२०८४	कुन्ता माया सुवेदी	महिला	०६०२३०३०२९५३००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१३०००९३	पुर्ण माया मगर	महिला	०६०२३००५७७२२८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०१००११४	सुकदेव चमार	पुरुष	०६०२३००५७७१४३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	४५००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०४३४१	केशव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१९७९९७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९०१५८४	हरी नारायण चौधरी	पुरुष	०६०२३०१६५५५७४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२३००२३८	इश्वरा बराल	महिला	०६०२३०१०८३८३२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१९००४५९	श्रीमती जयन्ती केशी छेत्री	महिला	०६०२३०१११८१२३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००७०१०३८	तुलसा देवी दाहाल	महिला	०६०२३०१११६५२६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०८०००६७	सितली चौधरी	महिला	०६०२३००५७७२६२०१७	१२०००	१२०००	०	०
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३७३६६१	सोम कुमारी निरोला	महिला	०६०२३०१८९२२१००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३००९९६	श्रीमति सुटी थरुनी	महिला	०६०२३०१११६९४७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०२०७२	भवलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०१६५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०००८३	नर माया मगर	महिला	०६०२३००५७७६१२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२७०१४४१	नन्दराज पोखरेल	पुरुष	०६०२३००७४४३६९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२४०१६२९	निर्माण कुमार निरोला	पुरुष	०६०२३०१८०६८०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००३६२	सुकुडोमा शर्पा	महिला	०६०२३००७३३६४७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०३९५१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०८३२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११६००१६४	श्रीमति राधा देवी कोइराला	महिला	०६०२३००५७७२३१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२९००९२२	टंकमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०१९१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०२८६९	रक्सु चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०२९६९१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७०१९२७	गोपाल प्रसाद पोखरेल	महिला	०६०२३०१८९१७८२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१००८६८	गिता रजक साफी	महिला	०६०२३०१०८४९१८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२७०००३६	गोमा देवी कोईराला	महिला	०६०२३००५७७७९७०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२२००७३६	मान बहादुर भुजेल	महिला	०६०२३०१३४२६३५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११५००५५५	चिन माया दाहाल	महिला	०६०२३०१०१४३१७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४४४०७	मोहन बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०३०३०७४७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०६३६९	कर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०५१३०३११०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०२९२४	मेनका देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०१९७९१५१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०२०५१	केशर लाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०१९६९५०३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०११६०००२५	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७१८१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५००२९३	डोमाई सरदार सानो	पुरुष	०६०२३००५७८३२४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०००३२	श्रीमति बरल कुमारी फुयल	महिला	०६०२३००५७७१९३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४००२५२	सुन्दरी हलुवाई	महिला	०६०२३००५७७०५५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२४०००८६	धन कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७७५१०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०६८९२	श्रीमती पुर्ण कुमारी मगर	महिला	०६०२३०३०२९६८३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२१०००८२	नवंदा दगाल	महिला	०६०२३००५७७४५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०१००१२६	सुर्य कुमारी कोईराला	महिला	०६०२३००५७७०८४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०२५२८	दिल कुमारी काकी	महिला	०६०२३०५१३३४६४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३१०१३९५	अम्बीका फुयल	महिला	०६०२३०३०३१८०२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०२३२९	अनुपलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०४६६०००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००६७९९	बद्री प्रसाद रेग्मी	पुरुष	०६०२३००७४८७४६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००९११२	तिलक बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१२१६८६००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३००६२७	श्रीमती राधा देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०१४३२२८३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१०७७६	देवी बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०३०३१८१४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१२०२२४१	कृष्णा कुमारी महतरा क्षेत्री	महिला	०६०२३०३०३७२९८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२५००९६२	बिन्दामाया भुजेल	पुरुष	०६०२३०१३४२६२००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०९१६२	घुरन चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०२९६८१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१३००११४	देवी प्रसाद कोईराला	पुरुष	०६०२३००५७७७९६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२४०१२७७	लक्ष्मी निराला	महिला	०६०२३०१६८४४४२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०३००४९९	देव कुमारी कटुवाल	महिला	०६०२३०१११५९१४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२९०००६७	जसडिया भण्डारि	पुरुष	०६०२३०१०२२६०७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११६०००८३	मधुमाया नेपाल	महिला	०६०२३००५७६९०१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४५४९५	बलदेव मोची	पुरुष	०६०२३०३०२९९३३०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४०००४३	इन्द्र कुमारी गिरी	महिला	०६०२३०१२४०२७३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२७००१८२	कोमल बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३००७३८०५८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०५००५	भवानी प्रसाद रिजाल	पुरुष	०६०२३०३०५१०४५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०२००९	गुलाव कामेत	पुरुष	०६०२३०११४९७४१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	६६२५
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१०९१४	रुद्र कुमारी बस्नेत	महिला	०६०२३००५७७३३८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५००१८६	शिवा सरदार	पुरुष	०६०२३००५७७२७००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०२५२९	टक प्रसाद काइराला	पुरुष	०६०२३०१११६७५४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००९२३	तेज ब डागी	पुरुष	०६०२३०१११९३४५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३००८२१	पुर्ण माया सुवेदी	महिला	०६०२३०१११३०८१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२२०००२१	ललीता कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७७४८२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५००४८८	मुक्ती नाथ भट्टराई	पुरुष	०६०२३००७३५७४१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००११९०००३४	गणेश कुमारी खड्का	महिला	०६०२३००५७७०९७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११५००१५१	सनाफेरी देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७७३०९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०४००१५१	रत्न प्र. रेग्मी	पुरुष	०६०२३००५७७०८९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१०२०३२	भिम कुमारी ढकाल	महिला	०६०२३०१५७५३५१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४००१८४	जंगविर विष्टकर्मा	पुरुष	०६०२३००५७७२९४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०४७५१	केबला कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३०३०२९८१६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०७०००८९	नर्वदा काकी	महिला	०६०२३००५७७३०६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३१७९८	सकुन्तला श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१८०७८४२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९०२३०७	भरत साहु तेली	पुरुष	०६०२३०१९६७९९६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३००९१३४	जनक कुमारी काकी	महिला	०६०२३००५७७९९४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१०२८०००२४	प्रभुनाथ निरौला	पुरुष	०६०२३००५७७०५३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२४००८०७	बन्हु चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०५८२६२०१७	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०३४१७	विर बहादुर सुवेदी	पुरुष	०६०२३०१९६६८२४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११९०००२३	फुदन मोची	पुरुष	०६०२३००५७७१९९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११३०००३२	देवी बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३००५७७२२१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३००१०१	शारदा देवि न्यापान	महिला	०६०२३००७३२०७२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०००८१	चन्द्र ब. दजी	पुरुष	०६०२३००७२८८६८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२००४२६	भक्त बा. श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१०४१३१३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०४४६३	सुर्य विनोद निरोला	पुरुष	०६०२३००५७८३९६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१८००११५	फुलेश्वरी मोची	महिला	०६०२४०१३२४६५९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२७०००३३	मन माया दाहाल	महिला	०६०२३००५७७१७९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३५७३१	श्रीमती सावित्री पंडेल	महिला	०६०२३०१२१४७६००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३६४९९	चुडा कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०१२५२४०२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२१०११४६	तुलसी देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१२१९१४५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००८७५७	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१२६८०२९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२००२२६	धीर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	०६०२३००७३३७२६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१९५०६	म्यानुका निरोला	महिला	०६०२३०३०२९७२५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२७०००६४	मन कुमारी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७६२००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०७०५२	सिता नेउपाने	महिला	०६०२३०३०१८७५५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०७००२१४	रण बहादुर महतरा क्षेत्री	पुरुष	०६०२३०१०१९३१९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२२००८९८	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१३०७९३७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५००६०१	राम ब. श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००७२६७४००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२३०००११३	ललीत ब. थापा	पुरुष	०६०२३००५७७५१३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३०२११३	दुर्गा बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१८२९०१५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२९०१५७१	कृष्ण कुमारी काकी	महिला	०६०२३०३०४३६६७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९०००९७	सिता कुमारी काकी	महिला	०६०२३०१०९०१७३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८००८९३	जय नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५६९१७२०३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८५६२	उमा देवी बखती	पुरुष	०६०२३०१३७०९६७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२२०००७१	लक्ष्मी काकी	महिला	०६०२३००५७७२६६०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०९०२१४१	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०१२१७३२१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०३२५५	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	०६०२३०१९६५०७२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०१८८४	उग्र नारायण चाँधरी	पुरुष	०६०२३०३०४८४७२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२३६३	जगत बहादुर खड्का	पुरुष	०६०२३०१३३८८५५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२३७१	नारायण प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३०१३३२७९१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२३०००१८९	प्रेम बहादुर घिमिरे	पुरूष	०६०२३००५७७७५७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०३०१६	रोम बहादुर मगर	पुरूष	०६०२३०३०३०३०७८८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२३०००३८	बल बहादुर वि.क	पुरूष	०६०२३००५७७२८३०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३००५५२४	केशर बहादुर मगर	पुरूष	०६०२३०१९६९३२७०१६	१२०००	१२०००	०	०
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०३५९१	झनक बहादुर अधिकारी	पुरूष	०६०२३०३०१८८२२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२६२३	यसोदा खड्का	महिला	०६०२३०३०२९६८५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६००१०८	कृष्ण कुमारी कोईराला	महिला	०६०२३००५७७२८००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०२३३१	लिलामाया सुवेदी	महिला	०६०२३०३०२९६८४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११०००१२३	दशानी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७१७४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२८०००७२	परशुराम रेग्मी	पुरूष	०६०२३०१०६५८३७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२००२७६३	सुधुवा चौधरी	पुरूष	०६०२३०३०५२३०००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०३७२२	कृष्ण कुमारी सुवेदी	महिला	०६०२३०३०३१८७२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७८३४	पंचावती थरुनी	महिला	०६०२३०५१२८३९२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३००२१२	हर्क माया घिमिरे	महिला	०६०२३००७३३६६२०२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०६०००९९	याम प्रसाद लम्साल	पुरूष	०६०२३००५७७५६००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१६१५४	सरस्वती कटुवाल	महिला	०६०२३००५७७८४४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२३००२३६	बिन्दा पुरी	महिला	०६०२३०१११४७८६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०५०००६६	मिनवा बातर	पुरूष	०६०२३००५७७१६४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	०
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०४०४९	काशीनाथ दाहाल	पुरूष	०६०२३०१६२७८४८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००८०००४८	नारायण प्रसाद देगाल	पुरूष	०६०२३००५७७२१८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१३०००८१	बुधिलाल थारु	पुरूष	०६०२३००५७७९२१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०३००१८४	पदम बा. काकी	पुरूष	०६०२३०१०९०१८८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२००१३८	उनमाया खनाल	महिला	०६०२३००५७७३२३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११०००३३६	शुशिला रेग्मी	महिला	०६०२३००५७७०६००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०१७७७	अम्बिका देवी भण्डारी	महिला	०६०२३०१४७३८०००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५००१२२	श्रीमति मैया देवी पाण्डे	महिला	०६०२३००५७७२३८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०२५४२	हुकुम देवि अधिकारी	महिला	०६०२३०५१२२८४७०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०२६०४	पारो देवी यादव	महिला	०६०२३०३०३०१३६०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१४०००९३	खड्ग ब. थापा	पुरूष	०६०२३००५७७५१२०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०३००१०८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरूष	०६०२३००५७६८९४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७००९६६	राम बहादुर काकी	पुरुष	०६०२३०१११६२०६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०३३७६	सरस्वतीत्र देवी साहुतेली	महिला	०६०२३०१०३५६०६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१३०००९७	बज्रलाल आचार्य	पुरुष	०६०२३००५७७१४००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२९०००९८	दयावती थरुनी	महिला	०६०२३००५७७२६००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५००४७६	मनमाया काकी	महिला	०६०२३०१११६७१४०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२३०००४७	केशु माया राय क्षेत्री	महिला	०६०२३००५७७१३००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२०००२८	हर्कमाया खड्का	महिला	०६०२३००५७७०९००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४०००४६	रोदियाही बातर सरदारनी	महिला	०६०२३००७२७६१९०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०२५११	रुपमाया खत्री	महिला	०६०२३०१११३८७७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११७०२२१६	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	०६०२३०१६८८३७७०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२४०००५८	लिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७९२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१५४८
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१४००२०१	भद्रमाया क्षेत्री खत्री	महिला	०६०२३००५७६९५५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२०००१२३	लिला देवी दाहाल	महिला	०६०२३००५७७०५६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७४६	भक्त ब. दमाई	पुरुष	०६०२३००५७८३६९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१४१९
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५००२६६	सुर्यमाया दजी	महिला	०६०२३००५७६८३५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९२३०००४५	चन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	०६०२३००५७७१९४०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१०००८२	भोज कुमारी खड्का	महिला	०६०२३०१०३७३१७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१३००२४५	चित्र रेखा कोइराला	महिला	०६०२३००५७७२५००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१०००९९	खेकी चमार	महिला	०६०२३००५७७१२७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०२४३८	दुर्गा प्रसाद फुयल	पुरुष	०६०२३०३०२९६०२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५३१०००१६	हर्क बहादुर सापकोटा	पुरुष	०६०२३००५७७५८५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१४०००८२	गोहल यादव	पुरुष	०६०२३००५७७७४५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१३४७	श्रीमति सुसिला थरुनी	महिला	०६०२३०११८२२९८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०८२०८	राजु राज धामी	पुरुष	०६०२३०१७२६११६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६०१२७२	टंक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०३०४६४७३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२००४०२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१०३५५९३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२९००१३८	श्रीमती कौशिला सुवंदे	महिला	०६०२३०१०९०९९९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०७०१५	तुलसा देवी बस्नेत	महिला	०२१२००१२४५७९६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२२०००६६	हिमालय कुमारी काकी	महिला	०६०२३००७२९७६३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०१३४३	खेल कुमारी क्षेत्री	महिला	०६०२३०१४५५८२५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५००१९२	देवि लाल मोचि	पुरुष	०६०२३००७३३७८६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०९०२९५६	धनमाया खड्का	महिला	०६०२३०१९७२३७५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१०००७७	सत्य नारायण मोचि	पुरुष	०६०२३०१०१२६३५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०२१५२	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१३१६४६६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०००४२	सुख लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७२९३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०७००११३	राधा पौडेल	महिला	०६०२३०१०३८४०००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११४०१४७८	मोहन कुमारी काकी	महिला	०६०२३०१२३१५३४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०३१६९	श्रीमती देवी आचार्य	महिला	०६०२३०१२११३९२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००३५५४	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	०६०२३०१९०९७६६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५००३२४	मुना दाहाल	महिला	०६०२३००५७७३४९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	०
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२३१०००२२	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३००५७७१७८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०२२९३	सहदेव मोची	पुरुष	०६०२३०१३२५४९८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२५००१११	शिव प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३००५७७७७७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११०६०००३५	गोमा कुमारी ढुगाना	महिला	०६०२३००५७७४५८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४००२८३	पदमा बास्तोला	महिला	०६०२३००५७८५५७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२५००१०१	श्रीमति राम कुमारी थापा	महिला	०६०२३००५७७६३२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०१८७७	तारादेवी बस्नेत	महिला	०६०२३०१२८२६७९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२००८६८	रुद्र बहादुर वि क	पुरुष	०६०२३०१३०५९०९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००४८०५	शालीग्राम खड्का	पुरुष	०६०२३००५७५६६६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३१००५५२	रक्सी थरुनी	महिला	०६०२३०१३२३७१५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५००८४५	धनमाया रेग्मी	महिला	०६०२३००५७८००००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२३०००१६७	योग माया गेलाल	महिला	०६०२३००५७७४४८०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२१०००२५	राम माया तामाङ्ग	महिला	०६०२३००५७७३१९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०००६१	आम सरदार	पुरुष	०६०२३०१०४०६३८०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५००२६२	लछ्मिमा देवि चापागाइ	महिला	०६०२३०१०६५८१४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२२०००९६	चन्द्रकला पौडेल	महिला	०६०२३००५७७९२००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०१६८५	धनाई चौधरी	पुरुष	०६०२३००५६९९५९०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२५००१०३	डुका देवी दाहाल	महिला	०६०२३००५७७५७२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२५००१७७	आम्दी देवी यादव	महिला	०६०२३००५७७४९६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१३०००४७	पुसनी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७२२४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२९०११३८	जुलखा मिया	महिला	१८५०५२५००२३०६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२१००१०५	हिमा देवी थापा	महिला	०३०१४०००५६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३२२५३	कमलेश्वरी प्रसाद महता	पुरुष	०३०१६००३२७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४७६५५	श्रीमती बुधो उराव	महिला	०३०१५१७९०७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२०३७९४	दुखी सेख मिया	पुरुष	०३०२०४९५२७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२४००१३२	फनिलाल मण्डल	पुरुष	०३०१४०००४८३	१२०००	१२०००	०	०
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०६००१८७	श्रीमति सन्झा देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००४३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४५७४	राम प्रसाद महता	पुरुष	५५५००४२९२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५००४७९	जानु काकी	महिला	०३०१४००१३६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९२१४	विशी देवी उराव	महिला	०३०१५१८४९९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२४०००८२	दुखि मण्डल	पुरुष	०३०१५१७९५४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०५५०१	दुगी देवी उराव	महिला	०३०१७५२६२४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०५५६५	भुजिया देवी महता	महिला	५५५०३७९८३७८	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९२३४	श्रीमती कलरी देवी थरुनी	महिला	०३०१५१८५५१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०००३२७	दुखनी देवी मुखिया	महिला	०३०१४०००३५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०८८१४	सोमा देवि मडल	महिला	०३०१४०००११७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००९०००७३	वहती चौधरी	पुरुष	०३०१४००००६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००५५१२	मरियम खातुन	महिला	०३०१४०००३०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०००५९	चन्द्रा देवी खत्वे	महिला	०३०१४०००१५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०६०००६८	ठकनीदेवी थरुनी	महिला	०३०१४०००२५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००४७२६	ललिया थरुनी	महिला	०३०१४०००१४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१९०००२२	भुखिया देवी खवास	महिला	०३०१४०००१८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३१०३४८५	सफिद महमद मियाँ	पुरुष	०३०१७९६६४४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४०१७	घुरन चौधरी	पुरुष	०३०२०८४०८६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०२०००६४	टटडगरी मुडियारी	महिला	०३०१४०००२५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०९३४	चैती देवी चौधरी	महिला	५५५०२४०१४९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२७०२७१५	सतोन चौधरी	पुरुष	०३०२०८४८०८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०१३७५	श्रीमति एकले थरुनी	महिला	०३०१५७४८७८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१०१२०००३२	तारादेवी साहु	महिला	०३०१४००००३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१३०१३२२	श्रीमती पशा थरुनी	महिला	०३०२०९८०७३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२९०००५२	पानमती देवि खवास	महिला	०३०१४०००१५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१०००१६३	इन्दीरा देवी हलुवाई	महिला	०३०१४००००३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७००१७२	पुणी बांतराणे	महिला	०३०१४०००१३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०३१६३	चन्द्र नारायण विस्वास खवास	पुरुष	०३०१५९९२०८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२६००९९५	बुध नारायण दास	पुरुष	०३०१९८४६४१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२३००३१२	कमल देवी छन्दार	महिला	०३०१४००००५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२२०१९१८	जुगोलसरी झागड	महिला	०३०२०३१८४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४००१२४	भुटनीदेवी यादव	महिला	०३०१४०००१६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०२८१७	मंगली थरुनी	महिला	०३०२०८३११२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०१३०२	मुड्डु मुडियारी	पुरुष	०३०१९७८४२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५००१५६	जितनी खातुन	महिला	०३०१४०००३२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१५२७४	दुलि थरुनी	महिला	०३०१६००४२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१६००३६१	श्रीमती विल्टी देवी सिंह	महिला	०३०१४००००६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२९००१९६	काँशिला दनुवार	महिला	०६०२३००५७७१६८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०१०८२४	पुण्य प्र. पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७७७४०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००१४३६	योग प्रसाद निरोला	पुरुष	०६०२३०१७३९६२१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५००२०२	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	०६०२३००५७७२११०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३९८७४	नवराज पोंडेल	पुरुष	०६०२३०५१२६०६००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१०००११२	लछी माया तामाङ्ग	महिला	०६०२३००५७७२३३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८००९०१	दिल बहादुर खत्री	महिला	०६०२३०१४३५४७३०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००१६३३	बाल कुमारी बजगाई	महिला	०६०२३०११७४५९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०६०१०५२	श्रीमती सिता देवी भट्टराई	महिला	०६०२३०१७२६८१७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०१९९२	धर्म कुमारी सापकोटा	महिला	०६०२३०१५३६१७८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५००७२८	कृष्ण बहादुर दाहाल	पुरुष	०६०२३०११३४३३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१८०००६२	श्रीमति गुलाब मोची	महिला	०६०२३००५७७०७६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११३००८७९	राम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	०६०२३०११८०४००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०१२६३	भोला प्रसाद भण्डारी	पुरुष	०६०२३००५७३६२६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२१००८७३	छत्रध्वज बस्नेत	पुरुष	०६०२३०१७२८२७००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००३२४३	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१५३१६०२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०३५४९	शम्भु प्रसाद आचार्य	पुरुष	०६०२३०३०५९४८३०१७	४०००	१२०००	१२०००	१२०००

१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०२७७५	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१९६७०३५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२६०१३३१	मदिना खातुन	महिला	१८५०५२५००१३०९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११०४३१४	नजरूल मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२५६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०२००३	लछुमन ठाकुर	पुरुष	१८५०५२५००१४२१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२९०५९४१	मरियम मियाँ	महिला	१८५०५२५००१२६८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२४०११९८	पशराम गुप्ता	पुरुष	१८५०५२५००२३५९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०३९४७	ओखीलन मिया	महिला	१८५०५२५००२३४२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२९०२२८४	खलिल मिया	महिला	१८५०५२५००२३६०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०६९२८	खुसिया मिया	महिला	१८५०५२५००१५१३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०४३८८	कुदनी मिया	महिला	१८५०५२५००२३४८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२००५१	रसुलया खातुन	महिला	१८५०५२५००२३४०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०४६३५	नईम मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०५५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२४६०७	इनस मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०२६१५	सविदा मिया	महिला	१८५०५२५००२४२०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१७८२१	बासिरन मिया	महिला	१८५०५२५०२५०६९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०४४२७	विवी जसीरा	महिला	१८५०५२५००२३१८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००८२९२	मेहरुन लिया मिया	महिला	१८५०५२५०२५०७९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२२८०१०२९	सानेचरी देवी चमार	महिला	१८५०५२५००१४४६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०२९६३	उर्मिला पोदार	महिला	१८५०५०८००१३६५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११०१४४९	कोकीलाल चौधरी	पुरुष	०३०१९४३०४४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६००२६४	दिव्यधरी खडका	महिला	०३०१५१८००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१२००२२२	रत्ने देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०४०४३८६	आनन्दी शर्मा सुतिहार	पुरुष	५५५०३४८४३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४००१५४	जहरी देवी महतो	महिला	०३०१५१८१९८०	१२०००	१२०००	८०००	०
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००५५०७	फुचो देवि सदा	महिला	०३०१६०१२६३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२३००३४९	विहारा चौधरी	पुरुष	५५५०००८३७७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२५६३	सहदेव कमर	पुरुष	०३०१४०००३९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३२२६१	बोध नारायण चौधरी	पुरुष	०३०१५९९२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१०८३	नारायण खन्वे	महिला	०३०१४०००६४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४६५२५	जित नारायण चौधरी	पुरुष	०३०१५९८४६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१९०१११२	सिता देवी मण्डल	महिला	०३०१६००३१९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२२३०२	वैचन देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००६०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२२००१०३	चित्र बहादुर काकी	पुरुष	०३०१४०००५०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२१०१८४६	सहदेव साहु तेली	पुरुष	०३०२०७०३३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२६०५	श्रीमती पुर्न देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००५१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००९०००५३	सम्पतीया सुतिहार	महिला	०३०१४०००५९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०००५१	मगली थरुनी	महिला	०३०१४०००३५३	१२०००	१२०००	१२०००	०
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०७००१७१	लहरी थरुनी	महिला	०३०१४०००४६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०७००१३७	रामनारायण दनुवार	पुरुष	०३०१४०००१०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००००४१	हरिहर थरुनी	महिला	०३०१४०००१०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०१५६५	बहुतु लाल चौधरी	पुरुष	०३०२०३३७८३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०९०२८७२	सम्पत लाल उराव	पुरुष	५५५००६९४५७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००००९१	अरुल देवी चौधरी	महिला	०३०१४००००८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६०१३२६	गुलिया देवी यादवनी	महिला	०३०१४०००१६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१६००३७३	महगी थरुनी	महिला	०३०१४०००२९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०००७२	सवरीदेवी चौधरी	महिला	०३०१४००००५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२७०१२२९	लक्ष्मी मुडयारी	पुरुष	०३०१४०००१९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१८००६१४	चनन कुमारी	महिला	०३०१४०००३२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०९६८९	कितावनी मिया	महिला	१८५०५२५००२३५६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०४८३१	ताहीर मिया	पुरुष	१८५०५२५००२५०३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०४३११	सकुर मिया	पुरुष	१८५०५२५००२१५००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२९०६६७२	रसुल मिया	महिला	१८५०५२५००१५१४१	१२०००	१२०००	१२०००	०
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०३०३२२६	हविव मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२२९१	नुर महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३१६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०८४३८	महीउद्दीन मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२४०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०१५२५	तहीमिना मीया	महिला	१८५०५२५००२२६३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५००२०८	जानकी देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५००११६००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४००१७७	फुलेश्वरी देवि पोदार	महिला	१८५०५२५००१९७९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२१००४३५	जमुनिया मिया	महिला	१८५०५२५००१३०५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०५४३८६	वीवी मुनया मियाइनी	महिला	१८५०५२५००११५३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००००५५	भिक्षु चमार	पुरूष	१८५०५२५००१४७१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०८६७८	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	०३०१५१८४९६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२७०००६१	रेवनी मिया	महिला	१८५०५२५००१४४१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०२८०७	खलिल अंसारी	पुरूष	१८५०५२५००१३३४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२००२१३	भगतलाल खत्वे	पुरूष	१८५०५२५००१३२९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५००१५६	चानो देवी वातर	महिला	१८५०५२५००११२७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०००७२	बिबि बासिरन मियायीनी	महिला	१८५०५२५००१४२५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०००९४	चानु देवि मण्डल	महिला	१८५०५२५००१४१०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०६००२१३	सदिक मियाँ	पुरूष	१८५०५२५००१३४२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२०००११५	बाल किसुन खत्वे	पुरूष	१८५०५२५००१४४७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५००४०३	रोविया मिया	महिला	१८५०५२५००१४९४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०५७९३	फेकनी मिया	महिला	१८५०५२५००१४४०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५००१४८	पुरन वातर	पुरूष	१८५०५२५००१३५२९	१२०००	१२०००	३४४८	०
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३२८६२	दुखनी मिया	महिला	१८५०५२५००१३४४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२७०१६७५	महमद मिया	पुरूष	१८५०५२५००१४५३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००८७४	ईद्रीस साफी	पुरूष	१८५०५२५००१४१३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२८०२२४४	खलिल मियाँ	पुरूष	१८५०५२५००१३०६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२३१०००७४	धनमाया काकी	महिला	०३०१४०००६११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०००८३	फुलिया देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००४३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२७७३८	हर्क नारायण खवास	पुरूष	०३०१५१८०२७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२४०१०३६	कुसुम लाल महतो	पुरूष	०३०१७९१०१४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१००२०८	श्रीमती इन्द्रमाया काफ्ले	महिला	०३०१४०००५२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००२५४	पुर्ण बहादुर काकी	पुरूष	०३०१४०००५५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००६९९७	जगरुप महतो	पुरूष	०३०१७६८९२८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६०२०५००१६५	जानकी देवि मण्डल	महिला	०३०१५१८०२१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००४४५८	लाखो महता	महिला	०३०१६०१२६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६००६३८	बिसनि देवी मोची	महिला	०३०१४०००६३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३०००३६७	लुटनी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०३९६२	श्रीमती फुलिया देवी कोइरी	महिला	५५५०३७९८०८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१४०००९६	बिल्टी देवी मुसहर	महिला	०३०१४०००४२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८००२२६	हाही देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००६०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२०२६९६	सुदामा उराव	महिला	०३०२०५३८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०२४०७	भिखारी मण्डल	पुरुष	०३०१६६४५३६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०५१०८	चुलाई चौधरी	पुरुष	०३०२०८१६४१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१९०००८३	फेकनीदेवी थरुनी	महिला	०३०१४०००१२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०१६६१	दुखि सिंह दनुवार	पुरुष	०३०२०८४५५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०१३९७	लियामन मिया	पुरुष	०३०२०८८२३००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०००५४	सरिता मुंडियारी	महिला	०३०१४०००३२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३८९४	छेत्रु लाल चौधरी	पुरुष	०३०२०९००५१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०२२८८	पवन कुमार चौधरी	पुरुष	५५५०००८६१९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२७००८२९	कुशुम लाल उराँव	पुरुष	०३०१४००००६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१८००१४७	सथलदेवी खवास	महिला	०३०१४०००१७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२४००९३८	जग नारायण सिंह	पुरुष	०३०१४००००२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००६००५१	लक्ष्मी खवास	महिला	०३०१४००००६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७०२९८९	फुनिया मियाँ	पुरुष	५५५०१८४११९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०११३६	कोकील सिंह खवास	पुरुष	०३०१७९९२६८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०३०००५३	रासादेवी थरुनी	महिला	०३०१५१८३८०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५००३४८	रामप्रसाद मुसहर	पुरुष	०३०१४०००३२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११०१५४८	भजुलाल खवास	पुरुष	०३०१७०४५५९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०२२३२	सुमानी चौधरी	पुरुष	५५५०००३४४८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०१७८८	अनु राम चौधरी	पुरुष	०३०१४०००१३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१०००३८१	धनकुमारी बस्नेत	महिला	०३०१४०००२९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५००१५३	सुन्दरी देवी पौदार	महिला	१८५०५२५००२०६१९	१२०००	१२०००	१२०००	०
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५००२१५	विन्दीदेवि पौदार	महिला	१८५०५२५००१३९१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१६००४९४	इसहाक मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३९९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२१०००४४	जहिदा मिया	महिला	१८५०५२५००११२९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७०१४७२	खेरुल मियानी	महिला	१८५०५२५००१५३५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०००७३	मैमुन मिया	महिला	१८५०५२५००१५०२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०००४७	जितेन्द्र वातर	पुरुष	१८५०५२५००१३४९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२००३६७	दरुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३४०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०३१६३	भुलरीया मियाँ	महिला	१८५०५२५००२२३४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६२९७	महमद मिया	पुरुष	११२००५००२९८६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११७००१९७	तजमुल मिया	पुरुष	०३०१४०००५८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०१९३६	करमवतिया धामी	महिला	०३०१४००००३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५००१५४	मुसहरनिया ठाकुर हजाम	महिला	०३०१४०००२६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२१०२३७३	रतन कुमार चौधरी	पुरुष	०३०१७९२०६२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०९०००२४	पार्वती थरुनी	महिला	०३०१४०००२५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०००८६	घुनि थरुनी	महिला	०३०१४०००१३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४०१५०८	नारायण चौधरी	पुरुष	०३०२०८१६७४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०२०७९	विष्णु नाथ खवास	पुरुष	०३०२०८४०६४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०१६५२	काले चौधरी थारु	पुरुष	०३०२०८२००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०३०१६	श्रीमती बेचनी देवी खवास	महिला	०३०२०९२४०४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१९०००१६	रुमनी खवास	महिला	०३०१४०००२२२	१२०००	१२०००	१२०००	०
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००००९२	मुसनि सरदार	महिला	०३०१४०००२९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२६०२०२७	तकसिद मियाँ	पुरुष	१८५०५२५०२५०७१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१६७३३	खलिल मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३०५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१०६०१८	विवि खातुन	महिला	१८५०५२५००१९२५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०३१२८	हविव मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३८५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९०१६६९	सुनिता देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५००२१९९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०५२७९	मकिना मिया	महिला	१८५०५२५००२१३४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०३०३२९७	देवकी देवी पोदार	महिला	१८५०५२५०२५०६०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२८०३५०५	विवि समिरा मियाइन	महिला	१८५०५२५००१३४८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२६०१६५२	इस्लाम मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०२५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७३००००५१	बुधनी उराव	महिला	०३०१५१८३३१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०४००२८९	फोक्चु मण्डल	पुरुष	०३०१४०००५१२	१२०००	१२०००	१२०००	०
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१२००१७४	गंगाराम महतो	पुरुष	०३०१४०००५०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०११८२५	सहारुन मियाँ	महिला	५५५००४२९३३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२०००४८	रेमनी देवी चमार	महिला	०३०१५१८०२४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०५००१०१	मकिया धानुक मण्डल	महिला	०३०१४०००५०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८००१५४	रविलाल दास चौधरी	पुरुष	०३०१४०००५१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१३००१६१	लुखरी धानुक	महिला	०३०१५१८०१२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२६००५६८	जंगली मलाह	पुरुष	०३०२०८०९२९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१७०३३९६	दुगां उराव	पुरुष	५५५०१४२३७३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०४०१६	नुर महमद मिया	पुरुष	५५५०१९६७४४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२५५५	भालुन थरुनी	महिला	०३०१४०००६४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१०००१९८	टुरी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००६२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८८४३४	सत्यनारायण मण्डल	पुरुष	०३०१५१७९५८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३२०००२८	छितनी देवी खवास्नी	महिला	०३०१४०००३१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६०१७६९	दिप नारायण खवास	पुरुष	५५५०१३३५१६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७०२२४८	सदानन्द खवास	पुरुष	०३०१९०९८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५०५३	हरि प्रसाद निरोला	पुरुष	५५५०००८३७६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२७०१४०९	डोमी चौधरी	पुरुष	०३०१४००००३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०४७१६	सत्य नारायण खवास	पुरुष	०३०२०९७५६००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४००१४६	बाबुनन्द सरदार	पुरुष	०३०१४००००४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०३८८९	श्रीमती राधा थरुनी	महिला	५५५०००८७१३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००१७९	आसावती खवासनी	महिला	०३०१४०००३४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१६१०८	दया बती थरुनी	महिला	०३०१५७८६८७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२११००१०९	मचिया मुसहनी	महिला	०३०१५१८३७०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१२००१९६	दुखीलाल चौधरी	पुरुष	०३०१४००००४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०००६५	झमेली सरदार	पुरुष	०३०१४०००३२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००४८६३	श्रीमतीगहनी थरुनी	महिला	०३०२०८१९९४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८११०००८४	चतुरी थरुनी	महिला	०३०१४०००२७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२००१२२	फुलकि सरदार	महिला	१८५०५२५००११३४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२९००६९७	सुलेमान मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९९०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४००१५२	सकिना मिया	महिला	१८५०५२५००११४५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५००१२९	उसमी चमार	महिला	१८५०५२५००१३८६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५००१४७	हकिमुनिसा मिया	महिला	१८५०५२५००१२८८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०२१७८	इमामनी खातुन	महिला	१८५०५२५००२१३९५	९३२०	१२०००	१२०००	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००४१३८	बिबि हजरा मिया	महिला	१८५०५२५०२५०३७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०००८३	मंगल वातर	पुरुष	१८५०५२५००१३४६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०३०१८७३	मिश्री लाल पोदार	पुरुष	१८५०५२५००१५१७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०२२६१	धुरन चौधरी	पुरुष	५५५००२३४२४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१७००१६२	रविष्या थरुनी	महिला	०३०१४०००५६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३६६७	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	०३०१८६५५०२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५०२७७५	मनोहर यादव	पुरुष	०३०१९०९७९९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४५६६	कुसुम खातुन	महिला	०३०१५१८०४२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०८००१५१	धुथरी देवी मेहता	महिला	०३०१५२२५१५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०४५७३	रमनी मलाइनी	महिला	०३०१९८४७३६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०६०१४०१	बजरंगी महतो कोइरी	पुरुष	०३०१४०००३७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५००१९२	विन्दी देवी मुसनी	महिला	०३०१४०००४७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६३००२२२१	श्रीमती लुटनी देवी थरुनी	महिला	०३०१८०५९८४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७०२८५४	सीताराम मेहता	पुरुष	०३०१४०००३७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२३०००५२	छत्रवहादुर थापा	पुरुष	०३०१४०००५८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०००१५३	वाजोदेवी सरदार	महिला	०३०१४०००२६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०४००९४५	शान्ति देवि साहु तेली	महिला	०३०१५३०९१७०	१२०००	१२०००	१२०००	०
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०००६२	झमेली खत्वे	महिला	०३०१४०००२८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१३००१८३	बुद्धीलाल खवास	पुरुष	०३०१४०००२७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०३२९९	ईश्वर चन्द खवास	पुरुष	०३०२०८३४५६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०१८९४	सोना लाल चौधरी	पुरुष	०३०२०७८२३१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०२७३९	बटोली थरुनी	महिला	०३०२०८४०८२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०५५१२	बचकुन थरुनी	महिला	०३०२०८४५६४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४००१७३	बसन्त सरदार	पुरुष	०३०१४०००२६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५००६६४	कारिलाल चौधरी	पुरुष	०३०१४०००१७५	१२०००	१२०००	१२०००	०
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०००२१	भिखिया मोची	महिला	०३०१४०००१२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१८०००६८	बोनी थरुनी	महिला	०३०१४०००१४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०११८६	खेलु खवास	पुरुष	५५५०१३०५१६५	१२०००	१२०००	२४८३	०
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२२०००३७	खड्गबहादुर गुरुड	पुरुष	०३०१४००००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३००२२८	झरीया देवी ठाकुर	महिला	१८५०५२५००१३२८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२४५९९	विंवि सपरा मियानी	महिला	१८५०५२५००१५५३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०३६७१	खेरुल मिया	महिला	१८५०५२५०२५०५९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३४१४	जमुदिन मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३०७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०१११३	लडुवती खत्वे	महिला	१८५०५२५००१४२९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०४०००४८	राम प्रसाद गुप्ता	पुरुष	१८५०५२५००१४८५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२०००१२१	फेकनी देवी ठाकुर	महिला	१८५०५२५००१०४१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२४०००६८	सुलेमान अंसारी	पुरुष	१८५०५२५००१४०४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००२३४८	तिलिया मिया	महिला	१८५०५२५००१३६५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०४००८५३	मस्लिम मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९५९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१३०१४४९	लुर महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३९५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९०००७७	फेकन चमार	पुरुष	१८५०५२५००११२०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९२२०००२४	जलिल मिया	महिला	१८५०५२५००१५१६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००८४१	गफुर मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४१८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६३३९	हल्लिम मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०६२१६	बिबि रवा खातुन	महिला	१८५०५२५००२३०९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६३५४	आली महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००१५०३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०२८८६	टुराई मण्डल	पुरुष	५५५००५३३२३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०८१३२	जंगलु खवास	पुरुष	०३०२०३४००८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०९५१७	शिवाशक्ति देवी मण्डल	महिला	५५५०३८६७७९३	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०२८९७	शिव नारायण साहु तेली	पुरुष	५५५००५३१९४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१००१०८	कलीया देवी शर्मा	महिला	०३०१४०००५६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०००७८	रामवाते साहु तेली	महिला	०३०१४०००५४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११०११७७	श्यामवती थरुनी	महिला	०३०१५९९२१४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०५९३६	सिताराम मलाहा गोडी	पुरुष	५५५०२७९६४२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८०५१६००५२३	झन्नी मण्डल	महिला	०३०१९१०६५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०३४३६	मिश्रीलाल महतो	पुरुष	०३०१७५१३९५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७११०००६५	भरी थरुनी	महिला	०३०१४०००४९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२०००१९५	फतुली महतो	महिला	०३०१४०००४२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१८०००७४	रामेश्वर मेहता	पुरुष	०३०१५१७५७०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२००२१७	जुरमी चौधरी	महिला	०३०१४०००५९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०००६५	डोमी खत्वे	पुरुष	०३०१४००००६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०१२५३	नथरी देवी खवास	महिला	०३०१९०९८०५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०३४६२	घोगरी देवी ठाकुर	महिला	०३०१५१८२११५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९०००३५	वनदवी थरुनी	महिला	०३०१४०००३४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४००८१६	देखनसरी खवास	महिला	०३०१४०००२७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९००५५२	विवि सैरुल मिया	महिला	१८५०५२५००१४९१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०९०००६९	खटरी ठाकुर	महिला	१८५०५२५००१९८०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०००९७	झलिया चमार	महिला	१८५०५२५००१३२१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२०९०००४४	इस्लाम मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९७६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३२८७४	सखावत मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३५१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०२०००८७	मकबुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९४७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३००४५९	हर्मुनीया खत्वे	महिला	१८५०५२५००१३२७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७००८०४	हकिना मिया	महिला	१८५०५२५००१४३११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०००८२	मोतिलाल वातर	पुरुष	१८५०५२५००१२८०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५००१३२	राम किसुन चमार	पुरुष	१८५०५२५००१४२६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०३३५४	हविदा मियाइन	महिला	१८५०५२५००१४४४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२५०१७२५	महमद अलि अंसारी	पुरुष	१८५०५२५००१९४९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०२७२३	जामुन मिया	महिला	१८५०५२५००२३०३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०६८५४	अब्दुल सकुर मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३८८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२५०२१२३	हकिम मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००११४१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०५७२९	तारावती पोदार	महिला	१८५०५२५००२३८१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१२०२२१२	सुमरु उराव	पुरुष	०३०१५१८२३३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२२०००८५	गणेश धानुक	पुरुष	०३०१५१८०००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४३०८	श्रीमती सोमनी खत्वे	महिला	०३०१४०००५७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८००२०७	महादेव साहु तेली	पुरुष	०३०१४०००५१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७०१६८१	सुगालाल उराव	पुरुष	५५५००५०९०४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८०९०००७२	राजेन्द्र महतो	पुरुष	०३०१४०००६३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००८७६३	तेज नारायणच चौधरी	पुरुष	५५५००३३९४६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१४०००५७	जानुका देवी खनाल	महिला	०३०१५१७९२३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१९०००६२	सुगिया मण्डल	महिला	०३०१५१७९८५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०१३५७	रेखा देवी खवास	महिला	०३०१४०००२५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२६०१५०१	ताराचन उराव	पुरुष	०३०२०९३९३८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४०००४२	सुकोदेवी उराव	महिला	०३०१४०००२७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७०२४८८	रेशम लाल चौधरी	पुरुष	०३०१५१८१०९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००८०८२	राधा गुरुङ्ग	महिला	०३०२०७१६८४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१५००४४३	चुलीया चौधरी	महिला	०३०१४०००३४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४०००२२	दुखनी मुडियारी	महिला	०३०१४०००२५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०२५९९	श्रीमती कन्चन कुमारी खवास	महिला	०३०१९४०२०५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२९००१६५	जितानि देवि थरुनी	महिला	०३०१४००००३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५४३६	देव नारायाण चौधरी	पुरुष	०३०१५७८६७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४०००९३	मोती लाल सरदार	पुरुष	०३०१४०००३२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११८०१२४८	सजन लाल चौधरी	पुरुष	०३०१९७९०४२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२२००१०४	दुर्गादेवी खवास	महिला	०३०१४००००२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५६५६७	सिलट चौधरी	पुरुष	०३०१५७४८८७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०४५९७	फुटाल मुरियारी	पुरुष	५५५०००८६९१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२७०२	राजेश कुमार चौधरी	पुरुष	०३०२०७३०७८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०२३२३	विवि हदिसा मिया	महिला	१८५०५२५००२०७१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०९६५३	खट्टर मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३४१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०२९९३	हदिसा मिया	महिला	१८५०५२५००२३१५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०४८९५४	लुखनी मिया	महिला	१८५०५२५००२३७९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०११७३	म सुभान मिया	पुरुष	१८५०५२५००१२४२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०२३०२	विजली मिया	महिला	१८५०५२५००२३१९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०३७९४	गोसाई पोदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०३९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२७०२०९१	रहमान मिया	पुरुष	१८५०५२५००११४९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२८०१३९२	अमसुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४३४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७०३५२	श्रीमती पूर्ण महतो	महिला	०३०१५९८४६६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०१२३६	राम किसन महतो	पुरुष	०३०१७७५७९५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६९५७	रामेश्वर महतो कोइरी	पुरुष	५५५००५५७७८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०३२३९	झकी मिया	महिला	५५५००५२१०२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००५५४९	भरत पंडित कुमाल	पुरुष	५५५०३८४९२२९	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००१८४	झुथरी देवी मंडल	महिला	०३०१४०००४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०२९३९	श्रीमती सांभा वती थरुनी	पुरुष	०३०२०८४५३३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१००१६	मंगली थरुनी	महिला	०३०२०९०२६९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९२४	इन्द्र लाल चौधरी	पुरुष	०३०१५७४६४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११६००१७२	गुलियादेवी मुडियारी	महिला	०३०१४०००२७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१४०००६६	रामदेइ साहुनी	महिला	०३०१४०००३३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०००६७	फोकची खवास्नी	महिला	०३०१४०००४६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१२००११४	चन्द्र मुडियारी	महिला	०३०१५१८२४३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६४०११	खुसि लाल चौधरी	पुरुष	०३०१५३२८२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३१००६०२	भजन लाल धामि	पुरुष	०३०१४०००२४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०००९५	रजिया मुसहनी	महिला	०३०१४०००१३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५००४९१	दुखनवती खवास्नी	महिला	०३०१४०००१३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०८००२१३	टंगु मुडियारी	पुरुष	०३०१४०००२०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१९५९१	हसना मुसहर	पुरुष	०३०१७८०७६६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०१०६०२१	काशी मिया	पुरुष	५५५०२४४११३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३४६४	निर्मला खवास	महिला	०३०२०९००८००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०३६१९	पानो खातुन	महिला	०३०१८२१८११०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०२२२१	धनी राम चौधरी	पुरुष	०३०२०८४०८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३८७८	इस्लाम मिया	पुरुष	१८५०५२५००२१४५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२१६१	इद्रिस मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३५११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०४२५३	सुरेश कुम्हार मण्डल	पुरुष	१८५०५२५००२२२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०८५३६	बसरनी मियाँ	महिला	१८५०५२५००११५४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०१६५३	कुलसा मिया	महिला	१८५०५२५००२०६७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९००९७९	अहमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००२१३६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११०१४४४	खातुन मियाँ	महिला	१८५०५२५००२३७३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०५१४४	उसमान मिया	पुरुष	१८५०५२५००११७२३	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६०२९३३	जलिल मिया	पुरुष	१८५०५२५००२१९७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०१५०८	म युसुफ मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२५२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००९०१७२२	ओली महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००२५०३८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०६०२१८६	जलिल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१५३३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०६८६६	जेनव खातुन	महिला	१८५०५२५००२३५३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२२२००१०४	नुनूलाल महतो	पुरूष	१८५०५२५००१२६१४	१२०००	१२०००	१२०००	०
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०११७३	सामिद मियाँ	पुरूष	०३०१७६८९४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०९०००५२	लछ्मी दजी	महिला	०३०१४०००५८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२००२८२	श्रीमती द्रोणकला थापा	महिला	०३०१५१७७१४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४६५०९	लच्छु उराव	पुरूष	०३०१६०१८९४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२६०००४२	श्रीमती भुलिया मण्डल	महिला	०३०१४०००४२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३०१८२३	लक्ष्मी मण्डल	पुरूष	५५५००५६१४१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०२३३३	केलु महतो	पुरूष	५५५००४९३७००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४७७८८	बेचु महतो	पुरूष	५५५०१८७३८२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०५४८७	बेचन मण्डल	पुरूष	५५५०३८६७८८१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२५९७	रामजी महतो	पुरूष	०३०१५१८०१०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०१९६९	वच्चालाल मण्डल	पुरूष	५५५००५७६६८७	१२०००	१२०००	१२०००	०
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०४३०३	जगत देवी चुहान	महिला	५५५००४९९९३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२३६०९	श्याम कुमारी धरुनी	महिला	०३०१५९८४६३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१३९०२७	माहावीर साहु तेली	पुरूष	५५५००६८४४४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५००२२३	रामेश्वर मण्डल	पुरूष	०३०१४०००५३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१८०००८६	मोहन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरूष	०३०१५१९५२५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४०१७३१	रामकरण मण्डल	पुरूष	०३०१५१७९४८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०५८१३	खजनी देवी काईरी	महिला	०३०२०३१८३४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४१२६	खिनमाया काकी	महिला	०३०१४०००५६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४६५१७	बलदेव महतो	पुरूष	०३०१५९८४७००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५००२२५	रसिलाल मण्डल धानुक	पुरूष	०३०१४०००१९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०००१८२	मजिदन मियाडनी	महिला	०३०१४०००३३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०००४३	दाहा देवी धामी	महिला	०३०१४००००३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३५८३	बुधन खवास	पुरूष	०३०२०८४०७२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१६०११७२	गुलाई चौधरी	पुरूष	०३०१६४५४४६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०१९४६	शकर लाल चौधरी	पुरूष	०३०१५३९४९००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१८००६९८	दीप नारायण चौधरी	पुरूष	०३०१४०००००८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९०२२७२	भगत नारायण खवास	पुरूष	०३०१६२८७३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९२२२	लक्ष्म महतो	पुरूष	०३०१५१७९९८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१२९४४२	राम प्रसाद महताे	पुरुष	०३०२०३१४२१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३०२७९२	मां. जलाउदिन	पुरुष	५५५००४२९१९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३१०००७८	श्रीमती गुधरी कोेइरी	महिला	०३०२०८०८८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२८०००४६	श्रीमती भैषिया धानुक	महिला	०३०१४०००५०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५००३०१	कुमारी देवी सरदार	महिला	०३०१४०००१३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१३०००७४	पकलि थरुनि	महिला	०३०१४००००४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२४००८८९	फतु लाल चौधरी	पुरुष	०३०१६५२२५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१२००१५२	झिलकु चौधरी	पुरुष	०३०१४०००३४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०६४८४	श्रीमती देवकी थरुनी	महिला	५५५०२१३८२३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०००८२	सिद्दीया खवास	महिला	०३०१४०००३४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०२३३५	हकिम मिया	पुरुष	०३०२०७८२४७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०००८८	जासोदेवी मुसहर	महिला	०३०१४०००२८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०७२९४	भुटी देवी चौधरी	महिला	०३०१४०००१६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२९०६८१३	श्रीमती घुनी खवास	महिला	०३०१४०००२०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०४३५४	श्रीमती भुतनीया थरुनी	महिला	०३०१९७९०३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८०२७१२	महादेव खत्वे	पुरुष	०३०१४०००२२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५००४२३	रक्सी खातुन	महिला	०३०१४०००१५१	१२०००	१२०००	१२०००	०
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०००९९	लक्ष्मी देवी खवास	महिला	०३०१४०००२७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०३७६८	रसुल मियाँ	पुरुष	०३०२०८०११७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०१०८४	राज नारायण राजधामी	पुरुष	०३०१४०००००३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००८३३	विवि खेरुल अंसारी	महिला	१८५०५२५००१४८३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२८०१६७९	सतनी मियानी	महिला	१८५०५२५००१२९४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३००१५५	खातुन मियाँ	महिला	१८५०५२५००१४३५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०३००१०२	हसमुन मियाइन	महिला	१८५०५२५००१४३२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६३४७	मोलिम मिया	पुरुष	१८५०५२५००११४७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१८८९४	विवि मकिना	महिला	१८५०५३९०००१२९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००९९७	अहमद मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१५१५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००८६६	बच्चु मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१५२१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०५७७९	केली देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००११२६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९१२८	अब्दुल सतार अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२३१२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०४०२५	जमुनी उराव	महिला	५५५०१४२३५९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५००५०२	दनवा मांची	पुरुष	०३०१४०००५७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१६०००३२	अजमुन खातुन मियाँ	महिला	०३०१५१७९१८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०३३३२	लहरी बती देवी कांडरी	महिला	५५५००५४५९४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५००३२४	फुल कुमारी देवी मेहता	महिला	०३०१४०००४७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६०१२५६	बेचन मिया	पुरुष	५५५००३४०२७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७०४०००३४	कोशीला देवी शर्मा	महिला	०३०१४०००३६८	१२०००	१२०००	१२०००	०
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०३६७४	धन बहादुर पांखरल	पुरुष	०३०१५१७९४६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०९००१५२	चोठी लाल चौधरी	पुरुष	०३०१४०००५७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७०००७७	दोगमाया काकी	महिला	०३०१५१७९८७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२८३६५	बुधन चौधरी	पुरुष	०३०१४०००४८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७०१६९९	बलदेव मण्डल	पुरुष	५५५००८०८७९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९१९८	जगादेश साहु तेलि	पुरुष	०३०१५१८३६९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१४००१३५	राम किसान महतो	महिला	०३०१४०००६४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०२१६५	संझा देवी कोडरी	महिला	५५५०३२४८९१६	१२०००	१२०००	१२०००	०
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०५१२९	झल्लु महतो	पुरुष	५५५०३०३१२३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००६१०२	रघुवर मण्डल	पुरुष	०३०१८९९१५३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०००७६	फुलिया देवी शर्मा	महिला	०३०१४०००५६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६३०००६०५	बेचु चौधरी	पुरुष	०३०१९७०२९४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१०००१३२	झमेली मुसहर	महिला	०३०१४०००५९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०८३६६	श्रीमती बोकी देवी कमार	पुरुष	०३०१४०००४३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३००११८६	भोलाई चौधरी	पुरुष	०३०१४०००५१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८०१६७३	सिता देवि मेहता	महिला	०३०१६००३२२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०००२२	श्रीमती झप्सा उराव	महिला	०३०१४०००५३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२१००१३७	अमृता देवी दाहाल	महिला	०३०१५१८१५६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०००३३	तारा देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३०००९३	श्रीमती लिला खत्री	महिला	०३०१४०००५७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०५६७९	बेचनी देवी खत्वे	महिला	०३०१५१८०५२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१६०००६९	बेचनी यादव	महिला	०३०१५१७९१७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१९००४४८	करम लाल छब्दार	पुरुष	०३०१४०००४५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१२०००८४	सहिदा मियाइनी	महिला	०३०१४०००३००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०२०३०१५३५	अकलुवा खवास	पुरुष	०३०१९८८२११०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१४०१०९६	राज लाल मंडल धानुक	पुरुष	०३०१४०००१४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९९४५	अकलु मुडियारी झागर	पुरुष	०३०१५७६१५१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५१०८७२	अमिरुन खातुन	महिला	०३०१४०००२३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००३७८४	उर्मिला देवी खवास	महिला	०३०१४०००२१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०१०१९९४	फुलसरीया धामी	महिला	०३०१४०००२४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०११५९	सत नारायण खवास	पुरुष	०३०१५७३२५३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०९०००४४	भोली थरुनी	महिला	०३०१४०००१५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४०२०५५	फितवा उरावनी	महिला	०३०१४०००१६५	१२०००	१२०००	१२०००	०
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११००७२८	भोशी देवी खत्वे	महिला	०३०१४०००२२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०५१६८	नारनवती थरुनी	महिला	०३०२०८४०७५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२४००२८४	कौशिल्य देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५००१४८४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१८०१५१७	मेहरुदिन मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०१८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०११७८५	ऐसा मियाँ	महिला	१८५०५२५००२३२०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६०७००८८६	नाजिर मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४१२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३००३२३१	जुलेखा मिया	महिला	१८५०५२५००१२७७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१००११७	सुदामिया देवी मण्डल	महिला	१८५०५२५००१९७५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५००११२	सरुपलाल खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१४३०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००१०५००२५१	हविदा मिया	महिला	१८५०५२५००१२६४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११६००१५३	गानि अन्सारी	महिला	१८५०५२५००१५१२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०००९४	जगत लाल खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१३८४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०३००१२२	तपेधरी पोदार	महिला	१८५०५२५००११५२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१००१५३	शान्ती देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१४९५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२५०१३५४	जलिल मिया	पुरुष	१८५०५२५००११५६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०७०५१	गानि महमद मिया	पुरुष	०३०१७६८९३९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६१५६८	रेवति देवी धानुक	महिला	०३०१४०००४५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५५०६१	बन्धु चौधरी	पुरुष	०३०१४०००५६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०००७२	पानो देवी मण्डल	महिला	०३०१५१८३७४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२१००११३	भिमप्रसाद उपाध्याय सुर्वोदे	पुरुष	०३०१४०००४५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१६०६३	लिला देवी बस्नेत	महिला	०३०१५१८४८४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३७२२	देव नारायण मेहता कोइरी	पुरुष	५५५००५०२२३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२८०००८४	गुण कुमारी खड्का	महिला	०३०१४०००४३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५००४५६	श्रीमति मंगरो देवी उराव	महिला	०३०१४०००३६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२०००१४६	वस्ता मुसहर	पुरुष	०३०१४०००४४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००७२६६	सहदेव मण्डल धानुक	पुरुष	०३०१९००४९१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१६०२११६	लक्ष्मण मण्डल धानुक	पुरुष	०३०१६६८२०७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१३०२५४४	भोला मण्डल	पुरुष	५५५००५२७९६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०११६१	श्रीमती मनभनी थरुनी	महिला	०३०१८६१५७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१४४३	देव नारायण मण्डल	पुरुष	०३०१९६३६४३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२३०००८४	श्रीमती नर कुमारी थापा	महिला	०३०१४००१३५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०२०२३३३	अजोधी महतो कोइरी	पुरुष	०३०१६६४५५४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०९००१०९	श्रीमती केली देवि थरुनी	महिला	०३०१४०००४४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०५००१०८	गुलफुल देवी हलुवाई	महिला	०३०१४०००६५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८८४५५	सुबुध नारायण कोइरी	पुरुष	०३०१५१८११६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८०३१५१	जदु शर्मा	पुरुष	५५५००७८६४५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०४०१५५३	रामजी मेहता	पुरुष	०३०१९०७९९८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२७०१३२६	श्रीमती कालिन थरुनी	महिला	५५५००५५९७३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२७८२९	अनुपलाल साहु तौले	पुरुष	०३०१५१७९४५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०८०००६७	रौंदी मलाहा	पुरुष	०३०१४०००६०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०३६९३	जमील मिया	पुरुष	५५५०३०१८२७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२६०००४८	छुथहरु चमार	पुरुष	०३०१४०००२७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१६२६	श्रीमती जगोसरि खवासनि	महिला	०३०१६४३९२९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०००८८	मुन्दी थरुनी	महिला	०३०१४००००७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१२००१२८	बोरिसन मियाइनी	महिला	०३०१४००००८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१८०२४३७	बोरि लाल चौधरी	पुरुष	०३०१६३२८१७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१४००१४७	कुसमीदेवी सरदार	महिला	०३०१४०००३०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१९००१२७	देव नारायण खवास	पुरुष	०३०१४०००३४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१००१४२	भुटी खवास	महिला	०३०१४०००१५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०३५६८	राम नारायण चौधरी	पुरुष	०३०१६५२२२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०२०१२	वनु चौधरी	पुरुष	५५५०००३४३८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०१७०९	ठकनी थरुनी	महिला	०३०१४००००८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००९०००६३	असनारायण खवास	पुरुष	०३०१४००००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००६०००४३	रेशमी सरदार	महिला	०३०१४०००२९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२०२०१४	गेना लाल चौधरी	पुरुष	०३०१४०००११६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०२७६४	सबुर लाल माझी	पुरुष	०३०१४०००९६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२००२३८	कुकुरु चौधरी	पुरुष	०३०१४०००१२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०१५४४	कलम मिथा	पुरुष	१८५०५२५००१२८३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००८२५	हमिदा मिर्या	महिला	१८५०५२५००१४०५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८०१८३६	वि वि महरुल मियानी	महिला	१८५०५२५००२३८२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०५६०१	हमिदा मिथा	महिला	१८५०५२५००१२९६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६४१२	इसहाक मिथा	पुरुष	१८५०५२५००१२५८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०११६५	हजरा मिथा	पुरुष	१८५०५२५००१२८९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२५५३	गनोरी पोदार	पुरुष	१८५०५२५००११५७०	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२३२४३	जुलेखा खतुन	महिला	१८५०५२५००२३११५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०५३८८	रफिद मिथा	पुरुष	१८५०५२५००२२५९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०२६४६	जैमुन मियानी	महिला	१८५०५२५०२५०२४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०५१९३	रेफुन खतुन	महिला	१८५०५२५००२३३५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०८११७	उलफत मिथा	पुरुष	१८५०५२५००२३४६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३४२२	इसाहक मिथा	पुरुष	१८५०५२५००२३७४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३००६	दिल महमद मिथा	पुरुष	१८५०५२५००२०४०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००३०८	हिरा लाल सदा मुसहर	पुरुष	०३०१४०००५५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०१२१५६	पुणी देवी साहु हलुवाई	महिला	०३०१४०००४३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०००१२९	रकसी मण्डल धानुक	महिला	०३०१४०००३९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०२३६१	काशीम मिथा	पुरुष	०३०१८१५८०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००८९५२	राम प्रसाद महतो	पुरुष	५५५००३३९५१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०७०१३४५	कलमाया यादव	महिला	०३०१४०००५८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०५५७९	रमा देवी राई	महिला	०३०१४०००६१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२८८५	उमादेवी घिमिरे	महिला	०३०१५१७९९७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१५७१९	श्रीमती पार्वती देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९२०६	भागो देवि साहु तेली	महिला	०३०१५१८४७८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११०००३७	खदनी थरुनी	महिला	०३०१४०००४९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०००१३१	मंगली थरुनी	महिला	०३०१४०००३६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०००४४	तालो देवी महतो	महिला	०३०१४०००६५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०३३३४	मो. अल्लाउदिन हुसेन	पुरुष	०३०१७५२२६६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५००३३८	गांगिया देवी महतो कोइरी	महिला	०३०१४०००६०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२८००१२७	चन्नी देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००५९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१३००१०७	बेचन खत्वे	पुरुष	०३०१४०००५२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२०००११३	मन्सी मुसहर	पुरुष	०३०१४०००५७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५००१८४	श्रीमति माहादेवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१७०१९८४	अजवलाल उराव	पुरुष	५५५००५०८८६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०४००९	बलदेव उराव	पुरुष	५५५००८४५६३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६०००७५	फुदनी खत्वे	महिला	०३०१५१८००९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५००२१८	रानोदेवी मुसहनी	महिला	०३०१४०००४७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०६३०२	हमिद मिया	पुरुष	०३०१९०३१३३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२४००६३६	नगेन्द्र वहादुर वस्नेत	पुरुष	०३०१६७२५७३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१७०४६४९	भजु महतो	पुरुष	५५५०३८४६७३६	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०४२४६	रहमान मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२१४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०४५६१	कोकी लाल पोदार	पुरुष	१८५०५२५००२०८२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०२६७९	इनुस मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३४३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२१०३८१३	मंगलु उराव	पुरुष	१८५०५२५०२५०९२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००३३७८	कलिम उद्दिन मिया	पुरुष	१८५०५२५००१५४८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८००७३४	शिवकुमारी देवी राम	महिला	१८५०५२५००१२९८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२००२२२१	कलिम मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१२९३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०००७८	सुखाई वातर	पुरुष	१८५०५२५००१३४७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०३०१३३२	जुमन मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४१९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१८०१०९७	वि.वि. जसिरा खातुन	महिला	१८५०५२५००१४३६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९०६२४	हमिदा मिया	महिला	१८५०५२५००१४७२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५००३३७	रासो देवी वातर	पुरुष	१८५०५२५००१४७८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०७००१६२	श्याम वाते वातर	महिला	१८५०५२५००११२४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०३०१५८७	हदिस मिया	पुरुष	१८५०५२५००१५०९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००२९०४	जलेश्वरी चमार	महिला	१८५०५२५००१२८६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१५००४३६	गफुर मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४२०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०२००११६	महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००११२२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०१०१९	सैदुन मिया	महिला	१८५०५२५००१४४८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१०२३०००४६	कुलसुम खातुन	महिला	१८५०५२५००१४७५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२७००८१३	खड्ग बहादुर काकी	पुरुष	०३०१४००१३६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२६०००६७	श्रीमती लुटनी देवी मलाह	महिला	०३०१४०००५४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२६०००९४	लछुमन मण्डल	पुरुष	०३०१५१८०२९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६१०९७	राम दुलारी मण्डल	महिला	०३०१५१७९२८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०६००७६७	श्रीमती घुनी थरुनी	महिला	५५५००८०८६४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०६०१०१९	वेचु मण्डल	पुरुष	५५५००५२०९५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८८४४८	राम प्रसाद मलाहा	पुरुष	०३०१५१८४७९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०५९२४	लक्ष्मी साहु	पुरुष	०३०१९५००८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०४४३२	गंगीया देवी मण्डल	महिला	०३०२०८०९४६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०६७५२	जसीया मियाँ	महिला	५५५०२६४००५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१६०००५२	मनिया खत्वे	महिला	०३०१५१८१५५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१६०००७६	रविद्या देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००६५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२६००४५२	भोला मण्डल	पुरुष	५५५००५३२९२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०१६४९	सतनी थरुनी	महिला	०३०१४०००४२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११००२३३	श्रीमती सुकनि मण्डल	महिला	०३०१४०००५८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१५०३	श्रीमती ठकनी देवी थरुनी	महिला	०३०१९१०६६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६३०००८३५	पानो देवी थरुनी	महिला	०३०२००३३५६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०६००७७२	डोमनी थरुनी	पुरुष	०३०१४०००३९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२९०१४७४	हलिम मिया	पुरुष	५५५००१९१४५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६०२२९९	दुर्गा महतो	महिला	५५५०३१८२१४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९०१७२९	सुखी महतो	पुरुष	५५५००१९१५९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०११०१३	रमा खड्का	महिला	०३०१४०००४३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०८७८५	सिताराम मण्डल	पुरुष	०३०१५१७९१४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००००६२	रामजी खत्वे	पुरुष	०३०२०८०८९३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००३६०७	सुकदेव महतो कोइरी	पुरूष	०३०१९९२८६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००१५२९	मलिया देवि सदा	महिला	०३०१५१७९९९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१४३८५	पुष्प बहादुर चुवान	पुरूष	०३०१४०००३५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००४२११	सुर्य बहादुर काकी	पुरूष	५५५०११४८९८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२३००८४५	गंगा बहादुर काकी	पुरूष	०३०१५९८४७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०६०४६	कुलसुन खातुन	महिला	०३०१४०००५३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३६८७	छेबु महतो	पुरूष	५५५००२६७४०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१७०११६२	श्रीमती भगवती काकी	महिला	०३०१७७३५०७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०३००१०१	रमनी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०६०००९५	झोली थरुनी	महिला	०३०१४०००४४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३५६३	श्रीलाल चौधरी	पुरूष	०३०२०८३६९००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२८०१९५३	सुगा लाल चौधरी	पुरूष	०३०२०९२३३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९०२५१७	पारवती चौधरी	पुरूष	०३०१७५२५६४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१२००१९९	रोफिद मन्सुरी	पुरूष	१८५०५२५००१२२४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२४००१५७	हैसुल मियानी	महिला	१८५०५२५००१४८९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२३०००१०४	वेचु मिया	महिला	१८५०५२५००१२०४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४००१३४	ओली अहमद मिया	पुरूष	१८५०५२५००१९०५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०२६१८	होफिज अन्सारी	पुरूष	१८५०५२५००२२४२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३१३२३	इद्रिस मिया	पुरूष	१८५०५२५००१३८५७	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०१५१२	खलिल मिया	पुरूष	१८५०५२५००२३७७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८०२४८४	अजिर मिया	महिला	१८५०५२५००२३५०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८०३१७५	युसुफ मिया	पुरूष	१८५०५२५००२३९६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०११४१	भराई सदा मुसहर	पुरूष	०३०१५१८०६७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०५००२३६	साक्रेर मिया	पुरूष	०३०१५१८०४८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२००१३८	ढोडिया देवी साह हलुवाई	महिला	०३०१४०००५३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४००१६९	कागती सदा मुसहर	महिला	०३०१४०००६५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१२००२११	चणुराम चमार	पुरूष	०३०१४०००६४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२१००१६४	श्रीमती हेम कुमारी काकी	महिला	०३०१४०००६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१३३२६९	कुमारी मण्डल	महिला	०३०१५९८४५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००००८४	श्रीमती मेती मुसनी	महिला	०३०१४०००४४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०३२३६	हिरालाल कोइरी	पुरूष	०३०१८१६३१८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३३०००२०३	सवुरलाल चौधरी	पुरूष	०३०१४०००४१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०००८२	श्रीमती बुधिया मण्डल	महिला	०३०१४०००३६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१९२७	कृष्ण उराव	पुरूष	५५५००५०८९२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७००५८२	विभा मगर	महिला	०३०१५९८४६४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०३४३१	मंहगू चौधरी	पुरूष	०३०१४०००५२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१३०००७५	सातेन मुसर	महिला	०३०१४०००५४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०३१४५	मुंगिया कोइरी	महिला	०३०१८१५८०४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११७११३	चनरवती थरुनि	महिला	०३०१४०००३५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२००३९५	रेमनी देवि मण्डल	महिला	०३०१५१८०२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११२०२४६८	महमद फरिद मिया	पुरूष	०३०१५१७९४४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००००७२	सुकनी देवी कोइरी	महिला	०३०१४०००५४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२११०३८	सुन्दरी साह	महिला	५५५००५७६५३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४१६३९	भुटनी देवी मुसहर	महिला	०३०१४०००४०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००५०२१	झमेली महतो	पुरूष	५५५००१२३३६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०००३३	कारी लाल सरदार	पुरूष	०३०१४०००२०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०००१९८	श्रीमती भुटी खवास	महिला	०३०१४०००१९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०८००१०८	विल्ट सिं खवास	पुरूष	०३०१४००००५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२२००५५४	श्रीमती उपासी खवास	महिला	०३०१४०००१९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०२३०५	भरत लाल खवास	पुरूष	०३०२०७८२५७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३०४३	झनक लाल चौधरी	पुरूष	०३०१५७८६९५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००१५३३	श्रीमति सुपाके थरुनि	महिला	०३०१५७४८७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२४०२३६७	गुगारी थरुनी	महिला	०३०१८४३७३७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५००२७५	पुष्पा देवि खवास	महिला	०३०१४००००५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०१७५६	श्रीमति अच्छामति थरुनी	महिला	०३०१९२५२१५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२०१९३७	श्रीमती लालावती मुड्यारी	महिला	०३०१६०७१८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३१०००३२	रमा देवी खवास	महिला	०३०१४०००२६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०२६२४	दसन लाल चौधरी	पुरूष	०३०२०९००१३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२२१७	असि लाल धामी	पुरूष	०३०१४०००१५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०००८१	मन्ताडिया थरुनी	महिला	०३०१४०००१७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०२२०८	श्रीमति भुठी थरुनी	महिला	०३०१६१८९६४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०११५५	सुक्री देवी चौधरी	महिला	०३०२०८४५७३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२४१५७	लखन खवास	पुरुष	०३०१५८०८८८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४००८३८	अमिन अंसारी	पुरुष	१८५०५२५००१२६६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२५०३३४७	जैनुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९५५२	१२०००	१२०००	३५८६	०
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३०१४	सलिमाउदन अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२०६३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०१५७५	विंवि अतिमुल मिया	महिला	१८५०५२५०२५०५४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२४५८१	सविदा मियाँ	महिला	१८५०५२५००१२८७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११५१३२	सतिफ साफी	पुरुष	१८५०५२५००२१३७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०३५९५	खेरुल मिया	महिला	१८५०५२५००२३८३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०१०२१	शार्दा देवी पौदार	महिला	१८५०५२५००१४७९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०८४९६	इस्लाम मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२४६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००८६३	दामादर मण्डल	पुरुष	५५५०२०४०२२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८००१०७	फुलो देवी मलाहा	महिला	०३०१५१८००८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०५३६१	जाहिर मियाँ	पुरुष	५५५००५३२९६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११००६८३	रफिदनी मियानी	महिला	०३०१७३७८८९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०३३३७	लक्ष्मी देवि ठाकुर	महिला	०३०१४०००३९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२८०१७३६	हरी नारायण महतो	पुरुष	५५५००९४२६१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०४५०६	मंजुन मियानी	महिला	५५५०१४८०४८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८००१०३	श्रीमती चन्दी देवि महतो	महिला	०३०१४०००४२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०३०१९८२	बैजनाथ मण्डल	पुरुष	०३०२०४९४२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३०२८१३	डिक वहादुर खड्का	पुरुष	०३०१७९२५११०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०९२१४	फुलो महतो	महिला	५५५००४१४०९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२००१०७	मगरा देवी उराव	महिला	०३०१५१७९०८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४०४३	श्रीमती बेचनी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५०४	१२०००	१२०००	५३३३	०
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०००४८	चनर देवी मण्डल	महिला	०३०१५१८०१४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११३०१४०२	तसलिम मिया	पुरुष	०३०१४०००५२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२४०१५७८	चनावती देवी महतो	महिला	५५५०००१२३६७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०५१६३	सदानन्द धामी	पुरुष	०३०१४०००२१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११९००८८२	समिला खालुन मिया	महिला	०३०१६६१६४८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०६०१३१६	लगनी थरुनी	महिला	०३०२०९००७७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०४८४२	काशि राम खवास	पुरुष	०३०१६८५०७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१२०२०५५	सुर्य नारायण खवास	पुरुष	०३०१४००००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०६४८५	मजिदन खातुन	महिला	०३०१६६२८८००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०२२३८	श्रीमती सुगावती खवास	महिला	५५५०३०१८१३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१२०००६४	फगनी थरुनी	महिला	०३०१४००००९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१५००१९७	भयरीदेवी थरुनी	महिला	०३०१४०००१३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०९०००६३	खुनी थरुनी	महिला	०३०१४०००११५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२००००७७	फहिम मिया	पुरुष	०३०१४०००२२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३११००१४६	अधिनया देवी मोची	महिला	०३०१४०००४५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५००३१९	तारादेवी खसाव	महिला	०३०१४०००३०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२३०१३९३	दरुदन खातुन	महिला	०३०२०४८१८६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०२९४३	परमेश्वरी खवास	महिला	०३०१८४३१५५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०२३४९	बोकाइ चौधरी	पुरुष	०३०१५१७६१०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०७०००७४	झमनवती थरुनी	महिला	०३०१४०००२५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१०००२०८	अकाशवती थरुनी	महिला	०३०१४०००२९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०००६२	करियादेवी खत्वे	महिला	०३०१४०००११४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२६०००४७	सुनर लाल बाँतर	पुरुष	०३०१४०००३०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०३७३३	केलु शाहु	पुरुष	०३०२०८२०१००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३४७२	सुधुर लाल चौधरी	पुरुष	०३०२०८२००५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२४००६०९	मुसहरु मिया	पुरुष	०३०१४००००२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९९३२	मोटकु मुरियारि	महिला	०३०१५७६१५५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०२४४९	श्रीमतीहुलिया थरुनी	महिला	०३०२०६९७८५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३८८६	करिमुदिन मिया	पुरुष	०३०२०८१९८६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०४४७३	शिव चरण खवास	पुरुष	०३०१४००००६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३३६३	चनीया थरुनी	महिला	५५५०२०७३०२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०१२०९४	मैमुन मिया	महिला	१८५०५२५००१४३९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०९१६४	सफिक मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३९८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०३०९१	जमिल अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२३७६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०१००५	फुल चानिया देवी मण्डल	महिला	१८५०५२५००१४०९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०००७२	मनि लाल वातर	पुरूष	१८५०५२५००१३८२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९०००९६	मिश्रीलाल चमार	पुरूष	१८५०५२५००१४४५८	१०६६०	१२०००	१२०००	१२०००
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१२००२४५	विंवि एनर मियाइन	पुरूष	१८५०५२५००१३५६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०१४७५	लाल महमद मिया	पुरूष	१८५०५२५००१३३३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२८०२६८१	महमद अयुव नदवी	पुरूष	१८५०५२५००११२८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००२३९	हरिहर खत्वे	पुरूष	०३०१४०००६३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००९०००५४	फुलवतिया उराव	महिंला	०३०१४०००५१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४०५२	सिता देवी काकी	महिंला	०३०१५२७०८४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५२५८९	बतहु चौधरी	पुरूष	०३०१४०००४४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२००२१३	बांद्रे दास उराव	पुरूष	०३०१४०००६४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७२४०००५१	वेलवि देवी कोइरी	महिंला	०३०१४०००४४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२२०००४८	लिलिया देवी मण्डल	महिंला	०३०१४०००३८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२८३५७	चिन्गी मण्डल	पुरूष	०३०१४०००४१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५५०७९	मीश्री मण्डल	पुरूष	०३०१५१७९८६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२००१९५	अवध नारायण कोइरी	पुरूष	०३०१४०००४७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४३०००१८५	गुरुदयाल मण्डल	पुरूष	०३०१४०००४१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०१३१७	तेज नारायण चौधरी	पुरूष	०३०१७६७४६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२६०१३७८	शिवदयाल मण्डल	पुरूष	५५५००५३३२८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०२०२६६५	जिवछ महता कोइरी	पुरूष	०३०१५१७९५५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१८००११३	श्रीमती दसनी देवी मण्डल	महिंला	०३०१५१८०१९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०११०४	ध्रुव नारायण खवास	पुरूष	०३०१९४९९१७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०३४२३	मोहन कुमार चौधरी	पुरूष	०३०२०९६५९९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२००००३४	गुली खवास	महिंला	०३०१४०००१०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११७८५८	दाइवती थरुनी	महिंला	०३०१४००००७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०००६८	फुदनदेवी खवास	महिंला	०३०१४००००८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०६०११०६	भगत नारायण खवास	पुरूष	०३०१९३२५३७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०४०७३	विजय कुमार सिंह	पुरूष	०३०२०८१९७५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०२६०९	कानन चौधरी	पुरूष	०३०१५७२५९५०	१२०००	१२०००	१२०००	०
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१०२२७१	डोमाई चौधरी	पुरूष	०३०२०८४५३९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१६१८	लाटी थरुनी	महिंला	०३०१६४८२८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४११६७७	जुगुत नारायण खवास	पुरुष	०३०२०९००४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२३०११३१	श्रीमती जितनी थरुनी	महिला	०३०१९८४६४००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१९००६७३	भगवती थरुनी चौधरी	महिला	०३०१४००००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७४३१	कलावती देवी साहु तेली	महिला	५५५०३६२३४५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०३२८५	बद्री सिंह दनुवार	पुरुष	०३०१४०००००९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१०००२११	तुल्सा पत्त	महिला	०३०१४०००२९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०२२४७	लिला थरुनी	महिला	०३०१६३४०१७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०७५८७	गंगाराम साहु तेली	पुरुष	०३०१४००००३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०७८८७	बिंदी नारायण खवास	पुरुष	०३०२०९२२९५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९००१२४	दुखनी देवी सरदार	महिला	०३०१४०००३२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२१००६५१	कदम लाल खवास	पुरुष	५५५००६३२४४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५६९४८	महिजिदेन मिया	पुरुष	०३०१६०३७७७०	१२०००	१२०००	१७९३	०
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०११५७२२	सवुरवती थरुनी चौधरी	महिला	०३०१४०००१६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१००१४५	भटनी देवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००२६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६००४७५	सहिदेन मियानी	महिला	०३०१४०००२७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२१०००१७	शिवनारायण चौधरी	पुरुष	०३०१४०००२१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१२०००९८	बुलन्ती धामी	महिला	०३०१५१८२८१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५००४४५	लिला देवी यादव	महिला	०३०१४००००७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२००११२	देवती धामी	महिला	०३०१४०००१९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४०८४३	सुधरी चौधरी	महिला	०३०२०८४८२३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०२१९२	मोमीन खवास	महिला	५५५०३०१८५५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०२१८४	ठुनकु चौधरी	पुरुष	०३०१९४१८९१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०२९८९	मनिक चन्द चौधरी	पुरुष	५५५००९३५९८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१४०००७४	बचालाल सरदार	पुरुष	०३०१४००००२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१५१४२	सरि लाल खवास	पुरुष	०३०१५७३७०३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२४०११९७	सोमनी सरदार	महिला	०३०१४०००२८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१९०००७२	पवनलाल चौधरी	पुरुष	०३०१४००००३४	१२०००	१२०००	१२०००	०
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०५७४८	देवसरी देवी खवास	महिला	०३०१४०००३०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८७७०५	जखीरा मिया	महिला	१८५०५२५००१३२५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७००८१२	भगीया मिया	महिला	१८५०५२५००१५२६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४००१७४	हदिसा खातुन	महिला	१८५०५२५००१४१५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७१२३०००८७७	रजिया देवी खन्वे	महिला	१८५०५२५००१४०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१८९८८७	ढकनी मियाँ	महिला	१८५०५२५००११५५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६३१३	इन्द्रलाल उरौव	पुरुष	१८५०५२५०२५१९१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२५६१	ब्रह्मदेव पोदार	पुरुष	१८५०५२५००१३४५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०६३२१	नकछेदी मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३२६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०३४३७	छुतहरू मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३३६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२६०१३४९	राजवती देवी पोदार	महिला	१८५०५२५००१४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०१०४५	वीवी फातमा मिया	महिला	१८५०५२५००१९३५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००९०१५८१	सरतुल मिया	महिला	१८५०५२५०२५०२२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१८०१७३७	जमुरादिन मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०६१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०३५७८	श्रीमति जेतुन मियाँ	महिला	१८५०५२५०२५०८५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०३४४३	हावेव महमद मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२९१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०३५९४	गोनर मिया	पुरुष	१८५०५२५००२०६६४	१२०००	१२०००	१२०००	०
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२४०००१३	वाचिया देवी कोइरी	महिला	०३०१५१७९५१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१००१४३	फुलिया थरुनी	महिला	०३०१४०००४८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०४०९३	बुद्धीलाल साहु	पुरुष	५५५००५२०८६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४००११२	फुदनी देवी मोची	महिला	०३०१४०००४२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७११०००३६	मुनरी चौधरी	महिला	०३०१४०००४७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०४४६४	मोहम्मद हाफिज मिया	पुरुष	५५५०१९५५३६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६२४०००६७	सिताराम मण्डल	पुरुष	०३०१४०००६२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०३३४३	बुधनी देवि साहु तेली	महिला	५५५००५३४३६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८८८४४	सनमाया भुजेल	महिला	०३०१५१८११८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२८००१०२	श्रीमती बेचनी कुमाल	महिला	०३०१४०००३८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०११००१४७	धोली देवी साहु	महिला	०३०१४०००५६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२३००१३२	गुजन चौधरी	पुरुष	०३०१४०००३९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२९००३०५	गुही वातर	पुरुष	०३०१४०००२४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२२०१७३९	सिहा देवी खवास	महिला	०३०१९६६०३१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३००१४२	जसोमतीदेवी खवास	महिला	०३०१४०००२००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०१९१४	ढोढाई चौधरी	पुरुष	०३०२०७८२६७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५००१५४	रामदेव मोची	पुरूष	०३०१४०००१६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६४६४	लुदरलाल चौधरी	पुरूष	०३०१५१८६२७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०४४०१	सुकरपती चौधरी	पुरूष	०३०१८२८१७००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७३०००११५	पवनी थरुनी	महिला	०३०१४०००२४६	१२०००	१२०००	८५१६	०
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०३५४२	पारि नाथ चौधरी	पुरूष	०३०२०९९६७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११९००१०७	भतुसिंह खवास	पुरूष	०३०१४०००१८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५८१०८	श्रीमती कंग्रेससरी खवास	महिला	०३०१५६५१९७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२११०००४२	भुथरी थरुनी	महिला	०३०१४०००११०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०९०१६५५	रसिदन खालुन	महिला	०३०१४००००९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०१२३९	पार्वती मुडियारी	महिला	०३०१७९१२३३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१५५४	सजनी देवी चौधरी	महिला	०३०२०९१३६७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५००२५३	रकसीदेवी चौधरी	महिला	०३०१४००००७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१८००१२३	दाइकुमारी दास	महिला	०३०१४०००२४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००००७२	भोली सरदार	महिला	०३०१४०००२७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०००४४२	कननदेवी खवास	महिला	०३०१४०००२०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२७२९७	तजमुल मिया	पुरूष	०३०१५१८६१५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३०१४८२	मनरी थरुनी	महिला	०३०१९४०८६००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३७५३	श्रीमती धनसरीया खवास	महिला	०३०२०९००५४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०१८३३	श्रीमति फुलसरिया राजधामी	महिला	५५५०२७९६९११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२५०२१०२	सनसुल मिया	पुरूष	०३०१४००००७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३००६०९	वासुदेव खवास	पुरूष	०३०१६४८९१५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०३७५१	रबावती देवी खवास	महिला	५५५००३१८६५८	१२०००	१२०००	०	०
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०३००९	गनोरी मिया	पुरूष	१८५०५२५००२२१५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२३८९	हादिसन मिया	महिला	१८५०५२५००१३८३३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२८०३३१५	ममसुल मिया	महिला	१८५०५२५००१२७९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०३०२५१३	वीवी जसीमन अन्सारी	महिला	१८५०५२५०२५०५८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०७०००७४	बुधन उरांव	पुरूष	१८५०५२५००१४२८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००६१६	जैतुन मिया	महिला	१८५०५२५००१३३१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२९०५९३३	हजरा मियाँ	महिला	१८५०५२५००११५१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०७९९१	वीव खेरुल मिया	महिला	१८५०५२५००१३०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३००९११४	मुनरी खन्वे	महिला	१८५०५२५००११३७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२२०११०४	भगनी बातर	महिला	१८५०५२५००१२६७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४६१९५	मो अबुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००११४८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३००६८०४	बंसिया मियाँ	महिला	१८५०५२५००११३०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०००१५८	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	११२००५००२६३१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०१००१४४	दया लक्ष्मी फूल	महिला	११२००५००३८४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८१५	विजल देवी कांडरी	महिला	११२००५००२८७६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११०००१९२	श्रीमती पवनी देवी थरुनी	महिला	११२००५००२७७६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९००२१३	दुखिलाल चौधरी	पुरुष	११२००५००२५७५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००६०९	रेसमि देवी महताे	महिला	११२००५००२५५७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९०३५	हरि किसन चौधरी भार	पुरुष	१८५०५२५०२५१८४६	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८९८	शुभलाल यादव	पुरुष	११२००५००२८७८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९३५०५	श्रीमती सतनी थरुनी	महिला	११२००५००२६९०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१४०२००६	श्रीमती तेतरी यादव	महिला	११२००५००२८८३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५४८३	वेचु मिया	पुरुष	११२००५००६३५५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००९००१२८	कपिलेश्वर खन्वे	पुरुष	११२००५००२८०५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००९०००८२	सोमी झागडनी	महिला	११२००५००२९६६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२६०००३२	केशव खन्वे	पुरुष	११२००५००३२००५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५८६५६	सकुन्तला साफी	महिला	११२००५००२७१०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०२३५३	गुलाव खी	पुरुष	१८५०५२५००२३६७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१९०००१४	सतुमिया खातुन	महिला	११२००५००२९२०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००३००९७१	सिताराम चौधरी	पुरुष	११२००५००२६८४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१८००११७	सुनिता देवी मेहता	महिला	११२००५००२६६५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१०००१७१	डोमनी खातुन	महिला	११२००५००२८०४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२३०००२६	रामप्रसाद खन्वे	पुरुष	११२००५००२६२९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००२९९	रामसखिया खन्वे	महिला	११२००५००२४१५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१३०२०८६	पुहुपलाल चौधरी	पुरुष	१८५०५२५०२५०४२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००३७१४	सन्तलाल चौधरी	पुरुष	११२००५००५४७२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२००५	जगादेश भार	पुरुष	११२००५००६२०३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०३१२४	मुसाई मंसुरी मिया	पुरुष	११२००५००४८८७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०३६२३	बेचन प्र. रोनियार	पुरूष	११२००५००२४५८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२६००१०५	मजलुम मिया	पुरूष	११२००५००२८०३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००३०६७	विन्देश्वरी प्रसाद भोर	पुरूष	०६०२३०३०२९६८७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	०
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७००१३३	देवतिया उराव	महिला	०६०२३००५७७४८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५०१०१३	रुदनी देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१३०५८९६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२९०००१९	रणुका माया बस्नेत	महिला	०६०२३००५७६४६६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०००७६	बुधनी उराव	महिला	०६०२३००७३०६१७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१५००३३६	कुसुमी महतो	महिला	०६०२३००५७६३१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२५७५	फागुलाल मण्डल	पुरूष	०६०२३०३०२९२५५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००७२१२	मिश्री लाल यादव	पुरूष	०६०२३०३०३२९५५०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३०१९८३	बेचन सिंह	पुरूष	०६०२३०३०२८८३४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८०१२१८	दानालाल मुसहर	पुरूष	०६०२३००५७६३६८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०८४०६	सिताराम आझा	पुरूष	०६०२३०३०५००३००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८००१६३	सुकमारी कांडरी	महिला	०६०२३००५७६६५८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३०००२९	रुद्रा देवी	महिला	०६०२३००५७६०९४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२००१२१	रविद्या खातुन	महिला	०६०२३००५७८६४९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०६४५९	राजेन्द्र साहु	पुरूष	०६०२३०३०५१३१२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०३५२९	तारा देवि यादव	महिला	११२००५००३२०६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०४१७७	बतही देवी थरुनी	महिला	११२००५००२९३२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२००००७७	सुरजी देवी महतो	महिला	११२००५००२५६६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०२०८१	अलाउद्दिन मिया लेहरी	पुरूष	११२००५००५४६५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१६००६१९	थेन्नी देवि यादव	महिला	११२००५००३२०३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०८४५२	रहमान अन्सारी	पुरूष	११२००५००६३७५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२११०००६५	हंदिसनी खातुन	महिला	११२००५००२५१६७	१२०००	१२०००	१२०००	०
२५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८०१८७५	बंसिरन खातुन	पुरूष	११२००५००२५९६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८०७५९	दुखिलाल यादव	पुरूष	११२००५००३९१०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२७००५२१	तारावती कांडरीन	महिला	११२००५००२६७१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३५९६	पनिया देवि महतो	पुरूष	११२००५००५३९४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८००६०५	दुखाने देवि साहूने	महिला	११२००५००२७६७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२००१२४	बोचि लाल खत्वे	पुरूष	११२००५००२५७९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०३०६७	सत्यदेव ठाकुर	पुरुष	११२००५००६४७४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५००१०४	सुखाई वातर	महिला	१८५०५२५००१४७७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११११०००७१	रेशमी देवी मण्डल	महिला	१८५०५२५००१४०८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२८००९६७	जैतुन मियाँ	महिला	१८५०५२५००१४७३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००३०२७	गोनी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१४९७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२०७०००२३	गान्दा देवी यादव	महिला	१८५०५२५००१०४८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००३०२९३३	रसुल मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३९५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२६०१४३२	इस्राईल मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१२७५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२७००३०४	माहावती देवि महतो	महिला	११२००५००२७८३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०२००६३१	गुदर यादव	पुरुष	११२००५००२४६७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१४०००५३	महमद मिया	पुरुष	११२००५००२८९९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४८१७२	जलिल मन्सुरी	पुरुष	१८५०५२५०२५१०३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२७०१२९७	रामादेवि महतो	महिला	११२००५००३१११५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००८००७६१	कुसुम लाल मुसहर	पुरुष	०६०२३००७३१४२२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२००७९८९	रोजित मंसुरी मिया	पुरुष	०६०२३००७३४८४९०३५	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१०००५४	पवित्रा राजभण्डारी	महिला	०६०२३००५७६७३९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११७२१९	वेचनि कुमाल	महिला	०६०२३०१२७५१२७०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२४०००९५	पार्वती देवी महतो	महिला	०६०२३००५७८४२४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८००५७३	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०६०२३०१६९४९८६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८०२१६३	रामाधिन यादव	पुरुष	०६०२३०३०५६७५९०११	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५००३०८	दानालाल महतो	पुरुष	०६०२३००५७७६९४०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२००१६१५	अजानि यादव	महिला	०६०२३०१९२५९९६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२८००२११	देवन पंडित	पुरुष	०६०२३००७३०३८३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५००३०२	वेचनी देवी साहु	महिला	०६०२३००५७६६९९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६०४५८५	सतिस कुमार कायस्त	पुरुष	०६०२३०३०५८२७१०१६	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०२०६४	आम प्रसाद वास्तोला	पुरुष	०६०२३०१५१०२४६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२००२६३९	नरेन्द्र बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	०६०२३०१४९०८७६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९११००७२१	अमोलिया मियाँ	महिला	०६०२३०११९४८१९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००९०००६९	कुसमी देवी यादव	महिला	११२००५००३८४६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५००२६९	सुकदेव खत्वे	पुरुष	११२००५००२५८७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०००८६	बुद्धिदेवी झागड	महिला	११२००५००२६५७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२१०००८५	श्रीमती थंपी चौधरी भार	महिला	११२००५००३०९६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१६०००७२	रामेश्वर चमार	पुरुष	११२००५००३२९४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२७०१५८३	जानकी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०३४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८००२२२	नर्वदा देवी थापा	महिला	११२००५००२४४१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६००९९९	सोमी सरदार	पुरुष	११२००५००२४२११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२७०१०५२	विन्देश्वरी प्रसाद चौधरी	पुरुष	११२००५००३७५०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१६०१६५९	तारा देवि यादव	महिला	११२००५००२७६५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०२७९३	सजादी खातुन	महिला	१८५०५२५००२३६६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०४०००७३	भोसाई यादव	पुरुष	११२००५००२८७११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०८०००३४	दुलारी देवी महतो	महिला	११२००५००३२१०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८७२	रजाक खी	पुरुष	११२००५००२६०४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२००००६४	दुखनी देवी खत्वे	महिला	११२००५००२६४४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०९०००५८	भोला खत्वे	पुरुष	११२००५००२६४८७	१२०००	१२०००	४५३३	०
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४००१२१	सुकनी देवी	महिला	११२००५००२४३५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१३००५८३	सिताराम यादव	पुरुष	११२००५००२८८४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१११८	रामदेव महतो	पुरुष	११२००५००५४६८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११३००१७३	श्रीमती बिन्दी देवी भार	महिला	११२००५००२७८५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००७८३	रामप्रसाद साह तेली	पुरुष	११२००५००२७९२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२६०२६७८	सत्य नारायण पोदार	पुरुष	११२००५००६२९३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०६००६६२	सोली साफी	पुरुष	११२००५००२७७०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०२५७४	भोला खी	पुरुष	११२००५००६३९६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०३००१६१	हरि पृथ ढकाल	महिला	११२००५००२६७६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५३१०००२७	कुसमीदेवी साह	महिला	११२००५००२६३८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३००२१५७	किशुनदेव मेहता	पुरुष	०६०२३०१७३७२२६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५००४४२	गीरजा देवी महतो	महिला	०६०२३००५७६६२५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६७४१	हरिलाल महतो	पुरुष	०६०२३०३०२६५४४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२०००१८४	लखीया गोपनी	महिला	०६०२३००५७६१०५०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०१६७९	किरण कोइराला	महिला	०६०२३०१७०७३६९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२१०००६७	हकमाया निरोला	महिला	०६०२३००५७६०६५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६०१३१४	रामेश्वर महतो	पुरुष	०६०२३०३०२९५३७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२८२४	नुनु लाल शाह तेली	पुरुष	०६०२३०३०४११६४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९५५८	बिनोद प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३०३०५७३४७०१९	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२२०२११३	भागवत मंडल	पुरुष	०६०२३०३०२७७८२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०४१७३	कौशल्या देवी चौधरी भोर	महिला	०६०२३०१९२४६७८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४२००३	नरेश पांढर	पुरुष	०६०२३०३०२९२३६०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१३०१९१४	अडुलिया भोर	महिला	०६०२३०३०२९६९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१४०३२८५	दामोदर महतो	पुरुष	०६०२३००५७०३०२०२१	१२०००	१२०००	८०००	०
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०८२२१	ललिता देवी झा	महिला	०६०२३०३०५५९७८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०१००१३९	आशादेवी माझी	महिला	०६०२३००५७६०४९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०३००११८	बच्चा चौधरी भानी	महिला	०६०२३००५७६११७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	०
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००००८९	लक्ष्मी देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१०८७७३७०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२८००५६४	बांकी देवि महतो	महिला	११२००५००२६४१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५००४३८	श्रीमती कलमी देवी तेली	महिला	११२००५००२७५५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०२००२५३	खरहिनियाँ खातुन	महिला	११२००५००३११३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०४९२९	मरीयम खातुन	महिला	१८५०५२५००२४३७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१३०४११८	वालकृष्ण महता	पुरुष	१८५०५२५००२४००६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४००१३५	बाबुजी खत्वे	पुरुष	११२००५००२५६५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४१२०००६९	महदाफी देवी ठाकुर	महिला	११२००५००३७९६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२१०२५५२	शिवलाल महतो	पुरुष	१८५०५२५०२५०३५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०००२२४	पुडकि उरावं	महिला	११२००५००२७३७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५००४४९	भुली मुसहर	महिला	११२००५००२७००५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२७००५०९	तोलीया देवी महतो	महिला	११२००५००२५४८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१०००३१८	हलिमा मिया	महिला	११२००५००२४५६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००३०३९९८	हरिलाल चौधरी	पुरुष	१८५०५२५००२४५८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२७००४०८	महेन्द्र यादव	पुरुष	११२००५००२७१२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२९०३२७३	श्रीमती हंदिस्नी मियाइनी	पुरुष	१८५०५२५०२५०४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८८७८	रामदेव महतो	पुरुष	११२००५००२५५०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२६००४७८	बुधनी देवी थरुनी	महिला	११२००५००२९११३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३६११	हिरा लाल चौधरी	पुरुष	११२००५००६४३१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३०१४४३	तजमुल िमिया	पुरूष	११२००५००३११२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००९००६५५	सुर्यनारायण यादव	पुरूष	११२००५००२५१७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५००१५६	भटन साहु	पुरूष	११२००५००२५८३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०३०२५७८	खलिल मिया	पुरूष	११२००५००२६९५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११००१२२	मारदी माझी	महिला	०६०२३००७३०३९४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१००८७८	देव कुमारी न्योपाने	महिला	०६०२३००७५४३७५०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०६९१५	लासो चौधरी	महिला	०६०२३०१७१७७७९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२००३९२	रुकमणी देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७४३८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१०४९८२	गाँविन्द ओझा	पुरूष	०६०२३०१९०७४४७०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२८००११५	दयावती उराव	महिला	०६०२३००५७७०४१०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०६४३५	इन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरूष	०६०२३०१६९२६३७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०४२१६	विसेश्वर मण्डल	पुरूष	०६०२३०३०२७७७९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२४०१४४५	चनुरलाल महतो	पुरूष	०६०२३०३०२८८२२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०१७०८	लोकमाया खड्का	महिला	०६०२३०३०२९१४५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०३४६७	बालिका लम्साल	महिला	०६०२३०३०४९३९१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१२००१९६	यसोदा कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३००५७६०५९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१९००३७३	धर्मराज दाहाल	पुरूष	०६०२३०१२००८९००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३३०२१९०००२१	अनिता देवी भोर	महिला	०६०२३००५७६१४४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३०००३०६	क्रिसन यादव	पुरूष	०६०२३०१०९११६२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०३८४३	मांहेन महतो	पुरूष	०६०२३०३०२८८३००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१७००५७२	मुक्ति लाल यादव	पुरूष	०६०२३०१२०७१४००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८०१०९९	जमिला मियाइन श्रीमती	महिला	१८५०५२५००१९८५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०१३१९	छुदरनिया देवी कोइरीनी	महिला	११२००५००४५३१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३०००५३	हिरालाल खत्वे	पुरूष	११२००५००२४९८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६००३२२	लुखीया तेलीन	महिला	११२००५००२६२६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५००६६६	निर्मला देवी यादव	महिला	११२००५००२७९३४	१२०००	१२०००	१२०००	०
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०५२६१	चित नारायण यादव	पुरूष	१८५०५२५०२५१७७८	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१०२५०००४२	मुस्तकीम सेख	पुरूष	११२००५००२९२३७	१२०००	१२०००	१२०००	०
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०५२८१	बलराम महतो	पुरूष	११२००५००६४४०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४००३४३	वीव सर्फदन	महिला	११२००५००२७९४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८५४१३	सहवृद्ध साफी	पुरुष	११२००५००२७९७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२००६९३	दुखनी देवी खन्वे	महिला	११२००५००२७२५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०६०००८२	निरसी देवी महतो	महिला	११२००५००२९३६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१६०२८६१	खेजनी धोविन	महिला	१८५०५२५०२५०६५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२९०००७५	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	११२००५००२४४०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२००१४५	खेकीदेवी भोर	महिला	११२००५००२६४३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०४००१९५	कुसमी कोइरी	महिला	११२००५००३२०९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०८०७७	बिंबि फतमा मियाइनी	महिला	११२००५००६२९५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०३०५७	दुखी खाँ	पुरुष	११२००५००४६०८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९७१५९	श्रीमती रंजिया देवी महतो	महिला	११२००५००३२९६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०००८२	विखीदेवी खन्वे	महिला	११२००५००२५३८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०८१८७	रामवती यादव	महिला	११२००५००२५०९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२००१६७	खटरलाल खन्वे	पुरुष	११२००५००२७७८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५००४६४	मौलीया धानुक	महिला	०६०२३००५७८१३८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८००१६५	पुणी देवि महेता	महिला	०६०२३००५७७६१९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०६००१०४	कृष्णमाया पौडेल	महिला	०६०२३०१०९१००७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१३००१३३	लक्ष्मी देवी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७५९६८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३७१५	सावीत्री देवी दाहाल	महिला	०६०२३०१५१७७६३०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१६००५५५	विसनाथ कुमाल पण्डीत	पुरुष	०६०२३००५७६१३५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००००५८	भटनी देवी मुसहर	महिला	०६०२३००५७६३७४०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२००१६६	कोमल कुमारी यादव	महिला	०६०२३००५७६१०००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०५३१९	सीताराम उरावै	पुरुष	०६०२३०३०३०६६३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००३०३२७९	रामफल महतो	पुरुष	०६०२३०३०२९४३५०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०१८७९	गोमा देवी दाहाल	महिला	०६०२३०१८९०३५१०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३१५८२	सिताराम धानुक	पुरुष	०६०२३०११३५४२२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२३०००५९	शिवलाल खन्वे	पुरुष	११२००५००२५७४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८१२०९०००४८	जैनामेनी खातुन	महिला	११२००५००२५१२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००४५३	नैनी देवी राजभर	महिला	११२००५००२९७६९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०३६९५	रोहन महतो	पुरुष	१८५०५२५००२३६३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१३००७३३	रामदेव मेहता	पुरुष	११२००५००२९५६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८००६४३	राम प्रसाद शाहुतेली	पुरुष	११२००५००२४७४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०००५२	जंतुन खातुन	महिला	११२००५००३८३४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०२७८६	हुसना खातुन	महिला	११२००५००२६१९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०१४०८	फुदन महतो	पुरुष	११२००५००४२३३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८६४	अगमलाल मिया	पुरुष	११२००५००२७०७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२४००१२४	रामकिसन साहु तेली	पुरुष	११२००५००३०९७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०१४९४	रहिम मिया अन्सारी	पुरुष	११२००५००२४५९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०४१८५	रामरूप शाहुतेली	पुरुष	१८५०५२५००१०४४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०७८३६	अन्नपूर्ण प्रधान	महिला	१८५०५२५००२४६८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२७००३४४	भोलोदेवी महतो काइरी	महिला	११२००५००२४६०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१५००२०३	मुनारि देवी महतो	महिला	११२००५००२६०५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७००६६६	जलेसा खातुन	महिला	११२००५००२५०८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०००५७	राधादेवी झागड	महिला	११२००५००२५०३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६०२९३५	गुलबीया देवी महताे	महिला	११२००५००५७८५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२०३८७६	भगलु चौधरी	पुरुष	११२००५००४६६२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००१५१	सोवरी मुसहर	पुरुष	११२००५००२७५९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२३००१०९	चन्दी देवी महतो	महिला	११२००५००२७३८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००१५९६	अमिना खातुन	महिला	०६०२३०१२९११५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२१००५७५	सरस्वती देवी महता	महिला	०६०२३०१२८४४०२०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२२०००८५	असिया देवी महतो	महिला	०६०२३०५७७०१५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४००१२१	लीला देवी यादव	महिला	०६०२३०११०९६०००१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२००१०८	रासवेल देवि महतो	महिला	०६०२३००५७६६८१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३७२३	शिव बहादुर वस्नेत	पुरुष	११२५५०१५४२३८२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२२०१६१९	सिताराम भोर	पुरुष	०६०२३०५१२६४०००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९०२९२१	नागेश्वर प्रसाद गुप्ता	पुरुष	०६०२३०३०१३९४८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०५५८५	मिनराज वन्त	पुरुष	०६०२३०५१४१३१८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११९०३४९४	हफिज मिया	पुरुष	०६०२३०३०१४८११०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०५५४३	चुलहाई साहु तेली	पुरुष	०६०२३०३०२८८५३०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२२०१६०४	ज्ञान कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०३६०९९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०२००२४५	कलसी देवी पण्डीत	महिला	०६०२३०५७६०९५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०१४६२	दिव्यलोका कोइराला	महिला	०६०२३०१६९२७९२०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५२१११८०००९९	उर्मिला देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७६१२००१४	१०६६०	१२०००	१२०००	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३०८९	नौन देवी राजभार	महिला	०६०२३०३०२८८४००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११११०३२८६	रमेश प्रसाद रौनियार	पुरुष	०६०२३०५१६८३६१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३५७१	कुसुमी पन्डित	महिला	०६०२३०३०३०६८००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७२७९२	गणेश प्रसाद चौधरी राजभर	पुरुष	०६०२३०१५६०८५००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०००४१	सुमित्रा देवी मण्डल	महिला	०६०२३००५७७४६१०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०३५६२	मुंगिया धानुक	महिला	०६०२३०१८१०९०७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०४२३५	डोमी महतो कोइरी	पुरुष	११२००५००२४५१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०२८९८	विष्णु देव पोदार	पुरुष	११२००५००२६५०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८८३	उतिमलाल यादव	पुरुष	११२००५००३३१३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०४५३९	दुखनी देवी यादव	महिला	११२००५००२६९९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००९१४	रामलखन महतो	पुरुष	१८५०५२५०००७८५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२०००१९६	छुतहरु खत्वे	पुरुष	११२००५००३८२६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०७०००९६	लुखिया खत्वे	महिला	११२००५००२७३००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८००१९१	लडुवती यादव	महिला	११२००५००२४३७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१००४००१४७	फोदार यादव	पुरुष	११२००५००२८७२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०६२१६	भुना महतो	महिला	१८५०५२५०२५१७२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०००१०८	जसोदा देवी साह	महिला	११२००५००२४०४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०८०००८४	गुनाई यादव	पुरुष	११२००५००२४३३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०३०६७	हकिम मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०२१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०२१६१	लतिफ साफी धोवी	पुरुष	११२००५००५०२८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२२४०००३९	थेवरी खत्वेनी	महिला	११२००५००२३९००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०३०४२	गुरुदेव साहु	पुरुष	११२००५००६४२२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७०१५३१	साफी खा	पुरुष	११२००५००२७५०४	१२०००	१२०००	५५२	०
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२७०००९१	फुलिया साह	महिला	११२००५००२६०६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२८०००८२	रामप्रसाद खेदास	पुरुष	११२००५००२९६४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५००१०६	राज कुमारी उराव	महिला	०६०२३००५७००६४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२००२२२	सीता देवी आचार्य	महिला	०६०२३००५७६३०००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०९२७६	सरस्वती देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१८४५३२३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३६५५	तेतरी देवी मण्डल ज	महिला	०६०२३०३०२९२६६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८००७२७	भोला खत्रे	पुरुष	०६०२३००५७६२०९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०२७१७	सोनेलाल यादव	पुरुष	०६०२३०३०२८२५४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६६२३	राम कृष्ण महतो	पुरुष	०६०२३०१२९६६४००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०५०२२	भूमिलाल यादव	पुरुष	०६०२३००५७२८६३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२९००१०२	तिखनी देवी पंडित	महिला	०६०२३००५७६०९७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२३००२८८	रामसिस यादव	पुरुष	०६०२३०११९८६२९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०००६१	गोरा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१००२८६७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२१००९२	शान्ता उराउँ	पुरुष	०६०२३०३०२८६७६०११	१२०००	१२०००	१२०००	०
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५००१६४	जानकी देवी मण्डल	महिला	०६०२३००५७६६०००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१६००४९३	मिना देवी परीयार	महिला	०६०२३००५७८२२४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०३०६३	मोहनलाल महतो	पुरुष	०६०२३०३०२८५९४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०७६४५	रासा देवी महतो	महिला	०६०२३०३०२५७३९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०१०००६५	सावित्री गडतोला	महिला	०६०२३०१००२८७९०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७००१०९	खकिनी माया माझी	महिला	०६०२३००५७७४३९०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००३२२	बुधनी मियानी	महिला	०६०२३००५७६६५९०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२१३३	विन्देस्वर यादव	पुरुष	११२००५००६४७८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२९००११२	कालि चरण महतो	पुरुष	११२००५००३०९९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५००२०८	नजिया खातुन	महिला	११२००५००२४९३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००५९१	महगी देवी महतो	महिला	११२००५००२९०९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९०००४२	सोनेलाल मुसहर	पुरुष	११२००५००२५६४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१६५७६	विन्दादेवी टन्डन	महिला	११२००५००२४६१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०५७९३	पार्वती महतो	महिला	११२००५००६४८०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०१३७५	तारा देवी साहु तेलिनी	महिला	१८५०५२५०२५०२०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२१०००५८	बुधिया देवी भोर	महिला	११२००५००२७६३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०२७४४	हरराम महतो कोइरी	पुरुष	११२००५००६३५७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०२५३१	रफीद मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३१४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०२५४७	ठकनी देवी महतो	पुरुष	१८५०५२५००२३६२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३०१६७६	हरीलाल महतो	पुरुष	११२००५००२७३५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०१४०१	अनुरागी यादव	महिला	११२००५००४१६०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०००८६	गणेशी राम चमार	पुरुष	११२००५००२६१३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०१११२	फूलो कुमारी देवी धोवीन	महिला	११२००५००२६७७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२२०००६६	रेशमी देवी महतो	महिला	११२००५००२६६४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२७७४	वसारत खौं	पुरुष	११२००५००५२७४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०२८७२	बेचन साफी	पुरुष	११२००५००६३८५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८०४५२	गंगाई साहु	पुरुष	११२००५००२५३०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२१६६	शकर साहु	पुरुष	१८५०५२५००२४४१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०६८७१	रामभजन महतो	पुरुष	११२००५००६४११४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०२२४४	अल्लाउदिन मन्सुरी	पुरुष	१८५०५२५०२५१८७७	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१६००११६	हर्खु महतो	पुरुष	११२००५००३९५२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१२०००७२	बुचनी यादव	महिला	११२००५००३३२३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२९०१४०४	निमसुल साफी	पुरुष	११२००५००२६२१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२००२७९	खट्टर मिया	पुरुष	११२००५००३२६१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४०००४८	फिकनीदेवी खत्वे	महिला	११२००५००२६०७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०४९७२	विन्दो देवी बनीया	महिला	११२००५००३८१९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१६०००६५	सोमनी मण्डल	महिला	०६०२३००५७७०४३०१३	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३००१४६७	श्रीमति सावित्री कोइरी	महिला	०६०२३०१७२४९०६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०९०००५७	गुज्री देवी पंडीत	महिला	०६०२३००५७६१५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८९६३	इन्द्रवती देवी यादव	महिला	०६०२३०३०२८२६४०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३८५७३	रनाधर प्रसाद भोर चांधरी	पुरुष	०६०२३०१७२६१६७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१९६५	रासो देवी मण्डल	महिला	०६०२३०११९०५४५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०२३६२	रामेश्वर प्रसाद भोर	पुरुष	०६०२३०३०४९५८४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०१३७४	नेवालाल मेहता	पुरुष	०६०२३००५७१२९००१९	१२०००	१२०००	०	०
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०८००९५६	मंसुन खातुन	महिला	११२००५००२४७३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१९०००३८	दुखनी खत्वेनी	महिला	१८५०५२५०००७७९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११०००३९	तेजनी खातुन	महिला	११२००५००२४८२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७००१९२	गफुर मिया	पुरुष	११२००५००२७६२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११३००७५२	लक्ष्मि महतो	पुरुष	११२००५००२५६२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५००४०४	धनिकलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००३९१६१	१२०००	१२०००	१२०००	०
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५००४४६	सेतुल खातुन	महिला	११२००५००३११५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२६०१८२४	रितलाल यादव	पुरूष	१८५०५२५००२३८७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०१५८८	रुपलाल यादव	पुरूष	११२००५००४४७६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३१४३	अजिम खॉ	पुरूष	१८५०५२५००२३००९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०१६६२	श्रीमती अमना मिया	महिला	११२००५००६३८९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०५४०८	दशरथ यादव	पुरूष	१८५०५२५०२५१२४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०६०२१३१	हरि किसुन महतो	पुरूष	११२००५००३७५७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०००८५	भिखारी खन्वे	पुरूष	११२००५००२९५५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५०१४९२	सन्तुन खातुन	महिला	११२००५००२४२८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५११०१८९३	पविष्या देवी भोर	महिला	१८५०५२५०२५१६९३	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७०४८७	बलराम साह	पुरूष	११२००५००३९७४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०४९७१	श्रीमती भुटिया देवी मेहता	महिला	११२००५००२९७३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१३०००९३	रजिया देवी खन्वे	महिला	११२००५००२४६८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१७१४९	देवेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरूष	१८५०५२५००२३३३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१४०००६५	सुगियादेवी साह	महिला	११२००५००२७८७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००००११	लखन खन्वे	पुरूष	११२००५००२५८९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००१२७	भगतलाल सदा	पुरूष	११२००५००२६०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९००२४४	सनोंधि महतो	पुरूष	११२००५००२६७८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२१०००९८	लक्ष्मी देवी भोर	महिला	११२००५००२९०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८५१६	दशरथ प्रसाद मेहता	पुरूष	१८५०५२५०२५१९२१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१००९२७	मिना देवी राजभर	महिला	१८५०५२५००२२४८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०४७०७	हरि किसुन महतो	पुरूष	११२००५००६३८२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१६०३९५६	राजु देवी महतो	महिला	०६०२३०३०५६३८२०१५	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०२००२७९	नरेश साह	पुरूष	०६०२३००५७७६७००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२४०००९७	विगनी देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७५२१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०८०००६९	मित्र बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरूष	०६०२३००५७८५९९०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०००५९	बेचनी कोइरी	महिला	०६०२३००५७६७९६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४००८३४	कमलकान्त झा	पुरूष	०६०२३०५१६८३२००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०३१३५	नियामत मिया	पुरूष	०६०२३०३०२९२४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२६००२२८	फनिलाल यादव	पुरूष	०६०२३०१२०४४५००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०३८१३	सीता देवी महतो कोइरी	पुरूष	०६०२३०३०५४९६४०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१६०००५८	कृष्ण राज ओझा	पुरूष	०६०२३००५७६२७३०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०१०३३	गनु मुसहर	पुरूष	०६०२३०१५२५९३१०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०५४६५	सिवनन्दन पण्डित कुमाल	पुरूष	०६०२३०३०५५२२२०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०३६२३	बोवा लाल महतो	पुरूष	०६०२३०५०६५००००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२००२०८	सत्य देवी खड्का	महिला	०६०२३००५७६३१००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०१६५७	लछुमन धानुक	पुरूष	०६०२३०३०३०४६७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७००१८१	तेलिया देवि खत्वे	महिला	११२००५००२७५३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१०१७६	कागती देवी महता	महिला	११२००५००५२३४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०५७१४	अमृत यादव	पुरूष	१८५०५२५०२५१८५३	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२१०११०२	श्रीमती जैवुन खातुन	महिला	११२००५००३२१५१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४१२२८०००१९	जहरी खातुन	महिला	११२००५००२५१४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११०००१८३	फुलिया देवी महतो	महिला	११२००५००२९५४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२९००१९९	पुणप्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	११२००५००२४८८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२६०००५४	भंगिया देवी खत्वे	महिला	११२००५००२५४०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२७००१५३	कुसमी देवी महतो	महिला	११२००५००२४५७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२४००८४६	बेचन महतो	पुरूष	११२००५००६४००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१९००४१३	छुतहरू बातर	पुरूष	११२००५००२४३९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०५९८६	रुदनी देवी साहु	महिला	११२००५००२९४७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११५०२९७४	कैली देवी यादव	महिला	११२००५००२७३६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७००८४९	इनझनी चौधरी भार	पुरूष	११२००५००२६८०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७००१३४	मटरी देवी साहु	महिला	११२००५००३२१६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१०११२५	कारी यादव	पुरूष	११२००५००३१०२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२६०००६६	तेलिया खत्वेनि	महिला	११२००५००३१०६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२०००२३१	बुधु महतो	पुरूष	११२००५००३१०७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२००१०१	रत्नमाया भुजेल	महिला	११२००५००२७१९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०३००२१९	राम लखन महतो	पुरूष	११२००५००३२९५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०६००११५	मेहरू साफिन	महिला	११२००५००२६६८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०२१०२	महन्थी महतो	पुरूष	११२००५००२७२८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६०३२१७	लुरी देवी थरुनी	महिला	१८५०५२५०२५१२५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४७२०८	भालसेर देवी भार	महिला	११२००५००३८१३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२००००५३	धोला खत्वे	पुरूष	११२००५००२९०७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७११०००२३	बेचमीदेवी खत्वे	महिला	११२००५००२७५१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२०००७०८	आन्नदलाल महतो	पुरूष	११२००५००२६५२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०१४७४	लछिमन खत्वे	पुरूष	१८५०५२५००१०९१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२११००८२३	पृथीचन साहु	पुरूष	११२००५००३८३६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०३६६७	मुस्तक खॉ	पुरूष	१८५०५२५०२५०७६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२०००१३८	पुणवहादुर डंगोल	पुरूष	११२००५००३७९२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१०००४११	बेचु महतो	पुरूष	११२००५००२६७०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२३०००५६	जमिला खातुन	महिला	१८५०५२५०००८०३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१३००९३९	डोमी मिया	पुरूष	११२००५००२७८९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६४०८१६०००६३	सन्ध्या देवि पोदार	महिला	११२००५००२९२८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२०००१८३	देवलीदेवी खत्वे	महिला	११२००५००२५२०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२७११०५००१३२	गुर्जीया देवी साहु तेली	महिला	११२००५००२९२२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२५०००९५	भोला खत्वे	पुरूष	११२००५००२९१५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१९०००४९	परियार खत्वे	महिला	११२००५००२४१४२	१२०००	१२०००	१२०००	०
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१३०००६१	श्रीमती संझा देवी भोर	महिला	१८५०५२५००१०००९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२३००३११	घेरन गुडी वहरदार	पुरूष	११२००५००२९७२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१५०२	हरिलाल चौधरी	पुरूष	११२००५००५२२१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३४०६१४०००६२	श्रीमती सुगावती देवी महतो	महिला	११२००५००२७६६१	१२०००	१२०००	१२०००	०
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०७४७६	सहीदा खातुन	महिला	११२००५००६३१२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०५७४९	जगदिस यादव	पुरूष	११२००५००४३४८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३००३९४	रघुनन्दन यादव	पुरूष	११२००५००२९७०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०१४०९	भुटकनी देवी साहु	महिला	११२००५००४६६७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२३०००३८	कुशमी खत्वेनी	महिला	११२००५००२५८०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०३६३५	छोटकेन महतो	पुरूष	१८५०५२५००२४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१६००११५	भंदि यादव	पुरूष	११२००५००३८४४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१०००६६	सगिर खॉ	पुरूष	११२००५००२८७९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२३०००२५	फुलमन्ती देवी चौधरी	महिला	११२००५००३८२२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०१४१७	रबिलाल महतो	पुरूष	११२००५००२९७४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८१३६	उचितलाल चौधरी	पुरूष	११२००५००२४२६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६००५२५	कौकिया देवि खन्वे	महिला	११२००५००२७२६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००११०२	सानाई महतो	पुरुष	११२००५००३१००२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४४६०३	गलिया देवी थरुनी	महिला	११२००५००२६६३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०२००२८५	उसमान साफि	पुरुष	११२००५००२७५२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१९००९५३	कमलेश्वरी राय अमात	महिला	११२००५००२५२३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०२८६२	विसुदेव साहु तेली	पुरुष	११२००५००६४५४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३००२७२	लुटन साहु	पुरुष	११२००५००२५७१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०२००२०२	मादिना खातुन	महिला	११२००५००२५८५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२९००९७२	शिवनारायण महतो	पुरुष	११२००५००६४४४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०४१६३	रामनारायण चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०२९२८४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०२१४९	गीता गुप्ता	महिला	०६०२३०१२११३९८०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४१०४१५०४३६८	भुलकन मंसुरी मिया	महिला	०६०२३०३०३०६८४०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०४०२६१७	भवेपदत बंगाली	पुरुष	०६०२३०१५१५८१२०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३०१८०१	खटर धानुक	पुरुष	०६०२३०१९६४०३००१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२२०००९६	दानावती देवी कोइरी	महिला	०६०२३००५७६६६००१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३००५४५	धिनाई मुसहर	पुरुष	०६०२३०१०००३६६०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०३९५४	रेशमी देवी महतो	महिला	०६०२३०५१२६२३००१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०००४४	मंगली मुसहरनी	महिला	०६०२३००५७७४८९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०३९८१	बुदुर महतो	पुरुष	०६०२३०३०५७३३२०११	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२९००८८८	सीता राम महतो	महिला	०६०२३०३०२८३४६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०१२२८	दनाई साहु तेली	पुरुष	०६०२३०११०७७१२०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२४०१	भरतलाल महतो	पुरुष	०६०२३०३०२८१६५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२९०००४५	सत्यनारायण धानुक	पुरुष	०६०२३००५७८२०९०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०१८९६	साबित्रे देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०११८५२३७०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४००११२	मिश्रीलाल भोर	पुरुष	०६०२३००७२७५५९०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०६७३४	कपलेश्वर चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०३०२९९४८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५००१७९	खेखी देवी मण्डल	महिला	०६०२३००५७७५७००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०१४३६५	नन्दमाया ढकाल	महिला	०६०२३००५७६१८१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०१००१५५	भिम बहादुर पंडेल	पुरुष	०६०२३००५७७५५००१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२४०००९३	रुकमणी देवी सुवेदी	महिला	०६०२३०१०४३०८७०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०७१३२	लक्ष्मन महताे	पुरूष	०६०२३०३०३०५८३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०३५७८	रवनी उराम	महिला	०६०२३०३०५२२९२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३२०६३	चम्पादेवी अधिकारी	महिला	०६०२३०१२८५७०१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५००३४२	दिल माया खड्का	महिला	०६०२३००५७८६०००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८००५८८	सितली देवि खत्वेनी	महिला	११२००५००२५८४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२११०००७३	कमली देवी खत्वेनी	महिला	११२००५००२६०२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२५००७५२	तसलिम मिया	पुरूष	११२००५००२८०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११९०२१६४	क्रिसन मेहता	पुरूष	१८५०५२५०२५०५३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२००१४२	राजादेवी साह	महिला	११२००५००२९६५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२४०००८८	ठिठर साहु तेली	पुरूष	११२००५००२४९९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०२००९०४	मुसरु महतो	पुरूष	११२००५००२४८०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०२४४५	श्रीलाल चौधरी	पुरूष	१८५०५२५०२५०६७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५८६४९	बेचन मिया	पुरूष	११२००५००३२९७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२००१५८	मोनिया खत्वे	महिला	११२००५००२७४७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२००१	कैली देवी थरुनी	महिला	११२००५००४८९७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२७०००४७	विजुलीदेवी यादव	महिला	११२००५००४१७३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०००४५	जुदमी खत्वे	महिला	११२००५००२६४६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०६०००९४	बच्चालाल ठाकुर हजाम	पुरूष	११२००५००२४१८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३००४२२	चुल्हीया देवी मेहता	महिला	११२००५००२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२८०००८३	गानिफ अन्सारी	पुरूष	११२००५००३२१२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०२९७१	इस्माइल मिया	पुरूष	११२००५००५६३०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०६०००५४	सोमनी थरुनी	महिला	११२००५००२५११२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०१८५८	हसिना खातुन	महिला	११२००५००२६१५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०४१३५	रामवती देवी महतो	महिला	११२००५००२४४४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०२७९५	हरिलाल यादव	पुरूष	१८५०५२५०२५०५०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५३२८९	हदीसनी मिया	महिला	१८५०५२५००१३३५२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०२७०१	लछुमन महतो	पुरूष	१८५०५२५०२५१९३८	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५००३८१	श्रीमती लक्ष्मी डंगोल	महिला	११२००५००२४२९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२४०१४५२	बेचन यादव	पुरूष	१८५०५२५००२४२११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९००१५२	तालमुन मिया	महिला	१८५०५२५०००७७८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०४२३४	केयुम मनसुरी	पुरूष	११२००५००६३९९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०२५८७	जमाहीर खी	पुरूष	१८५०५२५०२५०४३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०००३४	बलदेव खत्वे	पुरूष	११२००५००२७५७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०६३४५	मिश्रीलाल महतो	पुरूष	१८५०५२५०२५०७४०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११००१२१	रुकिया देवी खत्वे	महिला	११२००५००२९३५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०१००१३२	पुर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	११२००५००३८२७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२००१६७	श्रीमती सनिया देवि साहु	महिला	११२००५००२४८४५	१२०००	१२०००	१२०००	५०००
२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००३४९४	रतिदेव भार	पुरूष	११२००५००५९८५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०२८१८	गोलिया देवी कोइरी	महिला	१८५०५२५००२३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०४४०५	पनीया देवी महतो	पुरूष	११२००५००६४७९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५०१५१९	जामुना देवी साहु तेली	महिला	११२००५००२७३२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००९०००७७	दुखनी यादव	महिला	११२००५००३९०५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०५५७२	नन्दलाल यादव	पुरूष	१८५०५२५००२३३२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०२००४	सुरेश प्रधान	पुरूष	१८५०५२५००२३८६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०४०९६	जुगेश्वर यादव	पुरूष	११२००५००५७८२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००८३३२	दुखीलाल महतो	पुरूष	१८५०५२५००२३६८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५००५६२	खेजनी देवी खत्वेनी	महिला	११२००५००२४३१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२७००५४६	सुर्ज देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०००९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५००६५८	अजिना खानुन	महिला	११२००५००२६१०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२४०००३४	विपतीदेवी महता	महिला	११२००५००२९०२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०२५७९	केदार साहु	पुरूष	१८५०५२५०२५०४४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०२४८३	सुकुमारी यादव	महिला	११२००५००४००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०००९२	खटर खत्वे	पुरूष	११२००५००२९५९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६०००६१	सानाई यादव	पुरूष	११२००५००२५९५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७०००९८	झोटन कोइरी	पुरूष	११२००५००२५९१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१८०३३८५	सकलदेव कुम्हाल	पुरूष	०६०२३०३०५३३६००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०६२४२	फेकन मिया	पुरूष	०६०२३०३०२८८६५०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१६०१७६९	कुन्जीलाल महतो	पुरूष	०६०२३०१८५५४७००१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००५२१२	रुपनारायण साह हलवाई	पुरूष	०६०२३०१९६४३०३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६६४९	लखन धानुक	पुरूष	०६०२३०१३०५००१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

२९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४२८०००४१	गोपाल प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३००५७७६७७०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०००७८	जालपा देवी न्योपाने	महिला	०६०२३०१०१६६७५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००६०००४७	राजादेवी भोर	महिला	०६०२३००५७६१२९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४०३४२	फुल कुमारी माझी	महिला	०६०२३०१४८०७१८०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२००२३७२	मौला मिया	पुरुष	०६०२३०१६९१९१२०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०४६४३	रामजानी मन्सुरी	पुरुष	०६०२३०३०३४५९८०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२९०००७४	गौरी माया माझी	महिला	०६०२३००५७५९८८०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०७८५३	साहब लाल मण्डल	पुरुष	०६०२३०१७४५८३४०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८०१९०३	बच्चा महता	पुरुष	०६०२३०३०५८९१५०१०	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५०८१३०००३६	आकाश देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७०३५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७००३१८	फुलेश्वरि कोइरीनी	महिला	११२००५००३८५००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७११००११४	धनमा देवि खत्वे	महिला	११२००५००२९३७२	१२०००	१२०००	१२०००	०
३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२७०१५६७	बुलन्ती देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०४८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०००८४	दुलारी यादव	महिला	११२००५००२८६७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००००६९	कुन्तिदेवी खत्वे	महिला	११२००५००२६९६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२००११६	लखन खत्वे	पुरुष	११२००५००२७१६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०२०८१	अशोक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११२००५००४८९६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२१००१५१	सलाखी देवी मुसहर	महिला	११२००५००२९२४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९३४९७	गुडकी देवी	महिला	११२००५००३२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०८००६१४	अमिन मिया	पुरुष	११२००५००२९३०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०५६२६	सिता देवि मेहता	महिला	१८५०५२५००११९१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४००१४७	विन्देसर खत्वे	पुरुष	११२००५००३७४३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२०००१४८	मुनारलाल राजभोर	पुरुष	०६०२३०१०२९९७२०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२३०००२१	अम्ब्रीका प्र. निरोला	पुरुष	०६०२३००५७६०६६०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१०००४२५	मिनसरीया देवि उराव	महिला	०६०२३००५७६६६५०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०४७८८	तेज मार्या कोइराला	महिला	०६०२३०३०४९७०५०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१२००२२४	भुवान सिंह काकी	पुरुष	०६०२३००५७६५२५०१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२३१०००६३	नागेश्वरी मण्डल	महिला	०६०२३००५७६३७५०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०४४२२	बाल कुमारी विष्ट	महिला	०६०२३०३०३४४९६०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७७०७	रामधनी चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०३०२७४८१०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०६०००५८	देवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	०६०२३०१००३४९००१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२१००२२४	सुदामा यादव	महिला	०६०२३०११९८६३३०१२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९०१९६६	दुखी महतो	पुरुष	०६०२३०३०३०८२८०१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०२०००७७	पार्वती देवी	महिला	०६०२३००५७६७१२०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५००२५४	कलमी पंडीत	महिला	०६०२३००५७६१४८०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२९०३२१८	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०५९१७६०१७	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६९१०१८०५७४८	दोरीक यादव	पुरुष	०६०२३०३०५१४५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०३३१५	सहरत खातुन	महिला	१८५०५२५०२५०५११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३१०२९६४	सहिद मिया	पुरुष	११२००५००४३८५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५००२४३	पनिया देवी खत्वे	महिला	११२००५००२४०८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३००५६८	अजीजन खातुन	महिला	१८५०५२५००२३३१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०६३६६	भागवत महतो	पुरुष	१८५०५२५०२५०८६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००५१३९	राजीन्द्र यादव	पुरुष	१८५०५२५००२३४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०३१७५	बाबालाल यादव	पुरुष	११२००५००६३०६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२८०१७३१	रतीया देवी कोइरी	महिला	११२००५००४५८४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०९०००२२	झवरी मुसहर	महिला	११२००५००२८९५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१९०००६५	हरिमाया दाहाल	महिला	११२००५००३११७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०१२०२	दुखन यादव	पुरुष	१८५०५२५०२५०५७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२९०१५०७	अस्मान साफी	पुरुष	१८५०५२५०२५१६१७	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४२४०००३७	अलादिन यादव	महिला	११२००५००२७८६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०००५४	सितली खतवेनी	महिला	११२००५००२९३८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२८०००३१	सुदमी साह तेली	महिला	११२००५००२९६३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२६०००५२	दुखि महतो	पुरुष	११२००५००२४२२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२१८०००२५	सीरु भोर	महिला	०६०२३००५७६१३१०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०९००१०८	पार्वती देवी काकी	महिला	०६०२३००५७८२३७०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४७३१५	सावित्री देवी महतो	महिला	०६०२३०३०५१९४३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०८०२९४७	अबाधि महतो	पुरुष	०६०२३०५१३०२२८०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०३०३४	संझा देवी मण्डल	महिला	१४१७८००५४५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२०१९९४	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००००४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२१८१	तुलसी देवी खड्का	महिला	१४१७८००६२३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१८००१२२	मान कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८०००४७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१८७४४	शान्ती देवी गौतम	महिला	१४१७८००२५११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०६००१४२	मन बहादुर मगर	पुरुष	१४१७८००३४७७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०२५९८	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१०५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०५९४३	दुर्गा नन्द मण्डल	पुरुष	१४१७८००६१००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००२८७	यज्ञ कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८००२२८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००३५२	देविका भट्टराई	महिला	१४१७८०००८९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००८००१	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	१४१७८००२००७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०१५२९	सीता देवी भट्टराई	महिला	१४१७८००६५०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०२००२३६	तिर्थ कुमारी खनाल	महिला	१४१७८००२९९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४०१००९	खड्ग कुमारी पौडेल	महिला	००१४४०१९४५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१२००५६२	सन्तमाया भुजेल	महिला	१४१७८००१७४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२४००२८२	चेतनाथ पोखरेल	पुरुष	१४१७८०००१६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९०२२०५	गणेश माझी	पुरुष	१४१७८००६०४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०११२४४५	तुलसा माया भट्टराई	महिला	१४१७८०००९००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४८९३१	श्रीमती देवी माया मगर	महिला	१४१७८००१६५५	१२०००	१२०००	१२०००	०
३०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०१०४७८	देव नारायण राजभोर	पुरुष	०६०२३०३०३०९४००११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२००७८१	नारायण प्रसाद कोइराला	पुरुष	०६०२३०१६९५४५००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२०२२२३	सम्पत लाल सुतिहार	पुरुष	०६०२३००५७०१०१०२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१४३५९१	शाभा देवी दत्त	महिला	०६०२३०३०५६७१४०१८	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३०००५३	चन्द्रिका माझी	महिला	०६०२३००५७७४०००१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०२६१६	विहारी मन्सुरी	पुरुष	०६०२३०३०२८८७६०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०३८९२	मुनरी देवी महतो	महिला	०६०२३०३०२९७५३०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००४४६२	राम लखन दास महतो	पुरुष	०६०२३०३०२८६४१०१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८००७२१	वनहु मुसहर	पुरुष	०६०२३०१२८६१७००१४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२९४८	बेचन मण्डल	पुरुष	०६०२३०३०२९२४७०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११३००१०५	छेदनी महतो	महिला	०६०२३००५७६३७६०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०००७४	सावित्री देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७८४५०१२	१२०००	१२०००	०	०
३०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०३३३२	दानावति यादव	महिला	०६०२३०१२८५६९९०११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०७०४३	रामदत्त महतो	पुरुष	०६०२३०३०५८९४५०१७	८०००	१२०००	०	०

३०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१२००२१५	शुभद्रा पन्थ	महिला	०६०२३००५७७५०५०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३०७५	धनीक लाल ठाकुर हजाम	पुरुष	११२००५००४३४२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७०२७९१	मसलैम मिया	पुरुष	११२००५००५७६८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२०००२३२	टुराई खत्वे	पुरुष	११२००५००३९१८३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०३५३३	भेकनी देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०३६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१९०००८८	सिताराम खत्वे	पुरुष	११२००५००२४०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२९००१०३	रामफल महतो	पुरुष	११२००५००२५५४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१२००१७२	मुसहरु महतो	पुरुष	११२००५००२५७२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३१०००३२	तरीया खत्वे	महिला	११२००५००२६००२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०२६७३	रतिया देवी साहुनी	महिला	११२००५००५३०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०६०३८५४	विक्रम यादव	पुरुष	१८५०५२५०२५१६८६	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२७०१६४६	श्रीमती मुति खत्वेनी	महिला	११२००५००२४१२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१०००२१४	उम्दा देवी मेहता	महिला	११२००५००२६७४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०४८१८	दुखा झागड	पुरुष	११२००५००६५०९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०६००१२६	लछन महतो	पुरुष	११२००५००२९०५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८००१७१	सुति धोविन	महिला	११२००५००२४३६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२३०००६८	भिखो खत्वे	पुरुष	११२००५००२७०४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०००४३	मुसहरनिया खत्वे	महिला	११२००५००२५३९३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००३६९२	जगदीस प्रसाद भगत	पुरुष	११२००५००३१२०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०२१९८	हलीवण खातुन	महिला	११२००५००४५४१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०२६०६	कोसिल्या देवी महतो	महिला	१८५०५२५०२५०७२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१११२०००४३	गुलोविया देवी पोदार	महिला	१८५०५२५००१००५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२०२२५८	जितनी देवि कोइरी	महिला	११२००५००२५४६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०१०७६	बेचनी देवि बहरदार	महिला	११२००५००२९१३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०८८५५	खगेधर महतो	पुरुष	१८५०५२५००२४०७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०३७६६	सुजी देवी महतो	महिला	१८५०५२५०२५१७१६	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०१९२६	सनुपलाल साहु तेली	पुरुष	०६०२३०५१६८३२४०१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५००११८	भिम कुमारी खड्का	महिला	०६०२३००५७६१५९०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३२०७८	नक्छेदी यादव	पुरुष	०६०२३०१२९९५३३०१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६६३१	सलामत मिया	पुरुष	०६०२३०१२९११८६०१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२६०००२५	पवीत्रा न्योपाने	महिला	१४१७६००२५८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२००११६	विन्दा पोखरेल	महिला	१४१७६०००८८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०२००११३	तिला माया पंडेल	महिला	१४१७६००१५०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१३०००९१	नुरा खनाल	महिला	१४१७६००१२८४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०२६८६	ज्ञान प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१४१७६००५५७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३४३९	सुकुनी थरुनी	महिला	१४१७६००६००३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२०००११९	वासिया चौधरी	महिला	१४१७६०००७६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०२७२४	गंगा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७६००५९८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००२४७५	लक्ष्म महता	पुरुष	१४१७६००६२४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२६०००३४	यम कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७६००३३३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१००३५६	राधा देवि सुवेदी	महिला	१४१७६००४८७४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०६०००४१	यसादा देवी पोखरेल	महिला	१४१७६००३०६०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०८००१५६	पद्मा देवी काफ्ले	महिला	१४१७६००००८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२१०००७८	वर्धमा उराव	महिला	१४१७६००३८११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००१७३	भुथरी देवी थरुनी	महिला	१४१७६००४०५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२१०००७४	पशुपति नाथ सुवेदी	पुरुष	१४१७६००४८१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१०००७९	सुगनी थरुनी	महिला	१४१७६००१२७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०९००४६२	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७६००१०७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२६०००५२	यसादा देवी सुवेदी	महिला	१४१७६००१०१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२९००७७५	उदय नारायण चौधरी	पुरुष	१४१७६००४०४१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२८००१०४	खटर मण्डल धानुक	पुरुष	१४१७६०००७०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२९०००६५	दुखनी थरुनी	महिला	१४१७६०००९६२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०२६७७	सन्त नारायण चौधरी	पुरुष	१४१७६००५७५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०२३३५	नवराज भट्टराई	पुरुष	१४१७६००५४७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२७००७०९	तारा पोखरेल	महिला	१४१७६०००४६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११०१७४४	नल कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७६००२२६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८४६६	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	२९६१३५१२४९०७८००१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२७००३०२	अशोक कुमार पोखरेल	पुरुष	१४१७६००३२९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०३८८	शुशु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१४१७६००२०४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००३८८५	घोतीलाल थारु	पुरुष	१४१७६००५५०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१०१६३२	कलाधर पोखरेल	पुरुष	१४१७८००६२८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०७५११	विमला देवी निरौला	महिला	१४१७८००५७७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२८०००३२	शान्ता कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८०००९२४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०१४४३	श्रीमती उमा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००६०५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६००१६४	त्रिलोका माया पौडेल	महिला	१४१७८००२६४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५००४६१	डम्बर कुमारी सुवेदी	महिला	१४१७८००१०८०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५३१०००३७	खेमराज पोखरेल	पुरुष	१४१७८००२५४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२१०१००७	तुलसा देवी निरौला	महिला	१४१७८००१५३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८००२५९	पद्मामाया पोखरेल	महिला	१४१७८००१७६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०१४८२	हिमा देवी निरौला	महिला	१४१७८००२१२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५००२३४	भगवती पोखरेल	महिला	०३१७८०००४९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०६५८२	हस्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१५७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०२००६	बुद्ध कुमार नेपाल	पुरुष	१४१७८००५६७९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१०००६०२	हेम कुमारी घिमिरे	महिला	१४१७८०००४४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०३८०१	छत्रमाया मगर	महिला	१४१७८००६५३५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७००९२३	सिता दाहाल	महिला	१४१७८००१४१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०५४९५	रत्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००५९४३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०७००२०३	राधा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००३७२३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०५००१४९	भवानी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१४१७८००२७०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३००३१५	गणेश प्रसाद खनाल	पुरुष	१४१७८००१८६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२२००३५३	बृन्दा लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	१४१७८००४२०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०१८२३	रामलाल चौधरी	पुरुष	१४१७८००१४०६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०४००२५२	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१०४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१९०००८९	लेखनाथ पोखरेल	पुरुष	१४१७८००२३१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०११७३६	खेमराज पोखरेल	पुरुष	१४१७८००६०९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०४०००५४	खिनमाया पोखरेल	महिला	१४१७८०००१५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०९२१९	गंगाई मण्डल	पुरुष	१४१७८००६११९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०४१७३	शनिश्रि देवि अमात्य	महिला	१४१७८००५९६१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१०२६९७	चक्र हाँग लिम्बु	पुरुष	१४१७८००५८१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५११९६२	आइत बहादुर मगर	पुरुष	२९६१३३७९५७०७८००१	८०००	१२०००	१२०००	१२०००

३१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०४२३	भानुभक्त श्रेष्ठ	पुरूष	१४१७८००२०८९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२२००२९१	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरूष	१४१७८०००६७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३०००४१७	अप्पसा भट्टराई	महिला	१४१७८००४१४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०९००२५२	पार्वती कोइरीनी	महिला	१४१७८००३८७५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०५१४०००१३	इन्द्र छाया पोखरेल	महिला	१४१७८००३९७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०६०२१५७	टेकनाथ काफ्ले	पुरूष	१४१७८००५८२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५००२४२	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००३८०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२७२४	श्रीमती सन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००५८७३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२५५२	हरी प्रसाद देगाल	पुरूष	१४१७८००५८३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०१४२७	श्रीमती देवती थरुनी	महिला	१४१७८०००७१९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२२०१६०८	श्रीलाल मेहता	पुरूष	१४१७८००६१६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११४००१२१	देवका देवी दाहाल	महिला	१४१७८००३६०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०८००१४४	बेद कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००००९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७२६७३	परसुराम राय अमात	पुरूष	००६२०१५४२९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६१६६६	दिल कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००२९००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२३०२०२३	मागन चौधरी	पुरूष	१४१७८००६३३१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१०००३०१	बाल कुमारी निरौला	महिला	१४१७८०००९१७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०३८०५	मोहन प्रसाद पोखरेल	पुरूष	१४१७८००६०२१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२३००१०१	छत्रकुमारी दाहाल	महिला	१४१७८००२३९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६००५६३	कारी थरुनी	महिला	१४१७८००११७८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७१०५२७००१३४	घुरन खत्वे	पुरूष	१४१७८००००२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१०००१२६	सुमीयादेवी खत्वे	महिला	१४१७८००००३६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०९००१३७	कानुनी थरुनी	महिला	१४१७८०००६०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००६५४६	आश बहादुर मगर	पुरूष	१४१७८००५६९७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०५०००५८	शिव प्रसाद पोखरेल	पुरूष	१४१७८००१८९५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२६०००३३	प्रम काला पोखरेल	महिला	१४१७८००४८३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०९१८१	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	१४१७८००१३८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२१०००६२	लिलानाथ भट्टराई	पुरूष	१४१७८००३०४२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२२००१७९	महेश्वर राई	पुरूष	१४१७८००१८०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००३६१३	नेत्र विनोद दाहाल	पुरूष	१४१७८००१९५६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५०२२५४	सीता दाहाल	महिला	१४१७८००६३५९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२६०००२६	कृष्ण देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००१६४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५००२०१	जमुना देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००३१५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३००४८६	बुद्धी प्रसाद बराल	पुरुष	१४१७८०००१३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०८००८५९	लिला कान्त निरौला	पुरुष	१४१७८०००५११	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८०१४६३	भानुभक्त ढुगांना	पुरुष	१४१७८००२९८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३१०००२४	नारान कुमारी अधिकारी	महिला	१४१७८०००८३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१७०२६१९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००१९१०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०२४५८	भिम कुमारी भट्टराई	पुरुष	१४१७८००२२४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३२५२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००६१४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२५००७३२	गोमा देवी पुरी	महिला	१४१७८००२९२८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२६०००५८	हेम कुमारी घिमरे	महिला	१४१७८००२१८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२६०००३८	जानुका दाहाल	महिला	२९६१३३२८६९०७८००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२२००१३७	महानन्द नेउपाने	पुरुष	१४१७८०००१९१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०२२३२	गायत्री थरुनी	महिला	१४१७८००५९९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१३००१४७	लिलादेवी पोखरेल	महिला	१४१७८००५३९६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०००६६	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	१४१७८००३६९९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०००८९	पवित्रा लिम्बु	महिला	१४१७८००१००८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१५०७६६१	संझा देवी मण्डल	महिला	१४१७८००५७६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२६०२१२३	खडग राज भट्टराई	पुरुष	२९६१३३३३०७१०७८००१	४०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०२१७२	भोजराज उपाध्याय दाहाल	पुरुष	१४१७८००५८४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०३४०९	लेखनाथ भट्टराई	पुरुष	१४१७८००५७४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००२७२	मात्रीका देवी पोखरेल	महिला	१४१७८०००१०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३००२४४	नेत्र कुमारी दाहाल	महिला	१४१७८००३७३२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००२३१	राम लोचन मण्डल	पुरुष	१४१७८००३६५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३०००२२९	गीता देवी दाहाल	महिला	१४१७८००१९४७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८००५४९	ललीता पोखरेल	महिला	१४१७८००२२०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०९००१०३	जानुका देवी भट्टराई	महिला	१४१७८००५३८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५००७६९	मिना कुमारी शर्मा	महिला	१४१७८००२८८५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६१६५८	कमला आचार्य	महिला	१४१७८००२८४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२५००५६७	काली पसाँद पोखरेल	पुरुष	१४१७६०००८७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०१००१४९	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	१४१७६०००६५८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३००१८८३	देव माया मगर	महिला	१४१७६००१६३७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००९९०८	बुधु मण्डल धानुक	पुरुष	१४१७६००५५५४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०२६०००५८	नर्वदा पोखरेल	महिला	१४१७६००२४८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५५९८३	सानुकारी चौधरी	पुरुष	१४१७६००१३९०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२२००१३७	पशुपतिनाथ रेग्मी	पुरुष	१४१७६०००११५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४५०२१६०००४७	कान्ती चौधरी	महिला	१४१७६०००७७१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४३००००३२	भोज कुमारी दाहाल	महिला	१४१७६००१८८६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१०१९४	निर्मला थापा क्षेत्री	महिला	१४१७६००५५२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१२८५२	सिता भट्टराई	महिला	१४१७६००५९३४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६६६४	पशुराम दाहाल	पुरुष	१०५७६००००२९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५००४७२	टिकाराम पोखरेल	पुरुष	१४१७६००१३२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२००२०७	उमा देवी भट्टराई	महिला	१४१७६०००३२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०९००१०६	वोकी थरुनी	महिला	१४१७६०००७२६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००२५१६	महेश्वरा शिवाकोटी	महिला	०३५७६००१०८२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०५२३५	कर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२९६१३२२०७६०७६००१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००२६१	महाबिर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१४१७६००१६६४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०१००२५६	मोमा देवी नेपाल	महिला	१४१७६००४२७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०२०२४	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	०९९७६०००५०८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४०१०३६	पशुराम भट्टराई	पुरुष	१४१७६००५९१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११८००६०८	पवित्रा रेग्मी	महिला	१४१७६००१७९८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११३०००७३	होमनाथ पोखरेल	पुरुष	१४१७६००४५४६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२००००९१	कजन ढकाल	महिला	१४१७६००३०७९	९३२०	१२०००	१२०००	१२०००
३२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५००५७१	भक्त माया खतिवडा	महिला	१४१७६००२०१६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०९०००८६	भिम कुमारी दहाल	महिला	१४१७६००२८९४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०४५१५	राम भजन मण्डल	पुरुष	१४१७६००६३६८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००५८२१	अम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२९६१३३१२९१०७६००१	८०००	१२०००	१२०००	०
३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०३४८६	श्रीमती जानुका पोखरेल	महिला	१४१७६००१३०९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२००१२६	मनमाया रेग्मी	महिला	१४१७६००१९६५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८०१०३३	श्रीमती राधा थरुनी	महिला	१४१७८०००७५७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३१०४६२५	गुदर थारु	पुरुष	१४१७८००४७१३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००१७५४	कमला खतिवडा	महिला	१४१७८००२८६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२३०१९६९	श्रीमती रेणुका पोखरेल	महिला	१४१७८००६०६७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०००४५	सतनी देवी भोर	महिला	१४१७८००२७१५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११११०००७२	सीतादेवी पोखरेल	महिला	१४१७८००१९०१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११७०८६	तिर्थ कुमारि पोखरेल	महिला	१४१७८००३१३०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०४२५४	गांगिया देवि झागर	महिला	१४१७८००६३२२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२३००००६३	धन कुमारी खनाल	महिला	१४१७८००१४८८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२९०००७५	चन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	१४१७८००४४०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११६००२६३	काँशिला कुमारी बस्नेत	महिला	१४१७८०००२०७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०६००२११	अन्धु चौधरी	महिला	१४१७८०००९५५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१७०००६१	टिकादेवी घिमिरे	महिला	१४१७८००२१०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०२२३०००१६	कृष्णमाया देवी कोइराला	महिला	१४१७८००३६४४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११००७८३	तिलक बहादुर काकी	पुरुष	१४१७८००११०५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३००४७८	सरोजा देवी भट्टराई	महिला	०९९७८०००४९२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०३००२४३	दुखिलाल चौधरी	पुरुष	१४१७८००१९३८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२००१९७	सीता देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००४९५३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३०००४४१	रोम कुमारी कोइराला	महिला	१४१७८००२४५०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३६७	भरतराज ढकाल	पुरुष	१४१७८०००८४९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२००६४६	नरमाया दंगाल	महिला	१४१७८००११८७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१०००२६८	गोमादेवी सुवेदी	महिला	१४१७८००३८४८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१११०००९३	देवका पोखरेल	महिला	१४१७८००२५२०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०३००१३६	रुक मणि दाबि पोखरेल	महिला	१४१७८००५४०२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७००२४४	तुलसा घिमिरे	महिला	१४१७८००३९८१	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१७००२०३	बिष्णुमाया काकी	महिला	१४१७८००१७२५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२८००१३२	बिष्णु देवी कोइरी	महिला	१४१७८०००६२७	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८००४६४	देबिमया निरोला	महिला	१४१७८००२५३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०१११६	बिष्णु प्रसाद निरोला	पुरुष	१४१७८००५५१८	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३६९२१	उद्द प्रसाद दाहाल	पुरुष	१४१७८०००२७६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००

३२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२३०००९१	शिव देवी भट्टराई	महिला	१४१७८००००७२	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२७०००९१	भुमिनन्दन उपाध्याय पाेखरेल	पुरुष	१४१७८००२५६६	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२९०२२३८	जय कुमार निरौला	पुरुष	१४१७८००२९३९	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२९०००५५	मेनुका ढकाल	महिला	१४१७८००२८०३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०१२३१	विजुली चौधरी	पुरुष	१४१७८००५९७०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००७०३०४२	धनश्वर लिम्बु	पुरुष	१४१७८००६३०४	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०४१६८	डिल्ली प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२९६१३३००२५०७८००१	८०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३०००१३४	गणेश कुमार नेपाल	पुरुष	१४१७८००४२६३	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०१८७३	गोसाहि मण्डल धानुक	पुरुष	१४१७८००५५४५	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००
३२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०११०४६१	सुसिला मण्डल	महिला	०६०२३०३०४४७७००११	१२०००	२६६७	०	०
३३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०१००१६९	सुभद्रा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००४००५	१२०००	१२०००	०	०
३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१४०००८४	लिला देवी वास्काटा	महिला	०६०२३००५७६८४१०१३	१२०००	१२०००	०	०
३३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०००३८	मन्जु भुजेल	महिला	०६०२३००५७६४९२०१९	१२०००	१२०००	०	०
३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२८००१४३	चिरन्जीवी आचार्य	पुरुष	०६०२३००५७७९१७०१३	१२०००	१२०००	०	०
३३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१९००५६६	डम्बर कुमारी घिमिरे	महिला	०६०२३०११८०८५३०१५	१२०००	१२०००	०	०
३३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१९०००६४	फुलचन चौधरी	पुरुष	०६०२३००५७७३६९०१६	१२०००	०	०	०
३३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४००२१३	हरि प्रसाद दुलाल	पुरुष	०६०२३००७२८४६८०११	१२०००	१२०००	०	०
३३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०००४५	भुवन लक्ष्मी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७६०२३०१९	१२०००	१२०००	०	०
३३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२००८७६	जानकी परिवार	महिला	०६०२३००५७७४५२०१०	१२०००	२०००	०	०
३३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२१००२९६	पवित्रा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८०००३७५	१२०००	१२०००	०	०
३३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५००५१८	मालती देवी सोनी साहु	महिला	०६०२३००५७६४११०१९	१२०००	१२०००	०	०
३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०७००१४४	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	०६०२३००५७६०६१०१८	१२०००	१२०००	०	०
३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६००२८२	बिल्बु मुसहर	पुरुष	०६०२३०१२०३७३१०११	१२०००	०	०	०
३३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०६०१८७३	पुष्कर पौडेल	पुरुष	०६०२३०१५२७२८०१८	१२०००	१२००	०	०
३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३८३५५	बलराम गरागाई	पुरुष	०६०२३०१२४०७४१०१७	१२०००	२५३३	०	०
३३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७०८३	श्रीमती दशानी कुमारी थरुनी	महिला	०६०२३०१२१२३२४०११	१२०००	२१३३	०	०
३३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३०२००११६	गोमा दाहाल	महिला	०६०२३००५७७२८६०१३	१२०००	०	०	०
३३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३००४०६२	शान्तमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७६३६०१४	१२०००	८६६७	०	०
३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२९००४३१	चुलाई चौधरी	पुरुष	०६०२३००५७०७९००२६	१२०००	१२०००	०	०

३३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२००१२३	डोमा चमार मोची	पुरूष	०६०२३००५७७७७५०१४	१२०००	१२०००	०	०
३३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०००८६	मखनी सरदार	महिला	०६०२३००५७८३२१०१७	१२०००	१२०००	०	०
३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१७००१२४	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७२९५०१२	१२०००	१२०००	०	०
३३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५५५९१	राजदेव दनुवार	पुरूष	०६०२३०५००४२३९०१२	१२०००	३०६७	०	०
३३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७०५०००९२	बलभद्र चापागाई	पुरूष	०६०२३००५७७०७९०१८	१२०००	१२०००	०	०
३३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२१०१३७३	श्रीवती कामेत	महिला	०६०२३०५०६५१०८०१८	१२०००	७७२४	०	०
३३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१६०००६९	कुल प्रसाद घिमिरी	पुरूष	०६०२३००५७७०६५०१७	१२०००	८६६७	०	०
३३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०८००७३४	मोनाई बाँतर	पुरूष	१८५०५२५००१२३१७	१२०००	१२०००	०	०
३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०५२०३	मागेन चौधरी	पुरूष	५५५०२६५४३६९	१२०००	१२०००	०	०
३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७०००८३	करिमन मियाइनी	महिला	१८५०५२५००१४३३५	१२०००	१२०००	०	०
३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१४३६३४	मेहरुल मिया	महिला	१८५०५२५००१४६९४	१२०००	१२०००	०	०
३३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२३१०००८२	मेमुन मियाइन	महिला	१८५०५२५००१४४२७	१२०००	०	०	०
३३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५००११५	बती सरदार	पुरूष	०३०१४०००१३०	१२०००	३४६७	०	०
३३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४१४७६	साहिद मिया मनसुरी	पुरूष	०३०१६००३३२०	१२०००	२१३३	०	०
३३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०३३६४	माया देवी साहु तेली	महिला	०३०१९०१५०७०	१२०००	१२०००	०	०
३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८००२४३	मोतिलाल मेहता	पुरूष	०३०१६१५३९३०	१२०००	१२०००	०	०
३३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११००१८२	छुतहरु खत्वे	पुरूष	०३०१५१७९४९०	१२०००	१२०००	०	०
३३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०४००११६	दुखनी देवी पाँदार	महिला	१८५०५२५००१५१०३	१२०००	१२०००	०	०
३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३३९५	छुतहरु काइरी	पुरूष	५५५००१९७६२०	१२०००	१२०००	०	०
३३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६०३५३३	छुतहरु मियाँ	पुरूष	०३०१५९९२११०	१२०००	१२०००	०	०
३३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०१०१५	मुनरी थरुनी	महिला	०३०१४००००६९	१२०००	१२०००	०	०
३३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२५०००८५	चनियादेवी थरुनी	महिला	०३०१४०००२९३	१२०००	१२०००	०	०
३३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००१०४	दसनी देवी शर्मा	महिला	०३०१४०००४८२	१२०००	१२०००	०	०
३३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१००१०३	विपा वातर	पुरूष	१८५०५२५००११२५९	१२०००	१२०००	०	०
३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०३०१९४४	आचार्य देवी भोर	महिला	०६०२३०१७०८३६००१६	१२०००	१२०००	०	०
३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०५५८९	कैली मियाइनी	महिला	०६०२३०३०२९३८१०१५	१२०००	१२०००	०	०
३३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२४०००३५	दुखा खत्वे	पुरूष	११२००५००२४८७८	१२०००	१२०००	०	०
३३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७००१९६	सोनाई उराँव	पुरूष	११२००५००२६९३१	१२०००	१२०००	०	०
३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४०२८९१	कुर्वि देवी चौधरी भोर	महिला	०६०२३०१९२४४३९०१८	१२०००	१२०००	०	०
३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०२४१८	मनाहर साफी	पुरूष	०६०२३०३०३०८३५०११	१२०००	७९८०	७९८०	७९८०

३३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०२०३५८६	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	०६०२३०३०५८१८३०११	१२०००	०	१२०००	१२०००
३३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०१००१२७	मुनरी देवी	महिला	०३०२०८०९४२०	०	०	०	०
३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०९००१७२	बुची देवी थरुनी	महिला	०३०२०८०९४३०	०	०	०	०
३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००१८८	बुधनी थरुनी	महिला	०३०२०८०९५२०	०	०	०	०
३३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००१५८	ततो देवी मण्डल	महिला	०३०२०८०९५३०	०	०	०	०
३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०००३४	किसनी देवी मोची	महिला	०३०२०८०९६७०	०	०	०	०
३३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०००८२	पार्वती मण्डल	महिला	०३०२०८०८८८०	०	०	०	०
३३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७००८७३	जसांधिया महता	महिला	०३०२०८०९६८०	०	०	०	०
३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५००२२६	जनि देवी खवास	महिला	०३०२०८०९२२०	०	०	०	०
३३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२९७१७	तेतरी साहु	महिला	०३०२०८०८९६०	०	०	०	०
३३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१३००११७	जानकी चौधरी	महिला	०३०२०८०८९७०	०	०	०	०
३३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२००८९३	विवि खातुन अन्सारी	महिला	१८५०५२५००१३३२१	१२०००	०	०	०
३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०००१८८	भुन्ती देवी मुसहर	महिला	०३०२०८०९४४०	०	०	०	०
३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१२४०००४१	सजनी देवी तेलिन	महिला	०३०२०८०९४५०	०	०	०	०
३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०८०००४७	मोदी मेहता	पुरूष	०३०२०८०९५१०	०	०	०	०
३३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०८०००७२	श्रीमति सतोलिया मोची	महिला	०३०२०८०९५६०	०	०	०	०
३३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८००१२७	रेसमी धानुक	महिला	०३०२०८०९०००	०	०	०	०
३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२५०००८५	फौलियादेवी सरदार	महिला	०३०१४००००७६	१२०००	०	०	०
३३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५००४५२	सामनी देवी उराव	महिला	०६०२३०५७६६९२०१८	१२०००	०	०	०
३३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०१८३५	मिहीलाल चौधरी	पुरूष	११२००५००६३५४१	१२०००	०	०	०
३३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०२०४४	रामकृष्ण यादव	पुरूष	११२००५००६३००९	१२०००	०	०	०
३३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०४४६३	सुर्य नारायण साहु	पुरूष	१८५०५२५०२५०९४८	१२०००	०	०	०
३३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३००५६३	धनिलाल मुसहर	महिला	०६०२३००७२६११४०१८	१२०००	०	०	०
३३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९००११६	माहादेव खत्वे	पुरूष	११२००५००२७४१३	१२०००	०	०	०
३३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५००२७७	खटर खत्वे	पुरूष	११२००५००२९५८७	१२०००	०	०	०
३३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०७०००४८	टरी देवी खत्वे	महिला	११२००५००२५१३४	१२०००	०	०	०
३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०४८९५	डोमी खत्वे	पुरूष	११२००५००३८३५१	१८०६	०	०	०
३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१७०००९३	पवित्रा देवी नेउपाने	महिला	१४१७८००४७६८	१२०००	०	०	०
३३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२७०००५५	सुशिला देवी दाहाल	महिला	१४१७८००२१७७	१२०००	०	०	०
३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०५००१६४	इन्द्रलाल लुईटेल	पुरूष	०६०२३०५७६८४००१७	१२०००	०	०	०

३३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००१२६६	मदन कुमार पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१११८४५८०१०	१२०००	०	०	०
३३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६००२५१	जनक कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६०४७०१५	१२०००	०	०	०
३३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२७०१२७१	सिता देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१९०५८७६०१६	१२०००	०	०	०
३३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०७०१४६३	श्रीमती शान्ता अधिकारी	महिला	०६०२३०१४०३५६००१५	१२०००	०	०	०
३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५००१४२	तुलसी देवी भट्टराई	महिला	१४१७८०००६८९	१२०००	०	०	०
३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००११६	नवदा घिमिरे	महिला	१४१७८००२५९३	१२०००	०	०	०
३३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०५००२०८	हस्तमाया खनाल	महिला	०६०२३००५७६०२७०१४	०	०	०	०
३३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२१५००१२३	चन्द्र माया सुबेदी	महिला	०६०२३००५७६०२८०१०	६३२३	०	०	०
३३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००१७६	नर बहादुर साकी	पुरुष	०१००१०८१००००२७०	१२०००	०	०	०
३३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२८०००७३	दसनी देवी साहु	महिला	०३०२०८०८९४०	०	०	०	०
३३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८००२२३	माहादेव साहुतेली	पुरुष	०३०२०८०९३२०	०	०	०	०
३३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१०००१२९	ठकनी सरदार	महिला	०६०२३००५७७५७८०१४	४१२९	०	०	०
३३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९००१६३	लक्ष्मी देवी थरुनी	महिला	०३०२०८०९२१०	०	०	०	०
३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२०२००६	जानकी थरुनी	महिला	०३०१४०००१४७	१२०००	०	०	०
३३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०२६०३	सोफी मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२१२५	१४१९	०	०	०
३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०००६२	मंगली मलाह	महिला	०३०२०८०९११०	०	०	०	०
३३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११७००२४७	श्रीमती भद्री मण्डल	महिला	०३०२०८०८८५०	०	०	०	०
३३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०६०००९९	लक्ष्मी देवी मण्डल	महिला	०३०२०८०८८२०	०	०	०	०
३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४३१६	सिता देवी खत्व	महिला	०३०२०८०९५८०	०	०	०	०
३३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०४०४२५७	सलामत मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३३४४	१२०००	०	०	०
३३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४५४०३	दशमि उराव	महिला	०३०२०८०९२८०	०	०	०	०
३४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५००४७९	राजो मुसहनी	महिला	०३०२०८०९३१०	०	०	०	०
३४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०१००२३१	सिद्धिमाया थरुनी	महिला	०३०२०८०८९००	०	०	०	०
३४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००००६५	वैसु मोची	पुरुष	०३०२०८०९१३०	०	०	०	०
३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१७९४३	हकिम मियाँ	पुरुष	०३०२०८०९१४०	०	०	०	०
३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३००३२२	इन्द्रमाया भुजेल	महिला	०३०२०८०९१९०	०	०	०	०
३४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०४२०३	हिरालाल कोइरी	पुरुष	०३०२०८०९२००	०	०	०	०
३४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१००११३	केशरी देवी काकी	महिला	०३०१४०००४३८	१२०००	०	०	०
३४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४००१८१	तरिया चमार	महिला	१८५०५२५००१३११६	१२०००	०	०	०
३४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२५९६३	मंगली देवी थरुनी	महिला	०३०२०८०९६५०	०	०	०	०

३४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००३०००३६	करिया देवी उराव	महिंला	०३०२०८०८७९०	०	०	०	०
३४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००२३८	दसमी देवी उराव	महिंला	०३०२०८०९०९०	०	०	०	०
३४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००१२२	सरस्वती देविं साह	महिंला	०३०२०८०८८००	०	०	०	०
३४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१०००१९८	नरमाया काकी	महिंला	०३०२०८०८८३०	०	०	०	०
३४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११००१३२	लखन मलाहा	पुरूष	०३०२०८०९४८०	०	०	०	०
३४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२१०००६४	विसीं उराव	महिंला	०३०२०८०९५५०	०	०	०	०
३४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१९००१२४	फुगुनी देवी थरुनी	महिंला	०३०२०८०९४१०	०	०	०	०
३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५००८५४	सिताराम मण्डल	पुरूष	०३०२०८०९३३०	०	०	०	०
३४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१०१८	वेचनी देवी महतो	महिंला	०३०२०८०९०७०	०	०	०	०
३४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८००१९२	माहादेव साहु	पुरूष	०३०२०८०९१६०	०	०	०	०
३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०९०६४	तेतरी उराव	महिंला	०३०२०८०९१७०	०	०	०	०
३४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१७००१५२	हालिमा मिया	महिंला	०३०२०८०९०६०	०	०	०	०
३४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५००३५१	मथाल चौधरी	महिंला	०३०२०८०९०८०	०	०	०	०
३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०००६४	बुधनीं मुसहर	महिंला	०३०२०८०९६३०	०	०	०	०
३४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१६०१०६१	गोविन्द चौधरी	पुरूष	०३०१६०१८९५०	१२९	०	०	०
३४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०२३३३	भगवत सदा	पुरूष	०३०२०८०९६००	०	०	०	०
३४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०८०१५५२	पवनी थरुनी	महिंला	०३०२०८०९१५०	०	०	०	०
३४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०९२९०००३८	विखीं उराव	महिंला	०३०२०८०८८४०	०	०	०	०
३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६००७६५	गुलिया देवी यादवनी	महिंला	०३०२०८०९३६०	०	०	०	०
३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६००१२६	जगादिश मोची	महिंला	०३०२०८०९३५०	०	०	०	०
३४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०९०५६	देवीलाल चौधरी	पुरूष	०३०२०८०९३७०	०	०	०	०
३४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६३०००१२३	गुच्छी देवी थरुनी	महिंला	०३०२०८०९३८०	०	०	०	०
३४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१६०००८४	लुकनीं साह तेली	महिंला	०३०२०८०९३९०	०	०	०	०
३४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०७०००४२	किसनवती उराव	महिंला	०३०२०८०९१८०	०	०	०	०
३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४००१४८	मंगलीं मुसहनीं	महिंला	०३०२०८०९२५०	०	०	०	०
३४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११७००१०६	चम्पा देवी तेलिया	महिंला	०३०२०८०९२६०	०	०	०	०
३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०७००९४५	गणेश भुजेल	पुरूष	०३०२०८०९४००	०	०	०	०
३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१४००१२७	रामकिसन महती	पुरूष	०३०२०८०९२४०	०	०	०	०
३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१३०००५८	मुन्हीं खत्वे	महिंला	०३०२०८०९१२०	०	०	०	०
३४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०६०८०००१४	गोलाई चौधरी	महिंला	०३०२०८०९०३०	०	०	०	०

३४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१००९०००२७	सुकुंदेवी महतो कोइरी	महिला	०३०२०८०८९१०	०	०	०	०
३४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५००४६१	इन्द्रावती उराव	महिला	०३०२०८०८९२०	०	०	०	०
३४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०२००८१४	बच्ची देवी स्वर्णकार	महिला	०१००१०८१००००१८२	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८२३०००४३	मुसनि देवि खत्वे	महिला	११२००५००२५०४३	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१९०००९७	वासु सदा	पुरुष	०३०१५१७९७७१	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०७०११३२	हवरु सदा	पुरुष	०६०२३०१७२७०६५०१७	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०१००२२८	डिल्ली बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१४१७८०००४०५	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८२०००१०३	रामरुप खंग खत्वे	पुरुष	११२००५००२६९७५	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१४०००५२	प्रभु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१२६५२	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००४०००७९	सातेन खत्वे	पुरुष	११२००५००२८९०४	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१९००९८८	ढोडन खत्वे	पुरुष	११२००५००५८१११	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२६००३२८	लक्ष्मी चमार	पुरुष	०३०१४००००५७	७९८०	७९८०	९३२०	१२०००
३४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१३००७२८	सावित्री देवि तत्मा	महिला	०३०१४०००५१८	७९८०	७९८०	९३२०	१२०००
३४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२९०००८४	जुगतु खत्वे	पुरुष	०३०१९८१८०००	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००१००११७	कैली खत्वेनी	महिला	१८५०५२५०००९८३६	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१३०००५४	गुदर खत्वे	पुरुष	११२००५००२५२६९	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००

३४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०४००१०५	पकले दर्जी	पुरुष	०६०२३०१०८६०४००१९	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१३००१०६	पुर्नी सदा मुसहर	महिला	०३०१४०००५७४	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१५००१६८	कुल बा. वि.क.	पुरुष	०६०२३०१०३६३८६०११	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२६०००२३	रेशमी खत्वेनि	महिला	११२००५००२९७५८	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०१४०७	कुन्ती मोची	महिला	०६०२३०११८०९२३०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९५०७३	श्रीमती जलेश्वरी मोची	महिला	०६०२३०१४४०८४९०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२५००३८७	विश्वनाथ रजक	पुरुष	०६०२३०१२५२४८७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१८०२७०३	जसमाया विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०५०९७११६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२५००७९३	गंगाई दास चमार	पुरुष	०६०२३०१९२२६३८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०७०१४१३	विलेछन मोची	महिला	०६०२३०१२४७९४२०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१६०१७८४	रामखेलवाल रजत	पुरुष	०१००१०८१००००३०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१६०१८३८	देव नारायण शर्मा	पुरुष	०१००१०८१००००४०४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११११००५२६	दिनेश प्रसाद स्वर्णकार	पुरुष	०१००१०८१००००३०४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२००२४८५	नथुनी शर्मा लोहार	पुरुष	०१००१०८१००००४५५	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०३०३६६४	विलेक्षण खत्वे	पुरुष	५५५०४५४२८३७	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०

३४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२४००९६३	चना मुसहर	पुरुष	५५५०४५३५३०५	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२२०१५६६	भलबी देवी ऋषीदेव	महिला	५५५०४९९०७५९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०४०४४९५	सोमा सदा मुसहर	पुरुष	०६०२३०३०५१८२९०११	७९८०	७९८०	७९८०	०
३४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०८०२४३९	श्रीमती गुलिया कुमारी मरिक्	महिला	०६०२३०१६७९००००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५०८२८७	सैनी लाल खत्वे	पुरुष	०६०२३०३०५८६०६०१८	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६४५९५	मित्र बहादुर दजीः	पुरुष	०६०२३०१२८३२८४०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५०८१५४	रामवती राम	महिला	१४१७८००६४७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१९००१३८	भिम बहादुर परियार	पुरुष	१४१७८००१५८५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०६५८५७	गानुमाया वीश्वकमाः	महिला	१४१७८००१८३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१४००९७५	आइती माया परियार	महिला	०६०२३०१४२२१११०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३११०१४२७	अनारवती देवी मुसहर	महिला	०६०२३०१९०९९२००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०४७५२	श्रीमती बेचनी मुसहर	महिला	०६०२३०१७२८२९९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०९००९४४	लखन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१८७४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१५०२५४४	भुकाई बाँतर	पुरुष	१८५०५२५००२४४५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२५०१५९४	ननुवा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१२३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०६०४३४३	ढलाई खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१११९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२१३०२५४३	गुलाई मुसहर	पुरुष	१८५०५२५००२१४४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१९००४३७	रामचन सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१४८१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०२०१८५१	दयावती मुसहर	महिला	०३०१६६४२७१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०५८२२	सुर्य नारायण दास तत्मा	पुरुष	०३०१९५०७७७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०४०१२०३	मनिया देवी मुसहर्नी	महिला	०३०१४००००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०५०५४१८	लडु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२४९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०५०३४९२	सुजि देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१५२४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१३००५५४	फुलेश्वरी खत्वे	महिला	०३०१६६२७१५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१८०१०६५	सुधन सदा मुसहर	पुरुष	०३०१६८०५८७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११६३९४	श्रीमती सजनी मुसर्नी	महिला	०३०१६००३२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२११०१३४६	श्रीप्रसाद मुसहर	पुरुष	५५५०३०३१०३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७६५७४	झमेली सरदार	पुरुष	०३०१७५२५५९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०५०२८६६	डल्ली देवी वातरनी	महिला	०३०२०५०३८४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८५७९६	चनर सरदार	पुरुष	०३०१४००००१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७४०५२	मनर सरदार	पुरुष	०३०१५१८१७६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१०१३४३	राम देव चमार	पुरुष	०६०२३०१२५४८८३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२७००३२३	रामजी खत्वे	पुरुष	०६०२३०१११३०२९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
३५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०१०२३६२	पवनि सरदार	महिला	०६०२३०१९६९२०००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१२०१०३२	शान्ती बिश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१५२८८५६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२६००४०१	फुलिया मोची	महिला	०६०२३०१११७७४८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२५००९२५	भिमन सरदार	पुरुष	०६०२३०१५४६९१००१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०३०२८८३	तनकी मोची	महिला	०६०२३०१९६६९५००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२५०१०४५	शान्ता बि क	महिला	०६०२३०१५२४७९००१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१३०१२४८	पवनी मोची	महिला	०६०२३०३०३२०९३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०९०११४९	ठकनी मोची	महिला	०६०२३०१३५३०७७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१४२९२	कुमारी दमिनी	महिला	०६०२३०३०५८०२४०१९	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२७००७९८	विष्णु नेपाली दर्जी	पुरुष	०६०२३०३०१८७९५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०३६२३	रासमैन मोची	महिला	०६०२३०१४२२५०४०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०११०१८९८	लछन मोची	पुरुष	०६०२३०१०४४४८७०१३	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०

३५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२५०११६२	बच्चालला सरदार	पुरुष	०६०२३०१५१९७३२०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९२५००७६९	मनिया बातर	महिला	०६०२३०१३२३८१८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२२०११३७	परमेश्वरी मोची	महिला	०६०२३०३०३४२६८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२२००७१६	गुरकी देवी रजक	महिला	०६०२३०१७१८५१९०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२००१२३५	लक्ष्मण मोची	पुरुष	०६०२३०१७१९८१९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२८०११३३	सुभक लाल मोची	पुरुष	०६०२३०१९७९९८१०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१६०१७९८	लुचाई चमार	पुरुष	०६०२३०३०५८२९७०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२३०००९३२	सहदेव राम चमार	पुरुष	०६०२३०१५४०४४३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२५०१८९८	झकना मोची	पुरुष	०६०२३०१८२६८४२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५११३१९	सतन सरदार	पुरुष	०६०२३०१९६८२४८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१७०१८८२	श्रीप्रसाद मोची	पुरुष	०६०२३०१८९२१६५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०३००८७२	अम्बिका मोहरा	महिला	०६०२३०१४७९१६००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२५०१३५९	कैलु सरदार	पुरुष	०६०२३०१५१५४४४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११००३०२४	श्यामवती मोची	महिला	०६०२३०३०४७८४६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०४०१८६२	तेतरी देवी मोची	महिला	०६०२३०५०६४८६६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१४०१२५८	युरिया सरदार	महिला	०६०२३०१२१८०१२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०५०१४७३	लक्ष्मीनिया चमार	महिला	०६०२३०१५४३०५८०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११३०००५९६	राम किसन मोची	पुरुष	०६०२३०१४४०८२५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०५०१९७६	किसनी सरदार	पुरुष	०६०२३०३०३५९४४०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२९००८०९	श्रीमती फुलसरी चमार	महिला	०६०२३०१२२४२४४०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१८००९०३	तिर्थमाया विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१५२७०२५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२००३०८९	रेशमी माेची	महिला	०६०२३०१५५९०६५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५०८९८९	कदमी देवी मोची	महिला	०६०२३०३०३०६९१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२६००२३७	गोपाल साकी	पुरुष	०६०२३०१२०४४५७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०११८२३६	सुरती देवी मोची	महिला	०६०२३०३०४९९७६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१९००९८२	देव नारायण सरदार	पुरुष	०६०२३०१५१५४५१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२११०१०८२	सारदा मोची	महिला	०६०२३०१४१७५८३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११९००२३३	श्रीमती सुदामा मोची	महिला	०६०२३०१११९३७३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१३००५६२	धनी लाल खत्वे	पुरुष	०३०१६६२७११०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१४००८०५	सिता विश्वकर्मा	महिला	०३०१४०००३५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९८८२४	विष्णु मुसहर	पुरुष	०३०१५१८६९६५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११५९४१	वच्चालाल मुसहर	पुरुष	०३०१५९९२१८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११५०११८४	कुरी देवी सरदार	महिला	०३०१४०००२८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२१००४६२	वन्सी राम मोची	पुरुष	०३०१९३०३१००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११५०३१२४	रामचन्द्र मुसहर	पुरुष	०३०१९९६०६९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२००१७४३	कदम लाल चमार	पुरुष	१८५०५२५००१३४१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२८००९२९	कमला देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१२६९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००५४९९	दयाराम सरदार वातर	पुरुष	१८५०५२५०२५०१०८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५७५२२	रसिया देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१४०३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०८८६५	धोर्घाई मुसहर	पुरुष	०३०१५१८४८८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१११६०००८९	मनुलाल राम मोची	पुरुष	०३०१४००१३६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२४००७२७	पुर्णा मुसहर	पुरुष	०३०१९१०६५५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०५५९५	सावित्री विद्यकर्मा	महिला	५५५०२२६१११४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२१२००१५१	फुलिया देवि चमार	महिला	१८५०५२५००१३१७८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१९०००४८	बौने चमार	पुरुष	१८५०५२५००१३९०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०५०५८२४	मुर्ति देवी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५१४४०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२५००८१६	ननुवती खत्वे	महिला	१८५०५२५००१२९२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०२८४६	भौसीदेवी वातर	महिला	१८५०५२५००२३८९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२८०१२७५	दसन खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५०७०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२७५४२	लुदन मुसहर	पुरूष	०३०१६००४२६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००९२४८	छेदनी खत्वे	महिला	०३०१९४३०३४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१०१७०००९७	मिना देवी दर्जी	महिला	०३०१४०००५६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०४०३६३८	भोलवी देवी मुसहर	महिला	०३०१९१०६५३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४५१७	सुगनी देवी मुसहर	महिला	०३०१६०३३१९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०११९९३	महावती सरदार	महिला	०३०२०३१३७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१०८९९	अभि नारायण सरदार	पुरूष	१८५०५२५००२१४६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२११००९१४	सुवुधलाल मुसहर	पुरूष	०३०१६३६०७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१२०००६९	सुरजी वातर	महिला	११२००५००३०८७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१९००७०६	जलसी सदा मुसहर	महिला	०३०१६०५५९१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०५०८०८७	मडरू सदा मुसहर	पुरूष	०३०१९००६९४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०११०१२४६	कुकरी देवी सदा	पुरुष	०३०१९०३१५१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२३०१०३४	फुर्कि सदा	महिला	५५५०२२०४९७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०५०६९६६	छुतहरी सदा मुसहर	पुरुष	०३०१६६४२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९२५००३३३	बेचु पासवान	पुरुष	०३०१४०००३१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२५०११३८	अजय वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	०३०१५७२५७४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०९००९५१	राम दुलारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१३२४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०३०२७८९	घुरन सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१३९२५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०४१९४	बेचनी वातर	महिला	१८५०५२५००२०६८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१११०१५२२	ननु लाल सरदार वातर	पुरुष	१८५०५२५००२३४७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०१०००५३	पार्वती देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००१३१६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०४०२८३७	डल्ली सदा मुसहरनी	महिला	०३०१६६६०७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२७७८१	सिक चिलि सदा मुसहर	पुरुष	०३०१५९९२२१०	७९८०	७९८०	३५४७	०
३५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१७०१३८४	महावती मोची	महिला	०३०२०६२४६१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२७००६८१	दरो देवी खत्वे	महिला	५५५०१७८९०२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५७५१४	बौकाई सरदार वातर	पुरुष	१८५०५२५००१३३८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०७०११३३	श्यामवती वातर	महिला	१८५०५२५००२०६०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०४००४७५	हरिया खतवे	पुरुष	०३०१४०००३४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९२४००३२६	वन्दा मोची	पुरुष	०३०१६६२८५६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२८०१३७३	पुजन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१४७१	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११३०१८१५	अविरलाल सरदार वातर	पुरुष	१८५०५२५०२५०८३२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०८०१८१६	बेग नारायण मुसर	पुरुष	०३०१७३६९७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१००२०८४	खटरि देवि खत्वे	महिला	०३०१५१८६३७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१९००८४४	पुर्नि रिसिदेव	महिला	०३०१६७११२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१७००७०२	श्रीमती पानो मुसहर्नी	महिला	०३०१४०००२०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५७५३४	सत्य नारायण खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१२७४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५०१९०८	दाता राम मुसहर	पुरुष	०३०१४००००२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०७०२४३३	सतन मुसहर	पुरुष	०३०१८४५९६९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०७००१०२	सोतिलाल सरदार	पुरुष	१८५०५२५००११३३४	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२८००६६३	पवनलाल बांतर	पुरुष	१८५०५२५००१५४९३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०३०१५८६	तुल्सी देवी विश्वकर्मा	महिला	११२००५००४३४५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६०५	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१६०५१५०३२११	रुदनी देवी सदा	डहलरलल	११२००५००२५९९४	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६०६	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०२००३११०१६३३	वलवल सदा डुसहर	डुरुष	०६०२३०३०५६३द००१२	५३२०	७९द०	७९द०	७९द०
३६०७	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१७०द२द००४द५	उडुडुवर खतुवे	डुरुष	११२००५००२५४२९	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६०द	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१६०२०६००द३३	वुलनुती देवी रलड डडलर	डहलरलल	११२००५००२४६५२	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६०९	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१५०२२७००२११	डुडुकु खतुवेनी	डहलरलल	११२००५००२४१०९	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१०	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१९१२०१०१७९३	तलरलरल देवु खतुवे	डहलरलल	१द५०५२५०२५०५२द	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६११	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१४१२२७००५२द	कैली खतुवेनी	डहलरलल	११२००५००२दददद	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१२	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१द०५०४०३३द५	लडुडुडुडुडु खतुवे	डुरुष	११२००५००४४९३३	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१३	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१५०२१००३३२द	डहुरी खतुवे	डुरुष	०६०२३०१५०५३१००१३	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१४	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१द०२०३०२द२द	सुखललल सरदलर	डुरुष	११२००५००४३९६३	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१५	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१६१२३०७०९७५	रलड डुरसलद खतुवे	डुरुष	११२००५००३०९द३	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१६	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१३०२२७०००३४	नेडुलल खतुवे	डुरुष	११२००५००२५द२द	७९द०	७९द०	७९द०	९३२०
३६१७	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१३१११७००३४१	डुलरलरल देवु खतुवे	डहलरलल	११२००५००२५०२१	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१द	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१५०२०६००दद४	धुनेशुवर खतुवे	डुरुष	१द५०५२५०००९३७९	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०
३६१९	जेषु नागलररक डतुतल (दलरलत)	२०१५१२२९०२३५२	डनलललल खतुवे	डुरुष	११२००५००२९१६द	७९द०	७९द०	७९द०	७९द०

३६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०६०१५६३	ठगनी देवी खत्वे	महिला	११२००५००४३५३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०५९१३५	विलक्षण खत्वे	पुरुष	११२००५००२३९५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२६००३११	मिश्रीलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००२९५२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६८०४५	मिश्रीलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००२४२००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२९०४०२१	परमेश्वरी देवी खत्वे	महिला	११२००५००२३९२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१९०१३५९	भजनी देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१८२२	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५४४६	भागवत खत्वे	पुरुष	११२००५००२७०३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१२००९०१	फुलेश्वरी खत्वे	पुरुष	०६०२३०१३१३४२३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००८००८२२	घुटरी खत्वेनी	महिला	११२००५००३९२१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२९०२३०६	कौसलिया खत्वे	महिला	११२००५००२६१८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२९००८६९	दुलारि खेदास	महिला	११२००५००४१७०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२२८००११६	कैली देवी बाँतर	महिला	१८५०५२५००१३८९५	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०५०१७५८	सन्तला देवी वातर	महिला	१८५०५२५००२०३२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०११३१७५	मिश्रीलाल सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१५०८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५०२१८२	गंगाराम मुसहर	पुरुष	०३०१४०००२२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१९००३३१	कजली देवी सरदार	महिला	०३०१५१८१७५१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०६३३४	मुर्ति देवी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५१४३३	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०४०२३०५	तिलिया खत्वे	महिला	१८५०५२५००११४६४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३११५२८५	विपता मुसहर	पुरुष	०३०१५९९२०३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०६०११९२	नुनुलाल खत्वे	पुरुष	०३०१५१७९४३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०२०१६९३	घनश्याम खत्वे	पुरुष	०३०१६५९३५३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०६०१२८४	कैली देवी खत्वे	महिला	०३०१६६१६४६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२१००४०७	उर्मिला देवी मोची	महिला	०३०१६२६२०३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०३५०७	जामुन देवी मोचि	महिला	०३०१५६९७४४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०४०१५९३	असि लाल मडर	पुरुष	०३०१५१८३८२९	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
३६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०३७५६	श्रीमति वुलन्ती सरदार	महिला	०३०१७६७४९१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०५००१३२	गर्भी देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१३९८७	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२८००६५५	दुलिया देवि चमार	महिला	१८५०५२५००१५३८७	७९८०	७९८०	७९८०	०
३६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०१०१२१३	टिररु सरदार	पुरुष	५५५००७७४१००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०२७३३	सुकदेव मुसहर	पुरुष	०३०१६२१८०९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२०५०२९६९	चैतु वातर	पुरुष	१८५०५२५००२२७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५५२८६	पाँचु मुसहर	पुरुष	०३०१५१८१८३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१८००८६३	देवकी सदा	महिला	०३०१५९९२२४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०५०६००१३४	सावित्री देवी राम	महिला	०३०१४०००६२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७०९०१२६५	शेर बहादुर साकी	पुरुष	०३०१७४४३९५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०४७९२	गल्लु सरदार	पुरुष	०३०१६०७२६८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७१४१८	ब्रहम लाल वातर	पुरुष	१८५०५२५००१२२३२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११५०२२९३	राजो देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१३१४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०९००९६५	सितरु कुमार ऋषिदेव	पुरुष	०३०१६६१६४७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०३०१६९४	ढलकी देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२१९६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२५०१२७७	रामवती देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००१४८२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२९०२३१९	नहरवती वातर	महिला	१८५०५२५००१५३६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५५२९४	डोमनी मोची	महिला	०३०१४०००५७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०२२८३	गनेशी खत्वे	पुरुष	११२००५००५९०६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२२००७७१	मुक्तीलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००४४८७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८०७०००८२	मन खल्वेनी	महिला	१८५०५२५००१९५७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१५००१६६	रिता देवी खल्वे	महिला	११२००५००२४६४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२६००२२४	चेचनी देवी खल्वे	महिला	११२००५००२४४८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०२०४४४४	सिता कुमारी खल्वे	महिला	११२००५००४३८६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११०१४२	नथुनी खल्वे	पुरुष	११२००५००२९३१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०३०००३२	दशनी देवी खल्वे	महिला	११२००५००२६२२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०५०३२१२	डोमा सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५१२६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१४७७६	डोमी खल्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१९४५	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००५६१६	फुलेश्वरी देवी खल्वे	महिला	११२००५००४३४०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२००१७७५	सियावती खल्वे	महिला	१८५०५२५००१३७८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०१०२८३८	सुभद्रा देवी सदा	महिला	११२००५००४४९११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१९००७६८	जसोधिया देवि खल्वे	महिला	११२००५००३३१५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०७२४७	नामेश्वर खल्वे	पुरुष	११२००५००४६६६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२७००२७१	सोमनी खल्वे	महिला	११२००५००२७२४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२४००६९४	भटनी देवी सदा	महिला	११२००५००५४६२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०७०२९५१	फागु मुसहर	पुरुष	१८५०५२५०२५१६६२	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०७०४१४३	लखना खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१६७९	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९२८००४२५	रुदनी सरदारनी	महिला	१८५०५२५०००८४५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२२७००५७१	श्रीमती महावती खत्वे	महिला	११२००५००२७११८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०११४९८	जिरिया खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१७६१	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६२८०००७४	सैनिया मुसहर	पुरुष	०६०२३०११९१७१७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२७००८७३	भजनी खत्वेनी	महिला	११२००५००५२७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१७०२११६	सर्की देवी खत्वेनी	महिला	११२००५००४४९४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०२०२२३६	मंगल खत्वे	पुरुष	११२००५००२६८६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११७०१९५३	सुनीता देवी खत्वे	महिला	११२००५००४३४९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५५६१	डोमी खत्वे	महिला	११२००५००२६२७२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०२११३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	११२००५००२४५२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२८००२६४	नहरी खत्वेनी	महिला	११२००५००२४१७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६८०३७	फेकनी खत्वेनी	महिला	११२००५००२५६००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०७००८४३	कुमादेवी मुसहर	महिला	०६०२३०१४९२९८००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१०००११३	कारो देवि खत्वे	महिला	११२००५००२४४७०	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
३६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०७०१६९४	राजु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२९९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११७०२०८२	राम प्रसाद खत्वे	पुरुष	११२००५००४८८८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२७००६५८	मान्ती खत्वे	महिला	११२००५००६३९१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०९०१९५१	घूरनी देवी मुसहर	महिला	०६०२३०३०५६८०१०१८	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२९०१६१३	फुलीया खत्वेनी	महिला	१८५०५२५०००८७३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२७००२६९	लतरु खत्वे	पुरुष	११२००५००३३२२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०७०१९८३	शिव नारायण शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००६०१६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०३३८३	सिताराम खत्वे	पुरुष	११२००५००३२११८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०३७३४	रेश्मी खत्वे	महिला	११२००५००२५२४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०३०११२३	उम्दा खत्वेनी	महिला	११२००५००३२१९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०३०२३८४	राजेन्द्र खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४४४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२२७००५४८	गुदरी खत्वे	महिला	११२००५००४२२९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१११०१११२	सकली खत्वे	महिला	०६०२३०१९८६४९००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०३०४४७१	जगदेव राम चमार	पुरुष	०६०२३०३०५७३३६०१७	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०

३७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१२००८९३	सहदेव खत्वे	पुरुष	०६०२३०१२९३१५२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०८०१३३८	रामदेव राम चमार	पुरुष	०६०२३०३०५६०३८०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०३३५९	लाेदाइ खत्वे	पुरुष	११२००५००५२२३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१९००४६१	सहदेव खत्वे	पुरुष	११२००५००२३९११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६६८८२	महावती देवी खत्वे	महिला	११२००५००२७४२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०५०५३३९	रतीलाल खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१३४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२७००७७५	भटन मुसहर	पुरुष	११२००५००३३२५६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२७००३२७	लक्ष्मी खत्वे	पुरुष	११२००५००२४७१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००६४१८	तिलिया देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१९५२	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२७००५१३	भुसाहि खत्वे	पुरुष	११२००५००२५२९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०३०४२१४	सुशिला देवी सरदारनी	महिला	१८५०५२५०२५१०२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०९०१३१३	गुलटेन खत्वे	पुरुष	११२००५००४३५११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५०९११५	पारो देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१९६९	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१७००८२१	बौकिया देवी सदा मुसहर	महिला	०६०२३०१७२७९८६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०६०११०८	लक्ष्मी परियार	पुरुष	०६०२३०५११२६५७०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०२७०३	मीना दमाई	महिला	०६०२३०१३००४१६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०२७४७	पार्वती देवी खत्वे	महिला	०६०२३०१५४०९३४०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१६०१३४९	गोबरधन मुसहर	पुरूष	०६०२३०१९३६८५८०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१०१८३२६	रामनाथ सदा	पुरूष	०६०२३०३०५८०३६०१७	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
३७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०२००६६३	महिनारायण मुसहर	पुरूष	०६०२३०१७४७०४५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१५०६४६२	कोशे परियार	महिला	०६०२३०३०५३५२००१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१३००२२३	मेनका देवी सुन्दास	महिला	०६०२३०११९२४०९०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१४००८२२	तिलक बहादुर कामि	पुरूष	०६०२३०१५३९७८८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२००१८८९	दाना वती मोची	महिला	०६०२३०१९०२२९२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२८००७२९	मिसरीया मोची	पुरूष	०६०२३०१८९१६५४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१३००८९४	जोगेन्द्र चमार	पुरूष	०६०२३०१५३५३४९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६११००९९४	टंक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरूष	०६०२३०३०४७६३८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१७०१४९३	राम बहादुर सार्की	पुरूष	०६०२३०३०२८६७००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५१२९३	मुगालाल परियार	पुरूष	०६०२३०१२९१७१८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२५०१९२२	दिल बहादुर परियार	पुरूष	०६०२३०३०४५६०८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१७०१४४४	राम बहादुर परियार	पुरुष	०६०२३०५१३४११२०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२४०१३५६	विष्णु परियार	पुरुष	०६०२३०३०५७२३००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२००१५९६	लाल बहादुर परियार	पुरुष	०६०२३०१९५७८५१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५२१००३४५	शान्ती साकी	महिला	०६०२३०१२०४४६००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३००३७५१	चतुरमान वि.क.	पुरुष	०६०२३०१०३८४६००१४	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१३०१२२३	अनारबती सरदार	महिला	०६०२३०१३२३७६५०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०६०१५१६	मार्गेन सरदार	पुरुष	०६०२३०५११८३२५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११६००५१८	दुलारी बि क	महिला	०६०२३०११३४५२०१४	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२३००१६३	भुटी सरदार बातनी	महिला	०६०२३०११२१४१००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२३०००२५	सुर्य सरदार बातर	पुरुष	०६०२३०१०३५४७५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
३७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१६००३७४	सुर्जी देवी स्वर्णकार	महिला	०६०२३०१२९०९५५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२२००६६८	कृष्ण परियार	पुरुष	०६०२३०३०३७२२६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११००२२०२	शोभा परियार	महिला	०६०२३०१२९१११७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१५०६७३१	देवकी मोची	महिला	०६०२३००५६९५८७०२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२१००६६२	फगनी सहनी	पुरुष	०६०२३०१६८१४९२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१७०१४८५	रामजी रिषिदेव	पुरुष	१४१७८०००१८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१३९२२	सोमनी देवी रिषिदेव	महिला	२९६१३२७३०५०७८००१	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२५०१०५१	रुकमिणी देवी	महिला	१४१७८००१०९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०२०१४१३	महेश्वर खंग	पुरुष	१४१७८००५५९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१६०१२१२	खुन्ता विश्वकर्मा	महिला	१४१७८०००३९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८११००७५४	बेचनी मोची	महिला	१४१७८०००३५१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१००२७६४	सिताराम मोची	पुरुष	१४१७८०००३६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६१२०१४१२	मन्ती खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४३४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०६०१०४५	बलराम खत्वे	पुरुष	११२००५००२८९२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०१२०५९४	बिहरी खत्वे	महिला	११२००५००४३४७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२०००८०८	मिसरीलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००२७०२७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२६००१०६	रति लाल खत्वे	पुरुष	११२००५००२३९८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०८०१८२९	हलखु रिषिदेव	पुरुष	१८५०५२५०२५१३५८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२२००९२६	शत्रुघन खत्वे	पुरुष	११२००५००५४१७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५०९३०५	खिखरा खत्वे	पुरुष	११२००५००४०२२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०२००७१३	महावली खत्वे	महिला	११२००५००२४३२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२३००४०९	छेदनी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१९८३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०५०६०३२	दिनेश खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१४१९	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११४०२०१२	महाविर खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०००९४९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२८००४४३	सुकृतिया सरदार	महिला	११२००५००२५३३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१००६१६२	देवीनन्द सदा	पुरुष	०६०२३०३०५९८५६०१८	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२५००९८२	डोमी खत्वे	पुरुष	११२००५००५०८०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२४००३२४	जोगेन्द्र सरदार वातैर	पुरुष	११२००५००४००२५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०५०२३३१	भिखो खत्वे	पुरुष	११२००५००४८८४३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२०००४८७	धनिकलाल खत्वे	पुरुष	११२००५००३८३९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०१७७३	लतरु खत्वे	पुरुष	११२००५००२५९२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०२०३६१२	देवीनन्द सदा	पुरुष	०६०२३०३०५९८५६०१८	५३२०	०	०	०
३७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११०५०१४६२	जगिदश मुसहर	पुरुष	०३०२०८०९६१०	०	०	०	०
३७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१६००३०८	केदार परियार	पुरुष	०६०२३०१२०२०७५०११	७९८०	०	०	०
३७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११४०१५३५	महाविर खत्वे	पुरुष	११२००५००२६०३५	७९८०	०	०	०

३७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००५०६१६१	विलतिया मुसहर	पुरुष	०६०२३०५०९९६२२०१२	७९८०	०	०	०
३७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११७००६७२	ललिया सरदार	महिला	०३०१४०००१६२	७९८०	०	०	०
३७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०८०१४२१	भुथरी थरुनी	महिला	०६०२३०३०४३८२२०१६	७९८०	१०६६०	१२०००	०
३७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०९००१७१	शान्ती देवी महतो	महिला	१४१७८००२१५९	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६२८०००३५	उमादेवी घिमिरे	महिला	१४१७८००५०७७	७९८०	१२०००	१२०००	१२०००
३७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२८०००३३	पार्वतीदेवी मेहता	महिला	११२००५००२६६२५	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०१०००५५	महेश्वरी देवी न्यौपाने	महिला	०६०२३००५७७६२९०१८	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०४०००६७	सुहगिया देवी चमार	महिला	११२००५००२७४३५	७९८०	१२०००	१२०००	१२०००
३७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०२००१३७	वसिया थरुनी	महिला	०३०१४०००४४३	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२१०००४६	चिचनी देवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००३३२	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२१०००३८	कृष्ण कुमारी उराव	महिला	०३०१५१७९७५५	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२१०००५३	भुटकी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५८३	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७११०००२१	गुजिया देवी साहु तेली	महिला	०३०१४०००५०७	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
३७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१४०००५६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	०६०२३००५७७२२७०१७	७९८०	९३२०	१२०००	१२०००
३७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११२००१०४	सीता देवी आचार्य	महिला	०६०२३०१०५०३२२०१८	७९८०	७९८०	९३२०	१२०००

३८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१५०५१४२	विष्णु माया अधिकारी	महिला	०६०२३०३०२६९१३०१६	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२२०००४३	रोमा देवी अधिकारी	महिला	०६०२३००५७६३७८०११	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०६६६८	तुलसा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००६२५२	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२७००६३३	विमला ढकाल	महिला	०६०२३०१९७०६३६०१४	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०३७७२	जवरा खातुन	महिला	११२००५००२७४६८	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९११००२८२	विवि फोकिया खातुन	महिला	१८५०५२५००१२९५९	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२८०००२७	माहा देवी यादव	महिला	११२००५००२७८४३	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२५००५५१	हसिना खातुन	महिला	११२००५००२६५३४	७९८०	७९८०	९३२०	१२०००
३८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००९०००५२	समिया उराव	महिला	०३०१४०००६२०	७९८०	७९८०	१०६६०	०
३८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००७०००६४	इनरवती देवी ठाकुर	महिला	०३०१४००००१४	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१६०००६७	झवरी देवी सदा	महिला	०६०२३००७२६५२००१६	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
३८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१४०००६२	ककनी देवि मण्डल धानुक	महिला	०३०१४०००५५१	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२४०००२८	वेचनी देवी महतो	महिला	११२००५००२४६९६	७९८०	७९८०	१०६६०	१२०००
३८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४५०८०६०००५२	झालसरी चमार	महिला	०६०२३००५७७०२८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०२०००२६	माया वति हलुवाई	महिला	०६०२३००५७६०८५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३८१५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०८१२०००७९	अनुनपुर्ण भट्टरररई	महलला	०६०२३००५७५९५६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८१६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७१२३०२८९५५	मालती ररई	महलला	०६०२३०१२०७५४९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८१७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०२०१०००६७	जानकी देवी पासवान	महलला	०६०२३००५७७०४५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८१८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०३१७०००६६	आशा देवी कारकी	महलला	०६०२३००५७८२३३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३८१९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१२१६०००४७	युव कुमारी पोखरेल	महलला	०६०२३००५७६५४००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०९०३०००३३	सरस्वती तलवारी	महलला	०६०२३००७६२५१४०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०५२१०००१२	जमुना गौतम	महलला	०६०२३०११०१६४०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०६१७०००४२	कृष्ण कुमारी सार्की	महलला	०६०२३००५७३७७००१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०२०४०००५३	सलता देवी सार्की	महलला	०६०२३००५७६२१७०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०३१०००१०४	दलल कुमारी सार्की	महलला	०६०२३००५७७३७३०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०२०२०००९२	अम्बलका भलत्रीकोटल	महलला	०६०२३००५७६७४२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०१०१००७११	नलता देवी देव	महलला	०६०२३००५७६१९५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०४२८००४६८	सुश्री सुभद्रा दुलाल	महलला	०६०२३०१३१४९१९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०३१४०००७६	सुसीला परलररर	महलला	०६०२३००५७८२८८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८२९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०१०६०००४८	सकुन्तोला देवी पोदार	महलला	०६०२३००५७७६९३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०

३८३०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०२११०ॡ६६२	शुीमती भुलललल थरुनी	महलला	०६०२३०११३६८१७०१८	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०८२२०००ॡ८	रलधल देवी बसेल	महलला	०६०२३००ॡ७७१११०१२	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०११०ॡ१३०००ॡॡ	शलवललल थरुनी	महलला	०६०२३०१०३१८१७०१३	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०३१००००८२	सरदल देवी सलहु(तेली)	महलला	०६०२३००ॡ७७०ॡ८०१०	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३ॡ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०११०२१ॡ०११०२	भगवती देवी कलकी	महलला	०६०२३०११७०२८६०१३	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३ॡ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०ॡ१३०००३१	छुतहरनलल थरनल	महलला	०६०२३००७३ॡ६ॡ१०१२	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ१२३०१२२ॡ८	शुीमती यमुनल कुडरलल	महलला	०६०२३०१ॡ०३७७७०१ॡ	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०३१६००१०३	कनुदुर कलल शुरेषुथ	महलला	०६०२३००ॡ७६७८१०११	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८३८	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०३११०००६७	लललल मललल खतलवडल	महलला	०६०२३००ॡ७६२१६०११	७१८०	७१८०	७१८०	२ॡ७ॡ
३८३१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०२१६००१२१	लललल भडुरलई	महलला	०६०२३०१०६७३८३०१०	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८ॡ०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०३०३००११६	सरुसती देवल भुरु	महलला	०६०२३००ॡ७७०३६०१७	७१८०	७१८०	७१८०	१०६६०
३८ॡ१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०३३००००८ॡ	उरुमललल देवी भुरु	महलला	०६०२३००ॡ७६६१ॡ०१०	७१८०	७१८०	७१८०	१०६६०
३८ॡ२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०२००११ॡ००३३३	लगललल देवी सदल मुसरु	महलला	०६०२३००ॡ७६८०३०१ॡ	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८ॡ३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१८०१०७००११२	दुगल सुुहनी	महलला	०६०२३००ॡ७६०८६०१०	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०
३८ॡॡ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०११६०००३३	वलमलल देवी गनुधुवनुी	महलला	०६०२३००ॡ७८६२१०१०	७१८०	७१८०	७१८०	७१८०

३८४५	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१४०२१००५६४९	रोमा देवी खतिवडा	महिला	०६०२३०१९६६८७६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८४६	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०२१८०००५१	कमला भट्टराई	महिला	०६०२३००५७८१४४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८४७	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०१०३००११५	राधा पोखरेल	महिला	०६०२३०१०२३२४६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८४८	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६१२२८०००७५	कौशिला नेपाल	महिला	०६०२३०१०८८४५६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८४९	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८०२०३०२१६२	लक्ष्मी देवी कोइराला	महिला	०६०२३०१९०७८५७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५०	जेषु नागारिक एकल महिला	२०४०१००२००१०८	सावित्री देवि	महिला	०६०२३००५७६५९८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५१	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०५०५००१४५	चानो देवी भोर	महिला	०६०२३००५७६६९६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५२	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०७१५००२०७	टिराही थारु	महिला	०६०२३०१०८७४४४०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५३	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१९०५१९००१०६	भिखनी देवी खत्वे	महिला	०६०२३००५७७९८००१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५४	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१७०२०५०४८५३	तुलसा कुमारी क्षेत्रि	महिला	०६०२३०१८९५६५००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५५	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०८१५०७१३५	सिता देवी दर्जी	महिला	०६०२३०१६१०७९६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५६	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१३०९१८०१५९८	श्रीमती ललिता राइ	महिला	०६०२३०१७९६२७२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५७	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१३०८०४००३४५	लक्ष्मी कर्मचार्य	महिला	०६०२३०१०८७१४००१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५८	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०४१३०१५३८	श्रीमती पुन्य कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७०२७४०२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८५९	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८१२३०४४४६३	विन्द कुमारी गुरुड	महिला	०६०२३०१४०११५१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३८६०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०३०३००१२४	राधा देवी भोर	महलला	०६०२३००५७६६९३०१४	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३८६१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०१०१३११४८	श्रीमती गंगा माया थापा	महलला	०६०२३००५७७७०७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०२२००३०२३	भलम कुमारी भणडारी	महलला	०६०२३०३०५४८१००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०१०४०००८५	कालो देवी राजत	महलला	०६०२३०१०२०६९४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९१२०७०००२४	कमला गुरुड	महलला	०६०२३००५७७३२९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०२२९०००५८	कुमलया सरदारनी	महलला	०६०२३००५७८३२००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७११२१०००७२	सलता श्रेष्ठ	महलला	०६०२३००५७८९११०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०३०१००११५	कल्याणी देवी पोखरेल	महलला	०६०२३००५७६७४६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८०८२३०००३९	सावलत्री बरुवाल	महलला	०६०२३००५७८१५१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८६९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०२००१२५०१८४३	असलया देवी पंडलत कुम्हार	महलला	०६०२३०१९६१४३९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७१०१५०५९८२	राधा देवी खडुका	महलला	०६०२३०५०६४९१३०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०५१०००१९९	दलव्य कुमारी पोखरेल	महलला	१४१७८००५०२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३१२३११३७४९	रतनी देवी उराव	महलला	१४१७८००४१८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१२१२३०९४९५८	राधा खतलवडा	महलला	१४१७८००३५८३	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३८७४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०२०१००५१८	उमा देवी फुयाल	महलला	१४१७८००३८६६	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०

३८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९७६४७	सिता देवी मण्डल	महिला	१४१७८००१३१८	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२००००४१	वेधमाया घिमिरे	महिला	१४१७८००२४४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०६०१८३३	सिता देवी खतिवडा	महिला	१४१७८०००४८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१३०००७२५	प्रेम कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८०००८२५	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२५०००७६	भिमा देवी अधिकारी	महिला	१४१७८००२५०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२१०००२३	देव कुमारी आचार्य	महिला	१०५७८००००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४०४२३६	दुर्गा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००६५२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५००१०८	कालो देवी थरुनी	महिला	१४१७८०००७४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१३०००१९७	अन्तिमाया दमाई	महिला	१४१७८००४९९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२९०००३७	प्रेम कुमारी खतिवडा	महिला	१४१७८०००४९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९२१०००२६	सुगीया थरुनी	महिला	१४१७८०००५९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१००४७५६	मिठु देवी आचार्य	महिला	१४१७८००००५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०३०००४५	कुमारी असरी थरुनी	महिला	१४१७८०००२८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१००००९५	देवती पाेखरेल	महिला	१४१७८०००८१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११५००१०२	लिला देवी पौडेल	महिला	१४१७८०००२९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१९००१९९	अनिता रेग्मी	महिला	१४१७८००४१११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०९१७३९	फुल कुमारी थरुनी	महिला	१४१७८००५३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०३००१३५	रुकइन थरुनी	महिला	१४१७८००१२११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४७१११५०००९५	लावन्य कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००२६०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१७००२६९	उल्फी देवी सदा	महिला	०६०२३०१२०६८१३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२६०००२५	गंगा देवी पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६०३००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०४३४३	सुन्दरी देवी मुसहर	महिला	०६०२३०१४०७४१००१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११५०११४६	मिना श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१५६९९५००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९५१०४	बच्चा देवी बुधनगरिया	महिला	०६०२३०१३०६८७३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०३०००६९	पवित्रा माया गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६९३२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१३०००३९	सिता निरौला	महिला	०६०२३००५७६६१८०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१३०००५४	चित्र लेखा भट्टराई	महिला	१४१७८००५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०५०२६२३	इन्दिरा भट्टराई	महिला	१४१७८००६१५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०७००४२४	माया पोखरेल	महिला	१४१७८००५०४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०६०००८७	लुटनी देवी थरुनी	महिला	१४१७८००१२४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२३००६४३	उषा देवी पोखरेल	महिला	१४१७८००६२६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६३००००५२	किसनी थरुनी	महिला	१४१७८००३०२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०९००३४४	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	०६०२३०१२०७९९४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१७०००६४	चौतिया देवी सदा	महिला	०६०२३००५७६८३१०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१००००७१	संचरी देवि मरिक्	महिला	०६०२३००५७८१५९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२००१०८२	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	०६०२३०१५३८२७८०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३०००९९	जिमिदा खातुन	महिला	०६०२३००५७६५५८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१०००७७	मीरा परियार	महिला	०६०२३००५७८२८२०११	७९८०	७९८०	७९८०	०
३९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११२०००५७	भुवनेश्वरी वस्नेत	महिला	०६०२३००५७६६३५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०१००५४५	खैरुन मिया	महिला	०६०२३००५७६५५२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१५००१०१	शुशिला देवी परियार	महिला	०६०२३००५७७६१८०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०१००१४४	चोलिन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७३५००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३६८५९	देव कुमारी गुरुड.	महिला	०६०२३०१२४७५४४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१३००३५६	श्रीमती फुल कुमारी हलुवाई	महिला	०६०२३०१५२६१९८०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२८०००९५	विजय कुमारी राणा	महिला	०६०२३०१२०६८९४०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१६०००९९	लिला माया विश्वकर्मा	महिला	०६०२३००७२८८१६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००३०००५१	पवनी देवी महतो	महिला	११२००५००२७७९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६०३५४६	तारा देवी महतो	महिला	११२००५००४६३३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५००२३५	ठकिया देवी महतो	महिला	११२००५००३७४८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२८०००३७	सोमो उराव	महिला	११२००५००२४५३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००२३२७	जालमुन खातुन	महिला	११२००५००२९२१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१००३९२	नुरजहान अली	महिला	११२००५००२५०५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००२४०३	मुर्ति महतो	महिला	११२००५००२९६०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३११६४२१	डोमनी खातुन	महिला	११२००५००२५७३५	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२५०१६३४	विन्दा देवी राजभोर	महिला	११२००५००४३४३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१००४०१४	श्रीमती रामवती महताे	महिला	१८५०५२५००१०८८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२४००१७३	सावित्री देवि मेहता	महिला	११२००५००२६९४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०३००८२४	सुनिता देवी चौधरी राजभर	महिला	०६०२३०१०११५०२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११५०३२१९	मेहरुल खातुन	महिला	११२००५००५३२७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१०००६९	पवनी मुसहर	महिला	११२००५००३१०४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११०००१०९	जसिरा खातुन	महिला	११२००५००२४४९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०८०१२२३	उम्दा खातुन	महिला	११२००५००२७९८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२२०००५३	लालवती देवी थरुनी	महिला	११२००५००२४९४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०७०००७६	आशा देवी कोइरी	महिला	०६०२३००५७६९१९०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०४०००६७	सरस्वती कोइरी	महिला	०६०२३००५७६७०२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५८६२४	दुखनी देवी कोइरी	महिला	०६०२३०१५२८७६५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१३०००९१	विष्णु कुमारी निरौला	महिला	०६०२३००५७६३२६०११	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
३९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२४०००२१	अमलिया देवी भोर	महिला	०६०२३००५७६१२३०१३	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१००१३४३	गंगा कुमारी कार्की	महिला	०६०२३०१५१३५५३०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०६००९	रम्भा देवी भोर	महिला	०६०२३०१७१५३५९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१८०००५२	श्रीमती उर्मिला देवी ठाकुर	महिला	११२००५००२५४९५	७९८०	७९८०	१९२६	०
३९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२५०१५७२	श्रीमती राधा देवी महतो	महिला	११२००५००५३२५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२७००६०५	सिता देवी यादव	महिला	११२००५००४०३७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०८०००४१	लक्ष्मीदेवी चौधरी	महिला	११२००५००२७४५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२४०००४३	सोमरी झागड	महिला	११२००५००२८७७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३९५०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५०४०ॡ०००४३	दलल कुमलरी श्रेषुठ	महलला	०ॡ०२३००५७ॡ१०४०१९	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०५१३०००९५	कलरनुकीवी ढुखरेल	महलला	०ॡ०२३००५७ॡॡ५३०१२	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९०४०२०००७१	दुर्गल देवी ढुदलर	महलला	०ॡ०२३००५७ॡ५४ॡ०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९१२१००१२ॡ१	वलमललल भुजेल	महलला	०ॡ०२३०१७५४२०१०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०५२१०००५४	बललकल ढकलल	महलला	०ॡ०२३००५७ॡॡ५३०१७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०३१२००१२४	वलनुकु श्रेषुठ	महलला	०ॡ०२३००५७ॡॡ५ॡ०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५ॡ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०५२ॡ००ॡ९३	मलरल देवी ँकलर्य	महलला	०ॡ०२३०३०४९७३२०१९	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ१२०ॡ०००५१	ध्रुव देवी गुरुड	महलला	०ॡ०२३००५७७०३ॡ०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५ॡ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ१२३०५ॡ७४३	ढलरुवती देवी दलहलल	महलला	०ॡ०२३०१४७४३२५०१७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९५९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०५१७०१४४३	शलनुतल देवी शरुमल	महलला	०ॡ०२३०१ॡ०३७९२०१२	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९ॡ०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९०१११०००ॡ२	कनुदुरकललल सलहु तेली	महलला	०ॡ०२३००५७ॡ२५०१०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९ॡ१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०११७००७९७	खुुैमल देवी डलदुव	महलला	०ॡ०२३०१२ॡॡॡ२७०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	१०ॡॡ०
३९ॡ२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॡ०२२५०००५२	नलरु ढलरडलर	महलला	०ॡ०२३००५७ॡ३९३०१०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९ॡ३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५१११७०००ॡ२	गुुुल देवी सुवेदी	महलला	०ॡ०२३००५७ॡ२०००१५	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
३९ॡ४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५१२३०ॡॡ२ॡॡ	सलवलनुवल भणुडलरी	महलला	०ॡ०२३०१४९ॡ५४४०११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०

३९६५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०७१५०३६२६	रधलया देवी हलुवार्ई	महलला	०६०२३०१९५९५०७०१६	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९६६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०१२५०००६९	सनुतुष देवी अटल	महलला	०६०२३०१०ॡ३६६६०१३	७९६०	७९६०	७९६०	१०६६०
३९६७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०३११०१९६९	चनुदुरकलल ढुखरेल	महलला	०६०२३०५०७६ॡ६५०२२	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९६६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०५२२०००ॡ१	नललम देवी झल	महलला	०६०२३००५७६२९१०१३	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९६९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०२२२०००ॡ६	शुरीमतल डलवी देवी थरुनी	महलला	०६०२३००५७७६०६०१६	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६११२५०००५३	देवी सुवेदी	महलला	०६०२३००५७७ॡ२७०१६	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०७०५००११७	शुरीमतल डलम कुडलरी वलषु	महलला	०६०२३००५७७१७७०११	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०६१५०५९६ॡ	सवलतल डगर	महलला	०६०२३०३०ॡ७३५६०११	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०५२१०००२२	खङुग कुडलरी वलषु	महलला	०६०२३००५७७२१२०११	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०९१६००६५६	वलषुणु आचलरुडु	महलला	०६०२३०१३३५६९६०१६	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०३३०००६९३	सुशुरी डलवलनी देवी डलडल	महलला	०६०२३०१५०१०६६०११	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९११०९००२६७	लङुडुडी देवी कुडलरलल	महलला	०६०२३०१ॡ१ॡ५ॡ००१६	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१२२२०१ॡ६ॡ	दलल कुडलरी दलहलल	महलला	०६०२३०३०३१६ॡ०१५	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०ॡ०ॡ००५९ॡ	रडुडुडु कुडलरी शुरेषुठ	महलला	०६०२३०१२७६७७६०११	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०
३९७९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१२३०७३ॡॡ३	सुशीलल ढुखरेल	महलला	०६०२३०१३५९३९३०१७	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०

३९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१४०००९७	देवकी देवी परियार	महिला	०६०२३०५७५९६६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०६००१६७	सावित्री खत्वे	महिला	११२००५००२६१७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०९००९७६	खैरुल खातुन	महिला	११२००५००२७२०९	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
३९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०३०२१६६	भागवन्ती देवी महतो	महिला	१८५०५२५०२५१६२४	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२१००४६२	बिर्खी देवी मेहता	महिला	०६०२३०१२७५२१७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००१५९	सावित्री देवी मण्डल	महिला	०६०२३००७३६४४५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११५००१६७	मायावन्ति देवी यादव	महिला	११२००५००२५३१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०२०१३९८	विष्णुमाया मेहता	महिला	११२००५००४३५४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०२००७२७	रोसन खातुन	महिला	११२००५००२९५७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२७००६८८	मुदियल खत्वे	महिला	११२००५००२४२३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०९००३२४	गंगा देवी कोइरीनी	महिला	०६०२३०१२०२०८५०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०३०००६८	जमुना देवी महतो	महिला	०६०२३००५७८०१००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२५०००६३	पार्वती उराव	महिला	०६०२३००५७७४४६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०८००७५३	सुदमा देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१९१२९६६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४११००९७३	बिमला देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०१७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

३९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०३००१२९	तारावतीदेवी पौदार	महिला	१८५०५२५००१३९६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०४०१०९९	जैमुल मिया	महिला	१८५०५२५००१३९३२	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
३९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५००११२	लुखो खत्वे	महिला	०३०१४०००५७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१३०००३८	झवरी देवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००३५९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
३९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२७००९१७	ईन्द्रो देवी उराँव	महिला	०३०२०४९६४९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४०००७७	डोमनी देवी चौधरी	महिला	०३०१५१७७३०८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२७००६२९	जितनी थरुनी	महिला	०३०१४००००२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०३००१२७	बतास देवी चौधरी	महिला	०३०१४०००२१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१३००३९५	हरही देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००२९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२४०११९३	बी बी कुलसुम	महिला	१८५०५२५००२२८४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४३००००२७	पार्वती उराव	महिला	०३०१४०००५६४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५०००९८	सरवरिया देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०७०००९१	टेहनी खवास	महिला	०३०१४०००२३२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२३०१२०२	इश्वरी देवी खवास	महिला	०३०१९४११५००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००३०५१५००२७२	उर्मिला पौदार	महिला	१८५०५२५००१२९९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४०१०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२००४०११५००३४५	गुजरी देवी उरॉव	महलला	१८५०५२५००१४०७६	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
४०११	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०२१८०००५३	नलल कुमारी दाहाल	महलला	१४१७८००३६८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०७०३०००५७	सवलता कुमारी भट्टराई	महलला	१४१७८००५०९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१०१४०१३९३	चुडा कुमारी कोइराला	महलला	१४१७८००४९३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८१२०१०००९४	गोमा कुमारी दाहाल	महलला	१४१७८००१६९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०२०४००५१३	दशनी देवी महतो	महलला	१४१७८००३०८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८१२१४०००३३	कमला घलमलरे	महलला	१४१७८००१४७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०६२८०००४६	राज कुमारी थरुनी	महलला	१४१७८०००५७३	७९८०	७९८०	७९८०	०
४०१८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०२२१०००७३	सुन्दरी झलगनी	महलला	०६०२३००५७६६९१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०१९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०३०२००२२३	मनुजु कोइराला	महलला	०६०२३००५७८१८१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८०८१८०००८८	पचखोरलया उराव	महलला	११२००५००२७७४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१०२४०००४७	भलखनी महतो	महलला	११२००५००३२०७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०७२८००६०६	सुनलता देवी चौधरी	महलला	१८५०५२५००२२९८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०११२००७६९	घुर्नी देवी मुसहर	महलला	०६०२३०१२१८१३६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०४०६००२३३	भुटनी देवी भोर	महलला	०६०२३००५७६१५६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०६०१५८१	सुसिलिया देवी भोर	महिला	११२००५००२६५६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०२००२६८	सकुनताला देवि खत्वे	महिला	११२००५००२४१३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५१११७७	डोमनी देवी चौधरी राजभोर	महिला	०६०२३०३०४२२७२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२७००७०५	तेत्री पण्डित	महिला	०६०२३०५०७८६२६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०३००९९३	डोमनी देवी साहु	महिला	०६०२३०१२४०६५३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०४००७८१	दुखनी देवी पंडीत कुमाल	महिला	०६०२३०१५२७६३९०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३५०४३०००८१३	पार्वती राज धामी	महिला	०६०२३००७३२८१२०४५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०३००५५२	सुमीत्रा देवी पण्डित	महिला	०६०२३०१२७५७१४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१६००७१६	पानो देवी सदा	महिला	०६०२३०१८२२०४५०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५१२२७००८५६	जैनम मियाइन	महिला	११२००५००२६११५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१४००१०४	भगवती माझी	महिला	०६०२३००५७६९४३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०१००४४४	तेत्री कुमाल	महिला	०६०२३०११९०४०४०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३४०८१६००४६९	उम्दा मण्डल	महिला	०६०२३०३०१४१५९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०१६४५	तारा देवी मेहता	महिला	०६०२३०१२४०७२८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५००१४९	पंचावली देवी मेहता	महिला	११२००५००२९४५२	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०

४०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१८०१४३१	रेहनी देवी भोर	महिला	११२००५००५८९७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०६८७७	जमिना खातुन	महिला	११२००५००३९९९९	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१५००१३६	भिखिया देवी चौधरी	महिला	०३०१५१८४०९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५००१८५	लेहनी मडियारि	महिला	०३०१४०००१८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०२००१०८	हसिरा खातुन	महिला	१८५०५२५००१२८२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०६०१४०८	झलिया खातुन	महिला	१८५०५२५००१५३९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००९०००७९	कमली देवी दास कायस्त	महिला	०३०१४०००५४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१८०००४४	फुल चनियाकुमारी मण्डल	महिला	०३०१५१८३७५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१७००११९	मुना देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२४००८७३	कुसमी देवी	महिला	०३०१९००५१४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०९०००४७	श्रीमती बुद्धि उराव	महिला	०३०१४०००४९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११४००७८१	बल कुमारी झगड	महिला	०३०१५१८४२३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०४०२६२२	तेतरि देवि ठाकुर	महिला	०३०१४०००१५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५००२२२	विवि सैरुन खातुन	महिला	१८५०५२५००१३८७१	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१७०१३४२	श्रीमती वुधनी थरुनी	महिला	०३०१५१७५६९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२१०००५३	सुगिया मुसहर	महिला	०३०१५१७८५७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०४०००५९	अनार देवी सदा मुसर्नि	महिला	०३०१५१८५०४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४९७७१	लक्ष्मीमाया पराजुली	महिला	०३०१५१७९७८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५०१५२४	सुतिया देवि उराउ	महिला	०३०१५१८३८४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०७००९४६	बोकी देवी मण्डल	महिला	०३०१५१७९५७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७११००५७२	शान्ती देवी उराव	महिला	०३०१८६९९३१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२७०००४३	संझा देवी चौधरी	महिला	०३०१४००००४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२३०००४१	चन्द्रावती कुमारी उराँव	महिला	०३०१४०००००१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०८०११७७	रुना देवी सदा	महिला	०३०१५९९२१३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०८०००७३	खातुन मियानी	महिला	०३०१४०००४१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५०५३७४	समिया देवी उराव	महिला	०३०१६०१८८२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९०५००१२४	सावित्री देवी महतो कोइरी	महिला	०३०१४०००६१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२००००६१	कुमारी देवी रिखियासन	महिला	०३०१५१७५५०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९०६०००६४	सुकनी खत्वे	महिला	०३०१४०००४६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१०००१४२	उजरी थरुनी	महिला	०३०१४०००१११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४०७०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३१२२७००५१२	शुरीमती कलल देवी धामी	महलला	०३०१४०००४६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०६१६०११७७	मररररररर मरररर	महलला	१८५०५२५००२४४३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१२२४००१५९	दुनी कमार	महलला	१८५०५२५००२०६९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०१०५००१९१	दरररर देवी उरररर	महलला	११२००५००२५३७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८१२१८०१८६४	नथुनी लररररु	महलला	१८५०५२५००२२८६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१२३००२१६२	बररररनी खलतुन	महलला	११२००५००२७७३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०८१२००३८३	वरररनी देवी उरलरर	महलला	११२००५००३९७९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०२०१०००८६	कलगतरी वहरदलर	महलला	११२००५००२६७३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६०२२२००७९८	मंगरु उरररर	महलला	०६०२३०१८९१७३३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०७९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०४१०००१४३	सुुुुुुु देवी उरलर	महलला	०६०२३००५७६७०००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१२१३०००३८	रुडल डलडी	महलला	०६०२३००५७७०३७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०४०२०००८२	सलवतुरी देवी डुुुु	महलला	०६०२३००५७६१३४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१८०२०१०००७९	दुर्गल देवी वहरदलर	महलला	११२००५००२८७५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०२८०१०४००९६७	सररल डलदड	महलला	११२००५००३८३०७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०३०९०००६३	शुरीमती हदरसन खलतुन	महलला	११२००५००२४०७३	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०

४०८५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०८२४०००१३	हरबुधनी मलया	महलला	११२००५००२७५८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०२००२०५००११८	बुचलया देवी यादव	महलला	११२००५००२४४२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१२२४०००१७	सरस्वती महतो	महलला	११२००५००२६९८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०५०५००१३२	चानो देवी मुसहर	महलला	०६०२३००५७७४९४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०८९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१२१२३१०८२४६	तलीया देवी कौडरी	महलला	०६०२३०१४७६५८८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४०९०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७१२३०४४२१८	सरस्वती देवी ठाकुर	महलला	०६०२३०१३९११७३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०३०३००१३२	जयन्ती देवी मण्डल	महलला	०६०२३००५७६६०२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४०९२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०३०७००५८३	छेदनी देवल खल्वे	महलला	११२००५००२५५८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०२१८०००४६	रजलयादेवी खल्वे	महलला	११२००५००२५६११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०५१९००२५७	अनलता देवी ढोखरेल	महलला	०६०२३०१२०२१२७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०७०७०००८५	बटनी देवी मुसहर्नी	महलला	०६०२३००५७६३७००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०६३००००६३	गीता राउत	महलला	०६०२३००५७८२७९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०११६०१३६७	रम्भा देवी ढोखरेल	महलला	०६०२३०१९४३६८८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४०९८	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३१००५०३९६१	तारो देवी मेहता	महलला	११२००५००३२०८२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४०९९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०३०२०२८०४	सरस्वती महतो	महलला	११२००५००२५४१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०१०००८१	यसोधा कोइरी	महिला	०६०२३००५७७६८६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२६००४८५	रामवती देवी मेहता	महिला	०६०२३०५१४१००२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१४०००८१	रेशमा कोइरी	महिला	०६०२३००५७६७५५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१७०००३२	श्रीमती वति उराँव	महिला	०३०१४०००५२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२६०००३८	रामवती उँराव	महिला	०३०१४०००२८७	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२७००२०८	सम्सा मिया	महिला	०३०१४०००३४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२३००७५४	मखनी चौधरी	महिला	०३०१८६९९३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२००००८५	बसुरन मिया	महिला	१८५०५२५००१३०३१	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२९००२१५	तिलिया वातर	महिला	१८५०५२५००१३१८५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००२४८१	रसिदा मियाइनी	महिला	१८५०५२५००१२५६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९०६५५४	दुलारी चमार	महिला	१८५०५२५००१३२२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०९०००४९	आनन्दवती थरुनी	महिला	०३०१४०००१०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१३००१४८	विल्टन थरुनी	महिला	०३०१४०००११३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५००१०१	रूपो देवी खवास्नी	महिला	०३०१४०००३०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०५०२७१३	विवि अफरोजा	महिला	१८५०५२५००२२७६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१८०००६५	हिरावती खवास	महिला	०३०१४०००६२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५००२४६	इन्द्रा देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१७०००७९	पारवती देवी खवास	महिला	०३०१४००००९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१३०२०८	ठुनी कुमारी खवास	महिला	०३०१५८२४७००	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५००१९८	तेतरी देवी चौधरी	महिला	०३०१४००००८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५००२२७	कावरुन खातुन	महिला	१८५०५२५००११४२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२०३११६	दुलारी मियाँ	महिला	१८५०५२५०२५१५१८	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२००११९४	महिरुल मिया	महिला	१८५०५२५००२२५४५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०५०००९३	किसनी देवी मुसहर्नी	महिला	०३०१४०००६५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२४०००४८	जहरी देवी कोइरी	महिला	०३०१४०००४४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५००२०७	मनिया देवी उँराव	महिला	०३०१४०००२४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२८००३८२	सरस्वति देवि सरदार	महिला	०३०१५१८१६३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१९०००७३	हरावती देवी मुस्हरनी	महिला	०३०१४०००२१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००४०००४४	रकसिनिया मुडियारी	महिला	०३०१४०००२९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००२३३५	शारदा चमार	महिला	१८५०५२५००१४२३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४१३०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३१२०३०१४३ॢ	अमना खलतुन	महलला	१ॢ५०५२५००१९१२५	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१२०१०२१७९	जमलला मलरररर	महलला	१ॢ५०५२५००११४३३	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१००५१७००११७	शुरीमती ढथरी थरुनी	महलला	०३०१४०००४५२	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०९०४०१०७५	फगुनी देवी मललाहा	महलला	५५५०१३७५०ॢ५	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०४२३०००२२	रलमवतल देवी मललाहा सुखलरर	महलला	०३०१४०००६०१	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०१०४०४१५२	वलसो देवी मणुडल	महलला	५५५०२१३७५०७	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०७०७०००७७	सुशुरी रुढ कुमलरी ढुजेल	महलला	०३०१४०००५ॢ१	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०२१९०००५३	दुखनी थरुनी	महलला	०३०१४०००३३९	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३ॢ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४१२३०७२०२६	शुरीमती लखनी मुडीलररी	महलला	०३०१४००००११	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१३९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१०११०२०००४२	जनत मलरर	महलला	१ॢ५०५२५००१२७६ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	९३२०
४१४०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७१२३०२७४११	तलललरर खतुवे	महलला	१ॢ५०५२५००१५०६६	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१४१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०९०५०००६ॢ	वलखन धलनुक	महलला	०३०१४०००५९४	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१४२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०७०५०००३२	लक्षुमी देवी वलधुनकरुमल	महलला	०३०१४०००४१२	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१४३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१००५००१०१	दुर्गल उरलव	महलला	०३०१५१७५७१४	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	०
४१४४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०२०३००७३९	आशल देवी खवलस	महलला	०३०१४०००३२०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०

४१४५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०१०५००१६४	जहेरा खलतुन	महलला	१८५०५२५००११९३८	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४१४६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१२१२०५०१०४७	जवेदा सह फकर	महलला	१८५०५२५००२२५०७	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४१४७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४०११२०००९३	हदलसनल मलया	महलला	१८५०५२५००१४२७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१४८	जेषु नागलरक ँकल महलला	१९९३१२०४०००९३	अजलमुन खलतुन	महलला	१८५०५२५००१२१३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१४९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६१२३००२४५७	मलना देवल गुसा	महलला	१८५०५२५००१४११३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०२०३००१२९	शुयलम देवुी मणुडल	महलला	०३०१४०००३७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०१२३०००३५	कमलला देवुी बरुनेत	महलला	०३०१५१८१९२८	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४१५२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०११७०००७१	वसलया देवुी मणुडल	महलला	०३०१४०००५५६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६१२३१०६२७४	शुीमतुी लकुषुमी थरुनी	महलला	०३०१६०१२७४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५१२०५०२६५९	हकलदलन मलरुी	महलला	१८५०५२५००२४३६५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२००१०१०५१७५८५	वलवल फुलसुन खलतुन	महलला	१८५०५२५००१३०४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९०११००२५७१	ठकनी देवुी तेलुी	महलला	०३०१५३०४०६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१८०३०१०१८६९	सुनुदरुी देवुी महतुु	महलला	०३०१८९९९३१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५८	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०४०५०५२३६	नेनुु देवुी मणुडल	महलला	०३०१९२६०२६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१५९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९०१०११०१८५	वलमल देवुी मणुडल	महलला	०३०१८९७१२१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४१६०	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१४०३०७०००४३	श्रीमती संझा देवी मणुडल	महलला	०३०१४०००५३२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६१	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१३०३०३००१०८	चम्पा थरुनी	महलला	०३०१४०००१९२	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४१६२	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१५०२१२०००६४	टुनलया डोम	महलला	०३०१४०००१००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६३	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१४०३१२०२४७५	जलत कुमारी चौधरी	महलला	०६०२३०१९६८९९१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६४	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१५१२३१०८९४२	श्रीमती वलद्या घलमलरे	महलला	०६०२३०१५७५७८३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६५	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१६१२३०५४१३६	श्रीमती चनुद्रमालया श्रेष्ठ	महलला	०६०२३०१३४३६५९०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६६	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१६०५१९००२३५	श्रीमती सलता घलमलरे	महलला	०६०२३०११३७४१२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६७	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१८०६०९००५३७	मलना देवी बुढाथोकी	महलला	०६०२३०१३७८२४२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६८	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१४०२२६०००३४	लक्ष्मी ठकुरी	महलला	०६०२३००५७७१४७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१६९	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१८१२२५०१०६७	जानुका थापा	महलला	०६०२३०१७२६९६८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१७०	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१५०७१३०००४६	श्रीमलतल अम्बलका बराल	महलला	०६०२३००५७७१२१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१७१	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१२१२२६०००२९	श्रीमलतल गोमा नलरौला	महलला	०६०२३००५७७३३४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४१७२	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१५१२१००९३९९	कपुर्नी थरुनी	महलला	०६०२३०३०५०७१६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१७३	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१७०३१५०१७३९	सानुमैया कार्की	महलला	०६०२३०१२३९२०४०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१७४	जेषु नागरीक ँकल महलला	२०१९०८१६०००३१	सुकु उराव	महलला	०६०२३००५७७६०२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४१७५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॢ०१२ॢ०००३३	देव माया दाहाल	महलला	०ॢ०२३००५७७१३४०१९	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१७ॢ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॢ०९१५००११ॢ	सलता थापा	महलला	०ॢ०२३००५७७२०ॢ०११	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१७७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०३०९०००५ॢ	कौशलला मगर	महलला	०ॢ०२३००५७७३१३०१०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१७ॢ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५०११००ॢ०४२	अम्बलका मगर	महलला	०ॢ०२३०१३५३ॢ५ॢ०१५	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१७९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४०ॢ१५००१ॢ२	पवलत्रा देवी खत्री	महलला	०ॢ०२३००५७७२ॢ२०१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०७०१०००ॢ२	पार्वती चमार	महलला	०ॢ०२३००५७७२४७०१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॢ०ॢ१५००१०ॢ	श्रीमलतल उर्मलला नलरौला	महलला	०ॢ०२३००५७७१४९०१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॢ०ॢ२००२१७१	कारोदेवी चौधरी	महलला	०ॢ०२३०५१३२४१४०१३	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७१००२०००९ॢ	डुकपा कोइराला	महलला	०ॢ०२३००७३ॢ०७ॢ०१७	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०३०२०२४०३	सलता कुमारी राई	महलला	०ॢ०२३०१९७२ॢ३२०१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	१०ॢॢ०
४१ॢ५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१ॢ१२०४०००७ॢ	सतनी चमार	महलला	०ॢ०२३००५७७०ॢ००१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢॢ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०३१४०००ॢ३	भाेल्वी देवी मोची	महलला	०ॢ०२३००५७७१९००१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	१०ॢॢ०
४१ॢ७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७१००ॢ०००ॢ१	मैया भट्टराई	महलला	०ॢ०२३००५७७ॢॢ५०१४	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢॢ	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०ॢ१४००४०२	देवी कुमारी कार्की	महलला	०ॢ०२३०१११ॢ३०००१०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०
४१ॢ९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४१२२७००११४	फोगनी रलषलदेव मुसहर	महलला	०ॢ०२३००५७ॢ३०१०१ॢ	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०	७९ॢ०

४१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११८०००३८	स्वस्थानी थापा	महिला	०६०२३००५७७३५३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०५०९३	राधा देवी कोईराला	महिला	०६०२३०१९१२८३६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००९०००४४	टिकामाया कार्की	महिला	०६०२३०१०३८८७७०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१७०१९१८	विमला बराल	महिला	०६०२३०३०५०८१५०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२६००५५२	सरस्वती पराजुली	महिला	०६०२३०१५६६४५२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१६००६३१	अम्बिका खड्का	महिला	०६०२३०१३९९८०८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१५०२६२३	विमला पौडेल	महिला	०६०२३०३०३८६७७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२२०००६६	दिल कुमारी पन्त	महिला	०६०२३००७३६८१३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०११७२८३	भालुन थरुनी	महिला	०६०२३०१२२५४३९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५००१८९	पवित्रा कुमारी भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७२५८०११	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१२०००६८	चनिया देवी सरदार	महिला	०६०२३००५७७११९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५०००५१	भोला आचार्य	महिला	०६०२३००५७७२९८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०८००३११	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	०६०२३०१११९१५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०५००६२२	गिरीजा खड्का थापा	महिला	०६०२३०१४६५०१५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२३०००२३	डम्बर कुमारी ढकाल	महिला	०६०२३००७३०१७००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४२०५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०९२ॡ०००२४	शुीमतरल सलतल कुडडलरी कुडुडरललल	महलला	०ॡ०२३००५७७१७२०१ॡ	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२०ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०२२३००१०ॡ	सुसललल देवी डलदव	महलला	०१००१०ॡ१००००३१५	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	९३२०
४२०७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०२०२००३ॡ२	आननुडी देवी	महलला	०१००१०ॡ१००००००५	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२०ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०२०१०१००१	नगलडल कुडुडरी	महलला	०१००१०ॡ१०००००३२	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२०९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०१०ॡ०००५१	डुटी देवी महतुु	महलला	०१००१०ॡ१०००००१०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२००१०४१५००४४४	डुललडल वलतरनी	महलला	१ॡ५०५२५००१२५९१	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२११	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०२१५०१२२ॡ	जलेशल खलतुन	महलला	१ॡ५०५२५००११४४०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१२	जेषु नागलररक ँकल महलला	१९ॡ९१२३००ॡ७ॡ२	जुलेशल खलतुन	महलला	१ॡ५०५२५००११ॡ३९	२ॡॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०२००१०५०ॡॡ९९	हजलल डलडल	महलला	१ॡ५०५२५००२२३५४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०३०४०१३७७	गंगल देवी सलह	महलला	०३०१५१७९ॡ९४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	१०ॡॡ०
४२१५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०१०९००२९२	सुकुुुु देवी उललव	महलला	०३०१४०००ॡ०७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०५२५०००३४	तललल सुसहनी	महलला	०३०१४०००४२७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०३१२००१०ॡ	कडुडल देवी महतुु	महलला	०३०१४०००४९५	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०७१३०००४२	सडडतलडल ज्ञलगड	महलला	०३०१४०००ॡ४०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२१९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३०७२ॡ००३ॡ१	हललल देवी सलह	महलला	०३०१५७ॡ१ॡॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०

४२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२२०००२४	मलो देवी खवास्नी	महिला	०३०१४०००१४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९२४००२३५	मिठ्ठी देवी खवास	महिला	०३०१४०००१७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५०३००१	बुधनी देवी उराव	महिला	१८५०५२५००१४८८५	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०९०००५५	बुधनी देवी उराव	महिला	०३०१५१७९९५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००२७४	दुखनी देवी साहु	महिला	०३०१५१७९५६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०९०००६३	फुलमाया मगर	महिला	०१००१०८१०००००३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२२००००७५	फुदनी देवी कुमाल	महिला	०१००१०८१०००००५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२९०००४३	जानकी देवी ढकाल	महिला	०१००१०८१००००३१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००३२७२	संचो देवि उराव	महिला	०१००१०८१००००४३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४२९७४	दुर्गा पोदार	महिला	०१००१०८१०००००१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१२०००९३	विद्या देवी राई	महिला	०१००१०८१००००३०८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५०४२३१	सतौनी सरदार	महिला	०६०२३००५७७१२३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१९०००८१	नीरुपा थापा मगर	महिला	०१००१०८१०००००३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०७०११२९	सैरुन निसा	महिला	०१००१०८१००००१८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२५०००३२	अनिसा खातुन	महिला	०१००१०८१००००००६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४२३५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४११०५०००९६	शुडामवती उराव	महलला	०१००१०८१००००१९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०३१९०००५५	फुदनी देवी उराव	महलला	०१००१०८१०००००३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०२००१३००००५१	कोसीला कुमारी	महलला	०१००१०८१००००३२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३८	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४०५२९०००७२	पुर्ण माया थापा मगर	महलला	०१००१०८१०००००३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२३९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०३२१०००२२	ईनर देवी साहु	महलला	०१००१०८१००००३०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५११०२०००८२	सलेखा खातुन	महलला	०१००१०८१००००१९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०९१३०१०७९	ढक कुमारी मगर	महलला	०१००१०८१०००००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१८०६०५०००८९	दुखनी देवी पण्डलत	महलला	०१००१०८१०००००१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४०८०२०००५७	पानो देवी महतो	महलला	०१००१०८१०००००३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५०१०८०२०७८	फुललया देवल साहु तेलल	महलला	०१००१०८१०००००२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९०२०९००७७३	शुरलमती संसा खातुन	महलला	०१००१०८१०००००७८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४०७०८०००७२	सोमनी उराव	महलला	०१००१०८१००००१९३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०१०५००१९८	फलझर देवी सुनार	महलला	०१००१०८१०००००३६	७९८०	७९८०	७९८०	१०६६०
४२४८	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०३०४०३८८९	रुकमणल थापा मगर	महलला	०१००१०८१००००४५९	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४२४९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५०८०७०१८२३	चन्द्रा देवल दास	महलला	०१००१०८१०००००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४२५०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०११६०२४६९	शुुरीमती गलंहली पणुडल कुमलल	महलला	०१००१०ॡ१००००३१४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०४१७०१५९६	रलओ देवल उरलंवल	महलला	०१००१०ॡ१०००००४०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०१०३०००४४	गीतल कुमलरी महतुु	महलला	०१००१०ॡ१०००००२१	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०२१५०५१९५	धलनुु देवल उरलंवल	महलला	०१००१०ॡ१०००००१७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०६११०००७७	मलनल देवल सलहुु	महलला	०१००१०ॡ१००००३३२	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५५	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०१३००००४५	ननुदल शुरेषुठ	महलला	०१००१०ॡ१०००००७१	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५६	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१७०१२०००११५	कनुदुु देवल उरलवल	महलला	०१००१०ॡ१०००००२६	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५७	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०७२००००५२	तलरल देवल खडुुकल	महलला	०१००१०ॡ१०००००९६	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५ॡ	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४११०९०१०३९	वलमलल देवल सलह	महलला	०१००१०ॡ१००००१९४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२५९	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५१०११००११९	वलतुु देवल उरलवल	महलला	०१००१०ॡ१००००००९	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२६०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०११४००६४३	कललुु देवल महतुु	महलला	०१००१०ॡ१०००००६४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२६१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१ॡ०५०५००१५६	समलनल खलतुन	महलला	०१००१०ॡ१०००००५७	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२६२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१५०७१५०१३४६	सीतल देवल सुवलणकरर	महलला	०१००१०ॡ१००००१७५	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२६३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१६१०१३०००४ॡ	कनुदल खलतुन	महलला	०१००१०ॡ१०००००११	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०
४२६४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१९०२१०००११२	फुल कुमलरी उरलवल	महलला	०१००१०ॡ१०००००९४	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०	७९ॡ०

४२६५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३१२२७०००४१	जुडुती सुडुडुडु	महलला	०१००१०००००३११	७९००	७९००	७९००	७९००
४२६६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३००१५००१७६	जडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००२५	७९००	७९००	७९००	७९००
४२६७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०७०१००१५२	कुडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००२०	७९००	७९००	७९००	७९००
४२६०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६१०१६०००५०	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००५९	७९००	७९००	७९००	७९००
४२६९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६०५१०००१६०	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००२२	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४१२३००१५६६	कुडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००२९	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७१	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०५२१०००५६	डुडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००५०	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७२	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५१०२५०००६९	डुडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००१३	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७३	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१७०३१५००२९३	डुडुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०१००१००००००६०	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७४	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१५१२३००२३५२	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	१०५०५२५००१४१७५	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७५	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१०१२३००१०३६	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	१०५०५२५००१४१६०	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७६	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१४११०५०००००	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०३०१५१००११६	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७७	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१३०२११०००५३	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०३०१४०००३१७	७९००	७९००	७९००	९३२०
४२७०	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१६१२१२०००४०	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०३०१४०००३१२	७९००	७९००	७९००	७९००
४२७९	जेषु नागलरक ँकल महलला	२०१९१२२७००३९४	डुडुडु डुडुडु डुडुडु	महलला	०३०१५७३२३६०	७९००	७९००	७९००	७९००

४२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५००११८	ठकनी झांगरनी	महिला	०३०१४००००४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५००१११	श्रीमती दुलो उरौव	महिला	०३०१४०००२४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०३००१०१	खौवाइन देवी चौधरी	महिला	०३०१४००००७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२९०००७१	वीवी ताल्मुन मियानी	महिला	१८५०५२५००१५१८९	७९८०	७९८०	७९८०	९३२०
४२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२६००९९७	रेमनी देवी धानुक	महिला	०३०२०८०९६९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५००२१५	फुलो देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००४८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०४६६६	लालो देवी मण्डल	महिला	०३०१९१०९६८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०८०००७१	कुमारी किरण थरुनी	महिला	०३०१४०००२१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४१९०९	श्रीमती झुवरी थरुनी	महिला	०३०१५१८१६६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१४००९७३	झवरी थरुनी	महिला	०३०१४०००३८५	७९८०	७९८०	०	०
४२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०११०४३१	सहेरा खातुन	महिला	०६०२३०१३४०९६५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२१०००३८	सुगिया मुसहर	महिला	०३०२०८०९६६०	०	०	०	०
४२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५०५३८६	विन्दा यादव	महिला	०३०१४०००५३३	७९८०	०	०	०
४२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२३१०००३४	सुदामिया कोइरी महतो	महिला	०३०२०८०९७१०	०	०	०	०
४२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२६०००७२	मिना देवी साह	महिला	०३०२०८०९६२०	०	०	०	०

४२९५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११३०००३९	रमिला सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७७०८०१५	७९८०	०	०	०
४२९६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२९००११४	वेचनी देवी यादव	महिला	०३०२०८०९७००	०	०	०	०
४२९७	विधवा	२०१२०७०९०१६२७	श्रीमती अढुलिया देवि मण्डल	महिला	५५५०३४५३४११	७९८०	१०६६०	१२०००	१२०००
४२९८	विधवा	२०१३०४३१०१४७७	देवकी देवी	महिला	५५५०३९०२४३०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४२९९	विधवा	२०१५१०२७०१२१२	फुलेश्वरी देवी महता	महिला	१८५०५२५०२५१७०९	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४३००	विधवा	२०१९११२९०१४४४	जुनु माया गुरुड	महिला	०६०२३०३०५९२५९०११	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०१	विधवा	२०१३०७०७०१११६	सुखरी देवी थरुनी	महिला	५५५०४५५३०१९	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०२	विधवा	२०३९०५२१००४३१	योगमाया तिवारी	महिला	०६०२३०१५३३७६४०११	७९८०	७९८०	१२०००	१२०००
४३०३	विधवा	२०३७११०१०००७२	सुनीता देवी मेहता	महिला	०१००१०८१००००३४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०४	विधवा	२०२०१०१९०००४७	जिनती देवी राम चमार	महिला	०१००१०८१०००००६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०५	विधवा	२०५५०२१५०६०११	अनन कुमारी साह	महिला	०१००१०८१००००३१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०६	विधवा	२०३७०१०५०३३७३	डाकी लामा आले	महिला	०१००१०८१००००३२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०७	विधवा	२०२८०६११०१०६८	भगवती थापा	महिला	०१००१०८१००००४१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०८	विधवा	२०२७०२०३०००९२	मीरा देवी कर्ण	महिला	०१००१०८१००००३३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३०९	विधवा	२०२८०२१००००८७	बावेता कुमारी साहु	महिला	०१००१०८१०००००५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१०	विधवा	२०३७०२०६००११२	रुपा प्रधान	महिला	०१००१०८१०००००४५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३११	विधवा	२०२३०१३००००३९	लाली देवी महता	महिला	०१००१०८१०००००८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१२	विधवा	२०२२०२२५००६५८	शान्ति मेहता	महिला	०१००१०८१००००३४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१३	विधवा	२०३००९१४००२०५	सकिेला खातुन	महिला	०१००१०८१०००००४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१४	विधवा	२०४६०३०७०२८३२	राहाना खातुन	महिला	०१००१०८१००००३४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१५	विधवा	२०५००५१८०१९४५	सुनिता शर्मा	महिला	०१००१०८१०००००६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१६	विधवा	२०२९०२०२०००६६	समिरन खातुन	महिला	०१००१०८१०००००९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१७	विधवा	२०३५०५२००००३५	कोशीला देवी पंडित	महिला	०१००१०८१०००००८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१८	विधवा	२०२५०९१४००८६६	कान्टो कुमारी झागड	महिला	०१००१०८१०००००९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३१९	विधवा	२०२९१२३०१००४३	विसो उराव	महिला	०१००१०८१०००००५६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२०	विधवा	२०४४०७१२०२२८३	चन्दन कुमारी मेहता	महिला	०१००१०८१०००००८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२१	विधवा	२०४००५१७०१११२	अनिता शाह	महिला	०१००१०८१००००३१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२२	विधवा	२०२७०५०३०१३६६	रीता तामाड्	महिला	०१००१०८१०००००४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४३२३	विधवा	२०२८०५१८००२३२	रेणु देवी पोदार	महिला	०१००१०८१००००३४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२४	विधवा	२०३४०५०७०१८२७	शारदा देवि पंडित	महिला	०१००१०८१०००००७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२५	विधवा	२०३००३०४०१६३७	सरस्वती देवि साहु	महिला	०१००१०८१०००००९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२६	विधवा	२०३१०५१८०००८७	सिता देवी पंडीत	महिला	०१००१०८१०००००७२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२७	विधवा	२०२७०१०६०००३२	हरिता कुमारी महतो	महिला	०१००१०८१०००००८२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२८	विधवा	२०२००६०७०११०५	शुशिला साह	महिला	०१००१०८१००००३४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३२९	विधवा	२०४३१२२५०१६४४	दाना कुमारी राय	महिला	०१००१०८१००००३२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३०	विधवा	२०३५०७१०००२८९	तुलिया देवी पण्डित	महिला	०१००१०८१०००००७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३१	विधवा	२०२७०९१६०००६५	दनमा कुमारी महतो	महिला	०१००१०८१००००३२५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३२	विधवा	२०२५११०४००८९७	श्रीमती पुल सुन्दरी उराँव	महिला	०१००१०८१०००००८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३३	विधवा	२०३६०२०७०१७४६	सुकुम चौधरी	महिला	५५५०४१५०४०५	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३४	विधवा	२०२९०९११०१००३	विना मंडल	महिला	०६०२३०३०४३६४३०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३५	विधवा	२०३५०४२५०१९९३	मेना देवी मगर	महिला	०१००१०८१००००४६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३६	विधवा	२०२५०३०७०२४०६	फुला देवि साह	महिला	०१००१०८१००००४५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३७	विधवा	२०३५११०१०२११२	रेखा कुमारी मेहता	महिला	०१००१०८१००००४६३	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३८	विधवा	२०२२०२२००००४८	बेचनी मण्डल	महिला	०६०२३००५७६५९९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३३९	विधवा	२०२७०३१४०२१५३	सीता देवी पौडेल	महिला	२९६१३४०४६८०७८००१	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४०	विधवा	२०२०१२२९०००३४	इन्दीरा पराजुली	महिला	०६०२३००५७७१०९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४१	विधवा	२०३०१०१२०२४९२	सुमित्रा चौधरी	महिला	०६०२३०३०२९६८२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४२	विधवा	२०३६०१०८००८२१	राधा चौधरी	महिला	०६०२३०१८२५६४६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४३	विधवा	२०३५०३२६००९८७	मिना मोची	महिला	०६०२३०३०४८२१५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४४	विधवा	२०३२०१०८०००४४	शोभा दाहाल	महिला	०६०२३००५७८३८१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४५	विधवा	२०४००१०८००६७४	अमला उरावं	महिला	०१००१०८१००००३१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४६	विधवा	२०३००४२१००३९१	नुरजहा अंसारी	महिला	०१००१०८१००००३३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४७	विधवा	२०३४०५०६००६५६	रन्जन कुमारी साह	महिला	०१००१०८१०००००६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४८	विधवा	२०२००७०८०००३८	चनावती उराँव	महिला	०१००१०८१०००००६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३४९	विधवा	२०२२०१०२०५२११	शोभा थापा	महिला	०१००१०८१००००४३२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५०	विधवा	२०२३१११२०००५१	बेचनी देवी स्वर्णकार	महिला	०१००१०८१००००३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५१	विधवा	२०२२०२०७००३१८	मानो देवी पण्डित	महिला	०१००१०८१०००००८५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५२	विधवा	२०२८०१०११२३३१	चन्द्रकला देवि पण्डित	महिला	०१००१०८१००००४१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४३५३	विधवा	२०२२०५११०००५७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०१००१०८१०००००८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५४	विधवा	२०२४०३०९०१३९९	शाशिकला क्यापछाकी	महिला	०१००१०८१००००४०५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५५	विधवा	२०२०१२२००००८२	मिरा कुमारी काकी	महिला	०१००१०८१००००३३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५६	विधवा	२०२३०८१७०००५६	उमीला देवि पंडीत	महिला	०१००१०८१०००००९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५७	विधवा	२०२१०५१७०००४९	उषा कुमारी खड्का	महिला	०१००१०८१००००३४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५८	विधवा	२०५२०३०२०२७६५	पार्वती मण्डल	महिला	०१००१०८१०००००४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३५९	विधवा	२०३००११५०४५०८	हिरा यस्माली	महिला	०१००१०८१०००००६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६०	विधवा	२०३७०९०७०१४९१	रंजिता कुमारी साह	महिला	०१००१०८१००००४२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६१	विधवा	२०३१०७१८०१०३२	सन्तोषी देवि सांदागर	महिला	०१००१०८१०००००७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६२	विधवा	२०२१०३१८००७९४	रिहाना खातुन	महिला	०१००१०८१०००००५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६३	विधवा	२०२४०६०७०१६१३	नाजनी खातुन	महिला	०१००१०८१००००१९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६४	विधवा	२०३७०५१५००३९५	रुना कुमारी स्वर्णकार	महिला	०१००१०८१०००००४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६५	विधवा	२०२४०३०१०२१५४	सायरा बानो	महिला	०१००१०८१००००४०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६६	विधवा	२०३५०६१८०००७८	लाखो देवी साह	महिला	०१००१०८१०००००८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६७	विधवा	२०२६०३१६०१०४३	अंजुला देवि कर्ण	महिला	०१००१०८१०००००५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६८	विधवा	२०२१११२१००३३८	डोमनी देवि पण्डित	महिला	०१००१०८१०००००६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३६९	विधवा	२०२३०१०७०१५८९	रिता कुमारी महतो	महिला	०१००१०८१०००००५१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७०	विधवा	२०४०१२१३००७२१	मिना कुमारी यादव	महिला	०१००१०८१०००००८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७१	विधवा	२०३००३१५०५२९५	फुलो देवि साह	महिला	०१००१०८१००००३३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७२	विधवा	२०३५०७१००००९९	मिना गुप्ता	महिला	०१००१०८१००००३३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७३	विधवा	२०२३०११६०१३८२	झलो देवि उर्राँव	महिला	०१००१०८१००००४१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७४	विधवा	२०२७१०२०००८७५	सुमिन्त्रा कुमारी स्वर्णकार	महिला	०१००१०८१०००००९३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७५	विधवा	२०३२०३२००१२०९	निरा देवि मेहता	महिला	०१००१०८१००००३३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७६	विधवा	२०२७०३१९०००३९	सुमन थापा मगर	महिला	०१००१०८१०००००७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७७	विधवा	२०३४१०२८००९५७	सिता काकी ढकाल	महिला	०१००१०८१००००३४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७८	विधवा	२०३३०८१५००२१६	कमल देवी पंडीत	महिला	०१००१०८१०००००६५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३७९	विधवा	२०२५०३२५०००६३	विमला भट्टराई	महिला	०१००१०८१००००३२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८०	विधवा	२०२६१०११०००२५	इसरी मण्डल	महिला	०१००१०८१००००३२७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८१	विधवा	२०२४०७०५०११९३	सुभद्रा देवि भण्डारी	महिला	०१००१०८१०००००७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८२	विधवा	२०३८१११००००८७	किरण साह सोनार	महिला	०१००१०८१००००३२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४३८३	विधवा	२०३८०८१००२४८५	निरु थापा मगर	महिला	०१००१०८१०००००९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८४	विधवा	२०२२०८२४०००३९	श्यामा देवी साकी	महिला	०१००१०८१०००००७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८५	विधवा	२०३३०४२५०००४३	अनार देवी मेहता	महिला	०१००१०८१०००००८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८६	विधवा	२०२२०५१५०६७०९	दुर्गा देवी आले मगर	महिला	०१००१०८१००००४४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८७	विधवा	२०२२०२०५००१७१	सान्ति देवी देव	महिला	०१००१०८१००००१८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८८	विधवा	२०२००१०१२१९१७	शान्ती देवी साह	महिला	०१००१०८१००००४४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३८९	विधवा	२०४१०३१३०२१६१	विनिता पण्डित	महिला	०१००१०८१००००४१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९०	विधवा	२०२६०२१५०४०७४	दुर्गा देवि बस्नेत	महिला	०१००१०८१००००२११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९१	विधवा	२०२१०२२२००१३७	विणा देवी मेहता	महिला	०१००१०८१००००३२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९२	विधवा	२०२३०२१७०००४२	फुलसरिया देवी महतो	महिला	०१००१०८१०००००५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९३	विधवा	२०२०१००२०१६५२	गुण कुमारी फुयल	महिला	०६०२३११०९४५३५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९४	विधवा	२०२९०१०७०२६४२	दुखनी कुमारी चौधरी	महिला	०६०२३०३०५२७३७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९५	विधवा	२०४००२१५०८२९३	उर्मिला अधिकारी	महिला	०६०२३०२०२४६२६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९६	विधवा	२०४५०५०७०१३४४	रिमा थापा घिमिरे	महिला	०६०२३०१५३०७४९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९७	विधवा	२०३६१०२२०००४७	मैना देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७५३००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९८	विधवा	२०२५०५२८००८४९	फोगनी मोची चमार	महिला	०६०२३००५७९१६१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४३९९	विधवा	२०३४०६१६०००७५	राधा श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७८६४८०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४००	विधवा	२०३१०४२१००२९३	सावित्रा खड्का क्षेत्री	महिला	०६०२३०१५३३०७१०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०१	विधवा	२०५००१०११८०६८	मञ्जु मोची	महिला	०६०२३०३०३३३८७५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०२	विधवा	२०२९०५१३००१७३	मिनादेवी चौधरी	महिला	०६०२३०१११६८७७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०३	विधवा	२०३२०४१७०१०९६	मुना पौडेल	महिला	०६०२३०१९६८३१२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०४	विधवा	२०३००११००६७४४	सिता विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०५०९४०३६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०५	विधवा	२०२९१२१७००२७९	सोभा देवी रानामगर	महिला	०६०२३००५७७६१५०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०६	विधवा	२०५१०५१८०४३८४	आरती घिमिरे	महिला	०२१०७०३०३५६५७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०७	विधवा	२०३६०४०९०००३९	रम्बा देवि पौडेल	महिला	०६०२३०१०३५८१८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०८	विधवा	२०२२०२१६०००३८	गागा बत्ती मोची	महिला	०६०२३००५७७२६७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४०९	विधवा	२०२५०१०४०३१९९	रुवेदा खातुन	महिला	०६०२३०३०२९५४१०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१०	विधवा	२०३४०८०२०००९७	सुसीला देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७१४५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४११	विधवा	२०४०१२१५००१४८	कल्पना सुवेदी	महिला	०६०२३००५७८३६६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१२	विधवा	२०४३०३१८०२५३९	सुनिता देवी मोची	महिला	०६०२३०१५४१४४४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४४१३	विधवा	२०३४०५१५०६१५९	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०५११७६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१४	विधवा	२०३५०२०१००२६३	नन्दनी गिरी	महिला	०६०२३०१११५२५६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१५	विधवा	२०३००८०५०२५७३	रिता खतिवडा	महिला	०६०२३०१२२६६६२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१६	विधवा	२०२३०५१३००४०८	उम्दा यादव	महिला	०६०२३००७३४५१४०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१७	विधवा	२०२४१२३०००९८४	लक्ष्मी देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७६११३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१८	विधवा	२०४००११३०२०४३	राधा श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०५०८९१९९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४१९	विधवा	२०२३०१०५०३८०३	श्रीमती देवी पौडेल	महिला	०६०२३०१५४६९७७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२०	विधवा	२०३३०६१८००८७५	गंगा देवी ढुगाना	महिला	०६०२३०१७२५५७२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२१	विधवा	२०३७०६२५०००५३	यसोदा राई	महिला	०६०२३००५७८१८५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२२	विधवा	२०३००११८०१२७६	मनमाया मगर	महिला	०६०२३०१८४७६०२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२३	विधवा	२०२६०८०३०००७५	विमला श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७८३८७०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२४	विधवा	२०३३०५१४०००५८	निर्मला थापा क्षेत्री	महिला	०६०२३००५७७११७०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२५	विधवा	२०२४१२१३००९२३	बुम कुमारी राइ	महिला	०६०२३०३०३७०४३०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२६	विधवा	२०३००२२८०००५१	फुला थरुनी	महिला	०६०२३००५७७२२००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२७	विधवा	२०२११२०७०००५३	श्रीमति ललकी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७१३७०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२८	विधवा	२०२४०६०४०००६४	गोदावरी भुजेल	महिला	०६०२३००५७५९६१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४२९	विधवा	२०३००६०५०००६८	हिरा कुमारी ओझा काकी	महिला	०६०२३००५७७१९२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३०	विधवा	२०४००८०५०३६६१	प्रतिमा भट्टराई	महिला	०६०२७०५१७४५५००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३१	विधवा	२०२२१२०४०००८२	सुर्य कुमारी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७५६३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३२	विधवा	२०२२१२३०४५००९	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१६१९७३३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३३	विधवा	२०३२०५०८००२६८	राजोदेवी शाहु	महिला	०६०२३०१०३५८३२०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३४	विधवा	२०३८११०६०१०४२	रमा न्योपाने	महिला	०६०२३०५१२२५८५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३५	विधवा	२०२३०१२२०००३६	बुलन्ती चौधरी	महिला	०६०२३०१०२०५५६०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३६	विधवा	२०२७०१०१००३२२	राजु थरुने	महिला	०६०२३००७३५६३५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३७	विधवा	२०४९०१०१११८२६	पिडकी कुमारी सदा	महिला	०६०२३०३०३५७९१०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३८	विधवा	२०३५१२०३००८२१	कविता सुवेदी	महिला	०६०२३०१९६५९५५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४३९	विधवा	२०२०१२२८००३०९	अन्जना देवी पोखरेल	महिला	०६०२३०१११४५५९०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४०	विधवा	२०३२०११९०००२५	गिता कुमारी निरौला	महिला	०६०२३००५७७६४००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४१	विधवा	२०२२०११८०१४६३	चेतमाया निरौला	महिला	०६०२३०५१२२६४४०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४२	विधवा	२०२६०३१८०००३३	इन्दिरा दाहाल भट्टराई	महिला	०६०२३००५७७१३३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४४४३	विधवा	२०२४०८२५०००६५	निरमाया बस्नेत	महिला	०६०२३००५७७२०५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४४	विधवा	२०२४०८१२०२४८१	सीता देवी चौधरी	महिला	०६०२३०३०४११८६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४५	विधवा	२०२३०६१५०२२१७	सुगिया देवी मांजी	महिला	०६०२३०११२८५४७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४६	विधवा	२०२९०७१४०००४५	फुल माया राई पराजुली	महिला	०६०२३००५७६७८६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४७	विधवा	२०२६०८०२०१३९८	शान्ता थापा	महिला	०६०२३०३०३५३९८०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४८	विधवा	२०२९०९१४००७६९	अनिता ढकाल	महिला	०६०२३०१७३७६८६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४४९	विधवा	२०४३०९०२०००८८	सरस्वती कोइराला	महिला	०६०२३०१०१००१५०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५०	विधवा	२०३९०२०७०११५३	सरिता विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१९६९०९७०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५१	विधवा	२०२९१०१०००८३१	महिमा शर्मा	महिला	०२१०००१३०४४७१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५२	विधवा	२०३४०३२५००८७५	रेन्जन मोची	महिला	०६०२३०१७३४३३००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५३	विधवा	२०३७०३०५००५१६	अर्पिता घिमिरे	महिला	०६०२३०१११७३५५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५४	विधवा	२०२६०३१२०००७७	अतरा आचार्य	महिला	०६०२३००५७७८४९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५५	विधवा	२०२००६१५००२९२	बुद्ध कुमारी दमाई	महिला	०६०२३००५७७६२८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५६	विधवा	२०२२०६१०००७७६	सन्झा पोदार	महिला	०६०२३०१२१२९७६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५७	विधवा	२०२१०१०९०००२९	सोनिया देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००११६१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५८	विधवा	२०२११२२८००४६३	उर्मिला देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५००११३८५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४५९	विधवा	२०३३०८१९०००४४	हजरूल खातुन	महिला	१८५०५२५००१४७४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६०	विधवा	२०३००२३०००१९८	खेरुल मिया	महिला	१८५०५२५००१३३९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६१	विधवा	२०१११२३००२९१२	विवी जुलखा खातुन	महिला	१८५०५२५००१३१२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६२	विधवा	२००२०१२३०००८७	विवि हजरूल	महिला	१८५०५२५००१९९४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६३	विधवा	२०१२१२३००३१८१	अजिमा मियाइनी	महिला	१८५०५२५००१४७६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६४	विधवा	२०५२१२१५०४८१४	सुनिता कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००२२४३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६५	विधवा	२००३०२०१००२०४	इन्दिरा परियार	महिला	०३०१४०००३८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६६	विधवा	२०३३०९०८००४७४	रेखा देवी मण्डल	महिला	०३०१६००६५६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६७	विधवा	२०२५१२३००११०४	देवकी देवी खत्वे	महिला	०३०१४०००५७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६८	विधवा	२०३५१०१६००२१५	श्रीमती हिरा चौधरी	महिला	०३०१४०००००४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४६९	विधवा	२०२१०१२८००५९९	चेहरी थरुनी	महिला	०३०२०३५१५३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४७०	विधवा	२०२६०२०९००२१६	चुलहनी मुंडियारी	महिला	०३०१४०००१४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४७१	विधवा	२०३००५१०००१०२	पुणी उँराव	महिला	०३०१४०००२१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४४७२	विधवा	२०२९०२१४००४३४	समसुन खातुन	महिला	१८५०५२५००१३५४३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

૪૪૭૩	વિધવા	૨૦૩૧૦૧૧૭૦૦૭૩૨	વિવિ સલમા ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૨૦૬૫૭	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૪	વિધવા	૨૦૩૮૦૨૦૪૦૦૦૫૫	જુવેદા ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૫૨૫૭	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૫	વિધવા	૨૦૩૫૦૧૨૧૦૦૦૪૨	અનુરાગી પોદાર	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૩૯૪૯	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૬	વિધવા	૨૦૩૬૦૫૦૭૦૦૦૮૯	વિવિ સૈફુન ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૩૧૫૪	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૭	વિધવા	૨૦૨૬૦૨૩૦૦૦૦૪૮	કસિરન મિયા	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૪૩૪	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૮	વિધવા	૨૦૨૨૦૩૦૮૦૧૨૪૭	સિતા દેવી યાદવ	મહિલા	૫૫૫૦૧૪૮૦૪૫૭	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૭૯	વિધવા	૨૦૪૭૦૭૧૭૦૨૪૩૪	મન્જુલા કુમારી મળ્ડલ	મહિલા	૦૩૦૧૯૬૯૭૫૪૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૦	વિધવા	૨૦૩૫૦૩૦૭૦૦૦૪૫	કમ્લાં ડરાવ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૫૩૮	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૧	વિધવા	૨૦૩૪૦૫૧૫૦૪૫૮૪	લિલા દેવી કાકી	મહિલા	૦૩૦૨૦૮૦૯૭૩૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૨	વિધવા	૨૦૨૯૦૫૦૪૦૦૦૫૭	લિલા ડરાડ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૩૬૩	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૩	વિધવા	૨૦૩૬૦૨૦૩૦૦૦૭૭	સુકુની દેવી ખલ્વે	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૫૫૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૪	વિધવા	૨૦૩૮૧૦૨૦૦૩૫૫૩	સમિતા દેવી ચૌધરી	મહિલા	૫૫૫૦૧૯૪૭૬૩૩	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૫	વિધવા	૨૦૪૭૦૧૦૫૦૩૭૨૯	રાધા કુમારી સદા	મહિલા	૦૩૦૧૬૦૫૫૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૬	વિધવા	૨૦૩૨૧૦૨૦૦૦૪૧૨	મિના કુમારી ખવાસની	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૧૬૮	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૭	વિધવા	૨૦૩૦૧૦૦૧૦૦૦૪૪	સુશ્રી મુન્ટી કુમારી ચૌધરી	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૦૭૧	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૮	વિધવા	૨૦૩૧૦૫૦૫૦૦૦૯૨	દુર્ગા દેવી સેન ખવાસ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૧૨૧	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૮૯	વિધવા	૨૦૨૩૦૨૨૦૦૦૫૨૫	શ્રીમતી ગમ્મી સરદાર	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૨૯૨	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૦	વિધવા	૨૦૩૪૦૮૦૫૦૩૩૯૧	સરિતા દેવી ડરાવ	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૨૫૦૨૩૮	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૧	વિધવા	૨૦૧૮૦૨૨૧૦૦૦૪૪	વિવિ જુલેસા ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૪૮૬૧	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૨	વિધવા	૧૯૮૬૦૪૧૫૦૦૧૨૪	વાંસિરન ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૨૭૩૭	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૩	વિધવા	૨૦૨૮૧૨૩૦૦૦૭૭૯	સરાતુલ મિયા	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૨૮૫૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૪	વિધવા	૨૦૫૧૦૬૧૦૦૧૫૨૬	રુવેદા ખાતુન	મહિલા	૧૮૫૦૫૨૫૦૦૧૫૪૭૯	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૫	વિધવા	૨૦૨૬૦૨૧૦૦૦૧૦૭	ઇન્દ્રવતી ડરાવ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૬૦૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૬	વિધવા	૨૦૩૬૦૪૦૫૦૦૧૨૮	સુલેખા દેવી યાદવ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૬૦૬	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૭	વિધવા	૨૦૩૨૦૧૦૫૦૦૧૫૬	તારા દેવી મળ્ડલ	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૪૩૯	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૮	વિધવા	૨૦૩૦૦૪૦૮૦૦૦૪૨	જહરી દેવી સદા	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૬૩૭	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૪૯૯	વિધવા	૨૦૨૪૧૨૦૪૦૧૨૦૧	સરસ્વતી દેવી મળ્ડલ	મહિલા	૫૫૫૦૧૩૨૦૦૦૩	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૫૦૦	વિધવા	૨૦૪૪૧૦૦૭૦૧૯૭૪	સિતા મુડિયારી	મહિલા	૦૩૦૧૭૯૨૦૬૦૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦
૪૫૦૧	વિધવા	૨૦૪૦૦૧૦૩૦૧૬૫૭	સાગિરા ખાતુન	મહિલા	૦૩૦૧૬૩૮૨૧૧૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૦
૪૫૦૨	વિધવા	૨૦૨૨૦૨૦૪૦૦૦૮૩	મૌલિયા દેવી સરદાર	મહિલા	૦૩૦૧૪૦૦૦૦૬૧	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦	૭૯૮૦

४५०३	विधवा	२०३६०११५०४१२५	सुसकला देवी उराव	महिला	०३०१६८२९२४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०४	विधवा	२०२००३२७००२४३	गीता देवी सिंह	महिला	०३०१४०००१९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०५	विधवा	२०३८०५१००७४७२	सुगुम मुडियारी	महिला	०३०१९६६०६१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०६	विधवा	२०३६११२५००११३	श्याम कुमारी चौधरी	महिला	०३०१४००००९१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०७	विधवा	२०४३११११००८३८	प्रभा कुमारी चौधरी	महिला	०३०१७३१५२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०८	विधवा	२०२५०२१८०१६६२	श्रीमती लैला थरुनी	महिला	५५५०२६४२६७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५०९	विधवा	२०२१११२७००३९२	पवनी देवी मुडियारी	महिला	०३०१७९२५१६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१०	विधवा	२०३९०५२७०००३२	मिना देवी सरदार	महिला	०३०१४०००३२७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५११	विधवा	२०२२०८१७०००४१	मुनरी देवी सरदार	महिला	०३०१४०००३१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१२	विधवा	२०३५०२०३०००६१	गीता कुमारी मुस्हरनी	महिला	०३०१४०००१३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१३	विधवा	२०२६०९१५०१६३८	रेबिया सरदार	महिला	०३०१४०००३३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१४	विधवा	२०३४०३२८०१०९१	सरिता आचार्य	महिला	०६०२३०३०२३७३३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१५	विधवा	२०३००१०१०९९६३	सुमनी सरदार	महिला	०६०२३०१५४६८३२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१६	विधवा	२०५१०६१२०६४१४	सुस्मिता परियार	महिला	०६०२३०३०५८४२१०१८	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१७	विधवा	२०२७०४२५०००८३	गिरीजा देवी मोची	महिला	०६०२३००५७७३६३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१८	विधवा	२०२८०३२१०००३३	गंगा कामेत	महिला	०६०२३००५७७१२९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५१९	विधवा	२०२३०४३२०००१३	कुमारी कटुवाल	महिला	०६०२३००५७७१२२०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२०	विधवा	२०३७०६१२०१३९८	लिला हरिजन मोची	महिला	०६०२३०१९६८३९६०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२१	विधवा	२०२०१०१४००१२१	कलावती देवी चाँधरी	महिला	०३०१४०००२५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२२	विधवा	२०३४१०२००००६१	गौरी देवी ठाकुर	महिला	०३०१४००००९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२३	विधवा	२०२५१२२४००८६९	विवि आरफा खातुन	महिला	१८५०५२५००२४४०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२४	विधवा	२०२४०१२५०००५२	सावरुन खातुन	महिला	१८५०५२५००१३०८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२५	विधवा	२०४४०१०४०००८९	सविना खातुन	महिला	१८५०५२५००१२७२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२६	विधवा	२०५००९०१०१६६१	साहरुन खातुन	महिला	१८५०५२५००१४२४३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२७	विधवा	२०५९०२०१०११५४	तारानुम खातुन	महिला	१८५०५२५०२५१४६४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२८	विधवा	२०३६१२१००२८१२	नसिमा खातुन	महिला	१८५०५२५००२२६२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५२९	विधवा	२०२००६१५०४५१६	तुलवा देवी सुतिहार	महिला	५५५०३२४८८३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३०	विधवा	२०२६०१२१००५२८	सफेतुन खातुन	महिला	०३०१५१८५९४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३१	विधवा	२०७४०३०६०१४२४	राजू कुमारी महतो	महिला	०३०१४०००४८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३२	विधवा	२०४३१०१४००४४६	राधा कुमारी चौधरी	महिला	०३०१४०००४९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४५३३	विधवा	२०२७०२१००००६३	सुन्दरवती उराव	महिला	०३०१५१७९९१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३४	विधवा	२०२४०७०५००५९८	लाल वती खवास	महिला	०३०१४०००१४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३५	विधवा	२०३१०३१८००५५३	मनतोरीया देवी चौधरी	महिला	०३०१५८९०७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३६	विधवा	२०२१०३२६००२९२	गगा देवी उराव	महिला	०३०१५४८४४८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३७	विधवा	२०२३०२०७००३४३	राधा देवी धामी	महिला	०३०१४०००२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३८	विधवा	२०३४०१०५०६५१४	लक्ष्मी देवी मुडियारी	महिला	५५५०१४६३५६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५३९	विधवा	२०२६०११९०००५२	असिया महतो	महिला	०३०१४०००१६४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४०	विधवा	२०३९०५१००८८५८	सुनिता देवी चौधरी	महिला	५५५०२६५४२९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४१	विधवा	२०२५०६०९०००७८	विवि रवसा खा मियां	महिला	१८५०५२५००१३१३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४२	विधवा	२००५०९१२०००६२	जिनत खातुन	महिला	१८५०५२५००१३९७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४३	विधवा	२०२३०१०८००२७४	रसिदा खातुन	महिला	१८५०५२५००१४४३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४४	विधवा	२०४००२०७०११९३	गिरीजा कुमारी	महिला	१८५०५२५००१५२३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४५	विधवा	२०३००४०१००४०१	श्याम देवी उराव	महिला	०३०१४०००४४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४६	विधवा	२०३३०६१५००१२९	रेणुका चौधरी	महिला	०३०१४०००४३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४७	विधवा	२०२७०४१४००२९३	लालवति उराव	महिला	०३०१४०००६४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४८	विधवा	२०२८०३०४०००७३	सुकनी मण्डल	महिला	०३०१४०००६४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५४९	विधवा	२०२५०११३०००५५	जानकी देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००५२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५०	विधवा	२०२७१००४०००८५	उर्मिला शर्मा	महिला	०३०१७५२६२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५१	विधवा	२०३६०११०००१०८	सिया देवी महतो	महिला	०३०१४०००६१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५२	विधवा	२०१७१२३०३९८६१	श्रीमती कमला देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००६०५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५३	विधवा	२०२०१०१८००११४	रेशमी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५४	विधवा	२०२६०१०५००२१६	सुनरवती देवी ...	महिला	०३०१४०००१९३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५५	विधवा	२०२४०७१५००१४२	पवनसरी चौधरी	महिला	०३०१४००००४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५६	विधवा	२००७०२१८०००७६	मंजुदेवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००२५६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५७	विधवा	२०२४१००५००१५४	अक्षदेवी खवास	महिला	०३०१४०००९६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५८	विधवा	२०२५०२१५०५७४३	रुखा वातर	महिला	५५५०३९०६७३७	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४५५९	विधवा	२०४४१००४०३४४९	अकास चौधरी	महिला	५५५०१५९१२२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६०	विधवा	२०२४०२११०००६८	लक्ष्मी खवास	महिला	०३०१४०००४६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६१	विधवा	२०३९०११५०३९४९	सागरवति उराव	महिला	०३०१६२१८१८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६२	विधवा	२०३७१२१४००६९१	विवि हर्दिसन खातुन	महिला	१८५०५२५००२१३५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४५६३	विधवा	२०३००८०९०००५८	समिना खातुन	महिला	१८५०५२५००१४९२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६४	विधवा	२०३३०१०५०४६६९	मोमिना खातुन	महिला	१८५०५२५००२१४९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६५	विधवा	२०२४०१०५०२७४६	विंवि गुलशन खातुन	महिला	१८५०५२५००१४६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६६	विधवा	२०३०१२२२०००५३	नुरजाहा खातुन	महिला	१८५०५२५००१२८४३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६७	विधवा	२०३१०१०५००१४१	प्रमिला देवी उराव	महिला	१८५०५२५००१५०७३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६८	विधवा	२०२८१०१८००८०२	निर्मला देवी उराव	महिला	०३०१७४९७४६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५६९	विधवा	२०२३०२०१०००१२	भवली देवी उराव	महिला	०३०१४०००६०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७०	विधवा	२०३६१००१०२९६३	गिता देवी महता	महिला	०३०२०८०९८१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७१	विधवा	२०२७१०१९००२९९	मजा देवी साह तेली	महिला	०३०१४०००५५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७२	विधवा	२०२७०२२४००८६६	शान्ती कुमारी	महिला	५५५००१५६०८५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७३	विधवा	२०३६११२७०००३६	सरस्वती देवी चौधरी	महिला	०३०१४००००५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७४	विधवा	२०३५०४०३०११५६	राम कुमारी उराव	महिला	०३०१९५३८४९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७५	विधवा	२०४८१००१०५६७२	कविता उराव	महिला	०३०२०३५१६४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७६	विधवा	२०२४०७१७००१९६	चैनसरी देवी खवास	महिला	५५५०११८४५७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७७	विधवा	२०२००७१५०३४५८	तेतरी देवी चौधरी	महिला	५५५०११६३४५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७८	विधवा	२०३३०३२९०१२९९	गिता देवी सरदार	महिला	५५५०१८२८२२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५७९	विधवा	२०५३१००१०८६६८	रहीसा खातुन	महिला	५५५०११६२७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८०	विधवा	२०२९०५०१००८५५	धनसो देवी मुडियारी	महिला	५५५०२२६०९६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८१	विधवा	२०३११०२५००५०४	पासा देवी खवास	महिला	०३०१५१८४०७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८२	विधवा	१९९६०९०७०००८७	विंवि फतमा खातुन	महिला	१८५०५२५००१३३६९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८३	विधवा	२०३६०३१८००२४८	सकुन्तला देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१२७०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८४	विधवा	२०२७०९२१०००२४	विष्णु कुमारी सुवेदी आचार्य	महिला	०३०१५१८४९७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८५	विधवा	२०३९१२२२००५६७	जानकी देवी मण्डल	महिला	०३०१६६१६४२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८६	विधवा	२०२०१००९०००३२	इन्द्रवती महतो	महिला	०३०१४०००५४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८७	विधवा	२०२५०३१४०००५९	सोनावती थरुनी	महिला	०३०१४०००५९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८८	विधवा	२०३५१२३०००३४५	किसनी देवी उराव	महिला	०३०१४०००६२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५८९	विधवा	२०२१०२१२०००४७	अहिल्या मण्डल	महिला	०३०१४०००४९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९०	विधवा	२०३२०८०९०००७३	चन्द्र कुमारी उराव	महिला	०३०१४०००४८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९१	विधवा	२०२७०५२००००४२	रुपनी देवी सदा	महिला	०३०१४०००४०५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९२	विधवा	२०४६०१०७०३०२४	आशा कुमारी मण्डल	महिला	०३०१९९६८५१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४५९३	विधवा	२०२७०५११०१६८२	रामवती देवी उराव	महिला	५५५००५७६३३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९४	विधवा	२०२३०३११००४५६	तुलसा क्षेत्री	महिला	०३०१४०००४७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९५	विधवा	२०२६०८११००८८८	सिता मुसहनी	महिला	०३०१९५२६५३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९६	विधवा	२०३७०१०५०५०७१	सगिरा खातुन	महिला	०३०१९४१८९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९७	विधवा	२०७१०१०२००१९३	तेतरी देवि उराव	महिला	०३०१४०००५१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९८	विधवा	२०२९०९१९००६६९	उरामेला देवी साहु तेली	महिला	०३०१९७९०३००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४५९९	विधवा	२०२४११०५०००६१	हेमत्री चौधरी	महिला	०३०१५१८०१५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६००	विधवा	२०३४०४०५०१६८३	निरदलि मुडियारी	महिला	०३०१५४२६४००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०१	विधवा	२०२९१११७००५७८	श्रीमति चन्दो चौधरी	महिला	०३०१६४३८२१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०२	विधवा	२०४५०२१०११२७८	रिता रिजाल मुखिया	महिला	५५५०३९६६७०२	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०३	विधवा	२०४००५१००६१८१	आसो खातुन	महिला	११२००५००४२२२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०४	विधवा	२०२५०७१५०१५३५	पानो देवी खन्वे	महिला	१८५०५२५००१२७१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०५	विधवा	२०२४०५०३०१४०५	विावि खतिजा खातुन	महिला	१८५०५२५००१४७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०६	विधवा	२०४००३०४००८०२	सविंला खातुन	महिला	१८५०५२५००१५०५९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०७	विधवा	२०४३०३१९०२३२१	निभो रिषिदेव	महिला	५५५०३९६४४२१	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०८	विधवा	२०२९०३०५०३५५८	रुवि देवि मण्डल	महिला	५५५०१९४५५८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६०९	विधवा	२०२९०८०९००९९३	ललिता देवी महतो	महिला	५५५००३३९४४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१०	विधवा	२०२५१२०२००९८३	अनारी देवी यादव	महिला	०३०२०१९२७३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६११	विधवा	२०२७०२०५०००९७	उर्मिला महतो	महिला	०३०१४०००४९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१२	विधवा	२०४९११०२०१३०३	सकुन देवी रिषिदेव	महिला	०३०१६००३३८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१३	विधवा	२०३३०११५०४९१६	उर्मिला मेहता	महिला	०३०१७९१२१४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१४	विधवा	२०२४०११५००२८५	श्रिमति भुटि चौधरि	महिला	०३०१४०००४९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१५	विधवा	२०३४०९२५०००४७	मन्जु साह हलुवाई	महिला	०३०१४०००४०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१६	विधवा	२०२३०९२५००६१३	भुली देवी सरदार	महिला	०३०१७५२६८८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१७	विधवा	२०२५११२४००१५२	दुखी मियानी	महिला	०३०१४०००४६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१८	विधवा	२०२१०४०५०३३७१	पुकी देवी उराव	महिला	०३०२०८३११५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६१९	विधवा	२०३१०९१५०१४६३	तेत्री देवी उराव	महिला	०३०१६१६७६५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२०	विधवा	२०२९०२०५०१०२६	प्राण कुमारी धामी	महिला	०३०१४०००७२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२१	विधवा	२०२३०२१८०००७३	सजनी देवी सरदार	महिला	०३०१४०००३०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२२	विधवा	२०४००१०५०२६७६	जलेशा खातुन	महिला	१८५०५२५००११३६५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४६२३	विधवा	२०२९०६१२०००५८	रुधिया देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२०२०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२४	विधवा	२०३५०४१७०००६७	विवि संतुन खातुन	महिला	१८५०५२५०००९८७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२५	विधवा	२०२९०८१९००३३१	फुल चन्या देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१५१९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२६	विधवा	२०२५१०२१००२६५	खिखरि देवि रिपिदेव	महिला	०३०१४०००४७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२७	विधवा	२०३३०१०४०००९३	मुसहनी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२८	विधवा	२०२६०८०२०११४१	कमल थरुनी	महिला	०३०१९८९२३९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६२९	विधवा	२०२२०४१७०००५७	सुन्दरवती झागड	महिला	०३०१४०००५४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३०	विधवा	२०२८०५१६०१९८६	राजकुमारी महतो	महिला	५५५०१९३६९७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३१	विधवा	२०२४०६०१००६२३	मंरी देवी उराव	महिला	०३०१४०००४०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३२	विधवा	२०४५०१२५०४५४७	रेखा उराव	महिला	५५५०३६२०८३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३३	विधवा	२०५१०६२७०१२६४	लालसरी कुमारी उराव	महिला	०३०१६०२३०८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३४	विधवा	२०२६०८२५०००३७	सुगिया देवी मण्डल	महिला	०३०१५१७९५०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३५	विधवा	२०२३०२१९०००२२	चम्पा देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००५५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३६	विधवा	२०४४०६०७०२३५३	सबिता मण्डल	महिला	०३०१९९११०२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३७	विधवा	२०३६०७१५००९८९	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	०३०१५१८७२८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३८	विधवा	२०३९१०२९०१०३६	फुलो कुमारी महतो	महिला	०३०१७९१२१७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६३९	विधवा	२०२७०१०३००८६२	साहगीय मण्डल	महिला	०३०१४०००३७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४०	विधवा	२०२३१११२०००३६	बेतुन खातुन	महिला	०३०१४०००३५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४१	विधवा	२०४७०७२२००७५३	सियावती उराव	महिला	०३०१५१८३०५६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४२	विधवा	२०२२१०१९००९१३	बुंटे कुमारी थरुनी	महिला	५५५०१९०९४८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४३	विधवा	२०४१०५०३०००६२	मुनेश्वरी देवी श्रृषिदेव	महिला	०३०१४०००१३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४४	विधवा	२०२६०२२९०१०८९	वेचनी मुडियारी	महिला	५५५०३०१८०४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४५	विधवा	२०२७०९०९००२८४	सिता देवी दाहाल	महिला	०३०१४०००२४९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४६	विधवा	२०२१०२३०००६३५	मरियामा मिया	महिला	१८५०५२५००२०६२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४७	विधवा	२०२२१२३०४१४४६	जहरी देवी पोदार	महिला	१८५०५२५००१५२०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४८	विधवा	२०४९०१२९०३३९४	जरिना खातुन	महिला	१८५०५२५०२५०२७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६४९	विधवा	२०३२०९१८००६८१	विवि सखिना	महिला	१८५०५२५००१४९०८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५०	विधवा	२०३४०३०७००७४१	हिरा देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१४८७८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५१	विधवा	२०२७०३१००३२१४	अनिता देवी खत्वे	महिला	०३०२०३१४२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५२	विधवा	२०३९०८१५००११४	वावेता मण्डल	महिला	०३०१४०००६२७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४६५३	विधवा	२०३१०४१४००९४९	विन्दा देवी काकी	महिला	०३०२०१९२७१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५४	विधवा	२०४३०९१५००१२२	सुनिता देवी मण्डल	महिला	०३०१५१८१५३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५५	विधवा	२०२३१२३०२३४०३	चंचली धानुक	महिला	०३०१४०००३७८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५६	विधवा	२००९१२३१०७७३१	श्रीमती जलेधरी देवी	महिला	०३०१४०००६३९	७९८०	७९८०	७९८०	१२०००
४६५७	विधवा	२०३५०७१९००३७१	इन्दिरा परियार	महिला	०३०१४०००४७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५८	विधवा	२०२३०५१८०१०८२	श्रीमती दुलिया देवी खत्वेनी	महिला	०३०१७१६८६४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६५९	विधवा	२०४१०१२५०२२३५	सावुत्री मण्डल	महिला	०३०१९९११३३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६०	विधवा	२०३००३१८००५८९	लडुवती देवी चौधरी	महिला	०३०१६००३१६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६१	विधवा	२०२८०२०१०००९४	एसा खातुन	महिला	०३०१४०००२२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६२	विधवा	२०२७०१०९००३५६	रुन्वी देवी ठाकुर	महिला	०३०१५१८४८०३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६३	विधवा	२०२३१०२७०००४४	सिता देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००१२५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६४	विधवा	२०२९०५०५०१६०७	पसपति देवी सिंह	महिला	०३०१८२४८८००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६५	विधवा	२०२५०११४०००५३	कारी देवी सरदार	महिला	०३०१४००००४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६६	विधवा	२०३०१०२१००४०६	फुला देवी चौधरी	महिला	०३०१६०९६४९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६७	विधवा	२०३८०५१३०२५७६	डिम्पल देवी मुडियारी	महिला	५५५०१९६८८५८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६८	विधवा	२०३१०२०४०००५२	सतनी देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००१४१४४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६६९	विधवा	२०३८०१०९०००३१	विंवि सामनी खातुन	महिला	१८५०५२५००१४०६९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७०	विधवा	२०२११०१५०३९१४	लालो देवी रिपिदेव	महिला	०३०२०६४३७१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७१	विधवा	२०३५०३१७०००६९	दुखनी देवी चौधरी	महिला	०३०१४०००३८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७२	विधवा	२०४००११५०५३४८	निरा देवी मुखिया	महिला	०३०१६६४५५८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७३	विधवा	२०२८१०२००२८७९	प्रमिला देवी मण्डल	महिला	५५५००८५८६४२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७४	विधवा	२०३६१००२००१२२	निलमकुमारी मण्डल	महिला	०३०१४०००४०७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७५	विधवा	२०२६०११००६२०५	कोसली देवी सदा मुसहर	महिला	५५५००८३२२७३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७६	विधवा	२०३६०८१५०६३३१	काशिला देवी सदा	महिला	५५५०३६२२०७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७७	विधवा	२०४००११५००२२४	रुकसेना खातुन	महिला	०३०१४०००६१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७८	विधवा	२०३९०५१५०१०१९	उषा देवी यादव	महिला	०३०१४०००४७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६७९	विधवा	२०२६०१०५००१९२	लिला देवी सिं खवास	महिला	०३०१४०००४०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८०	विधवा	२०३४०११५०७८७५	बुदिया उराव	महिला	५५५०२४५६३८७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८१	विधवा	२०३५०२०६००८७४	रामकुमारी चौधरी	महिला	०३०१८४३१५८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८२	विधवा	२०२२०३०५०३९१८	लालो देवी खत्वे	महिला	५५५०३१८२०५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४६८३	विधवा	२०३३०१०९००५०३	जुलैसा खातुन	महिला	०३०१४०००१८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८४	विधवा	२०२६१२१७००४०८	कागो देवी हरिजन	महिला	०३०१५६५५३१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८५	विधवा	२०२४०२१५०२५८६	दुखनी देवी महतो	महिला	०३०१५८२९०८३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८६	विधवा	२०२५०९२५००८८८	फुलवतिया सरदार	महिला	०३०१९००५१६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८७	विधवा	२०२६०२२९००१७२	भुना देवी वातर	महिला	१८५०५२५००१४६७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८८	विधवा	२०२२०२१४०१२२१	विवि जैमुन मियानी	महिला	१८५०५२५००२४२६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६८९	विधवा	२०३३०६०९०१२८६	विवि सालिहा खातुन	महिला	१८५०५२५००२४२२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९०	विधवा	२०२६०११०००११७	श्रीमती द्रोपती देवी महतो	महिला	०३०१४०००५५९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९१	विधवा	२०३५११०४०१६२१	चन्द्रकला चौधरी	महिला	५५५०१८२८९३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९२	विधवा	२०२००५१३००८८३	कमलेश्वरी देवी मण्डल	महिला	०३०१५९८४६००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९३	विधवा	२०३१०१२८००७४७	बिखी देवी	महिला	०३०१९४९९२३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९४	विधवा	२०२५०३२४०००६६	जकिरन खातुन	महिला	०३०१४००००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९५	विधवा	२०४५०५१८०००८७	फोगनी देवि सरदार	महिला	०३०१४०००२२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९६	विधवा	२०३४०११९०००५४	लक्ष्मणवति सरदार	महिला	०३०१४०००००७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९७	विधवा	२०२५०२१९००८४५	श्रीमती सती सरदार	महिला	०३०२००३३४८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९८	विधवा	२०५४०२७०३८३७	सिमा रिषिदेव	महिला	५५५०१३७४९६१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४६९९	विधवा	२०२८०७०२०११२३	कृष्ण कुमारी देवी खवास	महिला	०३०१८१५०३१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७००	विधवा	२०३३०२०४०२०३७	हिरा देवी धामी	महिला	५५५०१२७२१०४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०१	विधवा	२०२२१११०१०९५	हिरा देवी रिसिदेव	महिला	०३०२०८३१०७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०२	विधवा	२०२५०५०२०२०३२	असिया देवी चौधरी	महिला	५५५०१३९८६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०३	विधवा	२०५०१०१२०३७६१	अमिना कुमारी चौधरी	महिला	०३०१८२८०८००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०४	विधवा	२०२८०१०५००१७२	गहनी देवि सिंह	महिला	०३०१४०००१४५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०५	विधवा	२०३००२३२०००२२	शनिश्वरी देवी खत्वे	महिला	०३०१४०००२३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०६	विधवा	२०२५१२२८००४७२	संजिदा मिया	महिला	१८५०५२५००१२६२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०७	विधवा	२०२००६१३००२९५	विवि लातिफुन	महिला	१८५०५२५००१४२२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०८	विधवा	२०३१०२१५००५८५	रीता उर्ख	महिला	१८५०५२५००१३५३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७०९	विधवा	२०२९०५२४००२४६	मानो देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१०	विधवा	२०२३०११६०११७६	सुजी शर्मा बरही	महिला	५५५००४१४१२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७११	विधवा	२०२२०३०९०००५६	फगुनी देवि मुसहर	महिला	०३०१४०००४०३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१२	विधवा	२०२९०६१९०००१२	सरिता कुमारी मण्डल	महिला	०३०१५१८०२०४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४७१३	विधवा	२०५२०९०६००७४२	फुल कुमारी मेहता	महिला	०३०१४०००६१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१४	विधवा	२०३६०८९००४७५८	लिला कुमारी ठाकुर	महिला	५५५००२२५७१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१५	विधवा	२०२०१२०९०००७७	जर्मिला देवि साहु तोले	महिला	०३०१४००००९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१६	विधवा	२०३७०११७०००८५	शुशिला देवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००२८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१७	विधवा	२०२२०२९३००६५४	श्रीमती तेतरी उरांव	महिला	०३०१६२०६६९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१८	विधवा	२०४००७११००८९९	आशा वती कुमारी चौधरी	महिला	०३०१५७२५७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७१९	विधवा	२०२४१२०१०००४३	श्यामवती खवास	महिला	०३०१४०००२८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२०	विधवा	२०३८०१०८००३०६	सिता राजधामी	महिला	०३०१४०००१५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२१	विधवा	२०४४१११००१२५७	रोशन कुमारी धामी	महिला	०३०१४०००१९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२२	विधवा	२०२२०९२१०००४१	भुटनी देवी श्रृषिदेव	महिला	०३०१४००००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२३	विधवा	२०४००११५०११४९	मिना कुमारी साह	महिला	०३०१४०००१०५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२४	विधवा	२०१८१२३००१८४४	जनाजिला मियाइन	महिला	१८५०५२५००१४३८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२५	विधवा	२०१२१२३००३२०७	विंवि लालमुन खातुन	महिला	१८५०५२५००१३४३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२६	विधवा	२०१७१२२९०१५६६	विंवि खातुन	महिला	१८५०५२५००१४६१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२७	विधवा	२०३१०११०००१४१	रुनिया देवी उराव	महिला	०३०१४०००४२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२८	विधवा	२०४००७१०००८७५	प्रेम कुमारी उराव	महिला	०३०१५१७९५२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७२९	विधवा	२०३०१२२१०००४८	कुसमी उराव	महिला	०३०१४०००३७२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३०	विधवा	२०२६०२२४०००२५	लहेरी देवी थरुनी	महिला	०३०१४०००५२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३१	विधवा	२०१७१२३०३८९०५	रामवती थरुने	महिला	०३०१४०००५१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३२	विधवा	२०३५०११४०००८६	देवकी कुमारी सुतिहार	महिला	०३०१४०००४२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३३	विधवा	२०३९०१२५००९१३	बबिता देवि मण्डल	महिला	०३०१५१८५१८६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३४	विधवा	२०२०१११०००१२७	साइनो देवी उराव	महिला	०३०१४०००५९९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३५	विधवा	२०२५१०१००४५८३	फूल कुमारी देवी चौधरी	महिला	५५५०२४१४९३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३६	विधवा	२०२१०४१५०२१२५	देवनी देवी मेहता	महिला	०३०१७५०१५४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३७	विधवा	२०२४१०१७००५६३	मुनिया झागडनी	महिला	०३०१४०००५६५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३८	विधवा	२०२००५१८०००७२	देव कुमारी मण्डल	महिला	०३०१५१७९९३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७३९	विधवा	२०३२०८१४०००८८	देवकी देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००६२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४०	विधवा	२०३६०५१६०००५६	जौनी देवी उराव	महिला	०३०१४०००५०३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४१	विधवा	२०२८१००८०००४३	समन देवी खवास	महिला	०३०१४०००१८१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४२	विधवा	२०३७०८०९०११८४	हरिमाया खवास	महिला	०३०१६७११४००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४७४३	विधवा	२०५१०६१००२४७४	कमरुन खातुन	महिला	०३०१६३०३२००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४४	विधवा	२०३८०४२८००७०४	सन्जना कुमारी चौधरी	महिला	०३०१४०००१०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४५	विधवा	२०२६०२११०००९७	लेयना बातर	महिला	०३०१४०००३११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४६	विधवा	२०४७०९१५०६८४९	आरुन खातुन	महिला	१८५०५२५०२५०४६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४७	विधवा	२००९१२०२०००४२	विवि हजरा मिया	महिला	१८५०५२५००१४९६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४८	विधवा	२०२४०२१३००२२१	रामवती उरौव	महिला	१८५०५२५००१२७८२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७४९	विधवा	२००८०८०५०००५२	अजिना मियाँ	महिला	१८५०५२५००१८६१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५०	विधवा	२०४४०४१००००६४	अम्बिका देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००४५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५१	विधवा	२०२४०१०७०१४९६	सरपती देवी चाधरी	महिला	०३०१६६६२८९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५२	विधवा	२०३८१०१७०२०४९	संगीता देवी मेहता	महिला	११२००५००५३६८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५३	विधवा	२०४८०२०३०१४९२	मन्जु कुमारी मेहता	महिला	११२००५००२६४२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५४	विधवा	२०२८०१०४०००९३	सिता यादव	महिला	११२००५००२५७६८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५५	विधवा	२०३३१०१२०००२९	हिरिया देवी उरौव	महिला	११२००५००२७६८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५६	विधवा	२०२९०३१४०००७७	पारमला देवि महतो	महिला	११२००५००२९१२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५७	विधवा	२०२००७०५००१३३	तारादेवी महतो	महिला	०६०२३००५७६६५००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५८	विधवा	२०३००१२७००९६४	रिता देवी पोदार	महिला	०६०२३०५०८९८०५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७५९	विधवा	२०४००५२२०१४८४	जानुका यादव	महिला	०६०२३०३०२७९५३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६०	विधवा	२०३२११०६०००७२	हेम कुमारी ढकाल ओझा	महिला	०६०२३००५७८१८२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६१	विधवा	२०४४१२२८००७६२	सुनिता देवी भार	महिला	११२००५००२६४५४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६२	विधवा	२०२००३०५०१४६२	बिमला महतो	महिला	११२००५००२७९१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६३	विधवा	२०२३०१०२०३४६१	सुजनी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४७०९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६४	विधवा	२०२३०४०५००१३४	सुमित्रा देवी मेहता	महिला	११२००५००२७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६५	विधवा	२०३१०८१५००१२९	सुखरी खत्वेनी	महिला	१८५०५२५००११९५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६६	विधवा	२०३७०७१७०००५८	आसा उराव	महिला	११२००५००२७८११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६७	विधवा	२०३५०३१९०००४३	साझा खातुन	महिला	११२००५००२५९८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६८	विधवा	२०२६१२३०३१३६४	विन्दा विष्ट	महिला	११२००५००२९१७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७६९	विधवा	२०२७०५२५०००८२	सिता देवी थरुनी	महिला	११२००५००२६९२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७०	विधवा	२०२२०६१३०००३६	कोशीला देवी मण्डल धानुक	महिला	०६०२३०१०८८८०००१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७१	विधवा	२०२४०८२२००७८१	द्रोपति देवी पंडित	महिला	०६०२३०१९१६०८९०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७२	विधवा	२०२३०३०७०००५८	मुन्नी देवी यादव	महिला	०६०२३००५७६६८५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४७७३	विधवा	२०२७१०१४००५०६	गुलाब देवी यादव	महिला	०६०२३०१३५८७६८०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७४	विधवा	२०४५०१०५१२४९२	ठकनी मरिक	महिला	०६०२३०३०४८००८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७५	विधवा	२०२३०५१००२६८१	उमीला देवी ठाकुर	महिला	०६०२३०१४७५८०५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७६	विधवा	२०२९१२१५०००७५	तरावती खत्वे	महिला	०६०२३००५७६२७६०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७७	विधवा	२०२३०५०५०२०१२	बाचिया देवी मुसहर	महिला	११२००५००४६०२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७८	विधवा	२०२५०१०६०००५९	सती देवी खत्वे	महिला	११२००५००२५९७२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७७९	विधवा	२०२५१२१५००१०७	रुपा देवि उराव	महिला	११२००५००२८९१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८०	विधवा	२०२४१२३००१०४३	वीवी सकुन्ती खातुन	महिला	११२००५००२८४१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८१	विधवा	२०४१०४०१००२७५	अमना खातुन	महिला	१८५०५२५००१३०७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८२	विधवा	२०४५०९०३०१३९४	शुशिला कुमारी मण्डल	महिला	०३०१६६१७१९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८३	विधवा	२०३६०८२६००६४६	ललिता साह	महिला	०३०१६६४२७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८४	विधवा	२०३६०४०५०१६७३	श्यामवती सिंह	महिला	०३०१५१८५०३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८५	विधवा	२०२८०२१४०००५५	राजा उराव	महिला	०३०१४०००००२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८६	विधवा	२०३२०१२००११३८	पुनयान मुडियारी	महिला	०३०१६३०३२७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८७	विधवा	२०२८०६०१००३६८	पुरीण जागर	महिला	०३०१४०००३३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७८८	विधवा	२०२८०१०४००१३२	छानो देवि मुहयारी	महिला	०३०१४००००८५	७९८०	७९८०	७९८०	०
४७८९	विधवा	२०२२०२१४०००६६	सुदुम थरुनी	महिला	०३०१४०००१२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९०	विधवा	२०२५०१३००००६७	जमिदा मियाइनी	महिला	०३०१४०००३१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९१	विधवा	२०३९१११५०००८४	सोनावती देवी थरुनी	महिला	०३०१४००००४६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९२	विधवा	२०३१०८१५००७२३	सकिना खातुन	महिला	०३०१५१८४८७२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९३	विधवा	२०३४१२३०१०२६३	परिता देवी उराव	महिला	०३०१९५२६७००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९४	विधवा	२०२१०३१५०२८४६	प्रभावती देवी खवास	महिला	०३०१५३१६२२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९५	विधवा	२०३६०१०५०३७८९	सवुरनी देवी	महिला	०३०१६३५७६७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९६	विधवा	२०४७०५०१००३२९	असनती मुडियारि	महिला	०३०१४०००१८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९७	विधवा	२०२१०२२७००१८५	चमेनी खवास	महिला	०३०१४०००१२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९८	विधवा	२०३६०९२८०११५३	रेखा देवी मुखिया	महिला	५५५०००८३१७८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४७९९	विधवा	२०२४०२२००००५१	जानुका छवदार	महिला	०३०१४०००२८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८००	विधवा	२०२९०३२००००६६	सारदा कुमारी ठाकुर	महिला	०३०१४०००२३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०१	विधवा	२०२८०९२५०००२३	राजा देवी चौधरी	महिला	०३०१४०००१२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०२	विधवा	२०२९०१०२०३१४६	जयतुन खातुन	महिला	०३०१८३३६७७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४८०३	विधवा	२०२३१०१५०००९८	सरस्वती देवी ठाकुर	महिला	०३०१४०००३५१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०४	विधवा	२०२३१२३०००९२९	पारवति देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००१३०२४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०५	विधवा	२०३७०८०१०२३६१	श्यामा देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१३३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०६	विधवा	२०२७०११३०१४४८	आसामिन मियाँ	महिला	१८५०५२५००२३७१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०७	विधवा	२००६०३०१००१७१	सिवावती देवी सरदार	महिला	१८५०५२५००१३९९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०८	विधवा	२०२१०१०४०००५३	विधि हविवा	महिला	१८५०५२५००१२९११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८०९	विधवा	२०२८०१०९००६२८	तुलीया सदा	महिला	०३०१४०००५३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१०	विधवा	२०५००५२५०६३४५	चनरकला कुमारी साहु	महिला	५५५००३४८९२३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८११	विधवा	२०२८१०१८०००२६	कलसी देवी सदा	महिला	०३०१४०००४००	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१२	विधवा	२०२८०५२२०००८५	रधिया देवी मण्डल	महिला	०३०१४०००३७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१३	विधवा	२०२८१२२८००४३५	पार्वती मुखिया	महिला	०३०१४०००६३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१४	विधवा	२०३९१००५०३९५८	लक्ष्मी देवी उराव	महिला	११२००५००५६६२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१५	विधवा	२०३९०१२५०१५९५	फुल कुमारी उराव	महिला	०६०२३०१९३९५७९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१६	विधवा	२०२४०११०००१९५	विमला भगत	महिला	०६०२३००५७८६३६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१७	विधवा	२०३००२२९००२७३	कलावती उराव	महिला	०६०२३०१५४९९३६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१८	विधवा	२०२४११०६०००६९	कारी देवी यादव	महिला	०६०२३००५७७३७५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८१९	विधवा	२०२९०१०२००१२६	कसिरन खातुन	महिला	०६०२३००५७६६८७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२०	विधवा	२०३८०११३००७५१	मुनी कुमारी सुडी	महिला	०६०२३०५०६५१५००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२१	विधवा	२०४५०१०१०३०६२	सुलखा देवी भगत	महिला	०६०२३०१४९३६२००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२२	विधवा	२०२३०१०५००३७९	सिता देवि भुजेल	महिला	११२००५००२९६१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२३	विधवा	२०२५१००५००१२८	रसुलन खातुन	महिला	११२००५००३१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२४	विधवा	२०३९०३१७००४८३	कविता देवी यादव	महिला	११२००५००३३११२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२५	विधवा	२०२००७०५००१४१	राधादेवी चमार	महिला	०६०२३००५७६६६७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२६	विधवा	२०२३०४१४०००२९	मंजरी देवी चौधरी	महिला	०६०२३००५७६१५७०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२७	विधवा	२०४३१११८०००९८	मंजू देवी उराव	महिला	०६०२३००५७८१७६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२८	विधवा	२०२५११०९०१०१९	राजमैन देवी मण्डल	महिला	०६०२३०३०४२१५५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८२९	विधवा	२०४३१०१८०००६६	लछो देवी उराव	महिला	०६०२३००७२६६३२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३०	विधवा	२०२२०१०५००२३१	हन्सी देवी राजभार	महिला	०६०२३००७३१४१६०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३१	विधवा	२०२६०१२९०००३४	रामी उराव	महिला	०६०२३०१०८७९११०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३२	विधवा	२०३१०७१३०००३५	गिता कुमारी मण्डल	महिला	०६०२३००७३१६१००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४८३३	विधवा	२०३००२०४०००९४	सावित्री कुमारी	महिला	११२००५००२४२७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३४	विधवा	२०२३०३०३००३६२	चनदा खत्वे	महिला	११२००५००२४१९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३५	विधवा	२०२८१२१६००१९३	गंगा देवि खत्वे	महिला	११२००५००३८५७७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३६	विधवा	२०५४०२०५०५२४९	नास्तारा खातुन	महिला	११२००५००४६६११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३७	विधवा	२०२७०११७००४४१	मनचनिया देवि महतो	महिला	११२००५००२७२२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३८	विधवा	२०४७०९१५००१३१	चन्द्रीका खत्वे	महिला	११२००५००३९१९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८३९	विधवा	२०२७०५०८००१०२	जलेस्वरी खत्वे	महिला	११२००५००२७५४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४०	विधवा	२०२६०३१३०००५९	फुलो देवी चौधरी	महिला	११२००५००२५४७३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४१	विधवा	२०३५०२०७०००६२	फुलिया देवी सदा	महिला	०६०२३०१०८७५८८०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४२	विधवा	२०२७०३०५०१७२१	उमा तिवारी	महिला	०६०२३००५७१५१००१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४३	विधवा	२०३२०७२६०००३५	दुलारी देवी महतो	महिला	०६०२३००५७६७०१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४४	विधवा	२०४६०४१०००१२७	वेचनी देवी महतो	महिला	०६०२३००५७७५६८०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४५	विधवा	२०२४०२१०००१४४	असिया देवी	महिला	०६०२३०११०८०२४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४६	विधवा	२०२५१२२८००५३३	ठकनी खत्वे	महिला	११२००५००२५२८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४७	विधवा	२०३२०५१०००१८१	जमुना देवि साह	महिला	११२००५००२५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४८	विधवा	२०३३०५१४०००७४	गुलिया देवी साहु	महिला	११२००५००३१०५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८४९	विधवा	२०३००२२१०००४९	फुलोकुमारी चौधरी	महिला	११२००५००२५१८९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५०	विधवा	२०३९१२०५००४३३	अन्जु कुमारी माँचे	महिला	११२००५००३३०९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५१	विधवा	२०३६०५०७०००६३	आएसा खातुन	महिला	११२००५००२५८१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५२	विधवा	२०३२०५१०००१७३	नैनावति देवि उराव	महिला	११२००५००२५३६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५३	विधवा	२०२५०३१६००१६१	रेस्मा देवी खत्वे	महिला	०६०२३०११९१४२१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५४	विधवा	२०३११२२१०००३८	रमना वास्तोला	महिला	०६०२३००५७७३७२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५५	विधवा	२०२११२०५०१३०३	आशा देवी लहेरी	महिला	०६०२३०५११८२९९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५६	विधवा	२०१४०८१५०१९७४	जानकी देवी माली	महिला	०६०२३०१२७६१२१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५७	विधवा	२०२९०७१२०१३८५	आशा परियार	महिला	०६०२३०३०५२००२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५८	विधवा	२०२८०४१५०५४९५	मुती देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५००४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८५९	विधवा	२०३८०१०१००१७८	रिना देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०००९१९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६०	विधवा	२०३८०२१५०००९३	दुर्गा देवी खत्वे	महिला	११२००५००३९७८४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६१	विधवा	२०४३०१०१००७८३	कौशिला देवि यादव	महिला	११२००५००२८८५७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६२	विधवा	२०४९०१२८०१०४४	बुचिया देवी महताे	महिला	११२००५००२४०६२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४८६३	विधवा	२०२२०१०८०००४५	विना चौधरी	महिला	११२००५००२४९५८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६४	विधवा	२०४९०९११०२४६२	ममता कुमारी तत्मा	महिला	११२००५००५२२०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६५	विधवा	२०३२१११६०००७९	पुनम पोंडेल	महिला	११२००५००२८०७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६६	विधवा	२०३८१०१२०००९३	सांमिता देवी मेहता	महिला	०६०२३००५७६६८२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६७	विधवा	२०४२१२१४०११४५	दिव्या झा	महिला	०६०२३००५७८२५६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६८	विधवा	२०२२१११७०००५२	राधा देवी पण्डित	महिला	०६०२३००५७६०९६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८६९	विधवा	२०२३०५१८०००७६	इनद्र कुमारी वस्नेत	महिला	०६०२३००५७८१७७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७०	विधवा	२०२४०१३००००७८	अमरलता चौधरी	महिला	०६०२३०१०८७५५००२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७१	विधवा	२०१७०८०२०१७५१	ठकिया देवी पंडित	महिला	०६०२३०३०५३५४२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७२	विधवा	२०३९०८१७००९७९	शान्ति देवि मरीक	महिला	०६०२३०१८९३२७४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७३	विधवा	२०३६०४०५०३४५२	भवानी मण्डल	महिला	०६०२३०५१२५९५९०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७४	विधवा	२०२९०५१२०००८४	दयावती देवी कुमाल	महिला	०६०२३००७३११२८०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७५	विधवा	२०२७०३०४०१२११	मुन्ना देवी मेहता	महिला	०६०२३०१४९९८१३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७६	विधवा	२०३००३२१००८५६	शर्मिला कोईराला	महिला	०६०२३०५१३५४३९०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७७	विधवा	२०२६०९२०००१९२	हिलिया खानुन	महिला	११२००५००२६४९८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७८	विधवा	२०३००५२५००९८५	अनिता यादव	महिला	११२००५००३८४९७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८७९	विधवा	२००९१११५००१५२	केसिया ऋषिदेव	महिला	११२००५००२४२५५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८०	विधवा	२०२८०९०७००५०३	झवरी देवी मेहता	महिला	११२००५००२६३९६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८१	विधवा	२०२३०२२९००७४४	शिला मेहता	महिला	०६०२३०१५७९५७२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८२	विधवा	२०३००५२१००१३३	सुविता देवी भार	महिला	०६०२३०११९४१४१०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८३	विधवा	२०२२०५१४०००४४	मनमाया माझी	महिला	०६०२३००५७६९४४०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८४	विधवा	२०४१०९११००७२९	गिता कुमारी राजभर	महिला	०६०२३०१८१२४४८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८५	विधवा	२०२५०२२४०००९२	मजावती यादव	महिला	०६०२३०१२०२०७२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८६	विधवा	२०२७०९१९०००४४	विमला देवी सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७४६००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८७	विधवा	२०२९१२२४०००१३	आनन्दीकुमारी खत्व	महिला	११२००५००२४९०३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८८	विधवा	२०२२०२०२०२२६५	चन्दा वती उराँव	महिला	०६०२३०१८३०३९७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८८९	विधवा	२०२५०३१८०१५३८	बुचिया देवी साह मुसहर	महिला	०६०२३०५१५०४१३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९०	विधवा	२०३४०३१७०११२८	मन्नु माझी	महिला	०६०२३०१८२९४९५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९१	विधवा	२०५१०७१००१०३७	पुजा कुमारी शर्मा	महिला	०६०२३०३०३८१८९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९२	विधवा	२०२५०२११०००६५	विमला कुमारी मेहता	महिला	०६०२३००५७७५९२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४८९३	विधवा	२०३००६१००००७६	पुरनी देवि चौधरी	महिला	११२००५००२७९०१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९४	विधवा	२०२५०१०११४६३३	टुनी देवी उराव	महिला	११२००५००६४४७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९५	विधवा	२०३९०३३०००९२४	मन्जु गिरी भुजेल	महिला	११२००५००४४९२२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९६	विधवा	२०३८०५०५०२००२	पार्वती देवी खत्वे	महिला	११२००५००२६८५१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९७	विधवा	२०३६०८०४०१२८६	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	११२००५००४९९७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९८	विधवा	२०२४०६०९०००४८	कैलुदेवी थरुनी	महिला	११२००५००२७६०६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४८९९	विधवा	२०२८०१३००००१२	चन्द्रीकाकुमारी यादव	महिला	११२००५००२७८२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९००	विधवा	२०२८०२१५००२१९	वैटी यादव	महिला	११२००५००२८८१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०१	विधवा	२०३४०५२००१२५९	राधा चौधरी	महिला	११२००५००३९५३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०२	विधवा	२०४८०५१०००१९५	राजो कुमारी यादव	महिला	११२००५००३९११७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०३	विधवा	२०२७१११७००७१३	विदनी देवी साहु	महिला	११२००५००४३८१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०४	विधवा	२०२२०३०८०१२५४	अल्थेन देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४४२६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०५	विधवा	२०२३०३०७००८८४	गुलिया देवी चौधरी	महिला	११२००५००२७४९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०६	विधवा	२०२६०९११००३१६	भालेवी देवि साफी	महिला	११२००५००२७९६७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०७	विधवा	२०२२०५०२०००९८	नब्बो खातुन	महिला	११२००५००३७५३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०८	विधवा	२०२८०२१५००२०१	सुशिला देवी साहु	महिला	११२००५००२६०९०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९०९	विधवा	२०३३०५०७०३०४९	संगिता देवी चौधरी	महिला	१८५०५२५०२५०८९४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१०	विधवा	२०२७०६२७०००८४	श्रीमती पसामिना खातुन	महिला	११२००५००२८००८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९११	विधवा	२०४००१०२००११५	सोनी देवी यादव	महिला	११२००५००३३०५२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१२	विधवा	२०२३०५१५०१०१३	हसिना खातुन	महिला	११२००५००३२१७३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१३	विधवा	२०२००३०८०००६२	माघादेवी चौधरी	महिला	११२००५००३०९५०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१४	विधवा	२०३७१०११००८२४	रत्ना उराव	महिला	११२००५००२६८१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१५	विधवा	२०२५०२०१००६२९	श्रवण देवि चौधरी	महिला	११२००५००२८७३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१६	विधवा	२०२८०७०५०२८५३	झुवरी देवी खत्वे	महिला	०६०२३०३०३६०९६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१७	विधवा	२०२००६०७०००८१	मंगली देवी महतो	महिला	०६०२३००५७६६२३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१८	विधवा	२०२४०९१२०००४६	श्यामली कुमार भोर	महिला	०६०२३००७२७५२८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९१९	विधवा	२०२६०८२०००४६७	लक्ष्मी ओझा	महिला	०६०२३०१२६३३९७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९२०	विधवा	२०३६०११५०८७९५	कैली ऋषिदेव	महिला	०६०२३०३०४६६०८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९२१	विधवा	२०२८०९३०००६३५	रतनी देवी उराव	महिला	०६०२३०३०४६०४००१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९२२	विधवा	२०४१०१०५००७६९	मुन्नी देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१२०४४६६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

୪୯୨୩	विधवा	୨୦୨୧୦୬୦୪୦୦୬୮	गिता कुमारी मेहता	महिला	୧୧ ୨୦୦୫ ୦୦ ୨୪ ୬ ୩	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୪	विधवा	୨୦୩୧୦୧୦୫୦୦୦୮	निर्मला देवी राय अमात	महिला	୧୧ ୨୦୦୫ ୦୦ ୩ ୨ ୮	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୫	विधवा	୨୦୩୭୦୪୦୧୦୦୦୨	राजवती कुमारी खर्वे	महिला	୧ ୮ ୫ ୦ ୫ ୨ ୫ ୦ ୦ ୧ ୨ ୨ ୫ ୬	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୬	विधवा	୨୦୪୬୦୧୧୭୦୩୩୮	रोशन खातुन	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୩ ୩ ୮	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୭	विधवा	୨୦୪୮୦୫୧୦୧୫ ୨ ୨ ୭	जनुका दास	महिला	୧ ୮ ୫ ୦ ୫ ୨ ୫ ୦ ୨ ୫ ୧ ୭ ୯ ୨	୨ ୬ ୬ ୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୮	विधवा	୨୦୫୪୦୧୦୩୦୧ ୦ ୨ ୪	फुल कुमारी मेहता	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୨ ୭ ୯ ୫ ୬	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୨୯	विधवा	୨୦୨୦୧୧୧୩୦୦ ୬ ୧ ୧	चन्दा देवि ठाकुर	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୧ ୧ ୨ ୩ ୩ ୩ ୩ ୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୦	विधवा	୨୦୩୫୦୧୧୦୦ ୨ ୪ ୯ ୭	ममतादेवि ऋषिदेव	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୩ ୦ ୧ ୪ ୯ ୦ ୧ ୩ ୩	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୧	विधवा	୨୦୪୬୧୧୦୩୦ ୩ ୩ ୩	संतिया कुमारी मेहता	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୧ ୮ ୨ ୧ ୬ ୯ ୩ ୦ ୧ ୨	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୨	विधवा	୨୦୨୫୦୫୧ ୬ ୦ ୦ ୦ ୪ ୨	शान्ती उराव	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୦ ୫ ୭ ୮ ୨ ୨ ୧ ୦ ୧ ୨	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୩	विधवा	୨୦୪୧୦୧୦୫୦ ୦ ୧ ୨ ୪	अनिता उराव	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୦ ୫ ୭ ୭ ୪ ୪ ୭ ୦ ୧ ୭	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୪	विधवा	୨୦୩୧୦୩୧ ୨ ୦ ୦ ୦ ୫ ୧	विमला कुमारी आचार्य	महिला	୦ ୬ ୦ ୨ ୩ ୦ ୦ ୫ ୭ ୬ ୨ ୧ ୮ ୦ ୧ ୮	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୫	विधवा	୨୦୨୪୦୨୦ ୩ ୦ ୦ ୦ ୬ ୫	सरितादेवी भार	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୩ ୧ ୭ ୧ ୮	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୬	विधवा	୨୦୩୩୧୧୧ ୨ ୦ ୦ ୦ ୪ ୩	मिना ठाकुर	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୨ ୬ ୬ ୧ ୪	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୭	विधवा	୨୦୨୮୦୫୧ ୬ ୦ ୦ ୦ ୮ ୭	वासिरन खातुन	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୨ ୪ ୫ ୫ ୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୮	विधवा	୨୦୨୭୦୫୦ ୭ ୦ ୧ ୯ ୩	अगहनीया खर्वेनी	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୪ ୩ ୩ ୩ ୫	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୩୯	विधवा	୨୦୪୩୦୫୦ ୨ ୦ ୧ ୫ ୬ ୩	रेशमी खर्वेनी	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୨ ୪ ୧ ୧ ୪	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୦	विधवा	୨୦୩୧୦୧୦ ୨ ୦ ୦ ୦ ୮ ୩	लेरीकुमारी चौधरी	महिला	୧ ୧ ୨ ୦ ୦ ୫ ୦ ୦ ୨ ୫ ୬ ୩ ୩	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୧	विधवा	୨୦୨୨୦୪୦ ୧ ୦ ୧ ୧ ୬ ୧	पार्वती मण्डल	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୫ ୬ ୮ ୮	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୨	विधवा	୨୦୨୨୦ ୬ ୨ ୮ ୦ ୦ ୬ ୩	रुपलाल कुमारी थरुनी	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୬ ୪ ୬ ୫	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୩	विधवा	୨୦୩୭୦ ୭ ୨ ୫ ୦ ୦ ୦ ୭ ୭	मेनुका खतिवडा	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୧ ୧ ୧ ୪	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୪	विधवा	୨୦୨୧୦ ୪ ୧ ୫ ୦ ୦ ୧ ୩ ୭	सिता कुमारी पोंडेल	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୧ ୦ ୩ ୫	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୫	विधवा	୨୦୩୦୦ ୨ ୦ ୧ ୦ ୦ ୦ ୪ ୧	रमा पोखरेल	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୩ ୮ ୩ ୩	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୬	विधवा	୨୦୨୮୦ ୧ ୩ ୧ ୦ ୦ ୦ ୨ ୮	वातिया देवी थरुनी	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୩ ୩ ୩ ୧	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୭	विधवा	୨୦୩୩୦ ୫ ୨ ୫ ୦ ୦ ୩ ୮	गीता मण्डल	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୩ ୫ ୭ ୪	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୮	विधवा	୨୦୨୭୦ ୨ ୧ ୮ ୦ ୧ ୪ ୯ ୪	नन्दीमाया दर्जी	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୬ ୩ ୪ ୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୪୯	विधवा	୨୦୨୨୦ ୭ ୨ ୫ ୦ ୦ ୭ ୩ ୧	कर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୩ ୮ ୮ ୪	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୫୦	विधवा	୨୦୨୧୦ ୭ ୦ ୧ ୦ ୦ ୧ ୧ ୭	रणता दाहाल	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୨ ୩ ୮ ୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୫୧	विधवा	୨୦୨୫୦ ୫ ୧ ୧ ୦ ୦ ୦ ୩ ୮	सान्ती देवी राजत	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୩ ୪ ୫ ୧	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦
୪୯୫୨	विधवा	୨୦୨୧ ୦ ୮ ୧ ୦ ୦ ୦ ୧ ୨ ୪	चन्द्रकला विष्ट	महिला	୧ ୪ ୧ ୭ ୮ ୦ ୦ ୫ ୧ ୫ ୬	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦	୭୯ ୮୦

४९५३	विधवा	२०२४०६१४०००३३	डिल्ली कुमारी दुगाना	महिला	१४१७८००२७३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५४	विधवा	२०३६१२१५००१७९	शृजना वाग्ले	महिला	१४१७८००५१८३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५५	विधवा	२०३२०५१७०१२९१	तनुजा देवी चौधरी	महिला	१४१७८००३४०४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५६	विधवा	२०३११२३०००२६२	डोर कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००३५९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५७	विधवा	२०३००५०४०००५५	तारा कुमारी चौधरी	महिला	१४१७८००१६८२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५८	विधवा	२०३०११२५०००५८	विमला भट्टराई	महिला	१४१७८००४१६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९५९	विधवा	२०३४०८१२०१५०८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००१२६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६०	विधवा	२०४४०१०९०२०३५	लक्ष्मी सापकाटा	महिला	१४१७८००५४६६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६१	विधवा	२०२४१०१४०००६५	पंशाल कुमारी दाहाल	महिला	१४१७८०००२१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६२	विधवा	२०२५१००९०००३९	विमला पोखरेल	महिला	१४१७८००५१४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६३	विधवा	२०४२०९२४००१७५	सरिता श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००२५७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६४	विधवा	२०२५०२१००६६४३	हिरा देवी भट्टराई	महिला	२९६१३४७७६५०७८००१	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६५	विधवा	२०३३०१०५०००८९	शिक्षा न्यापान	महिला	१४१७८००३४३१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६६	विधवा	२०३८११२३००२२१	सरस्वति मण्डल	महिला	१४१७८०००९७९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६७	विधवा	२०२५०१३००००७५	मिना कुमारी खतिवडा रिजाल	महिला	१४१७८००२१४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६८	विधवा	२०३५१००१००१२६	मन्जु देवी चौधरी	महिला	१४१७८००१८४०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९६९	विधवा	२०२००८१३०११२५	चन्द्रा मण्डल	महिला	१४१७८००६४९२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७०	विधवा	२०३००४०३०१४७३	शोभा खनाल	महिला	१४१७८००५४९३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७१	विधवा	२०२८०३१५०४०५२	बसन्ती निरौला	महिला	१४१७८००५१२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७२	विधवा	२०२२०६१६०००३९	इन्द्र देवी मण्डलनी	महिला	१४१७८००१२०२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७३	विधवा	२०३००९२००००६१	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	१४१७८००३५३८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७४	विधवा	२०३३०८१०००१९१	कमला बराल खतिवडा	महिला	१४१७८००३९४५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७५	विधवा	२०२७०२२२०००२७	गोमा देवी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००१५१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७६	विधवा	२०२८०३२००००९२	सन्जा देवी मण्डल	महिला	१४१७८००३४१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७७	विधवा	२०३०१०१५०४३१९	जमुना कुमारी मण्डल	महिला	१४१७८०००२२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७८	विधवा	२०२५१२०६०००४९	देवका भट्टराई	महिला	१४१७८००४१७५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९७९	विधवा	२०३३०१०४००९३४	राधा देवी चौधरी	महिला	१४१७८००३१७६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८०	विधवा	२०२५०५१५०२६२८	रमा पोखेल	महिला	१४१७८००३६७१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८१	विधवा	२०३३०१०९००४६१	दुखाने चौधरी	महिला	१४१७८००१७३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८२	विधवा	२०२९११०१०००४४	वेवी देवी सिंह	महिला	०६०२३००५७७६२१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

४९८३	विधवा	२०२१०११५११८६६	भुट्टि देवी मुसहर	महिला	०६०२३०५१२९९२३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८४	विधवा	२०३६०१०१०७४४१	चनर कुमारी मलाहा	महिला	०६०२३०५१४०१६३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८५	विधवा	२०२९०२०२०००५८	कुमारी निमला मण्डल	महिला	०६०२३००५७६१३९०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८६	विधवा	२०३९०४०५०३१३४	कलावती उराँव	महिला	०६०२३०५११८६८९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८७	विधवा	२०४५०५१५०१४७९	मुना उराव	महिला	०६०२३०१२८०८४४०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८८	विधवा	२०३३०८११००६३७	मालती देवी सदा	महिला	०६०२३०१६२२९२७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९८९	विधवा	२०२६०१११००७४३	बेचनी महतो	महिला	०६०२३०१५३६१६००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९०	विधवा	२०२७०१३०००९८३	रामरती उराव	महिला	०६०२३०५१२७३४२०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९१	विधवा	२०२१०७१३००२३४	सरो देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१२४०६४००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९२	विधवा	२०३००११००५४२३	रहिसा खातुन	महिला	१८५०५२५००२१३८८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९३	विधवा	२०३८०६०५०१०२८	जलिमा खातुन	महिला	११२००५००२९४४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९४	विधवा	२०२५०७१९००४२२	तारा देवी विश्वकर्मा	महिला	११२००५००२४१६४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९५	विधवा	२०२८०१०२००१२८	सियावती देवि खत्व	महिला	११२००५००२६८२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९६	विधवा	१९९५०३२८०००६२	सोमनीदेवी मलाहा	महिला	११२००५००२९३३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९७	विधवा	२०२००३०९०१०९३	रती देवी मुसहनी	महिला	०६०२३०५०७६२९१०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९८	विधवा	२०२२१२३०२३५८४	देवकी देवि महतो	महिला	०६०२३०१२४५२०४०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
४९९९	विधवा	२०२६०१२९००१०९	फूलझडिया देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१०९५२१३०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०००	विधवा	२०२७१२१३००८७६	नवंदा कुमारी कटुवाल	महिला	०६०२३०३०३६७५२०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००१	विधवा	२०२३०८१३०००४८	निमला देवी साहु हलुवाई	महिला	०६०२३००५७७३८३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००२	विधवा	२०२६०११९००५६३	गुन्जा देवी उराव	महिला	०६०२३०१५२०२२३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००३	विधवा	२०२१०११५०३५३३	सुकनी देवी सरदार	महिला	०६०२३०१८६५१९५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००४	विधवा	२०३१०८०८०००५८	रामपारे देवी साह	महिला	०६०२३०११८८३०६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००५	विधवा	२०३८०११२००१७५	सविता बराल	महिला	०६०२३०१२०४४६३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००६	विधवा	२०२४०८१५००१६५	दुर्गा देवी मोते	महिला	०६०२३००५७६४५२०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००७	विधवा	२०३७०११६००५५८	आशा कुमारी साह	महिला	०६०२३०१६३५८८५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००८	विधवा	२०४७०१०१०२१२६	सुनिता कुमारी यादव	महिला	०६०२३०१२८६२९४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५००९	विधवा	२०३६०८१४०१२८५	सती देवी चौधरी	महिला	०६०२३०५०९३६२१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१०	विधवा	२०२९०१२००००८६	सियावती चमार	महिला	०६०२३००५७७१७५०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०११	विधवा	२०२१०११९०००२९	देवी माया थापा	महिला	०६०२३००५७७९०२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१२	विधवा	२०४६०६२९०१०५४	सपना पौडेल	महिला	०६०२३०१३४९४९६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५०१३	विधवा	२०२००७१७०००३९	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७७१३१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१४	विधवा	२०४००६१२०३१६६	बाल कुमारी काकी	महिला	०६०२३०३०३८०८७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१५	विधवा	२०३६०८०५०००७९	रविद्या देवी साह हलुवाई	महिला	०६०२३००५७७३३२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१६	विधवा	२०२१०६०३०००७२	अम्बिका देवी भण्डारी	महिला	०६०२३००५७७२७८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१७	विधवा	२०२८०८१००२९९९	होम कुमारी घिमीरे	महिला	०६०२३०१७२८१२९०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१८	विधवा	२०२००३२२०००६१	लक्ष्मी देवी फुयल	महिला	०६०२३००५७७१०२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०१९	विधवा	२०२५१०१५०१७५२	मुना सुवेदी	महिला	०६०२३०१११३०८००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२०	विधवा	२०१६१०१६०००७४	कमल देवि चौधरी	महिला	०६०२३००७७३१९६००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२१	विधवा	२०२७०६१३०००४३	इन्दिरा पोखरेल (रग्मी)	महिला	०६०२३००५७७१०६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२२	विधवा	२०३४०४२६००१५२	रुकमा कुमारी मेहता	महिला	०६०२३०१२०३७३००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२३	विधवा	२०३३१२०५०००६२	सुनिता प्रधान	महिला	०६०२३००५७६८८१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२४	विधवा	२०३८०५१७०००२७	मिना देवी साहु	महिला	०६०२३००५७७४२८०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२५	विधवा	२०२८०२०१००११२	फुल कुमारी चौधरी	महिला	०६०२३००७७३१६१४०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२६	विधवा	२०३००५१८००२२२	बिमला देवी मेहता	महिला	०६०२३०११९४४१००१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२७	विधवा	२०३२१११५०१७८३	इन्दिरा खतिवडा आर्चाय	महिला	०६०२३०१५६७८९७०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२८	विधवा	२०३००६११०००४१	कोपीला काकी	महिला	०६०२३००५७७२९७०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०२९	विधवा	२०२७०९११०००७४	भावना अधिकारी	महिला	०६०२३००५७६९६९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३०	विधवा	२०३९०३०५०००६६	रिता देवी साह	महिला	०६०२३०१०८५९१३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३१	विधवा	२०४२०५०९०००७५	शर्मिला परियार	महिला	०६०२३००५७८१९००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३२	विधवा	२०३६०५१५००५२२	कल्पना बास्ताला उपाध्याय	महिला	०६०२३०१२०८०६००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३३	विधवा	२०२२०९११०००८३	मिरा कुमारी परियार	महिला	०६०२३००५७८४१७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३४	विधवा	२०३००३१३०००७७	रिता देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१०२२६७३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३५	विधवा	२०२२०२१६०००४६	चनावती देवी ठाकुर	महिला	०६०२३००५७६७०९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३६	विधवा	२०२२१२३०३१९२६	जग माया साह हलुवाई	महिला	०६०२३०१५०९८४००१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३७	विधवा	२०४७०४११०३२७५	देवी माया शर्मा	महिला	०६०२३०३०५३७४३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३८	विधवा	२०३००१०५०९७२२	अनिता देवी पोदार	महिला	०६०२३०३०२९३९६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०३९	विधवा	२०४२०५०८०२९२५	इन्दु कटुवाल	महिला	०६०२३०३०३९३९००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४०	विधवा	२०३३०४१५००६५२	रेखा परियार	महिला	०६०२३०१२१२१९००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४१	विधवा	२०३५०६०१००४६२	पवित्रा पोखरेल	महिला	०६०२३०१३५८५४५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४२	विधवा	२०४०१२१७०००७८	माया देवी ढकाल कोइराला	महिला	०६०२३००५७८१४२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५०४३	विधवा	२०२४०२३०००६९६	सनिश्वरी ठाकुर	महिला	०६०२३०१९६११४६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४४	विधवा	२०२५०८१७००९७८	आरती देवी साह	महिला	०६०२३०३०१५४९८०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४५	विधवा	२०२१०५०७००११५	सिजा देवी बेंठा	महिला	०६०२३००५७७५४३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४६	विधवा	२०२९१२०७०१२६३	राज कुमारी उराव	महिला	०६०२३०३०५३७२७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४७	विधवा	२०४५१२०८०००६८	मन्जु दाहाल रेग्मी	महिला	०६०२३००५७८४९२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४८	विधवा	२०३२०६३१००५०८	विद्या भट्टराई	महिला	०६०२३०१९५८२९२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०४९	विधवा	२०२००८२१००४५२	रत्ना देवी गजमेर	महिला	०६०२३०१८३५९९५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५०	विधवा	२०३७०५२२००८४७	काविता रौनियार	महिला	०६०२३०१८१४३७८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५१	विधवा	२०३२०१२१००९२२	अनिता कुमारी देव	महिला	०६०२३०३०३६८७१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५२	विधवा	२०२५०९०१००१२९	उमा देवी साह	महिला	०६०२३००५७७५७१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५३	विधवा	२०२२०९१८००५४	चम्पा श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६९८४०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५४	विधवा	२०३५०३१९००२३३	संगीता देवि यादव	महिला	०६०२३०१३३७३१४०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५५	विधवा	२०३३०८१३०००३९	सरिता सुवेदी	महिला	०६०२३००५७७८४२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५६	विधवा	२०३४०२०७०००४३	रमा पोखरेल	महिला	०६०२३००५७६८७९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५७	विधवा	२०३२०४०७०००७३	सरोजा चौधरी	महिला	०६०२३००५७६४०९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५८	विधवा	२०२४०५२५००८३३	इश्वरी कुमारी ढुंगाना	महिला	०२१२१०१६३७७३५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०५९	विधवा	२०२२०२२१००५०९	ध्रुव माया सिक्देल	महिला	०६०२३०१६२०२३३०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६०	विधवा	२०३४०१०५०३८६७	खिलादेवी शर्पा	महिला	०६०२३०१७२२३७७०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६१	विधवा	२०३८०२०४०२६७१	कुमारी चौधरी	महिला	१४१२३००२६२७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६२	विधवा	२०२७०२०७०००३६	ठगी माया विश्वकर्मा	महिला	१४१७८०००४१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६३	विधवा	२०३८१०१५००१९५	भगली देवी चौधरी	महिला	१४१७८०००६३४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६४	विधवा	२०५१०२१८०००६६	खजनिया देवी मण्डल	महिला	१४१७८००१३३६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६५	विधवा	२०३००६२००००५९	सकुन्तोला विश्वकर्मा	महिला	१४१७८००३४९५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६६	विधवा	२०३१०४१७०००४१	मिरा देवी मण्डल	महिला	१४१७८०००९४८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६७	विधवा	२०३८११२३०००४९	रमा पौडेल	महिला	१४१७८००२७६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६८	विधवा	२०३३१००२०००५३	सिता कुमारी चौधरी	महिला	०६०२३००५७७८७१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०६९	विधवा	२०२१०३१५०४०३२	रन्जना देवी ढङ्गाना	महिला	०६०२३०३०२०६२४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७०	विधवा	२०३२०१२८०१००८	ज्ञानु काकी	महिला	०६०२३०३०१८८३९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७१	विधवा	२०४४०९२१०००५२	सुनिता चौधरी	महिला	०६०२३००५७७३०१०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७२	विधवा	२०३५०८१७०१६०३	देवी खड्का	महिला	०६०२३०३०३०२२१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५०७३	विधवा	२०२५०८०५०२१४४	पदम कुमारी थापा	महिला	०६०२३०५०६२६६८०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७४	विधवा	२०२११२३०३९८९७	गंगीया देवी उराव	महिला	०६०२३०१८३३३५७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७५	विधवा	२०२७०५२१०००२२	पाना देवी मारिक	महिला	०६०२३००५७७८८६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७६	विधवा	२०२६०२०३००५३२	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१११४८६१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७७	विधवा	२०२३१२०४००५६९	भोज कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३०१४०५४६६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७८	विधवा	२०४५०७१८०२९३१	सिता भुजेल	महिला	०६०२३०३०३०२०५०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०७९	विधवा	२०२७०७२२००५२१	विमला सुवेदी	महिला	०६०२३०१७७१३०९०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८०	विधवा	२०२४०२३०००३८१	माया देवी पोदार	महिला	०६०२३०१७६३६९००१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८१	विधवा	२०४६०५१८०३५०१	सुकुमाया तामांग	महिला	०६०२३०३०३३३९११०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८२	विधवा	२०३१०११२०००६३	गीता देवी ठाकुर	महिला	०६०२३००५७७००४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८३	विधवा	२०२५०५०२०००८३	विमला देवी गुप्ता	महिला	०६०२३००५७६९५१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८४	विधवा	२०३४०८१३०००६३	मन्दीरा दहाल	महिला	०६०२३००५७७७०९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८५	विधवा	२०२१०२११००२६२	साजिदा खातुन	महिला	०६०२३०१२५४९०१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८६	विधवा	२०२५०८२००००५५	सकुन कुमारी साह	महिला	०६०२३००५७६६१४०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८७	विधवा	२०३१०१२४००२८२	निरा पोखरेल	महिला	०६०२३०१५००५५९०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८८	विधवा	२०५००६२००४६४६	सरिता सदा	महिला	०६०२३०३०२९६८६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०८९	विधवा	२०३४०८१२०००९६	आशा मोते	महिला	०६०२३००५७८६४२०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९०	विधवा	२०३९०९१४०००७३	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	०६०२३०११३०७५४०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९१	विधवा	२०२०११०४०००४७	निर्मला दर्जी	महिला	०६०२३००५७६२९६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९२	विधवा	२०३२०४२४०००२९	रिता देवी साह सोनार	महिला	०६०२३०१०४५४२५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९३	विधवा	२०२००४०१०१४०२	अहिल्या देवी पोदार	महिला	०६०२३००५७६६९००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९४	विधवा	२०२२१२१५००१२२	मिना देवी खत्री	महिला	०६०२३००५७७३७९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९५	विधवा	२०३६०२१०००९६५	कुनदनी देवी पोदार	महिला	०६०२३०१२४३०५६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९६	विधवा	२०२४१०१५००१५३	भगवती खतिवडा	महिला	०६०२३००५७७०१७०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९७	विधवा	२०३४०३०९०१११७	गोमा पोखेल	महिला	०६०२३०३०२०६११०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९८	विधवा	२०२९०९०१००५५३	परमेश्वरी देवी यादव	महिला	०६०२३०१५०३१३१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५०९९	विधवा	२०२५०८०६०१०५२	नर माया खत्री	महिला	०६०२३०३०५१६५३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१००	विधवा	२०३४०५१६०००७७	सकुन्तला देवी साह हलुवाइ	महिला	०६०२३००५७८२६९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०१	विधवा	२०२२०१२७०००५२	सकुन्तोला देवी रौनियार	महिला	०६०२३००५७६९८८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०२	विधवा	२०३६०४१५००१६८	मन्जु देव	महिला	०६०२३०१०२९४२६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५१०३	विधवा	२०३३०२२१०००५२	ममता कुमारी रौनियार	महिला	०६०२३०११९१५९८०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०४	विधवा	२०२००५१२०००८३	जानकी देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६३०४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०५	विधवा	२०३६०१०१०४७३७	सुनिता कुमारी साह	महिला	०६०२३०१८०१६३००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०६	विधवा	२०२३११०४००५१२	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१३९३२१२०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०७	विधवा	२०४३०८२५०३१६८	कविता पोदार	महिला	०६०२३०३०३५०९७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०८	विधवा	२०२४०९२४००४९६	निर्मला देवि रिजाल	महिला	०६०२३०१९६५९६९०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१०९	विधवा	२०२७०४०५०३०२२	डॉ.मनी कुमारी ठाकुर	महिला	०६०२३०५०७४३३६०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११०	विधवा	२०३४०७१४०११९१	रेखा देवी पोद्दार	महिला	०६०२३०५१४४८८८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१११	विधवा	२०२६१०११०१०२३	अनिता देवी ठाकुर	महिला	०६०२३०१९६४९६४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११२	विधवा	२०२१०९१७००१०८	हेमलता भट्टराई	महिला	०६०२३०१२०३८०००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११३	विधवा	२०२६१२२७०००९२	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६९८३०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११४	विधवा	२०२५१२२८०००३५	यसोदा देवी कोइरी	महिला	०६०२३००५७७६४५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११५	विधवा	२०४३१११९०००७३	प्रतिमा पोखरेल खतिवडा	महिला	०६०२३०१२१६३८००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११६	विधवा	२०२७०२२५०००६१	सरीता गुरागाई	महिला	०६०२३००५७७४५६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११७	विधवा	२०३६११२७००६४८	ममता पोदार	महिला	०६०२३०१८०२३७५०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११८	विधवा	२०२१०९०७००३९८	सुमित्रा देवी सुनार	महिला	०६०२३०१४७४६२२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५११९	विधवा	२०५००६१८०४१५२	काजल शाह	महिला	०६०२७०५२३९८४६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२०	विधवा	२०२८१२२२०००२४	प्रेम कुमारी देव	महिला	०६०२३००५७७४२२०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२१	विधवा	२०३००९१००११२८	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	०६०२३०१३५६२१४०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२२	विधवा	२०३३०२०९००३६३	मिना कुमारी साह	महिला	०६०२३०१३५५२६७०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२३	विधवा	२०२७०९२१०००५७	वेचनी देवी शर्मा	महिला	०६०२३०१०८५७४१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२४	विधवा	२०२१०२०६००७४२	मिना कुमारी रौनियार	महिला	०६०२३०१७८४५१९०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२५	विधवा	२०३५०१११००५६१	गिता कुमारी पोदार	महिला	०६०२३०१४७८२५००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२६	विधवा	२०२५०३१५०६३२७	वाला देवी सिंह	महिला	०६०२३०३०२९२४००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२७	विधवा	२०२११०१३००५१९	तुलसा देवी दहाल	महिला	०६०२३०१९५६८०६०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२८	विधवा	२०४८१२२६०१६४१	रामवती ठाकुर	महिला	०६०२३०१९६१०८६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१२९	विधवा	२०३८०२१५०२४६१	दुर्गा देवी राम	महिला	०६०२३०१६३४५२००१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३०	विधवा	२०२५०५०१०००९३	बुचनी देवी साह	महिला	०६०२३०१०२३४०००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३१	विधवा	२०२३०९११०००९९	निलम देवी मण्डल	महिला	०६०२३००५७७५६२०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३२	विधवा	२०४२०९०२००१२२	सिमा देवी साह	महिला	०६०२३०११९१३५४०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५१३३	विधवा	२०२६०३२१००१४४	तारा देवी उराव	महिला	०६०२३०१२४१९६१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३४	विधवा	२०३००५१००६८५१	गिता सदा	महिला	०६०२३०५१२७२२००१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३५	विधवा	२०२७०२०५०१९२१	दिल कुमारी राना	महिला	०६०२३०१६२९५८९०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३६	विधवा	२०२२०२१७०००८५	जलेशा खानुन	महिला	०६०२३००५७६५९५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३७	विधवा	२०२३०५१५०८३७२	रम्भा देवी मगर	महिला	०६०२३०३०४६४८१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३८	विधवा	२०३१०५११०००४१	विमला देवी खल्वे	महिला	०६०२३०१०९१२८६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१३९	विधवा	२०३४०८०७००२०३	चन्द्रकला साकी	महिला	०६०२३०१२०८२२००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४०	विधवा	२०३००१२८००४६७	मन्जु देवी चोलागाई आचार्य	महिला	०६०२३०१३८६४७१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४१	विधवा	२०२९०११५००५१६	रमा कुमारी खरल सिवाकोटी	महिला	०६०२३०११९७४७१०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४२	विधवा	२०२१०८२५०००३८	जानुका पौडेल	महिला	०६०२३००५७७८२४०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४३	विधवा	२०२१०९०६०००१२	सरीता श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७१३६८०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४४	विधवा	२०२९०५०७०००६८	बेचनी देवी भार	महिला	०६०२३००५७६६९५०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४५	विधवा	२०३१०१२१०००३१	लिला साकी	महिला	०६०२३०११२०६९८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४६	विधवा	२०३२०५०९०००४३	सुलोचना परियार	महिला	०६०२३००५७६९२९०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४७	विधवा	२०२६०४२००००५२	पार्वती साफी धोवी	महिला	०६०२३००७३००९६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४८	विधवा	२०२३०४०६००९६७	निरा खतिवडा	महिला	०६०२३०१७३३५७१०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१४९	विधवा	२०४५१०२२०३१२५	यसोदा मंग्राती	महिला	०६०२३०३०४१४८६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५०	विधवा	२०२२०७२२००९३६	लक्ष्मी देवी दुङ्गाना	महिला	०६०२३०५१४९१४१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५१	विधवा	२०२९०२२२०००३१	इनरवती देवी मुसहर	महिला	०६०२३०१०१२२३१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५२	विधवा	२०२७०१२७०००४४	रेखा देवी परियार	महिला	०६०२३००५७७५८१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५३	विधवा	२०३९०५१७००५८७	कंचन परियार	महिला	०६०२३०१५४०४३६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५४	विधवा	२०२१०४१४०००४९	दुलारी मण्डल	महिला	०६०२३००५७५७३६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५५	विधवा	२०३०११०५००३३२	बतैया देवी साहु हलुवाई	महिला	०६०२३०१२०४४४७०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५६	विधवा	२०२५०६१५०२९१५	सुशिला कार्की	महिला	०६०२३०१९२४८२२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५७	विधवा	२०२४०१२८०११५३	रुदिया खानुन मिया	महिला	०६०२३०३०५१३२९०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५८	विधवा	२०३२०३२२००५१२	गिता परियार	महिला	०६०२३०१६००६४४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१५९	विधवा	२०२००५२५००९६२	लक्ष्मी देवी दुलाल	महिला	०६०२३०१२२७८८९०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६०	विधवा	२०४३०२२१००९७६	प्रतिमा माझि कोइराला	महिला	०६०२३०१९२१८५२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६१	विधवा	२०२००७०१०१२७२	भवानी नेपाल	महिला	०६०२३०३०५०७२३०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६२	विधवा	२०४९०३१८०३९६३	कमला विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०३०३६९९६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५१६३	विधवा	२०२८०४२२००६२५	लिलावती कुमारी माझि	महिला	०६०२३०१८१४१२६०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६४	विधवा	२०२३१११५००१५३	लता दुर्गाना	महिला	०६०२३००५७७४६६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६५	विधवा	२०२७०३१०००१११	सिता दाहाल	महिला	०६०२३००५७७५९१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६६	विधवा	२०४२०९०९००११९	कल्पना वि । क.	महिला	०६०२३०१२०४४६८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६७	विधवा	२०३००६०२००३१३	श्रीमती सुनिता देवी खत्वे	महिला	०६०२३००५७९०४२०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६८	विधवा	२०२१०३०७०१६१३	श्रीमती प्रेम कुमारी के.सी.	महिला	०६०२३०३०२८८५७०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१६९	विधवा	२०२४०९१२००२७७	मंजु महन्त पुरी	महिला	०६०२३०११९९५३५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७०	विधवा	२०२४०११९०००५५	ललिता सदा मुसहर	महिला	०६०२३०११६०२४९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७१	विधवा	२०२४१२३०२६८१५	तारा देवी साह	महिला	०६०२३०१३९५९९१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७२	विधवा	२०२७०२०९००५६३	राजो उराव	महिला	०६०२३०१३९६७७३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७३	विधवा	२०३७०९१००००६७	विमला दाहाल	महिला	०६०२३०१०१३१६८०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७४	विधवा	२०३११२१५०१८६३	कृष्ण माया विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१९९९३४९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७५	विधवा	२०३९०८२००१५१८	गुन्जन कुमारी सिंह	महिला	०६०१६०१८९७८२९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७६	विधवा	२०४७०४११०३३२५	कविता खतिवडा	महिला	०६०२३०३०५३०५५०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७७	विधवा	२०३९०९०१०१११३	गीता श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१७४०९८७०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७८	विधवा	२०२५०१०७००१०७	शिवकला देवी भगत	महिला	०६०२३०१०८६२९००१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१७९	विधवा	२०३६०२०५०२८१३	मिना देवी विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१९५२३१००१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८०	विधवा	२०२८०२०५०४५४३	राधा महताः	महिला	०६०२३०१०७१३२६०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८१	विधवा	२०२५०३२१००४१९	श्रीमती मिना रग्मी	महिला	०६०२३०१६७१६६१०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८२	विधवा	२०२३०३१५००६७१	चन्द्र माया भट्टराई	महिला	०६०२३०१२०७१३६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८३	विधवा	२०३७०४२२०००५५	मिना कुमारी साकि	महिला	०६०२३००५७६९०७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८४	विधवा	२०२४०७०४०१२६८	दिपा भण्डारी	महिला	०६०२३००५७३३२९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८५	विधवा	२०४१०२१००१५८३	सम्झना भुजेल	महिला	०६०२३०५०७९६४४०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८६	विधवा	२०३७०७१५०२५५३	सन्जु खड्का	महिला	०६०२३०१८९९०६७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८७	विधवा	२०२६११२६०००३९	शारदा सुवदी	महिला	०६०२३००५७७२९६०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८८	विधवा	२०२७०११७०००७८	अमेरीका देवी दनुवार	महिला	०६०२३००५७७०८२०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१८९	विधवा	२०२५०५०५००१५१	चित्रा देवी साहु	महिला	०६०२३००५७७११२०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९०	विधवा	२०४७०५१८०२०२२	रिता चौधरी	महिला	०६०२३०१७२७९९८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९१	विधवा	२०२७०११००३६२२	सावित्रा घिमिरे	महिला	०६०२३०१९४०४५७०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९२	विधवा	२०२००५१६०१४२१	सन्मतिया थरुनी	महिला	०६०२३०५१२६३३४०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५१९३	विधवा	२०३४०३०४०००६३	गालिया देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१०८७५१५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९४	विधवा	२०२२०५१२०११२९	श्रीमती लक्ष्मी रिजाल	महिला	०६०२३०१०५९५३१०३५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९५	विधवा	२०३८१०१२०१३१५	सुश्री चित्रकला सुबेदी	महिला	०६०२३०१५२६८५१०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९६	विधवा	२०२९०११७०००३५	लुरी देवी मुसहरनी	महिला	०६०२३०१७२२४२९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९७	विधवा	२०४०११०४०००५२	चन्द्रकला गौतम	महिला	०६०२३०१०५४३२७०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९८	विधवा	२०२६०११७०००९६	सविता कुमारी ठाकुर	महिला	०६०२३०१०८७९६९०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५१९९	विधवा	२०३१०२१५००१०६	मिना देवी शर्मा लोहार	महिला	०६०२३००७३०६४५०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२००	विधवा	२०३१०५०३०२०३६	अनुफन खातुन	महिला	०६०२३०३०३५९२९०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०१	विधवा	२०३३०१३१०००१२	सुकल थरुनी	महिला	०६०२३००५७८१४६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०२	विधवा	२०३५०४१८०००९१	राजन देवी सदा	महिला	०६०२३०१९३८६९७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०३	विधवा	२०३८०११४००२०५	पुनम साह	महिला	०६०२३०११९४८४७०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०४	विधवा	२०४५०६११०१३९३	साहानाज खातुन	महिला	०६०२३०१७३३७२१०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०५	विधवा	२०३६०३१७०२०१४	धर्मा देवी सदा	महिला	०६०२३०३०५८६२७०१५	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०६	विधवा	२०२३०८१०००११९	शोभा गुरुड	महिला	०६०२३०१०४५४८८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०७	विधवा	२०२८०२२५०१८५१	उर्मिला परियार	महिला	१४१७८००६२१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०८	विधवा	२०४०१११०२३९२	सरोज कुमारी चौधरी	महिला	१४१७८००६४४७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२०९	विधवा	२०२००८२७०००५१	भुटनी देवी चौधरी	महिला	१४१७८००१२२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१०	विधवा	२०२८०६१००२२९३	उमदा देवी मुखिया	महिला	१४१७८०००७३३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२११	विधवा	२०३९०८१००००७३	मन्जु देवी वस्ती	महिला	१४१७८००३५२९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१२	विधवा	२०२००७०५००१२५	वाला देवी निरोला	महिला	१४१७८००२९७३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१३	विधवा	२०५७१०२५०५६७२	मुना मोहरा	महिला	२९६१३१६७४२०७८००२	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१४	विधवा	२०२७०४०८००६२६	रेखा कोइराला	महिला	१४१७८००२६६३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१५	विधवा	२०३५०२०५०१५६९	लक्ष्मीनीया देवी चौधरी	महिला	१४१७८०००३३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१६	विधवा	२०४९०२२३००५१६	ममता देवी महता	महिला	१४१७८००१७७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१७	विधवा	२०४१०९०४००५१८	यम कुमारी ठकुरी	महिला	१४१७८००३३७०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१८	विधवा	२०२४०४२७००४०९	किसनी देवी उराव	महिला	१४१७८००२८३०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२१९	विधवा	२०२२१०१५००२९८	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४१७८००५१७४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२०	विधवा	२०२९०३२०००२०७	चन्द्रकला मण्डल	महिला	१४१७८००२३५३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२१	विधवा	२०३८११२००१८३७	तुलासिड चौधरी	महिला	१४१७८००११४१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२२	विधवा	२०२०११०३०००५६	सन्जो देवी मण्डल	महिला	१४१७८००१२३९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५२२३	विधवा	२०३००११५१३७०७	कन्दुलीया देवी मण्डल	महिला	१४१७८००६१३७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२४	विधवा	२०३११००८००१४६	जमुना देवकोटा दाहाल	महिला	१४१७८००१६२८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२५	विधवा	२०३१०२१६०००४७	मालती साह	महिला	०६०२३००५७०३१९०२१	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२६	विधवा	२०३६०५०८०००५३	सुमित्रा सदा	महिला	०६०२३००५७६८०४०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२७	विधवा	२०२३०११४००४२१	इन्दिरा सुवेदी	महिला	०६०२३०१२५२३९७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२८	विधवा	२०४४०४०९००८७६	फुल कुमारी सदा	महिला	०६०२३०१६०४९७४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२२९	विधवा	२०२७०११९००७१३	इश्वरी कुमारी लुईटेल	महिला	०६०२३०१९८८०८९०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३०	विधवा	२०३४०५०४०११८८	सरोज कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०१९००४२८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३१	विधवा	२०२८०५१२०००८६	आशा लामा शर्पा	महिला	०६०२३००७२६११६०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३२	विधवा	२०२००३१६०००५५	दसनी सदा मुसहर	महिला	०६०२३००५७८२१३०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३३	विधवा	२०२५१२१४००४१५	चनर सदा	महिला	०६०२३०१५२६८६००१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३४	विधवा	२०३००८१००३०४३	अम्बिका निरौला	महिला	०६०२३०११०७८१८०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३५	विधवा	२०२८०३०३००१२२	सन्झा देवी मोची	महिला	०६०२३०११८९३०५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३६	विधवा	२०२७०१२२००३८३	हस्तकला राई	महिला	०६०२३०१४८६३०८०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३७	विधवा	२०३१०५०९०००७८	पार्वती भट्टराई	महिला	०६०२३००५७६२१८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३८	विधवा	२०४००८२५०००८७	मन्जु राई	महिला	०६०२३०१०८६७६३०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२३९	विधवा	२०३२०२२८०००३२	शोभा खतिवडा	महिला	०६०२३००५७५०८५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४०	विधवा	२०३२१०१८०००४४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३००५७६८०७०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४१	विधवा	२०३४०१०५००५१७	मन्जु कुमारी वेगम	महिला	०६०२३०१२०३७३२०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४२	विधवा	२०२८०४०७०१७१५	कल्पना बस्नेत	महिला	०६०२३०१९६४०९९०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४३	विधवा	२०२२०६१५०३०८४	मंजु साह	महिला	०६०२३०३०१२२८५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४४	विधवा	२०३३०४०७०१४१८	मुनरी देवि यादव सदा	महिला	०६०२३०५०६१७९३०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४५	विधवा	२०२१०१३१०००५६	कालिन देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१०८७६६१०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४६	विधवा	२०२१०८१५०१०९४	माया देवी खत्री	महिला	०६०२३०११९३८५९०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४७	विधवा	२०२०१०१८०१३८५	छलमाया खतिवडा	महिला	०६०२३०५१३९४४३०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४८	विधवा	२०२५११०८००१०४	सरस्वती लिम्बु	महिला	०६०२३०१०२८४८४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२४९	विधवा	२०२८१११६००४२४	अप्सरा भट्टराई	महिला	०६०२३०१३८६३९४०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५०	विधवा	२०३८०५०६००७९८	प्रमिला सदा	महिला	०६०२३०१४९२४३७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५१	विधवा	२०३६०३०७०००६८	झुमा कुमारी कार्की	महिला	०६०२३००५७६१४१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५२	विधवा	२०३२१०१३०००५२	इन्दु आचार्य	महिला	०६०२३०१०८६३३२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०

५२५३	विधवा	२०२४०३०२०१४९३	जर्मिला खत्वे	महिला	०६०२३०१८१६६८५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५४	विधवा	२०२२०८१०००२१२	केल कुमारी के.सी.	महिला	०६०२३००७३२०५५०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५५	विधवा	२०३८०५१५०६११९	सुशिला देवी राम	महिला	०६०२३०३०१८६७८०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५६	विधवा	२०३१०५१३००८८३	मुन्नी स्वर्णकार	महिला	०६०२३०३०१६८६००११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५७	विधवा	२०४८०४१८०००६८	लिलावति श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१००१७५८०१३	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५८	विधवा	२०३२१२२३०००३२	शकुन्तला गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६९४६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२५९	विधवा	२०३५०२२५०१३९३	रेखा निरौला	महिला	०६०२३०५११५८८५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६०	विधवा	२०३९०४०७००६७२	रीता के.सी.	महिला	०६०२३०१७४८७८३०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६१	विधवा	२०४७१२०८००६४३	बिमला भट्टराई	महिला	०६०२३०१५२५९१४०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६२	विधवा	२०३८०३१२००६२७	रंजु देवी चौधरी	महिला	०६०२३०१२९२२९८०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६३	विधवा	२०२७१२३०२३०१३	चनर देवी सदा मुसहर	महिला	०६०२३०१४१२३६८०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६४	विधवा	२०२४०८१२००१३९	चेत कुमारी गुरुङ्ग	महिला	०६०२३००५७६९३३०१५	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६५	विधवा	२०४२०३०५००४०९	सिजना श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१९७०५६६०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६६	विधवा	२०२४१२२८००८४८	सुरमाया काकी	महिला	०६०२३०१९१७४०८०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६७	विधवा	२०२३०७२००००५२	आशा देवी भगत	महिला	०६०२३००५७६९५२०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६८	विधवा	२०२४०११५००२६९	सुसीला अधिकारी आचार्य	महिला	०६०२३००५७८२९५०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२६९	विधवा	२०३४०७०९००७५५	अमना खातुन	महिला	०६०२३०५००३९८५०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७०	विधवा	२०२९०२११००९५३	यसोदा देवी सुवेदी	महिला	०६०२३०३०२७४८८०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७१	विधवा	२०३०१०१४००८७२	देविका पौडेल	महिला	०६०२३०१६८००२१०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७२	विधवा	२०२७०५०१०००५७	मनवा सदा	महिला	०६०२३००५७६४९१०१२	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७३	विधवा	२०२५०१२००१८२७	शुशिला अधिकारी	महिला	०६०२३०१७४५३८५०१०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७४	विधवा	२०४१०८१४००६४२	अम्बिका कुमारी चौधरी	महिला	०६०२३०१५३२२१४०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७५	विधवा	२०२९०३०२००१०६	कृष्ण देवी ढुंगेल	महिला	०६०२३०१०३३०७६०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७६	विधवा	२०२५०६१९००७२१	जर्मिला देवी दास	महिला	०६०२३०३०१८५३६०१७	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७७	विधवा	२०२००६१८०००३९	गुलसी खातुन मिया	महिला	०६०२३००५७६५६७०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७८	विधवा	२०२२०२०५००१६३	डुका देवी खतिवडा	महिला	०६०२३०१०८६९५१०११	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२७९	विधवा	२०३११२४००५०५	जिव कला नेपाल	महिला	०६०२३०३०३३७८४०१९	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८०	विधवा	२०४७०८१४०२८१९	रितु राई श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०५०६८८५३०१६	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८१	विधवा	२०३५०१०१०५३२२	कमला देवी मण्डल	महिला	०६०२३०१८१७२९६०१८	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८२	विधवा	२०३००५१००८५४३	गीता सदा	महिला	०६०२३०३०५६८०७०१६	७९८०	७९८०	१३७६	०

५२८३	विधवा	२०२४०७०९००३८४	सीता देवी साहु तेली	महिला	०६०२३०१४०१९९५०१४	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८४	विधवा	२०२४०२०९०१५७३	रुदनी थरुनी	महिला	५५५०४३२९४२१	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८५	विधवा	२०४६०५०१०५४६२	गिता मुडियारी	महिला	५५५०४५३३९४५	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०
५२८६	विधवा	२०२७०३०८०००२४	गोमा भण्डारी क्षेत्री	महिला	०६०२३००५७८२२९०१३	७९८०	७९८०	०	०
५२८७	विधवा	२०२६०१०१००३४८	पानो सदा	महिला	०३०१४०००४०१	७९८०	७९८०	०	०
५२८८	विधवा	२०३२०२२८००२९७	सानीकुमारी चौधरी	महिला	०३०२०८०९८२०	०	०	०	०
५२८९	विधवा	२०२८०२२५०००५१	झोलिया देवी खत्वे	महिला	०३०२०८०९८००	०	०	०	०
५२९०	विधवा	२०२७०५१७०००६१	कालो देवी मेहता	महिला	०३०२०८०९८३०	०	०	०	०
५२९१	विधवा	२०४६०२०१००५८३	चनरवती थरुनी	महिला	०३०२०८०९७४०	०	०	०	०
५२९२	विधवा	२०४६०२२६००४०८	रश्मिदेवि मण्डल	महिला	०३०२०८०९७७०	०	०	०	०
५२९३	विधवा	२०२००२३००००३३	घुनी देवी थरुनी	महिला	१४१७८००१४४२	७९८०	०	०	०
५२९४	विधवा	२०३१०११००१४५३	रुनिया देवी उराव	महिला	०३०२०८०९७९०	०	०	०	०
५२९५	विधवा	२०२१०७१५०१७९९	श्रीमती लाल कुमारी खड्का	महिला	०१००१०८१०००३४३	७९८०	०	०	०
५२९६	विधवा	२०३६०६२८००२६५	वेचनी थरुनी	महिला	०३०२०८०९७६०	०	०	०	०
५२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२२०००९८५	मनोज चौधरी	पुरुष	०३०१५१७५९५८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०११८६९५	चन्द्र शेखर मेहता	पुरुष	५५५००५२९०३२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६३१०००६८	दिपा मण्डल	महिला	०३०१५१८५१७२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००९०६००२८२	कमल कुमारी चौधरी	महिला	०३०१४०००२११	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४०१०५१०७	महमद साहील मंसुरी	पुरुष	१८५०५२५००१६०१८	७९८०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१००५०२७३४	हविव मिया	पुरुष	०३०१५३३७२२०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०९२१०६१०२	नुरा खातुन	महिला	१८५०५२५००२२३३०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०६२७०५१४९	रंजना कुमारी उराव	महिला	०३०१९९३२५७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९१९००३२६	चन्दन ठाकुर	पुरुष	०३०१५१८६७२८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४०३०४५७४	मोजाहिर मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२८९७	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८२४००२९४	बिरेन कुमार मोची	पुरुष	०३०१५१८८७९६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२२२०४२०९	रिना कुमारी यादव	महिला	०३०१५९८४६९०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००१०५०४५०७	शर्मिला चौधरी	महिला	०३०१५३२८२१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०११५०००६९	खातुन खातुन	महिला	०३०१५१७५९४१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३१००९६८४	शिक्षा थापा	पुरुष	०३०१५९८४५६०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०१०४०६७५२	सहजाद आलम	पुरुष	१८५०५२५००१६३०८	७९८०	११९७०	११९७०	११९७०

५३१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०८२२०१९०१	अर्जुन मेहता	पुरूष	०३०१५३३३५५०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०१०१०९६९४	प्रकाश कुमार ठाकुर	पुरूष	१८५०५२५०२५१९७६	७९८०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०९२१०००६७	विमला कुमारी मण्डल	महिला	०३०१४०००४८४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८११२१०१४७७	रितिका राजधामी	महिला	०३०१५१७४२७७	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०३१४००१८३	अमृत कुमार हरीजन	पुरूष	०३०१५१८५५३३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०७११०००५८	राजेन्द्र साह	पुरूष	०३०१४०००५२६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०९०९०१४७३	विनोद मुखिया	पुरूष	०३०१५१८७१४९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०२०९०१५३३	श्याम कुमार पोदार	पुरूष	१८५०५२५००२२१७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०४०५०७७८४	अब्दुल्लाह मिया	पुरूष	१८५०५२५००२४५५६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०११९०७९७२	आर्वेन कुमार यादव	पुरूष	५५५०२१५०९७९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०६१३०११७७	मनोज कुमार चौधरी	पुरूष	०३०१४०००३३८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७०१०१५१२७६३	गंगा कुमारी पोदार	महिला	१८५०५२५००१६०९४	७९८०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००३०३०३१५१	पारस कुमार मेहता	पुरूष	०३०१५१७७७५२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०१०५०९४०२	क्रियामुल संसुरी	पुरूष	१८५०५२५००१८९९९	३९९०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२६०२१६००३१२	श्रीमती राजकुमारी चौधरी	महिला	०३०१४०००२१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०४१९०६३२७	दक्षित पोखरेल	पुरूष	०६०२३०५३३६४८००१५	३९९०	११९७०	११९७०	११९७०
५३२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७०१२१५०४९७२	रितेश कुमार राजभर	पुरूष	०६०२३०१५८०४८४०१९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२६०५०३००३४५	तिथराज ओझा	पुरूष	०६०२३०१२०२१२१०१३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२३०२३२७७	गोमा कुमारी भट्टराई	महिला	१४१७८०००३१३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०६०५१०७९७	निर्भीक न्योपाने	पुरूष	२९६१३४३७५८०७८००१	७९८०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०६१००४०७३	प्रिन्सीका क्षेष्ठ	महिला	१४१७८००२११३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४०८१३०२४३८	सुरेन्द्र मण्डल	पुरूष	१४१७८००५१९२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७११०९०००३३	शिवराम सदा	पुरूष	०६०२३००५७६५०२०१४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०१०९०११९४	आशा आचार्य	महिला	०६०२३०१७५७७८८०१३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०१२१००२५२	सुमन कर्माचार्य	महिला	०६०२३०१२३८२६२०१२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२०११४००१०७	किरण कुमारी पंडित	महिला	०६०२३००५७७३३५०१४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२१०९२५००१२७	सुमित्रा अधिकारी	महिला	०६०२३०११९५९५२०११	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०१२४०१६९४	सुशील गुप्ता	पुरूष	०६०२३०१२५४२०८०११	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७५०६१०००७६६	अभि खन्वे	पुरूष	०६०२३०१५४२८५००११	३९९०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००४१००८५६७	अधृत दुलाल	पुरूष	०२११३०१६५५९११०१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०

५३४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२१०८०५०१९५४	सोभा देवी साहु	महिला	०३०२०२९५२२०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०२१५०००६१	सुर्य नारायण शाह	पुरुष	०३०१५१८६९७१	११९७०	०	११९७०	११९७०
५३४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०५२९०६०८६	अमीर अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२२२८६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००४०५०७४४५	गुलनाज खातुन	महिला	१८५०५२५००१९६८२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६०२०५०००९८	कोमेश्वर पौदार	पुरुष	१८५०५२५००११३१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५१११२००९१३	निराशा कुमारी साह	महिला	०३०१५१८२०९४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२०२०५००५९२	सुखि लाल चौधरी	पुरुष	०३०१४००००५८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०१०६०९९७४	खुशी खातुन	महिला	१८५०५२५०२५०८२५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००२०१०१७५७	आलम मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९२३१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०८२८०००५१	स्नेहराज श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१११७३२४०१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२४०७०६००८०२	भानु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०५९४८००१८	७९८०	११९७०	१३८	०
५३५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३७१००७०००१२	जानुका माया कटुवाल	महिला	०६०२३००५७८३३७०१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२२११२८००२६५	नेत्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	०६०२३०१२०७५५२०१२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४१२३१०१७८३	चन्द्र कुमारी निरौल	महिला	०६०२३०१३१४९३४०१७	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६०३०८००५१२	राजन कार्की	पुरुष	०६०२३०१४३३७३५०१४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२२१२१७००९०२	प्रदिप रेग्मी	पुरुष	०६०२३०३०२९६०१०१५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००७०६०४३५१	कुसुम दाहाल	महिला	०६०२३०१९३३४८४०१८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४१००४०००८३	रंजन कुमार गुप्ता	पुरुष	०१००१०८१००००१०८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०६०१००४८९	मोजाहिद अन्सारि	पुरुष	०१००१०८१००००१०९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०२१५०००५३	सुर्य नारायण शाह	पुरुष	०१००१०८१००००४०६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५१०३०२०३७६५	नरेश कुमार मण्डल	पुरुष	०१००१०८१००००३७५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९१००१०००८४	सुरेन्द्र कुमार साह	पुरुष	०१००१०८१००००३५४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४०१०२९००१३५	प्रसान्त श्रेष्ठ	पुरुष	०१००१०८१००००२०४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०१०९००२२७	पुजा कुमारी शर्मा	महिला	०१००१०८१००००३५१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८१२१५०४८९३	अभि मण्डल	पुरुष	०१००१०८१००००२६९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००१०९०४४८१	मनिस पडित	पुरुष	०१००१०८१००००३७१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०९०७००२८१	ओम प्रकास दास	पुरुष	०१००१०८१००००३५०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०५०७००१२६	अमित कुमार मेहता	पुरुष	०१००१०८१००००३७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०६१७०००७५	निलम कुमारी मिश्र	महिला	०१००१०८१००००२०९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८११०१०००४५	सोनी कुमारी साह सोनार	महिला	०१००१०८१००००३५३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०

५३७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२४०७१४००३८४	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०१२५६६९५०१५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०६०७००२५२	नितेश कुमार साह	पुरुष	०६०२३०११९१५७४०१०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०३१९०००३९	शुभम दाहाल	पुरुष	०६०२३००५७८२९३०१३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४१०९२५००६३८	सचिन्द्र पोखरेल	पुरुष	०६०२३००७३४७१५०१२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००८०८०००३२	पुणीमा परियार	महिला	०६०२३००५७६४३१०११	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०७०७०००७६	सिद्धार्थ आचार्य	पुरुष	०६०२३००५७७०२४०१९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६०४१५००१५२	प्रेम कुमारी ढकाल	महिला	१४१७८०००८६३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३००५१५०२२९७	दुर्गा रेग्मी	महिला	१४१७८००२७९७	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०२०२००४१९	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००२९५५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०११०००१६८	संजय कुमार राय	पुरुष	१४१७८००३३२५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५१०२२८०११७३	कमला खतिवडा	महिला	०७९२००१९०७५	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००३२७०१४२९	आयुष दाहाल	पुरुष	१४१७८००००६३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२०११२५०१०७३	पवित्रा घिमिरे	महिला	१४१७८००६२७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६१२२२००५९७	उमेश्वर शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००३८११४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००६२५०००७२	ममिना खातुन	महिला	११२००५००३७९७१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०४०१०३९१८	रुकमणि चौधरी	महिला	०६०२३०११८४२८९०१७	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०७१६०००५२	महफुज आलम	पुरुष	११२००५००३८००१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५०१२३००००८८	आजाद मन्सुरी	पुरुष	११२००५००२९५३२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०१०२१४८३६	बिंबि जिन्तुल्ला खातुन	महिला	१८५०५२५०००९२०१	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०५११०५४३४	मिथिलेश कुमार शर्मा	पुरुष	११२००५००४०३५३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०२१५०१३३८	माधव प्रसाद माझी	पुरुष	०६०२३००५७१७५६०१८	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६०१११७०००७८	कर्ण कुमार मण्डल	पुरुष	०६०२३००५७७४३४०१२	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२१११७०००७६	महेश विश्वकर्मा	पुरुष	११२००५००२४७७६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०२०४०३२९४	इरसाद साफी	पुरुष	१८५०५२५००२३२१४	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५१०११४०००३४	प्रदिप पौदार	पुरुष	११२००५००२९४६३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०११८०२०२५	आशिस कुमार मेहता	पुरुष	०६०२३०११९५९५५०१९	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५३९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०६०९०३३०२	मो. रेहान मंसुरी	पुरुष	१८५०५२५००२४६९३	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५४००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०६०३०००५४	सफल देव पौदार	पुरुष	११२००५००३८४८६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५४०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८१००४००१२१	तारा ढकाल	महिला	०६०२३०१११३५१४०११	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०
५४०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०२०५००७९३	मो अफजल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१८९०६	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०

५४०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८१११९०१०७८	सुरेन्द्र माझी	पुरूष	०६०२३०३०२६८६१०१६	११९७०	११९७०	६३८४	६३८४
५४०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०७१००४६५७	दिनेश कुमार चौधरी	पुरूष	५५५०४१८१८६७	३९९०	९४४३	०	०
५४०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३१०२०००४४३	दिनेश खत्वे	पुरूष	११२००५००२७०९३	७९८०	०	०	०
५४०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०३०३०६६६३	म फैजान अन्सारी	पुरूष	१८५०५२५००२००४६	७९८०	०	०	०
५४०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६११०३०००८३	श्रवण कुमार मण्डल	पुरूष	०३०२०८०९८५०	०	०	०	०
५४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२००८१५०१७६५	सुगावती देवी सरदार	महिला	११२००५००२४५०६	६३८४	६३८४	७९८०	७९८०
५४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०११३००१२५	रन्जीत उराँव	पुरूष	०३०१४०००४८०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५१२२८०१२०७	सुको देवी उराव	महिला	०३०२०१९२७६०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४३०९०६००२९५	राम कुमार चौधरी	पुरूष	०३०१४०००२२८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००६२१००१०६	जहिरुन मियाइनी	महिला	०३०१४०००२६३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०२१००५४८९	मजलुम मिया	पुरूष	१८५०५२५००२२२१७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५९०९२७०१७९५	नौसाद आलम	पुरूष	१८५०५२५००२२३६१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४०१०८०२०७१	जलेखा खानुन	महिला	१८५०५२५००१९०६४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४७०३१५०४५८१	फरिदा खानुन	महिला	१८५०५२५००१९१६३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१६१००७०१४०२	उद्दीन मियाँ	पुरूष	१८५०५२५००२२५८३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३५०२०८०००३७	निर्मला कुमारी महतो	महिला	०३०१४०००६३८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५९०११३००२३७	शिवनारायण मण्डल	पुरूष	०३०१५९४८९४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२२२००१९३	मन्दिप सिंह	पुरुष	०३०१४००१३६४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३१००७६६४	योगेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	५५५००९२५५००	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२०३०१६११	कसवाना मिया	महिला	१८५०५२५००२२३१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०५०५०५१	रमिना खतुन	महिला	१८५०५२५००२२२६२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०२०५०३१७७	लक्ष्मी ठाकुर	पुरुष	५५५०१२७५७७६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०८१३०१५८३	थेन्नी थरुनी	महिला	०३०१७१०६२७०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१००५००४५५	जाम्सेद अली	पुरुष	०३०१५१८४२१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५२००४१३८	ठकनी थरुनी	महिला	०३०१९८८२१९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६१२०३१२१	शम्भु कुमार चौधरी	पुरुष	०३०२०१५२८६०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३०१०४९७८	आदित्य किरण आचार्य	पुरुष	०६०२३०३०२९९६३०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२०४०००२३	काजिमान श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१११५७२१०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३२१०००८२	रुद्र बा. बरनेत	पुरुष	०६०२३०१११७५१९०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५२६०००३२	प्रेम बा. महतरा	पुरुष	०६०२३०१११५८३४०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०५०००९२	रवि साहु	पुरुष	०६०२३०१११७३९७०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०११५०००७९	सर्मिला चौधरी	महिला	०६०२३०११२६१५७०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३००१६८९	कुन्तीमाया रेग्मी	महिला	०६०२३०११५३०३०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३२९००२२३	संजय थापा	पुरुष	०६०२३०११५६०७०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८१७०१०४६	सन्तोष कार्की	पुरुष	०६०२३०५१२६२०३०१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३०३००३९५	बच्च ब कार्की	पुरुष	०६०२३०११४७७४४०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१०२०००५४५	शम्भु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	०६०२३०११७५४१०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८१००३६८४	उमेश निरौला	पुरुष	०६०२३०५०९७०२३०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०११८०४८६१	इना डागी	महिला	०६०२३०३०४२६१३०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७१२००२११	लक्ष्मी कुमारी मोची	महिला	०६०२३०१११८५७६०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०२०००७८	राजु रिजाल	पुरुष	०६०२३००५७७४०५०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९१९०००४९	राम बा. खत्री	पुरुष	०६०२३०१११४८३२०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०८१६००१०५	टिका माया कार्की	महिला	०६०२३०११२३२०९०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३०१९७८३	फणिन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	०६०२३०११५२८७०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०५००१४३	श्यामसुन्दर साहु	पुरुष	०६०२३०११७३०४०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०१८००६२६	सुदिप पोखरेल	पुरुष	०६०२३००५७७९४२०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१००४०००४३	उदय प्रसाद गेलाल	पुरुष	०६०२३०१११४६६०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३१०००६५५	देवि प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१११६६११०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०१२९०००४६	शृजना बस्नेत	महिला	०६०२३०११९५०१४०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०३८४२८	राम प्रसाद उराव	पुरुष	१४१७८००१०२६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६१००३०४१	सुकुना कुमारी मण्डल	महिला	१४१७८००२६१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६२४०००६७	सन्देश चौधरी	पुरुष	१४१७८००३३४३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०८०४००५१३	ढोढाई मण्डल	पुरुष	१४१७८०००९८६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१९०००६४	आनन्द निरौला	पुरुष	१४१७८००३३१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३१७००३८९	अमर कुमार राजभर	पुरुष	०६०२३०१२७५०९७०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९२८०००४९	कमला आचार्य	महिला	०६०२३०१०८९०३५०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५१२००२२८	संजिव बस्नेत	पुरुष	०६०२३०११९६२४५०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८०५००११२	विरेंद्र कुमार भोर	पुरुष	०६०२३०१०११३०९०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०२००२६३	अस्मिन खातुन	महिला	०६०२३०११२७११००१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२११२९०३६९४	नरेन्द्र भट्टराई	पुरुष	०६०२३०१९०२०७५०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४३०००७८६	विजय न्यौपाने	पुरुष	०६०२३०३०३४४२९०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०११५०३२४७	गिता देवी गौतम	महिला	०६०२३०१२४१४७००१७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०७०९०००९५	लाल बा. कुमाल	पुरुष	०६०२३०९९९६३९५०९८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९९९२८०९२९८	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	०६०२३०५९२६२८६०९९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०९०९०००५२	संजय यादव	पुरुष	०६०२३०९९२५२८८०९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९९००९३९५	भागवैत राम	पुरुष	०६०२३०९२५९७८५०९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५९००३०४०७३	शान्ता पौड्याल	महिला	०६०२३०३०५८२५८०९९	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८९२०९००९९९	रोनिस श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०९९९५४८५०९७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४९०९२०९२७२	चम्पालाल साहु तेली	पुरुष	०९००९०८९००००३५७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७०६०९२५९	ईसमाइल मिया	पुरुष	०९००९०८९००००३६९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७९५०२५९८	रहमुद्दिन अंसारी	पुरुष	०९००९०८९००००९९३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७०४०००६३	लक्ष्मी कुमारी पण्डित	महिला	०९००९०८९००००३६२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३०२०९३३९	नैना देवि महतो	महिला	०९००९०८९००००९३६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०९९८०२६२२	हैना परवीन	महिला	०९००९०८९००००३५८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५९००९९०६	सुस्मिता उरावै	महिला	०९००९०८९००००४३६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३९२३०३९२५४	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	०९००९०८९००००३६३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४९००००६२	सुमन खड्का	पुरुष	०९००९०८९००००९९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६२००२११२	ओम प्रकाश मेहता	पुरुष	०१००१०८१००००१११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२२४०००४८	जलिल मिया	पुरुष	०१००१०८१००००११०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११४००११६	पप्पु कुमार भगत	पुरुष	०१००१०८१००००३६५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१०७०००३२	हिरालाल पण्डित	पुरुष	०१००१०८१००००३५९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०५५२०४	पशुराम मंडल धानुक	पुरुष	०१००१०८१००००११२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०५०००७८	सुजिता शर्मा	महिला	०१००१०८१००००११४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०४०१८५६	पुकार मिश्र	पुरुष	०१००१०८१००००२१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२२९०२१२४	इस्पर्स थापा मगर	पुरुष	०१००१०८१००००३६०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०७२५०००८५	अरसद मिया	पुरुष	०१००१०८१००००३५५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५०७००१०१	दिपिका थापा मगर	महिला	०१००१०८१००००१४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०५०३२३३	चन्दा कुमारी देव	महिला	०१००१०८१००००४५४	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६२४००७३२	सुस्मा थापा मगर	महिला	०१००१०८१००००११६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७१००११०५	अफरोज फकिर	पुरुष	०१००१०८१००००१०७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०२१००६३६२	आशावती कुमारी राजधामी	महिला	५५५०४१९१२६२	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२०८०२६७३	श्रीमती निर्मला चौधरी	महिला	५५५०४१९११४७	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४

५४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४१९०४२९१	सम्राट सिंह चौधरी	पुरुष	५५५०४३३१८१५	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०९०१९१९	सान्ती देवी उराव	महिला	५५५०४५५८६४३	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२५००६९३	जावेद अली	पुरुष	०३०१५१८४४४२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८२२००८८७	विन्दा कुमारी सिंह खवास	महिला	०३०१९८९२२९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१०५१०४६९	फिरोज मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२३७८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१०५०७२६७	विवि सविरा खातुन	महिला	१८५०५२५००२२७८१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११००७३१९	तवस्सुम खातुन	महिला	१८५०५२५००२०७५६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५०८०३९१५	समीम अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२३५४२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७०७१५००१५७	खुशबु खातुन	महिला	१८५०५२५००२२५५२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११५००५८६	जमरुद्दिन मिया	पुरुष	१८५०५२५००१३०१७	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९०५०२६५३	रहन खातुन	पुरुष	१८५०५२५००२२३१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०१०६०२४६३	कलामुद्दिन मिया	पुरुष	१८५०५२५००२३८५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५०८००५१६	रोशन मेहता	पुरुष	०३०१५१७७२११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७२९००७३१	सनिदेवल सिंह खवास	पुरुष	०३०१४०००४६९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८१५०७३५३	निर्मला कुमारी चौधरी	महिला	०३०२०८४८१५०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८२०००२४३	निरज कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६२७८	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२२७०१२६३	उमेर मियाँ	पुरुष	१८५०५२५०२५१९८३	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१११८००६३१	सुरेन्द्र कुमार वाँतर	पुरुष	१८५०५२५००१९२८६	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२१५०४९१३	लक्ष्मण कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२२६१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२१५०००९३	राज कुमार आचार्य	पुरुष	०६०२३०१०१०७१३०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७१४००४०५	टंक बहादुर बस्नेत	पुरुष	०६०२३०१५९३६६१०१७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०८२३०१७९७	विसाल सरदार	पुरुष	०६०२३०५०९८०८६०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३१४०२१४३	मान बहादुर नेवार	पुरुष	०६०२३०३०५३२९४०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५११०६०००४७	करुण खत्री	महिला	०६०२३०१११४८४८०१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४१८०००९६	रन्जीता चौधरी	महिला	०६०२३०११२०२३००१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३०६००८७५	नबिना देवी झा	महिला	०६०२३०१९७०६१५०१७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१३०००५७	भेषराज दाहाल	पुरुष	०६०२३०१११८८६००१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३१६०००६२	सुजित शाह	पुरुष	०६०२३०११२०८८००१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०१०००११३	उर्मिला पौडेल	महिला	०६०२३०३०५८२७८०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१७०००४१	रुकमणि घिमीर	महिला	०६०२३००५७७२२३०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१८००७६८	जयनारायण ठाकुर	पुरुष	०६०२३०१३५४४४५०१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१०२५००३८७	प्रेम परीयार	पुरुष	०६०२३०१२४४८६००१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०५११०००५६	दिपिका निरौला	महिला	०६०२३०१०१७९९७०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०४०००९९	कन्चन कुमारी साह	महिला	०६०२३०१०१०४३४०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०४०६९६२	सभ्य थापा	पुरुष	०६०२३०५३११७४००१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७२२०११८१	सुर्यनारायण मण्डल सरवरीया	पुरुष	०६०२३०१५०२८४३०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११८०००८३	सुनिल प्रसाद रौनियार	पुरुष	०६०२३०१०१०२०३०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०९१७००५२२	भिम बहादुर मगर	पुरुष	०६०२३०१२४७५५४०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१००४०१४४४	रेवती प्रसाद सुवेदी	पुरुष	०६०२३०५०९४८९५०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१०५०१३५२	धन कुमारी मोची	महिला	०६०२३०११२५४८९०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०३२९०७५४२	करिश्मा खत्री	महिला	०६०२३०३०३२००५०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२०५०५१२५	रिजय रजक	पुरुष	०६०२३०५०९३९२१०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०९१७०४८०४	अजिम मिया	पुरुष	०६०२३०३०१९६१९०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०२१८०००३५	सुनिल कुमार कर्ण	पुरुष	०६०२३०१०१८७८६०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१२७०००९३	प्रज्वल अधिकारी	पुरुष	०६०२३०१२०८०१००१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०९१९०००७७	गायत्री साह तेली	महिला	०६०२३०११६०९२९०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२२५०२४६८	श्याम पोदार	पुरुष	०६०२३०३०५८९६७०१०	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६१२०००७८	चैती चौधरी	महिला	०६०२३००५७७२९९०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०९१७००६७२	जोगेन्द्र साहु तेली	पुरुष	०६०२३०१६३४४९८०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४०२००८३४	वैजनाथ मेहता	पुरुष	०६०२३००५७५१३६०१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१७०१८८१	लेलहु चौधरी	पुरुष	१४१७८००६१७३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१०१८००९६७	तनिसा पोखरेल	महिला	१४१७८००३९२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०२३३४५	मनमाया मगर	महिला	१४१७८०००३०६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१७०००६५	जोग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००२०६१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८११००८८८	बेचन मण्डल	पुरुष	१४१७८००५२०८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०८०००९१	भुपाल श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००२०७०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११२२७०३५४८	सिर्जन भट्टराई	पुरुष	१४१७८००६४१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१००००६७	रोसन दंगाल	पुरुष	१४१७८००२३६२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४०४००१५७	चिरञ्जीवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२९६१३३२८६६०७८००१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३०४०४१५९	सुबोध मण्डल	पुरुष	१४१७८००४२२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०४०००३३	खुबलाल चौधरी	पुरुष	१४१७८००२४१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०३०३२९७	रवी शकर साहु	पुरुष	१४१७८००४२८१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६०८००११४	प्रदिप चौधरी	पुरुष	१४१७८००३२६४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१२८०००२२	नर्वदा भट्टराई	महिला	१४१७८००२१९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३०२४७६७	सन्देव ठाकुर हजाम	पुरुष	१४१७८००१६७३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१११४०००६३	शंकर मेहता	पुरुष	१४१७८००३१०३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०९०००६६	राम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१४१७८०००८५६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३२८००३४५	सुबोध कुमार पोखरेल	पुरुष	१४१७८००३१९४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१०५०१२२२	अमलिया देवी मण्डल	महिला	१४१७८०००९९३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०६१५०३५२८	भिम बहादुर दर्जी	पुरुष	१४१७८००५६५१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८०५०००७४	दिलिप मोची	पुरुष	१४१७८००३३०७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२१००७६१४	रेसिका निरौला	महिला	१४१७८००६१२८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०१२००१६६	महेश कुमार चौधरी	पुरुष	१४१७८००२४०५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१५०६५२६	रमजान मिया	पुरुष	०६०२३०५२९६४७१०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१११७००१९५	संझना कुमारी भगत	महिला	०६०२३०१२५१६५९०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६१५००१२२	अमित रेग्मी	पुरुष	०६०२३०१०१०८८८०१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०५२३०५२१६	जेनिश गौतम	पुरुष	०६०२३०५२७४८७९०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९१८०३२३४	भुवन अधिकारी	पुरुष	०६०२३०५१३५४७८०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९२००१३११	मेनुका कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०३०४२५७९०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२१४०१३०४	रुपमाया पुलामी	महिला	०६०२३०५१३३२९१०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१०००१५९	डिकमाया पौडेल	महिला	०६०२३०१२१२१८२०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३१५००२११	परमानन्द राजभोर	पुरुष	०६०२३०१०१०६६९०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१०१२००८२३	ऋषिराज थापा क्षेत्रि	पुरुष	०६०२३०१२६८९०००१३	६३८४	६३८४	२७६६	०
५५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१००२००६६४	वासुदेव मेहता	पुरुष	०६०२३०१२७५०६३०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३०४००१३३	राहुल कुमार यादव	पुरुष	०६०२३०१२०४४५१०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४१२००२९६	गीता पोखरेल	महिला	०६०२३०१२५१६६२०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०११००३०८	विवि तंजिला खातुन	महिला	११२००५००२५१५६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८१३००५५३	कमरून खातुन	महिला	११२००५००२४८३४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२०२००४१९	रामलखन मेहता	पुरुष	११२००५००२९४९६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४२०००१४३	सर्मिला कुमारी मेहता	महिला	११२००५००२९३९४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०१०१४०२	लियाकत मिया	पुरुष	११२००५००२४७५४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०३००६७६	किसन खत्वे	पुरुष	११२००५००२८८९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१२००८५२	गुलनाज खातुन	महिला	११२००५००३६६८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३१४०२४८४	नजरीन खातुन	महिला	१८५०५२५००२४२७३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१००२०८०१९	विराज मेहता	पुरुष	१८५०५२५०२५१४९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१११२००६८६	नागेश्वर बहरदार	पुरुष	११२००५००२५२१४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२०५०३००३	सुर्जी देवी सरदार	महिला	११२००५००५२८१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०५१७१८९	कृष्ण यादव	पुरुष	१८५०५२५०२५१९९०	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१०२८०००२२	रमानन्द ठाकुर	पुरुष	११२००५००३११०४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०११५११०३३	यास्मिन खातुन	महिला	१८५०५२५००२४७५४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१४०१२१८	कमल प्रसाद चौधरी	पुरुष	११२००५००५४७३३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८१२०१४४५	मदन महतो	पुरुष	११२००५००४५२५५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६११०००५१	उमेश कोइराला	पुरुष	०६०२३०११०२९२३०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०७०४००१८६	आएसा भुजेल	महिला	१८५०५२५००१९६०६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०११००००९९	सरिता कुमारी मेहता	महिला	११२००५००२६३०८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०४१६०११८९	लोचन सिंह	पुरुष	०६०२३०१९४२१२९०१८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३१२२९०४८११	दिपेश रिपिदेव	पुरुष	१८५०५२५००१८६७८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२०००२०४	मनिता कुमारी साहु	महिला	११२००५००३२९२३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७२८००१८९	समिम साफी	पुरुष	११२००५००२७४४६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०१०२००४२३	रवान खाँ	पुरुष	११२००५००२६२५०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०५५२७९	सत्यनारायण महतो	पुरुष	०६०२३०१७२३४९४०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९१८००६८१	सबो खातुन	महिला	११२००५००४६३२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८२५००१६४	उपेन्द्र साहु	पुरुष	११२००५००३३१२१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२०३००२४१	आशा कुमारी साहु	महिला	११२००५००२४८५६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०८०३७२९	भुपेश चौधरी राजभोर	पुरुष	०६०२३०३०५७५४७०१८	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४१७०२१७५	अमरिता भोर	महिला	११२००५००५४९४८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०७१३०११०२	फरना खातुन	महिला	११२००५००३८०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३१९०००८८	सुरेश कुमार चौधरी	पुरुष	०६०२३०१०९०९३००१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१११५०००८६	अमरेश चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०१०११३९९०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३०७०३०२९	गंगा कुमारी	महिला	११२००५००५९६९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०२१९८७६	प्रतिमा कुमारी चौधरी	महिला	१८५०५२५०२५१८३९	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३१८०२२६५	श्याम कुमार चौधरी	पुरुष	०६०२३०५१४३५८३०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२०३०१७५८	प्रकाश कुमार यादव	पुरुष	११२००५००५७८११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१४०००३२	चन्द्रेश्वर शर्मा	पुरुष	११२००५००२७३९९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०२००२९१	मुकेश चौधरी	पुरुष	११२००५००२८९८१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२१२०१०५८	मिना राज भण्डारी	महिला	०६०२३०१७५७१५९०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०११५००१३४	जयराम चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०१०९०५७३०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१११२०२४१३	श्यामसुन्दर मेहता	पुरुष	०६०२३०५३११२८०१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०२४००१८९	सबिन कुमार चौधरि	पुरुष	११२००५००३५६१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७२९००३७६	मो खालिद सैफुल्लाह खान	पुरुष	११२००५००२६१४८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२०१०००७२	नितेश कुमार मेहता	पुरुष	०६०२३०१०१९३७००१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१७०००९६	निमेष चौधरी भोर	पुरुष	०६०२३०१२०६८४१०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८०५०७१८२	हविवुल्ला मिया	पुरुष	१८५०५२५००२२३२३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५१५०११३१	सीता कुमारी मण्डल	महिला	०३०१४०००६२९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००२१९००२४९	अनिता कुमारी उराव	महिला	०३०१४०००६३४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१००५०००८७	कविता कुमारी मेहता	महिला	०३०१४०००५४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२२८०००६६	सम्झना कुमारी मुखिया	महिला	०६०२३०११०१६९१०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०१८८८४	महिमा कुमारी अर्याल	महिला	०२१२३०१४८६१२८०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२१४०१३०५	आर्ती देवी साह	महिला	०६०२३०३०२९६३९०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५१०००२२२	सोनी चौधरी भोर	महिला	०६०२३०१२७५०१८०१६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३१६०००३९	अरुण सदा	पुरुष	०६०२३००५७८४७८०१३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०१४००३५५	एलिस पोखरेल	पुरुष	०६०२३०१२७५०७८०१९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१०१२०१७६७	सुजन दाहाल	पुरुष	०६०२३०१४३१२३६०१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०५१००२९५६	मनोज कुमार शर्मा लोहार	पुरुष	०६०२३०१४४०७५८०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०२१००३८८३	पशुराम चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०३७९७८०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०२१२०४५६५	दिपशन थापा	पुरुष	०६०२३०५२१०८२१०११	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११००९००३७३	अमन कुमार सिंह	पुरुष	०३०१४००००२६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९२०००३५२	छेरु लाल चौधरी	पुरुष	०३०१४०००१७३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८२४००१६३	गंगा खवास	पुरुष	०३०१५१७४८०२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३२७०४४७४	जुवैरया वानो	महिला	१८५०५२५००२४२३५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०११५३१५	लक्ष्मण प्रसाद साह हलुवाई	पुरुष	०३०१९९१०९९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२२००२०९२	दीप लाल चौधरी	पुरुष	५५५०३८८२४१९	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१००५०५७१४	श्रीमती डोमनी खवास	महिला	५५५००५२०८३७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७१३००२८५	वविता घिमिरे	महिला	०३०१४०००२२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८२७०११८२	पिडकी चौधरी	महिला	०३०१६४८८९४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५२६०१०३३	सतिश चौधरी	पुरुष	०३०१५१८९५८८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०९००७९६	सुर्य नारायण चौधरि	पुरुष	०३०१७८०७०३०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०५०६०९३७६	गुलसवा खातुन	महिला	१८५०५२५००२२४४६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०११०५०७८५३	आसमा कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००२२५७६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१०५०४५८५	रजाउल्ला अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२२४१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१११६०१२९९	बौका मियाँ	पुरुष	५५५०१३४६५०६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००२२७००३३३	सुभद्रा साह	महिला	०३०१४०००२३८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२००५३२२	सुनिता सरदार	महिला	५५५०००४७७८८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८२६००७८५	सुर्य नारायण चौधरि	पुरुष	०३०१४००००८१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१००५००८६४	दिप नारायण खवास	पुरुष	०३०१९९३२६२०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६२१००१६५	नितिश कुमार मुडियारी	पुरुष	०३०१५१७४७५९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१२४००७८२	महमद आलम मिया	पुरुष	०३०१४०००२६२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७१५००७९४	सुकल लेखि चौधरी	पुरुष	०३०१४०००१५८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०८२१०१५३६	फिरोज मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९५६९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२५०७३२९	अफरोज मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५०६२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०३५२९९	विवि रजया मियानी	महिला	१८५०५२५००१९३६१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०५०४११३	रजिया खातुन	महिला	१८५०५२५००२२३९२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५१२०००६२	गुलाई कोइरी	पुरुष	०३०१४०००३९५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२२००७०४८	सतिस मेहता	पुरुष	०३०१७७३६९९०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१००९००८३१	इन्द्रलाल उरौव	पुरुष	०३०१७७३६९२०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११२८०२२७१	एलिजा कटुवाल	महिला	०३०२०४४२९७०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१११३००३७४	ममता कुमारी मण्डल	महिला	०३०१५१७७२२८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११०९०१२०९	महमद सलाम मिया	पुरुष	०३०१५३३७५१०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०२१६०४५३८	मआज आलम	पुरुष	१८५०५२५००१५९९८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१२७०१५८६	दिप माला कुमारी मेहता	महिला	५५५००८०८९४८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९०२०१२२९	पुजा कुमारी सदा	महिला	०३०१९६९८६८०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८११०१३२३	सन्तोष कुमार चौधरी	पुरुष	०३०१४०००२३३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०३०००९८	संजय कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१४८०९	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८०७०२४२५	नन्दनी शर्मा	महिला	०३०१९६८८९४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०७११००४१६	िकसनी यादव	महिला	०३०१४०००६३१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०३१५५५	मदरी थरुनी	महिला	०३०१५३३३६२०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०१०२०८१९४	समसाद आलम	पुरुष	१८५०५२५००१९११८	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४
५६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०००८४७	सराज मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४६८७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८१५००८९२	राजो कुमारी मण्डल	महिला	०३०१४०००५५७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२११०९००५०१	हिरा कुमारी मण्डल	महिला	०३०१४००१४५२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३११०३००३६१	नगमा खातुन	महिला	०३०१५१९१६१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१२८०१०९५	मनोज कुमार चौधरी	पुरुष	५५५०२४०२४३८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१११२००६७५	कारि लाल चौधरि	पुरुष	०३०१५४३९६५०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००६०२०१११२	महमद महफुज अंसारी	पुरुष	१८५०५२५००१६१७९	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०२०३०३७४४	महफुज आलाम	पुरुष	१८५०५२५००२२९२७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४

५६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०४०२२१७	इसराफिल मिया	पुरुष	१८५०५२५००१९१८७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५१०१०८९८	नइम मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५२००३	२१२८	६३८४	६३८४	६३८४
५६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२००४४९१	जनजिला खातुन	महिला	०३०१९४१८८४०	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८२७०२२३८	नरेस मण्डल	पुरुष	५५५००५७७२१५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६११०२००६१९	टुन कुमारी पौडेल	महिला	१४१७८००३७९६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१२०३६५९	सुस्मा कुमारी पोखरेल	महिला	१४१७८००५७१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२१५००८४३	रंजना पोखरेल	महिला	०६८७८०००१५३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९२२०१४४९	अनिता चौधरी	महिला	१४१७८००६४८३	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०१२५०००४६	डुकेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	१४१७८००५२७१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०६०९०००३९	पशुपति खत्वे	पुरुष	०६०२३०१०१५३५४०१२	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०८२८०६७८६	राहुल मेहता	पुरुष	१८५०५२५०२५१५०१	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०१७०३७९६	नितेश कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२३२४५	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०३०३००११३	जसिरन खातुन	महिला	११२००५००३७९३८	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०५००२८३	सलम आलम	पुरुष	११२००५००३६७९७	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४
५७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२३०००१३१	गणेश फुयल	पुरुष	०६०२३०१११५२७६०१९	६३८४	६३८४	०	०

५७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७०८०००३३	दिव्या कार्की	महिला	०६०२३०११२२५६६०१४	६३८४	६३८४	०	०
५७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११०९००६१८	विकास मेहता	पुरुष	०३०२०८०९८९०	०	०	०	०
५७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३०२००१०५	फुलिया मोची	महिला	०६०२३०१११७७४८०१५	६३८४	०	०	०
५७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९०२०१६३३	पुजा कुमारी सदा	महिला	०३०२०८०९८७०	०	०	०	०
५७०९	दलित बालबालिका	२०७९०५२६०१५४१	आरयोज्ञ मोते	पुरुष	०६०२३०५२३४७५००१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१०	दलित बालबालिका	२०७६०६१६०२९२४	प्रकृती शर्मा	महिला	०६०२३०१५७१३३३०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७११	दलित बालबालिका	२०७८०११००५५८८	संकेत परियार	पुरुष	०६०२३०१९६११०१०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१२	दलित बालबालिका	२०७७०६१६०९१४१	आशेष मण्डल	पुरुष	०६०२३०१९५४७७१०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१३	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०२५२३	ग्रिस परियार	पुरुष	०६०२३०१५४८४१९०१९	१५९६	१५९६	१५९६	६१५
५७१४	दलित बालबालिका	२०७८१००५०४८६३	रितीका नेपाली	महिला	०६०२३०५०७२९१५०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१५	दलित बालबालिका	२०७९१०१००६१३३	योसेफ नेपाली	पुरुष	०६०२३०५२६०४०९०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१६	दलित बालबालिका	२०७५१२०४०१८५६	अपेक्षा परियार	महिला	०६०२३०१५६९०३४०११	१५९६	१५९६	११३३	०
५७१७	दलित बालबालिका	२०७८०१२२०३७६४	रिशभ सुन्दास	पुरुष	०६०२३०१९५६४६६०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१८	दलित बालबालिका	२०७८०१२८०४३३६	सिसुम परियार	महिला	०६०२३०५०००६९७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७१९	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०९६५७	राशी राम	पुरुष	०६०२३०५१८७८५९०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२०	दलित बालबालिका	२०८००११००२१८५	आयान्सी ठटाल	महिला	०६०२३०५२९१६९७०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२१	दलित बालबालिका	२०७९१२०९०५०७२	आदित्य खत्वे	पुरुष	०६०२३०५२७६१०१०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२२	दलित बालबालिका	२०७९०८१७०४४९८	ऋतिक मरिंक	पुरुष	०६०२३०५३११२६३०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२३	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०६७९४	सोनी खत्वे	महिला	०६०२३०१७३७३२४०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२४	दलित बालबालिका	२०७८०८१५०७१७४	सृष्टि खत्वे	महिला	०६०२३०५०८१६६२०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२५	दलित बालबालिका	२०७६०३२४००६६३	रोशन खत्वे	पुरुष	०६०२३०१५३९६७१०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१४७६
५७२६	दलित बालबालिका	२०७६०३१४००२१९	क्रिशल सुन्दास	पुरुष	०६०२३०१५८६८९७०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१३०४
५७२७	दलित बालबालिका	२०७५१०२४००६६३	दिपसन सिवा	पुरुष	०६०२३०१५५५२२९०१२	१५९६	१५९६	४४०	०
५७२८	दलित बालबालिका	२०७७१०३००५३२४	मुस्कान मरिंक	महिला	०६०२३०१९४६४२५०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७२९	दलित बालबालिका	२०७९०६१०००७६८	आहाना मांते	महिला	०६०२३०५१९८७२००१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३०	दलित बालबालिका	२०७९१०२३०६३४९	आर्यन कुमार खत्वे	पुरुष	०६०२३०५२६१६०३०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५७३१	दलित बालबालिका	२०७७१००३०७४७५	यस कुमार सदा	पुरुष	०६०२३०१९३८८६४०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३२	दलित बालबालिका	२०७७०८२४०९५६२	लक्ष्मी सदा	पुरुष	०६०२३०१९३९५३९०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३३	दलित बालबालिका	२०७६०१०३०५५५३	निश्चल धोबी	पुरुष	०६०२३०५२५६४४७०१७	१५९६	१५९६	१५९६	५१
५७३४	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०३६२६	प्रशंसा परियार	महिला	०६०२३०१५८६७६८०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३५	दलित बालबालिका	२०७५१२१६००२५८	जानुका नौबाग	महिला	०६०२३०१५३७२५४०१८	१५९६	१५९६	१३३९	०
५७३६	दलित बालबालिका	२०७७०२२७००२५२	पार्थिवी नौबाग	महिला	०६०२३०१८२४०९५०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३७	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०९८९७	स्वस्तिका सदा	महिला	०६०२३०५२१५६०७०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३८	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०७१८२	कार्तिक खत्वे	पुरुष	०६०२३०५००१२७९०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७३९	दलित बालबालिका	२०७९०५२९००६७९	रिद्धि सदा	महिला	०६०२३०५१८८९४३०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४०	दलित बालबालिका	२०७७१२०९०८०५४	स्मारीका परियार	महिला	०६०२३०५०८३११६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४१	दलित बालबालिका	२०७८०९०५०९६६६	समर परियार	पुरुष	०६०२३०५१६२८३१०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४२	दलित बालबालिका	२०७६०७०२०२१३८	शिक्षा सदा	महिला	०६०२३०१५७३७३९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४३	दलित बालबालिका	२०७८०५२६०३७६२	कायरब कुमार शर्मा	पुरुष	०६०२३०५००१३२१०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४४	दलित बालबालिका	२०७६०८१३००७४९	अनुष्का सदा	महिला	०६०२३०१९३४५७३०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४५	दलित बालबालिका	२०७७०१०७००४५४	विनम परियार	पुरुष	०६०२३०१६७४५२५०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४६	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०१०७२	कुसुम सदा	महिला	०६०२३०१५७४८७७०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४७	दलित बालबालिका	२०७५११२५०२६४६	विशाल खत्वे	पुरुष	०६०२३०१५४२३८३०१२	१५९६	१५९६	९७५	०
५७४८	दलित बालबालिका	२०७९०८०४०८५८८	आयुस मरिंक	पुरुष	०६०२३०५३०४७२९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७४९	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०२१३४	दिपराज सदा	पुरुष	०६०२३०५११६०८५०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५०	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०१४२५	प्रनिशा राम	पुरुष	०६०२३०१८३१३७७०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५१	दलित बालबालिका	२०८००३२२०६६०९	निकिता धोबी	महिला	०६०२३०५३३१८५९०१६	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५७५२	दलित बालबालिका	२०७८०९१५०८५०१	गोरब मुसहर	पुरुष	०६०२३०५१५८८०४०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५३	दलित बालबालिका	२०७५१२२३००६०१	एलिना सदा	महिला	०६०२३०१५४३४६७०१५	१५९६	१५९६	१४५९	०
५७५४	दलित बालबालिका	२०८००१०९०२२९४	माही खत्वे	महिला	०६०२३०५३१२८५७०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५५	दलित बालबालिका	२०७७०६३००३९०५	दिव्या सदा	महिला	०६०२३०१९३७९२५०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५६	दलित बालबालिका	२०७६१२१२०८४७२	आयुस सदा	पुरुष	०६०२३०५१२७२७७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५७	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०८७११	लक्ष्मी कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०५३१२५९३०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५८	दलित बालबालिका	२०७७१०१०१२५३८	अनुषा सदा	महिला	०६०२३०५१२७३०९०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७५९	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०४६२२	अनुग्रह नेपालि	पुरुष	०६०२३०५२०८३६२०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६०	दलित बालबालिका	२०७७०९१९११५१७	अर्बिन सदा	पुरुष	०६०२३०५३२०१४२०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५७६१	दलित बालबालिका	२०७७१२०१०५३१३	अंकित सदा	पुरुष	०६०२३०१९३९७३७०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६२	दलित बालबालिका	२०८००५०४०१४८८	एलिसा सदा	महिला	०६०२३०५३४१५७७०१९	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५७६३	दलित बालबालिका	२०७६०६२७०२६४४	रोशनी कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०१५५८०७७०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६४	दलित बालबालिका	२०७७०४०७०७५४५	काजल सरदार	महिला	१४१७८००५३२३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६५	दलित बालबालिका	२०७८०७२६०४१८८	शिवान्स परियार	पुरुष	०६०२३०३०१५९५३०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६६	दलित बालबालिका	२०७७०३०३०५४६६	क्रीस खंग	पुरुष	०६०२३०१८२५३३५०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६७	दलित बालबालिका	२०७७११२२०१५६७	प्रिता मोची	महिला	०६०२३०१९११५४६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६८	दलित बालबालिका	२०७६०८१००१८०३	सृजना मोची	महिला	०६०२३०१५७३६८९०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७६९	दलित बालबालिका	२०७९०९१८०६४०८	रोनिश सरदार	पुरुष	०६०२३०५२५६४७६०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७०	दलित बालबालिका	२०८००१०८०२९१६	सुजल सरदार	पुरुष	०६०२३०५३१२९१९०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७१	दलित बालबालिका	२०७६०३२८०१९१४	स्वस्तीका मोची	महिला	०६०२३०१५४०४३९०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५४५
५७७२	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०१४६२	आईरा राम	पुरुष	०६०२३०१६७६२०७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७३	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०३४९३	शिवम राम	महिला	०६०२३०३०३१६८६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७४	दलित बालबालिका	२०८००११५०१३८४	श्रीयांसी पाँचकोटी	महिला	०६०२३०५३०६९४८०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७५	दलित बालबालिका	२०७८१११२०७२६६	आरुपी मोते	महिला	०६०२३०५१५१२६५०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७६	दलित बालबालिका	२०७६०७२३००६०९	गोरी मोची	महिला	०६०२३०१५३८७४८०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७७	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०८६३४	विज्वल गजमेर	पुरुष	१४१७८००४१३९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७८	दलित बालबालिका	२०७७०७०१०६९१५	सत्यम कुमार शर्मा	पुरुष	१४१७८००५३५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७७९	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०६६९४	अनुसा कुमारी शर्मा	महिला	१४१७८००५२६२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८०	दलित बालबालिका	२०७८१०११०३३६८	सिमी कुमारी खंग	महिला	१४१७८००६३८६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८१	दलित बालबालिका	२०८००२२६०४३०३	परिनिती गजमेर	महिला	२९६१३५०९२१०७८००१	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५७८२	दलित बालबालिका	२०७६१२२६०३०७७	विजेश गजमेर	पुरुष	१४१७८००४१२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८३	दलित बालबालिका	२०७६०३२४०७१६३	आचल सरदार	महिला	१४१७८००५२८०	१५९६	१५९६	१५९६	१४७६
५७८४	दलित बालबालिका	२०७९११०९०७६९५	सन्तोषी सदा	महिला	०६०२३०५३१९८८७०१२	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५७८५	दलित बालबालिका	२०७७०४०३०२३०५	अंसिका खत्वे	महिला	०६०२३०१९०९४५१०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८६	दलित बालबालिका	२०७७०४३०१०३५३	रिया कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०१९२१९१३०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८७	दलित बालबालिका	२०७९०५२२०७६३८	वर्षा सदा	महिला	०६०२३०५३१९८५५०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८८	दलित बालबालिका	२०७९११२८०११५६	कृतिका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०८१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७८९	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०५३९५	प्रिन्स खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२८५९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९०	दलित बालबालिका	२०७९१११९०४८४५	श्याम राज खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०७३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५७९१	दलित बालबालिका	२०७७०४१६१२५८७	अनुष शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४६२४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९२	दलित बालबालिका	२०७५११३०००८४८	प्रवेन कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३७८२५	१५९६	१५९६	१०६४	०
५७९३	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०९५२४	आरुसी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०३२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९४	दलित बालबालिका	२०७७०७०५१७२३६	दुर्गा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१५९४	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५७९५	दलित बालबालिका	२०७७०९०३०१२७२	रघु खत्वे	पुरुष	११२००५००४३६१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९६	दलित बालबालिका	२०७७१०२०१५३१६	पायल कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०१५३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९७	दलित बालबालिका	२०७९०५१००५६५२	रिया कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५००७८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९८	दलित बालबालिका	२०८००२११०३२४७	रितिक शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५१३६५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५७९९	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०१४२८	दिपीका कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३५७९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८००	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०४८७९	रागिनी शर्मा खत्वे	पुरुष	०६०२३०५०६१५६१०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०१	दलित बालबालिका	२०७९१००१०९०४२	क्रियांश मरिंक	पुरुष	०६०२३०५२६०९७८०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०२	दलित बालबालिका	२०७७०२२००७३२८	प्रमिला कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०१९१८८६३०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०३	दलित बालबालिका	२०७७०९२००५१११	सियांनी मरीक	महिला	०६०२३०१८९३५३६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०४	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०५१६८	अबिसेक शर्मा	पुरुष	०६०२३०१९२१८३५०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०५	दलित बालबालिका	२०७७०६१००३४८५	प्रिन्सीका सरदार	महिला	११२००५००३५६९२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०६	दलित बालबालिका	२०७७१०२१००२२५	प्रवेश कुमार रिपिदेव	पुरुष	११२००५००४६६३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०७	दलित बालबालिका	२०७७०४२२१९६०६	अभि खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०९७९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८०८	दलित बालबालिका	२०८००३२६०४३३२	चौन्दनी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१५३२	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५८०९	दलित बालबालिका	२०७७०५१४०२८३८	परिनिधी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३५२५१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१०	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०५७०३	आचल शर्मा	महिला	१८५०५२५००२४७४७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८११	दलित बालबालिका	२०७६०४१२००७२४	सचि कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६६४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१२	दलित बालबालिका	२०७८०६०२००७०३	सचिन कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००४९०७४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१३	दलित बालबालिका	२०८००५०२०११६९	शिवानी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१७५४	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५८१४	दलित बालबालिका	२०७५१०१६०३३१४	राहुल सदा	पुरुष	०६०२३०१५४६८१९०११	१५९६	१५९६	२९४	०
५८१५	दलित बालबालिका	२०७८०७०११२५१५	कातीक कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१२८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१६	दलित बालबालिका	२०७९०४१४०९७६६	सचिन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०८०१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१७	दलित बालबालिका	२०८००३११०१५५३	प्रिशा शर्मा	महिला	०६०२३०५३४४९२९०१३	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५८१८	दलित बालबालिका	२०७७०६०९०९३७७	एलिना राम	महिला	०६०२३०५०६६७३८०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८१९	दलित बालबालिका	२०७९०४२९००१४४	सुलभ सरदार	पुरुष	०६०२३०५२४३६२९०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२०	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०५२१९	राधिका मांची	महिला	०६०२३०५००५०१४०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५८२१	दलित बालबालिका	२०७९१२०१०५४९१	कमल खत्वे	पुरुष	०६०२३०५३०४२१७०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२२	दलित बालबालिका	२०७९१२२००७५०५	एलक्स ऋषिदेव	पुरुष	०६०२३०३०५८७१२०१२	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५८२३	दलित बालबालिका	२०७६०३०९०२१४४	इशाहक मोते	पुरुष	०६०२७०१५९१६९४०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१२१८
५८२४	दलित बालबालिका	२०७९०४३१०७५२५	रोशिका नेपाली	महिला	०६०२३०५१८५२०८०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२५	दलित बालबालिका	२०७८०७०३०७७०१	चिराञ्जिवी परियार	पुरुष	०६०२३०५१४१६३९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२६	दलित बालबालिका	२०७९०७०५१०७१६	संध्या कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१३०३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२७	दलित बालबालिका	२०७९०७२८०१४६९	रुद्र देव मंडल	पुरुष	१८५०५२५०२५००६१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२८	दलित बालबालिका	२०७६०६०९१०१६१	प्रियासी खत्वे	महिला	११२००५००४४४०१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८२९	दलित बालबालिका	२०७८०७०३९९३३६	इशा कुमारी रिषिदेव	महिला	११२००५००६३३०४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३०	दलित बालबालिका	२०७६०१०८०८१९२	प्रिती कुमारी सरदार	महिला	११२००५००४३८७२	१५९६	१५९६	१५९६	१३७
५८३१	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०२३८७	पार्वती राम	महिला	०६०२३०५०९३३४४०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३२	दलित बालबालिका	२०७७०७१३०४२०४	अनिसा सदा	महिला	०६०२३०१८०८९२३०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३३	दलित बालबालिका	२०७७०४२२०१६३८	रोहिंसा परियार	महिला	०६०२३०१६८७२४०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३४	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०४२९१	रोनक कुमार खत्वे	पुरुष	०६०२३०१९६३४१४०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३५	दलित बालबालिका	२०७६०६२०००७९७	देविका खत्वे	महिला	०६०२३०१४६२६७०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३६	दलित बालबालिका	२०७७०३०४१०३३२	अनुस परियार	पुरुष	०६०२३०५१३६३१७०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३७	दलित बालबालिका	२०७७०८१७०२३६३	अभिसेक खत्वे	पुरुष	०६०२३०५१२७३२४०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३८	दलित बालबालिका	२०७७११०५०१११७	एन्जिल खत्वे	पुरुष	०६०२३०५०६१८३१०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८३९	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०३५४६	राहुल राम	पुरुष	०६०२३०१९७०५३६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४०	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०२८९५	एन्जल रजक	महिला	०६०२३०१५७४२४८०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४१	दलित बालबालिका	२०७९०७०६००८०६	रसिका वि.क.	महिला	०६०२३०५२०२२०९०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४२	दलित बालबालिका	२०७५१२१८००९८१	राज मोची	पुरुष	०६०२३०१५४०४४२०११	१५९६	१५९६	१३७३	०
५८४३	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०६७८४	जेनिंसा सरदार	महिला	०६०२३०५१८९८३९०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४४	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०१३६५	जुन विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०५१९०५०३०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४५	दलित बालबालिका	२०७७०५१५०१८७८	अमृता ऋषिदेव	महिला	०६०२३०१९३४१११०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४६	दलित बालबालिका	२०७७०१०९०२८८६	प्रितम खत्वे	पुरुष	०६०२३०१९१७३००१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४७	दलित बालबालिका	२०७६०३३००१५४४	प्रिंस खत्वे	पुरुष	११२००५००४००६९	१५९६	१५९६	१५९६	१५७९
५८४८	दलित बालबालिका	२०७६०५१९००४९४	युशिका शर्मा	महिला	११२००५००३३६३१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८४९	दलित बालबालिका	२०७५१००२००९५५	संजीव कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६८४४	१५९६	१५९६	३७	०
५८५०	दलित बालबालिका	२०७७०४१०११३४३	अक्षरा कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४५२७७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५८५१	दलित बालबालिका	२०७६०३२६००५२८	सुस्मिता कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३६३८९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९०
५८५२	दलित बालबालिका	२०७९०८०९००४५१	युवराज शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०१४६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५३	दलित बालबालिका	२०७८०३२००३८०२	प्रियंका रिषिदेव	महिला	११२००५००५४०६३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५४	दलित बालबालिका	२०७८१०१२००७४३	रोहन कुमार राम	पुरुष	११२००५००५४२३४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५५	दलित बालबालिका	२०७८०२११०२७२२	आर्यन खत्वे	पुरुष	११२००५००४३५८८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५६	दलित बालबालिका	२०७७११२२०१३८५	अंकित खत्वे	पुरुष	११२००५००४०३४२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५७	दलित बालबालिका	२०७६०५१४००७६८	करुणा खत्वे	महिला	११२००५००३७५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८५८	दलित बालबालिका	२०७६०२०८०१०५४	अभिषेक कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३९२६३	१५९६	१५९६	१५९६	६६५
५८५९	दलित बालबालिका	२०७९०३१७०२१५४	शिवम खत्वे	पुरुष	११२००५००६३३२६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६०	दलित बालबालिका	२०७६०४१९१०१०८	आशिक शर्मा	पुरुष	११२००५००४४०३७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६१	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०१५९९	रितु कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३४५५४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६२	दलित बालबालिका	२०७८१२१३०२२६३	आरोही खत्वे	महिला	११२००५००५९०४५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६३	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०८१५३	स्नेहा कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००२४०५१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६४	दलित बालबालिका	२०७९०५०६०६८२३	कृष्णदेव शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००६९८७६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६५	दलित बालबालिका	२०७७०७०३००८५६	करुण कुमार रिषिदेव	पुरुष	११२००५००४२०३१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६६	दलित बालबालिका	२०७९१०२५०६३१३	काव्या शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५०६४१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६७	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०८०६१	अनिश कुमार शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२०९९२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६८	दलित बालबालिका	२०७६१०२४११०९५	सावेना कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२२८३५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८६९	दलित बालबालिका	२०७९०९११०२९३१	खुशि कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०४०५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७०	दलित बालबालिका	२०७७०६२५०१११५	क्रितिका कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६९१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७१	दलित बालबालिका	२०७९०५०८०२६८७	रितिक शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४२९७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७२	दलित बालबालिका	२०८००४२५०५५९४	अभिषेक राम	पुरुष	०६०२३०५३३७०५१०१०	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५८७३	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०४५२१	इवेस सरदार	पुरुष	०६०२३०५०७५८६७०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७४	दलित बालबालिका	२०७६०५२५०१८२३	प्रिन्स मोची	पुरुष	०६०२३०१५४०४३४०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७५	दलित बालबालिका	२०७६०५२९००५४३	दिपसिका मोची	महिला	०६०२३०१५३८४०५०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७६	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०३०६४	मामीक मोची	पुरुष	०६०२३०३०३१८८८०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७७	दलित बालबालिका	२०७६०९२३०१२०७	सन्जना मोची	महिला	०६०२३०१६९९१३५०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७८	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०३३४३	सम्युक्ता शर्मा खत्वे	महिला	०६०२३०५२३७३७६०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८७९	दलित बालबालिका	२०७६०२२५००६५४	जुवना मोची	पुरुष	०६०२३०१५३९०१७०१३	१५९६	१५९६	१५९६	९४८
५८८०	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०४८९८	आर्यन राम	पुरुष	०६०२३०१८९०६९५०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५८८१	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०५३१५	कातिक खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४४८८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८२	दलित बालबालिका	२०७६०७१८१२६९५	अनिशा शर्मा	महिला	१८५०५२५००२२९७२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८३	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०३७९६	देविका कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४२१३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८४	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०१५६७	विपिन कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३३७११	१५९६	१५९६	१५९६	४८१
५८८५	दलित बालबालिका	२०७७०४१८०९११८	अमृता खत्वे	पुरुष	११२००५००४८८५४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८६	दलित बालबालिका	२०७७०५२५००१८४	जय खत्वे	पुरुष	११२००५००३६७७५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८७	दलित बालबालिका	२०७८११२७०२२५७	कुन्दन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२७३६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८८	दलित बालबालिका	२०७७०१०२००५१३	विनिता कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३९५९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८८९	दलित बालबालिका	२०७६०९०८०१२६५	निर्मल खत्वे	पुरुष	११२००५००४२१११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९०	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०२४७५	रोहन रिषिदेव	पुरुष	११२००५००३७८९१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९१	दलित बालबालिका	२०६८०३०८०२३२१	काइरा खत्वे	पुरुष	११२००५००४६३४९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९२	दलित बालबालिका	२०७६११११०३५१९	आरोही कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३६७५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९३	दलित बालबालिका	२०७९०७३००२०५९	डियन शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४७२३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९४	दलित बालबालिका	२०७७०६०३०२१६९	सृष्टि राम	महिला	११२००५००३४६६७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९५	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०३२८१	अंश कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२१८२१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९६	दलित बालबालिका	२०७८०६०७०६३७५	शिवम खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४५४९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९७	दलित बालबालिका	२०७७०८२५०७११८	पवन कुमार राम	पुरुष	११२००५००३९०२६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५८९८	दलित बालबालिका	२०८००५०८०२०९९	सोनाकक्षी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१८१५	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५८९९	दलित बालबालिका	२०७६०६०१०१७८७	शिवम कुमार रिषिदेव	पुरुष	११२००५००३४७२५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९००	दलित बालबालिका	२०७६०३११००८२७	रोमन्स शर्मा	पुरुष	११२००५००३६६२९	१५९६	१५९६	१५९६	१२५३
५९०१	दलित बालबालिका	२०७८०६१४०३३५२	सपना कुमारी राम	महिला	११२००५००३९५६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०२	दलित बालबालिका	२०७७०४०६०७९०१	सुदिष्टी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४०११६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०३	दलित बालबालिका	२०७७१२३००६४९२	शिवा खत्वे	पुरुष	११२००५००४७१७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०४	दलित बालबालिका	२०७७०५०७१३०२९	अभि कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२९५८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०५	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०८९२५	नेहा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२२९४१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०६	दलित बालबालिका	२०७७१११६०७२१३	रियान्स कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००४९०९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०७	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०१६३४	रितिक शर्मा	पुरुष	११२००५००३३९१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०८	दलित बालबालिका	२०७९१२०३०२३८७	खुशी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०८४९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९०९	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०३३८६	सौरव शर्मा	पुरुष	११२००५००३६३३४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१०	दलित बालबालिका	२०७९०८१४०५६१७	प्रतिक्षा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०६६५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५९११	दलित बालबालिका	२०७७०६२८००७९८	सुशान्त शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००३५४७७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१२	दलित बालबालिका	२०७९०९०२०७३६८	रोहित खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०९००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१३	दलित बालबालिका	२०७९०८१७०१६४३	रिसि कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०३१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१४	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०२३३९	सरस्वती कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६८००	१५९६	१५९६	४९५	०
५९१५	दलित बालबालिका	२०७६०७२००१८३५	रिशव ऋषिदेव	पुरुष	११२००५००३६२९८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१६	दलित बालबालिका	२०७७१०१९१३३८८	कृतिका रिषिदेव	महिला	१८५०५२५०२५१६५५	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५९१७	दलित बालबालिका	२०७६०७०३००४५२	संतु कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६०८३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१८	दलित बालबालिका	२०७८०४१२०२०६४	विवेक खत्वे	पुरुष	११२००५००४६७६८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९१९	दलित बालबालिका	२०७८०१०१००२०८	आकृति कुमारी शर्मा	महिला	०६०२३०१९७९०२००१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२०	दलित बालबालिका	२०७७०४१८०४४०८	आयुष सदा	पुरुष	०६०२३०१९००३९३०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२१	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०२३५४	इशान खत्वे	पुरुष	०६०२३०५०६१५९३०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२२	दलित बालबालिका	२०७७०७०२०३९६९	आशेष कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३५३६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२३	दलित बालबालिका	२०७७०८२००००६४	अमिता ऋषीदेव	महिला	११२००५००४२०७५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२४	दलित बालबालिका	२०७७०२०८००६०९	एलेक्स कुमार सरदार	पुरुष	११२००५००३५५५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२५	दलित बालबालिका	२०७९१११७००६२३	शिवम कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०५६६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२६	दलित बालबालिका	२०७९०४०६११४८७	कृष्ण रिषिदेव	पुरुष	१८५०५२५०२५१६४८	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५९२७	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०१९३७	जिवन कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३५७०६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२८	दलित बालबालिका	२०७९०८०९००७१७	कातिक सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०१६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९२९	दलित बालबालिका	२०७६०७२९००७२१	रितिक शर्मा	पुरुष	११२००५००३५६४८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३०	दलित बालबालिका	२०७७०६१८०६५६४	पारिधि कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००४३४६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३१	दलित बालबालिका	२०७७०७२४१०२५७	सौर्य खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१९४४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३२	दलित बालबालिका	२०७७०९०४०४२२५	सम्झना कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४२१४४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३३	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०१७१२	सुदिक्षा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४६००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३४	दलित बालबालिका	२०७८१०१५०८९०५	प्रितम खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२२८७३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३५	दलित बालबालिका	२०७७१२१५०७२२८	अनुस्का खत्वे	महिला	११२००५००४४४२३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३६	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०४०२४	प्रताप खत्वे	पुरुष	०६०२३०१९०८११८०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३७	दलित बालबालिका	२०७७०८२७०१८६९	आयन कुमार शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००३३८३५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३८	दलित बालबालिका	२०७७११०८१०२५२	आकृती कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९३९	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०८४८२	सेजल खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४१२९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४०	दलित बालबालिका	२०७६०१३००३४९४	संगिना कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६३२३	१५९६	१५९६	१५९६	५१५

५९४१	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०२८५७	रिदिमा सरदार	महिला	११२००५००४३६५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४२	दलित बालबालिका	२०७५१११६०१५८९	मानवी कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६८६६	१५९६	१५९६	८१६	०
५९४३	दलित बालबालिका	२०८००२२३०४११७	रितिका खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१४०२	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५९४४	दलित बालबालिका	२०७६०४२५०८९५४	सौरभ खत्वे	पुरुष	११२००५००४२१५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४५	दलित बालबालिका	२०७९०२१९००२०६	अमिरका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४१७४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४६	दलित बालबालिका	२०७९०३३२२१७६५	आइलेक्स शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०११५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४७	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०१२९९	सुहानी खत्वे	महिला	११२००५००४६३८२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४८	दलित बालबालिका	२०७९०४०८०४६६५	रक्की खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०१३९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९४९	दलित बालबालिका	२०८००३२००४०९५	अनु कुमारी शर्मा खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१६३१	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५९५०	दलित बालबालिका	२०८००४०९०३०८४	शिवम कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२०२७	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५९५१	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०३७२३	सिद्धार्थ खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४१३६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५२	दलित बालबालिका	२०७६१००२०१८०३	संस्कार कुमार सरदार	पुरुष	११२००५००३३७००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५३	दलित बालबालिका	२०७८०११८०१९४५	चन्दन खत्वे	पुरुष	११२००५००४३८३९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५४	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०८८८२	दिव्यन्स कुमार शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५०८८७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५५	दलित बालबालिका	२०७७०७२५१५०९७	संजु सदा	महिला	०६०२३०५१६१३२१०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५६	दलित बालबालिका	२०७८०५१४०२४६३	रित खत्वे	पुरुष	०६०२३०१९७५२४७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५७	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०३७५५	दिपिका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४७६१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५८	दलित बालबालिका	२०७९०३०४०२९५४	प्रिया कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४६५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९५९	दलित बालबालिका	२०७९०७२५०४९८५	अंकित खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०३०६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६०	दलित बालबालिका	२०७७०२०७००४८६	सिवानी राम	महिला	११२००५००३३७३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६१	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०६६६५	रुचिका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४६४८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६२	दलित बालबालिका	२०७६११०९०४६१४	शिवम कुमार शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००४०१२७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६३	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०००४८	शम्भु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०२८३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६४	दलित बालबालिका	२०७७०९०३००९७७	खुशी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४०१०५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६५	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०२९१७	त्रिषा कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६८९९	१५९६	१५९६	१५९६	३६०
५९६६	दलित बालबालिका	२०७६०९१००१०५५	आकृति कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३७९९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६७	दलित बालबालिका	२०७७०२११०२१५३	विराज कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३५५९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६८	दलित बालबालिका	२०७९०६१००८६०५	कल्पना कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०३३७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९६९	दलित बालबालिका	२०८००४०१०१४३८	विवेक खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१८०८	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
५९७०	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०४२८२	पियुष कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६७४२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

५९७१	दलित बालबालिका	२०७८१२२००९४३८	अरविन्द कुमार खत्वे	पुरुष	०६०२३०५२४५४१८०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७२	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०४४७९	आर के सदा	पुरुष	०६०२३०१८९९१९३०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७३	दलित बालबालिका	२०७९०५२३००३९१	आयुष कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४१४३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७४	दलित बालबालिका	२०७८०६०७०३३४९	सुभाष खत्वे	पुरुष	११२००५००४८८६५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७५	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०८२०५	रजत रिषिदेव	पुरुष	११२००५००४२०८६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७६	दलित बालबालिका	२०७९०४१८००३११	प्रिन्स शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४०३७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७७	दलित बालबालिका	२०७६०१०७००२७४	शिवम कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३४६३४	१५९६	१५९६	१५९६	१२०
५९७८	दलित बालबालिका	२०७७०५१००८६९२	रिसव कुमार साह	पुरुष	१८५०५२५०२५१५७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९७९	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०२३३२	आराही शर्मा खत्वे	महिला	११२००५००३५३८६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८०	दलित बालबालिका	२०७७०८१९०१९६५	देविका कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३५७३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८१	दलित बालबालिका	२०७५११०५०१०७९	आयुष शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००३६१७४	१५९६	१५९६	६२१	०
५९८२	दलित बालबालिका	२०७७१०१७०१२५४	प्रिन्स खत्वे	पुरुष	११२००५००४३५७७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८३	दलित बालबालिका	२०७६०१३१०११८१	सनि खत्वे	पुरुष	११२००५००३७७६७	१५९६	१५९६	१५९६	५३२
५९८४	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०४१५२	सक्षम शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२१६२३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८५	दलित बालबालिका	२०८००३१५०५०९२	काव्या कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१७४७	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५९८६	दलित बालबालिका	२०७६११२३०७०६९	आराही कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४२२६६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८७	दलित बालबालिका	२०७७०८१५०३०१९	मोनीका कुमारी राम	महिला	११२००५००३६९५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८८	दलित बालबालिका	२०७७०७०६००७२७	अंश शर्मा	पुरुष	११२००५००४०२६२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९८९	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०३७६४	रितिका कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३६९२४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९०	दलित बालबालिका	२०७७०६२००२७७५	शिवम खत्वे	पुरुष	११२००५००३४५२१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९१	दलित बालबालिका	२०७९११०९०१७२७	प्रमानन्द कुमार शर्मा	पुरुष	०६०२३०५२५३८०३०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९२	दलित बालबालिका	२०७९०६११०२१६८	नन्दन कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४४७१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९३	दलित बालबालिका	२०७९०२०३०७४७८	प्रकृति कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०६३४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९४	दलित बालबालिका	२०७७०२०१००९४३	स्मृति शर्मा खत्वे	महिला	११२००५००३३८७९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९५	दलित बालबालिका	२०७६०१२८०१५३४	रेनुका शर्मा	महिला	११२००५००३६४८०	१५९६	१५९६	१५९६	४८१
५९९६	दलित बालबालिका	२०७६०३०५००४५६	कार्तिक कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६६५१	१५९६	१५९६	१५९६	११५०
५९९७	दलित बालबालिका	२०७९०४१९०७७२८	रागनी मंडल खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५००९२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
५९९८	दलित बालबालिका	२०८००३२७०५४३६	आयुष कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१६००	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
५९९९	दलित बालबालिका	२०७८०२२३०२६७७	उसा खत्वे	महिला	११२००५००४३५९९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०००	दलित बालबालिका	२०७६०९१६००१७९	साक्षी खत्वे	महिला	०६०२३०१६२७९१५०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६००१	दलित बालबालिका	२०७५१११७०३९४८	श्रृष्टी सदा	महिला	०६०२३०१५४६९३५०११	१५९६	१५९६	८३३	०
६००२	दलित बालबालिका	२०७६१२१८०२१०३	सृष्टि कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३७८६९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००३	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०१४०५	सुरश शर्मा	पुरुष	११२००५००३५२६२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००४	दलित बालबालिका	२०७९०६११००१७३	लक्की शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२४५१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००५	दलित बालबालिका	२०७७०८३०००५१९	अदिता कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३८६८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००६	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०२०२४	यसांधा खत्वे	महिला	११२००५००३६८३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००७	दलित बालबालिका	२०७७०७२८१४६९८	सानु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१४२६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००८	दलित बालबालिका	२०७७१११६०३२६८	सुमित खत्वे	पुरुष	११२००५००४३६४६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६००९	दलित बालबालिका	२०७८०२१६०२९११	साक्षी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००५४१८७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१०	दलित बालबालिका	२०७९०७२००२१४२	पियुष कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५००१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०११	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०११८८	सन्तोषी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३५४११	१५९६	१५९६	१५९६	१४२४
६०१२	दलित बालबालिका	२०७५१०२१००१०४	आरके कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६५०५	१५९६	१५९६	३८५	०
६०१३	दलित बालबालिका	२०७७०११६०३७१५	नन्दनी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३६७२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१४	दलित बालबालिका	२०७७०८१८०२३८७	आदित्य कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००४०१३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१५	दलित बालबालिका	२०७९०६०७०४३३७	अस्मिता कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०१२२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१६	दलित बालबालिका	२०७६१११४०८९९१	शिव कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००५७८३३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१७	दलित बालबालिका	२०७९१०२४०२६१९	अमृता कुमारी राम	महिला	१८५०५२५०२५०४९८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१८	दलित बालबालिका	२०७८०७१००७४१७	रिचिका खत्वे	महिला	११२००५००५४३०३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०१९	दलित बालबालिका	२०७५१२१२०१४४६	रुपश कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६२६५	१५९६	१५९६	१२७०	०
६०२०	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०३१५७	आयुष मरीक	पुरुष	०६०२३०१५४६९३५०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२१	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०७०२९	दिपीसा कुमारी राम	महिला	०६०२३०५११९२४०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२२	दलित बालबालिका	२०८००१०८०१०१७	सिद्धार्थ कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०९५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२३	दलित बालबालिका	२०७८०४१००५९१३	अनिसा खत्वे	महिला	११२००५००५३९८९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२४	दलित बालबालिका	२०७९०२२००१७४९	सामर्थ खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४३१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२५	दलित बालबालिका	२०७९०४०७००४९६	आर्यन्स खत्वे शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२४३९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२६	दलित बालबालिका	२०७९०४१००५४०८	आर्यन खत्वे	पुरुष	११२००५००६५०४८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२७	दलित बालबालिका	२०७७०७१८११९८४	प्रिन्स सरदार	पुरुष	११२००५००५९००१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२८	दलित बालबालिका	२०७८०७१७११९६६	काइरप कुमार सदा	पुरुष	१८५०५२५०२५१२७३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०२९	दलित बालबालिका	२०७७०८०१००१५५	सुशान्त शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२१५७९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३०	दलित बालबालिका	२०७६०६१००१३४१	नन्दनी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३३५९५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६०३१	दलित बालबालिका	२०७७०८१८०९०४४	अमित सरदार	पुरुष	११२००५००४३६६८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३२	दलित बालबालिका	२०७९०५१८०४३१४	यश खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४०४४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३३	दलित बालबालिका	२०७८०११५०२९४९	आरुसी शर्मा	महिला	११२००५००४४०२६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३४	दलित बालबालिका	२०७९१०२१०५४६९	सोनु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०४७४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३५	दलित बालबालिका	२०७९११२४०७०८७	पाण्डव कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१५२५	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६०३६	दलित बालबालिका	२०७५१२०८०२१०३	प्रभात राज शर्मा	पुरुष	११२००५००३५३२०	१५९६	१५९६	१२०१	०
६०३७	दलित बालबालिका	२०७६०७२६०१०७१	आयुष ऋषिदेव	पुरुष	०६०२३०१६२४०११०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३८	दलित बालबालिका	२०७८०६२१०७५८४	मनिंसा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२२७४३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०३९	दलित बालबालिका	२०७७०५२५००१२७	रिया शर्मा	महिला	११२००५००३७७१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४०	दलित बालबालिका	२०७८०१०७०३२३३	अंश खत्वे	पुरुष	११२००५००४३६२४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४१	दलित बालबालिका	२०७७०८२१०२२८२	इसानी खत्वे	महिला	११२००५००३६५३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४२	दलित बालबालिका	२०७९०५२७११०४३	प्रभु कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१०४४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४३	दलित बालबालिका	२०७९०७२५०२९४३	आकृती कुमारी शर्मा खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४७३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४४	दलित बालबालिका	२०७६१२०३०२९८७	पुर्णामा कुमारी राम	पुरुष	११२००५००३५३४२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४५	दलित बालबालिका	२०७८१०१६०७२१३	पुजा खत्वे	महिला	११२००५००६१२९५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४६	दलित बालबालिका	२०७६०५०४०३३३४	रिंकु खत्वे	महिला	११२००५००३६१५२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४७	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०३९१४	आरव राज खत्वे	पुरुष	११२००५००४९०८५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४८	दलित बालबालिका	२०७६०७१०००२९१	रोशनी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३५६०४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०४९	दलित बालबालिका	२०८००३२७०४५६१	रियल कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५१७८५	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६०५०	दलित बालबालिका	२०७८०३१७००९९४	आम नारायण खत्वे	पुरुष	११२००५००४३५००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५१	दलित बालबालिका	२०७७०९०२१४८८९	आर्यन शर्मा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५०७८८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५२	दलित बालबालिका	२०७७०६२५०४२६७	शीवनन्द शर्मा	पुरुष	०६०२३०१७७८२७२०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५३	दलित बालबालिका	२०७६१११७०७१८६	विवेक शर्मा खत्वे	पुरुष	११२००५००४४८९७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५४	दलित बालबालिका	२०७६१२०३०२९५३	आजु शर्मा	महिला	०३०१६०१८९८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५५	दलित बालबालिका	२०७९०६०६०४०४४	दिवशा सरदार	पुरुष	५५५००८४५८५१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५६	दलित बालबालिका	२०७८१२२६०२८५१	कोमल हरिजन	महिला	०३०२०५१६४७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०५७	दलित बालबालिका	२०७७१११५१३८८९	पुर्णामा रिंक्रिदेव	महिला	५५५०३८४७२५८	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६०५८	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०९७०९	विप्लव कुमार ऋषिदेव	पुरुष	०३०१८२५९२८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५२७
६०५९	दलित बालबालिका	२०७८०३०६०१७८९	मनिंस कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२२२५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६०	दलित बालबालिका	२०७९०६२७०५६०५	दिक्षा कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००२४६१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६०६१	दलित बालबालिका	२०७८१००२११७७४	आयुष कुमार राम	पुरुष	१८५०५२५००२४६७९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६२	दलित बालबालिका	२०७७०१०५०६६८७	विकी सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१९६२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६३	दलित बालबालिका	२०७९०३३११८६८५	आरजु सरदार	महिला	१८५०५२५००२४४९५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६४	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०११५३	दैविक शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००१८८३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६५	दलित बालबालिका	२०७६१०१९०१६०९	रोहन कुमार शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००१७०४६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६६	दलित बालबालिका	२०७९०७२४०४२२३	निभा कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४५६३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६७	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०७७५३	अनुष्का सदा	महिला	०३०२०८०९९९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६८	दलित बालबालिका	२०७७०११९०६५०६	डम्बर वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५५५००३५३६२४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०६९	दलित बालबालिका	२०७६०७१६०४०१९	एलेक्स सरदार	पुरुष	०३०१८६३७७८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७०	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०१८३५	बोदिश शर्मा	पुरुष	०३०१६६१६३७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७१	दलित बालबालिका	२०७७१०२४०५१६३	एलिना सरदार	महिला	०३०१७९६६३६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७२	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०११५१	आयुसी कुमारी खत्वे	महिला	०३०१५९१२२२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७३	दलित बालबालिका	२०७६०७३००३५५८	कुश राम	पुरुष	१८५०५२५००१८८०७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७४	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०४८६५	वर्षा कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००१७०३९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७५	दलित बालबालिका	२०७६०४१००५१३१	आर्यन राम	पुरुष	१८५०५२५००१६८१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७६	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०१२८७	मुकेश कुमार सदा	पुरुष	०३०१७२९८६१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७७	दलित बालबालिका	२०७७१११२०५९५७	निशु कुमारी सदा	पुरुष	०३०१९७४१५९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०७८	दलित बालबालिका	२०७६०३०२००२०६	यश कुमार हरिजन	पुरुष	०३०१५१७४३६५	१५९६	१५९६	१५९६	१०९८
६०७९	दलित बालबालिका	२०७८०७३००१४७५	दिक्षा सरदार	पुरुष	०३०२०३६७९६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८०	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०१४०१	प्रितम कुमार सरदार	पुरुष	०३०१७५२५७७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८१	दलित बालबालिका	२०७८०८२००९१०५	सोनाली कुमारी सदा	महिला	०३०२००३३५००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८२	दलित बालबालिका	२०७७०४२२१६१६४	अंश सरदार	पुरुष	५५५००९४८४०४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८३	दलित बालबालिका	२०७७०९१७१०५२१	अनु राम	महिला	१८५०५२५००२२०५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८४	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०२७६५	सानु कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६०५६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८५	दलित बालबालिका	२०७९०१२९०२८४९	सोनम कुमारी खत्वे	महिला	५५५००७०९२०३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८६	दलित बालबालिका	२०७७०६१८०११७७	आकृति सदा	महिला	०३०१८६३७८३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८७	दलित बालबालिका	२०७८१२०५१०८३३	यक्ष मोची	पुरुष	५५५०३०३३५१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८८	दलित बालबालिका	२०७८१००६०६३१२	सिद्धान्त कुमार सरदार	पुरुष	०३०२०३६७९८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०८९	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०५५४४	रितिका सरदार	महिला	०३०१५९८४७५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९०	दलित बालबालिका	२०७६११३००२९०९	आर्यन सरदार	पुरुष	११२००५००३५५६८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६०९१	दलित बालबालिका	२०७९०६१७००९७९	प्रितिका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४५७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९२	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०३८६४	आकाश कुमार शर्मा	पुरुष	११२००५००३८८८३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९३	दलित बालबालिका	२०७७१०१२०३४९१	संतोषी सदा	महिला	०६०२३०५०६१०७८०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९४	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०४८१५	गंगा शर्मा खत्वे	महिला	०६०२३०९५८७७५७०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९५	दलित बालबालिका	२०७९०४२५०७२५३	समिक्षा कुमारी खत्वे	महिला	०६०२३०५१९९६०००१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९६	दलित बालबालिका	२०७८०८२००२९१४	डिम्पल खत्वे	महिला	०६०२३०५०७५९०१०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९७	दलित बालबालिका	२०७७०६०१०४१४४	आसीक सदा	पुरुष	०६०२३०१८९५९५९०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६०९८	दलित बालबालिका	२०७५१०२४०१८६६	रिसीका कुमारी सदा	महिला	०६०२३०१५४०८१६०१९	१५९६	१५९६	४४०	०
६०९९	दलित बालबालिका	२०७५११०२०३१५५	काजल शर्मा	महिला	११२००५००३४५८७	१५९६	१५९६	५६७	०
६१००	दलित बालबालिका	२०७८०५२८०४३२९	रितिक कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००४९०४१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०१	दलित बालबालिका	२०७८०७१३०९९७९	परि खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१२९७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०२	दलित बालबालिका	२०७८०९०५०६०८४	सुवन खत्वे	पुरुष	११२००५००५५०२२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०३	दलित बालबालिका	२०७७११२९००९४५	प्रितम कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००४३५२२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०४	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०४६८४	जानवी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००४०२९५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०५	दलित बालबालिका	२०७८१२२००५३९४	आकृति कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२२९०३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०६	दलित बालबालिका	२०७६०४१२००७३२	सारा कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३५४५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०७	दलित बालबालिका	२०७७०४२५१४००६	रोनक कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२३२६९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०८	दलित बालबालिका	२०७९०४१०१०३५८	आयुष खत्वे	पुरुष	५५५०२३१३०००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१०९	दलित बालबालिका	२०७८०६१००८७०६	राजन कुमार सदा	पुरुष	५५५०३०८४६५५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११०	दलित बालबालिका	२०७७०४०९०३५६५	प्रिन्सि पारियार	महिला	०३०१७५५५७६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१११	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०३४३४	सम्राट कुमार सरदार	पुरुष	०३०१६४८९०७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११२	दलित बालबालिका	२०७६०५२८०२३३५	सम्झना कुमारी मोची	महिला	०३०१५१७४७१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११३	दलित बालबालिका	२०७६०४०९००६७४	ज्योति कुमारी सरदार	महिला	०३०१५१७५०७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११४	दलित बालबालिका	२०७८०६०६००१०७	विकी ऋषिदेव	पुरुष	०३०१९६९७५००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११५	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०६९५७	अन्जली ऋषिदेव	महिला	५५५००७३४४५८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११६	दलित बालबालिका	२०७८१०२८०१६०६	शुभम सरदार	पुरुष	०३०२०८०८७५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११७	दलित बालबालिका	२०७६१०२५०५२४३	सुमन ऋषिदेव	पुरुष	०३०१७९६९११०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११८	दलित बालबालिका	२०७९११०५०५२९६	गोतम सरदार	पुरुष	५५५०२५३१५०९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६११९	दलित बालबालिका	२०७६०६०३०२११२	ज्योती कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००२०३१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१२०	दलित बालबालिका	२०७९०३१००५६०८	सरस्वती शर्मा	महिला	१८५०५२५००२४११२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६१२१	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०६१५३	रिया कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००१६९४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५२७
६१२२	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०३७९८	देव अश सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६९५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१२३	दलित बालबालिका	२०७९०७२५०१८९५	देवान्स सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०२९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१२४	दलित बालबालिका	२०८००२२४०४६९३	राजन राम	पुरुष	१८५०५२५०२५१४५७	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६१२५	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०२२७७	रिया कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००१६६८१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१२६	दलित बालबालिका	२०७६०३१०१००९१	सचिन कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६९१९	१५९६	१५९६	१५९६	१२३६
६१२७	दलित बालबालिका	२०७६०३१९०१०४२	एरिका सरदार	महिला	१८५०५२५००१६८०३	१५९६	१५९६	१५९६	१३९०
६१२८	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०९९१९	अनुश कुमार सदा	पुरुष	५५५००७११५३६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१२९	दलित बालबालिका	२०७८१०११०२१७३	निकिता कुमारी दास	महिला	०३०२०३८६९७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३०	दलित बालबालिका	२०७७०४०९०२१४६	कार्तिक कुमार शर्मा	पुरुष	०३०१७५८१३८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३१	दलित बालबालिका	२०७५११०७०५०४३	दुखीलाल सदा	पुरुष	०३०१६२०६८३०	१५९६	१५९६	६५६	०
६१३२	दलित बालबालिका	२०७५१०१०२१०३८	आरयन कुमार ऋषिदेव	पुरुष	०३०१९०९६४५०	१५९६	१५९६	१८३	०
६१३३	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०२०६७	परिधी सरदार	महिला	५५५०१४३५३९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३४	दलित बालबालिका	२०७६०७१२०१४९३	राजेश खत्वे	पुरुष	०३०१५४१५२८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३५	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०३२२४	आरप सरदार	पुरुष	०३०१६८२९१६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३६	दलित बालबालिका	२०७९०५१६०३७०४	उतम सरदार	पुरुष	५५५००७३३५०१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३७	दलित बालबालिका	२०७६१२२२०१५१८	विर कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२१७३९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३८	दलित बालबालिका	२०७९०५०६०६१९५	हंशु सरदार	महिला	१८५०५२५०२५०७५७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१३९	दलित बालबालिका	२०७६०४२६०६५९८	रानी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१८८५२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४०	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०९५६९	विसेश राम	पुरुष	१८५०५२५००२२०४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४१	दलित बालबालिका	२०७७१११७०४६४५	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	१८५०५२५००२२७९८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४२	दलित बालबालिका	२०७९०८०८०१२५३	श्रीनिशा सदा	महिला	५५५०२३२३५६६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४३	दलित बालबालिका	२०७७०४०३१०५४८	देवान्सी ऋषिदेव	महिला	५५५०२४४१६१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४४	दलित बालबालिका	२०७६०८१११०६६८	वर्षा कुमारी सदा	महिला	०३०१९७४१७१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४५	दलित बालबालिका	२०७८१११४०६४४७	शिवानी कुमारी सदा	महिला	५५५००७३४४८५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४६	दलित बालबालिका	२०७६०५२८०४२२४	लक्ष्मण सदा	पुरुष	०३०१६२०६५३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४७	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०५२६३	रोजी कुमारी खत्वे	महिला	०३०१४००१३७४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४८	दलित बालबालिका	२०७८०७१००६४६८	शिवा खत्वे	पुरुष	०३०२०८०९९८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१४९	दलित बालबालिका	२०७६०३१५००८९३	अभिषेक कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३६४५८	१५९६	१५९६	१५९६	१३२१
६१५०	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०१७१७	क्रोमल कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३४८२७	१५९६	१५९६	१२८७	०

६१५१	दलित बालबालिका	२०७८१००४०३५९५	कालिका खन्वे	पुरुष	१८५०५२५००२३०४७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१५२	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०२२५२	कृतिका कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००४१८९९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१५३	दलित बालबालिका	२०७६०३१५०९५४८	दिपिका खन्वे	महिला	११२००५००३४९८४	१५९६	१५९६	१५९६	१३२१
६१५४	दलित बालबालिका	२०७६०६२४००७१६	आरही सरदार	महिला	१८५०५२५००१६२१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१५५	दलित बालबालिका	२०७६११०९१०४८४	सक्षम सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२४६६२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१५६	दलित बालबालिका	२०७५११२३०४४३१	अविषेक शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००१६१८६	१५९६	१५९६	९४०	०
६१५७	दलित बालबालिका	२०७९०३१२०२१७१	दिप्ती सरदार	महिला	१८५०५२५००२४७१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१५८	दलित बालबालिका	२०७६०११९०३९७६	दृष्टि सरदार	महिला	१८५०५२५००१८७८४	१५९६	१५९६	१५९६	३२६
६१५९	दलित बालबालिका	२०७६०६११०३३११	प्रियंका कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००१६६६७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६०	दलित बालबालिका	२०८००३२१०२८१६	आश्वी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५१८६०	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६१६१	दलित बालबालिका	२०७५११२९०३५७४	प्रियंका सदा	महिला	०३०१४००१३६७	१५९६	१५९६	१०४६	०
६१६२	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०५७९७	अनुराग सदा	पुरुष	०३०१७३८३८२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६३	दलित बालबालिका	२०७५०५१५१२३३३	निरा सदा	महिला	०३०२०८०९९४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६४	दलित बालबालिका	२०७६०२१५००५४९	खुशी कुमारी मोची	महिला	०३०१५१७६४६३	१५९६	१५९६	१५९६	७८१
६१६५	दलित बालबालिका	२०७६०८०११४९९२	रितिका सरदार	महिला	०३०२०४८२१९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६६	दलित बालबालिका	२०७६०९०२००७४६	आरयस सरदार	पुरुष	०३०१९४११५९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६७	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०४४३१	समिर कुमार ऋषिदेव	पुरुष	०३०१५९२४०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६८	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०५७९७	नन्दनी रिषिदेव	महिला	०३०१५८९०८००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१६९	दलित बालबालिका	२०७६०७२११०६३२	निधी सरदार	पुरुष	५५५००७३१०७१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७०	दलित बालबालिका	२०७७०९२५०८१६३	अभिषेक कुमार सरदार	पुरुष	०३०२००३३६३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७१	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०१३९५	आदिती सरदार	महिला	०३०२०३६७९४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७२	दलित बालबालिका	२०७७०४१००३८८६	रविकृष्ण कुमार शर्मा खन्वे	पुरुष	०३०१६२८७३३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७३	दलित बालबालिका	२०८००४१५०३१७८	एन्जल सरदार	महिला	५५५०३६९१९७८	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६१७४	दलित बालबालिका	२०७६११२४०६६४८	दिव्यानश मण्डल	पुरुष	०३०१८७८८८६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७५	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०११३१	आर्यन सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६६९८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७६	दलित बालबालिका	२०७७०११५०२६६९	शिवम कुमार शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००१६७२८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७७	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०८६७३	रोशनी खन्वे	महिला	५५५०३४८३८७४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७८	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०५२७१	कृति कुमारी दास	महिला	०३०१८२१८०९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१७९	दलित बालबालिका	२०७७०५११०२२१४	नवराज वि.क.	पुरुष	५५५००९३६५८८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१८०	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०३८२४	काजल कुमारी खन्वे	महिला	५५५०१२३३९३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६१८१	दलित बालबालिका	२०७८१०२२१०४४४	इमानशु सरदार	पुरुष	५५५०१७२८४९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१८२	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०१४२२	खुशी कुमारी सरदार	महिला	०३०१५३३३५९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१८३	दलित बालबालिका	२०७५१०१७०१९३६	आरंही कुमारी सरदार	महिला	०३०१५१७४४१३	१५९६	१५९६	३१२	०
६१८४	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०५२३३	आयुष कुमार ऋषीदेव	पुरुष	०३०१६३२८२४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१८५	दलित बालबालिका	२०७५१०२२००४०९	आरूसी मोची	महिला	०३०१५१७४३७१	१५९६	१५९६	४०४	०
६१८६	दलित बालबालिका	२०७५१०१५०१७२४	सुलभ सरदार	पुरुष	०३०१५१७५३२७	१५९६	१५९६	२७५	०
६१८७	दलित बालबालिका	२०७५११११०००९५	लकी सरदार	पुरुष	०३०१५१७५३३५	१५९६	१५९६	७२७	०
६१८८	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०१०६७	पियुश सरदार	पुरुष	५५५००९३५६१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१८९	दलित बालबालिका	२०७७०६०६००७८६	रितिक कुमार राम	पुरुष	१८५०५२५००१६७४२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९०	दलित बालबालिका	२०७७०५०२०३७६५	दिक्खा सरदार	महिला	१८५०५२५००१६७८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९१	दलित बालबालिका	२०७९०९०१११९२५	विनिता खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५०९९३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९२	दलित बालबालिका	२०७६०२२६०४२३३	सोनाक्षी कुमारी राम	महिला	१८५०५२५००२०७६३	१५९६	१५९६	१५९६	९६४
६१९३	दलित बालबालिका	२०७७०१०५०४९६३	आदर्श सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६८५८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९४	दलित बालबालिका	२०७६१०२६०३७३३	प्रिता सरदार	महिला	१८५०५२५००२०१८३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९५	दलित बालबालिका	२०७७०७२००५७५३	लक्ष्मी कुमारी खत्वे	महिला	०३०१७९९२४१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९६	दलित बालबालिका	२०७७०२११०८५५६	कंचन सदा	महिला	५५५००८६८९६८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९७	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०३२०८	सुजन कुमार शर्मा	पुरुष	०३०१७५१३९९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९८	दलित बालबालिका	२०७८०६१०००३६४	अन्जना वातर	महिला	०३०१८७८८७८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६१९९	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०४१६५	आशेष सरदार	पुरुष	०३०२०५०४१३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२००	दलित बालबालिका	२०७८१०१५०८८९७	सन्दीप सरदार	पुरुष	०३०२०५१६७७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०१	दलित बालबालिका	२०७९०३२१००३५८	अभाश सरदार	पुरुष	५५५००३९६६१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०२	दलित बालबालिका	२०७८०३१००११७९	आयुष कुमार खत्वे	पुरुष	०३०१८१०२६६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०३	दलित बालबालिका	२०७६०४१९१०४५४	जेनिसा सरदार	महिला	१८५०५२५०२५००५४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०४	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०१६१८	मानिस सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१७०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०५	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०१५८४	लक्ष्मी सरदार	महिला	५५५०२२२९७८०९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०६	दलित बालबालिका	२०७९०८१६०६५६४	दिपक हरिजन	पुरुष	५५५०२७८४६०६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०७	दलित बालबालिका	२०७८११२७००४१८	कुमारदेव मोची	पुरुष	०३०२०८०८७४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०८	दलित बालबालिका	२०७७०४१६०३११५	समिरा सरदार	महिला	१८५०५२५००१६९८८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२०९	दलित बालबालिका	२०७९११२००१४०१	निकित कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०९८६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१०	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०३८५३	शुभम खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१९७२९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६२११	दलित बालबालिका	२०७९०४२५०४३४२	अमृता कुमारी खत्वे	महिला	५५५०१२३४६७२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१२	दलित बालबालिका	२०७६०८०६०२४४२	सत्यम कुमार खत्वे	पुरुष	०३०१६०९९९५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१३	दलित बालबालिका	२०७७०६१५०२५९३	बिनिता कुमारी सदा	महिला	०३०१७३६४६६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१४	दलित बालबालिका	२०७६०६०३०२४१९	सपना कुमारी खत्वे	पुरुष	०३०१६०३७८००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१५	दलित बालबालिका	२०७६१२०४०३१८१	भिषम सरदार	पुरुष	०३०१६२००९४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१६	दलित बालबालिका	२०७७०४२२०१६४६	अनिस खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६९७१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१७	दलित बालबालिका	२०७९०३१७००७४५	लक्ष्मी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००२४३२७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१८	दलित बालबालिका	२०७६०३३१०२४७४	एन्जल सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६९०२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२१९	दलित बालबालिका	२०७९०३१३०७४८३	रिशव सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२४५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२०	दलित बालबालिका	२०७६१११७०६६४२	आदित्य सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२१७८४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२१	दलित बालबालिका	२०७७०८२५१५१३७	सोनाक्षी खत्वे	महिला	५५५०१२२०१६५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२२	दलित बालबालिका	२०७७०३१७०३५५२	कृशल बि.क.	पुरुष	५५५००९३६२१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२३	दलित बालबालिका	२०७७०९०९०४५८८	निर्तिशा कुमारी सरदार	महिला	०३०१७१४२१३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२४	दलित बालबालिका	२०७८१०१७०३५९७	निशान्त मण्डल	पुरुष	०३०२००८०८४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२५	दलित बालबालिका	२०७९०४२००९२९२	कैरव सरदार	पुरुष	५५५००८३२३४३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२६	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०२१०३	शिवम सरदार	पुरुष	०३०१९३०७७४०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२७	दलित बालबालिका	२०७९०५३१०११४५	दिया सरदार	महिला	५५५००७३४३५१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२८	दलित बालबालिका	२०७९०४०६०१८१९	कृत्रिका शर्मा	महिला	१८५०५२५००२४५०१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२२९	दलित बालबालिका	२०७७०९२८१००९८	प्रियंका सरदार	महिला	१८५०५२५००२४०८२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३०	दलित बालबालिका	२०७८०७२१११४०८	ज्ञान देव सदा	पुरुष	५५५००८६९८०६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३१	दलित बालबालिका	२०७५१११८०४३९९	शिवानी शर्मा	महिला	०३०१५१९३९३८	१५९६	१५९६	८५१	०
६२३२	दलित बालबालिका	२०७७१००९०१६७३	आरुही सरदार	महिला	०३०१७१३१८१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३३	दलित बालबालिका	२०७८०५०१०६३३९	एलीशा कुमारी सरदार	महिला	०३०१९१२५३५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३४	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०४१७३	ईशिका सरदार	महिला	०३०२०५१६५८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३५	दलित बालबालिका	२०७७१००९०९५९३	श्रिदेिका सरदार	महिला	०३०२०८०८६८०	०	१५९६	१५९६	१५९६
६२३६	दलित बालबालिका	२०७६१२२०००९०२	एन्जल शर्मा	महिला	०३०१६२०६५८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३७	दलित बालबालिका	२०७८०९२७०३२२६	अनुष्का सरदार	महिला	१८५०५२५००२२७१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२३८	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०६६२३	सनोज कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२०४७३	१५९६	१५९६	१५९६	६१५
६२३९	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०७४२६	एल्जन शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२२३०९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४०	दलित बालबालिका	२०७६०२२४०३४९५	अराधिया कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००१६१२४	१५९६	१५९६	१५९६	९३१

६२४१	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०७८०४	सृष्टि सरदार	महिला	१८५०५२५०२५००८५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४२	दलित बालबालिका	२०७७०७२००२३३६	पायल कुमारी राम	महिला	१८५०५२५००२१६१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४३	दलित बालबालिका	२०७६०८२००५९९४	दिव्यान्स सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६९६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४४	दलित बालबालिका	२०७५१११३०४०४४	विवेक शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५२०१०	१५९६	१५९६	७६३	०
६२४५	दलित बालबालिका	२०७७०८१४००९९२	विकी खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६५७५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४६	दलित बालबालिका	२०७९०३०५०३७८५	गुन्जन शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२३२३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४७	दलित बालबालिका	२०७८०४०१०६२६६	स्वस्तिका कुमारी सदा	महिला	०३०१९०९६५१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४८	दलित बालबालिका	२०७७०५२५०३३०३	जितेन्द्र कुमार मोची	पुरुष	०३०२०५१६६६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२४९	दलित बालबालिका	२०७६०२२२००४६१	अभि कुमार सरदार	पुरुष	०३०१५१७४२५३	१५९६	१५९६	१५९६	८९८
६२५०	दलित बालबालिका	२०७६०२३२०००६४	नितेश कुमार सरदार	पुरुष	०३०१५१७५३५१	१५९६	१५९६	१५९६	१०६४
६२५१	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०५६७५	समिर कुमार सरदार	पुरुष	५५५००९४७६२७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५२	दलित बालबालिका	२०७८०७१२०१२३४	आर्श कुमार सरदार	पुरुष	०३०१९२११५५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५३	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०४७६४	गोपाल कुमार राम	पुरुष	१८५०५२५००१८८१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५४	दलित बालबालिका	२०७७०४१९०२५३३	सकधम सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२२५३८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५५	दलित बालबालिका	२०७७१०३००७६९२	विशाल राम	पुरुष	१८५०५२५०२५१३८९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५६	दलित बालबालिका	२०७९०५०४०९९५४	कृष्ण कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०९१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५७	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०४३५२	निकिता सरदार	महिला	१८५०५२५००१६१५५	१५९६	१५९६	१५९६	१७
६२५८	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०२६४४	निरज खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६१३१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२५९	दलित बालबालिका	२०७७१००४०१२२९	साक्षन सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६८७२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६०	दलित बालबालिका	२०७५१२२६०२६६७	शिव कुमार सरदार	पुरुष	०३०१५३३७२००	१५९६	१५९६	१५१०	०
६२६१	दलित बालबालिका	२०७८१००७०१३४५	अनुसका कुमारी सरदार	महिला	०३०१९६३६५२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६२	दलित बालबालिका	२०८००३०७०५३४७	अमित कुमार खत्वे	पुरुष	५५५०३४६२६२२	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६२६३	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०२८४३	जित कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२०९८५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६४	दलित बालबालिका	२०७९०७१५०१३३४	रक्षा सरदार	महिला	१८५०५२५००२४५९४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६५	दलित बालबालिका	२०७८०६२३०२७०२	रोमन शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२४१०५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६६	दलित बालबालिका	२०७९१२२२०१०८२	दिव्यांशी कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५०८७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६७	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०७२२३	अनमोल कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२०१९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२६८	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०४१२३	एन्जल सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६८३४	१५९६	१५९६	१५९६	१११५
६२६९	दलित बालबालिका	२०७६११०५०५९१२	जिवश सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२१५८६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७०	दलित बालबालिका	२०७८०१०९०६०९१	रिसब सरदार	महिला	१८५०५२५००२४२८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६२७१	दलित बालबालिका	२०७८१०२०००१८३	एन्जल सरदार	महिला	१८५०५२५००२२७०५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७२	दलित बालबालिका	२०७६१२१००२८८३	अनुपम कुमार खर्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६०७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७३	दलित बालबालिका	२०७६०३२८००७४८	लक्ष्य कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१७५४१	१५९६	१५९६	१५९६	१५४५
६२७४	दलित बालबालिका	२०७८०१०७०२०११	अनन्या कुमारी सरदार	महिला	०३०१८७८९०००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७५	दलित बालबालिका	२०७७०९१५००५६७	निहारीका कुमारी सरदार	महिला	०३०१८१८४४९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७६	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०७८१७	जेशिका कुमारी रिषिदेव	महिला	०३०१७३५६०००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७७	दलित बालबालिका	२०७६०७१८०४४९४	अलिना कुमारी सरदार	महिला	०३०१५४१९२५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७८	दलित बालबालिका	२०७६१२०३००७१८	राहुल मोची	पुरुष	०६०२३०५१५७३१७०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२७९	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०४११५	रितिक सरदार	पुरुष	०६०२३०५१६७८८७०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८०	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०१५३७	संदिप राम	पुरुष	०६०२३०५०६३७४९०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८१	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०७५१७	मनिष मोची	महिला	०६०२३०५१२७४७८०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८२	दलित बालबालिका	२०७८१००७०२०४६	रोनिसा सरदार	महिला	०६०२३०५१६२८०८०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८३	दलित बालबालिका	२०७६०५०७००६७१	एलीसा सरदार	पुरुष	०६०२३०५१४४४५७०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८४	दलित बालबालिका	२०७७११२२०२५९९	समिर खर्वे	पुरुष	०६०२३०५१११५४४०१४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८५	दलित बालबालिका	२०७६०५३००१६४८	जेनिसा मोची	महिला	०६०२३०५१४०४२८०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८६	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०२३१५	देव कुमारी मोची	महिला	०६०२३०५००५१३१०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८७	दलित बालबालिका	२०७८०४२५०५७७४	सृष्टी मोची	महिला	०६०२३०५०९०४८३०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२८८	दलित बालबालिका	२०७६०१२९०५७५६	अमृता मोची	महिला	०६०२३०१८९१४८४०१२	१५९६	१५९६	१५९६	४९८
६२८९	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०१७६७	राम मोची	पुरुष	०६०२३०१६७५४७००१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९०	दलित बालबालिका	२०७८१२०४००८८६	अनुश्री राम	महिला	०६०२३०५१४३६९९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९१	दलित बालबालिका	२०७३०७०११०३१२	प्रतिक सरदार	पुरुष	०६०२३०५०७५९९७०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९२	दलित बालबालिका	२०७७०६०६१०२६४	आयुश राम	पुरुष	०६०२३०५१२३३०४०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९३	दलित बालबालिका	२०७६०६१५१५९९३	सुजिता राम	महिला	०६०२३०५०८९९२९०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९४	दलित बालबालिका	२०७९०५११०६१४६	धिरज राम	पुरुष	०६०२३०५२२१९४९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९५	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०९२२३	आरुषी सरदार	महिला	०६०२३०५२४१५२२०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९६	दलित बालबालिका	२०७६१०१००२९५२	प्रयान लोहार	पुरुष	०६०२३०१९८१४९००११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९७	दलित बालबालिका	२०५४१०१४०११६९	मन्जु कुमारी राम	पुरुष	०६०२३०१५३९७२००१६	१५९६	१५९६	२५७	०
६२९८	दलित बालबालिका	२०७९०१०११५०३	जेसन विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३०५१९६७७२०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६२९९	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०२४६४	प्रतिक्षा मोची	पुरुष	०६०२३०१५३८९४१०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३००	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०२११२	नाइरा सरदार	महिला	०६०२३०५०७७७४१०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६३०१	दलित बालबालिका	२०७८११११०२५६६	पल्लवी रजक	महिला	०६०२३०५२८८२०७०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०२	दलित बालबालिका	२०७६११०१०२५८७	आरुसी रजक	महिला	०६०२३०१७६२३३८०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०३	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०३७०७	सुसिल मोची	पुरुष	०६०२३०१८०५५४७०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०४	दलित बालबालिका	२०७६०४३०००२५४	सृष्टी मोची	महिला	०६०२३०१५४२४४१०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१४०७
६३०५	दलित बालबालिका	२०७५१०१८०२२६२	पुरव मोची	पुरुष	०६०२३०१५३६२६३०१३	१५९६	१५९६	३३०	०
६३०६	दलित बालबालिका	२०७७१०१९००५६७	समर सरदार	पुरुष	०६०२३०१९२४७६६०१९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०७	दलित बालबालिका	२०७६०४०३०१७०५	सृष्टी रजक	महिला	०६०२३०१९८१५२००१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०८	दलित बालबालिका	२०७८०३२२००६३४	कृतिका मोची	महिला	०६०२३०१९८२६१२०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३०९	दलित बालबालिका	२०७६०८०४०१७९५	आकृती खत्वे	महिला	०६०२३०१६२८९५८०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१०	दलित बालबालिका	२०७८०६२००१९२४	प्रभा कुमारी मोची	महिला	०६०२३०५०९२७२१०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३११	दलित बालबालिका	२०७६०११६०९७५५	शिवानी राम	महिला	०६०२३०५१८४५०१०११	१५९६	१५९६	१५९६	२७५
६३१२	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०१०१९	आनन्द रजक	पुरुष	०६०२३०१६९३१८४०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१३	दलित बालबालिका	२०७६०१०२०९६४९	रविन विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३०५००३८५२०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१४	दलित बालबालिका	२०७८०८१०१०१८७	रिया राम	महिला	०६०२३०५०९०६०५०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१५	दलित बालबालिका	२०७७१०२२०१८६६	जानकी मोची	महिला	०६०२३०५१६०८९३०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१६	दलित बालबालिका	२०७९०९०१००७७९	प्रियम सरदार	पुरुष	०६०२३०५२४१४७००१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१७	दलित बालबालिका	२०७८०९०२०६७१९	समिक्षा राम	महिला	०६०२३०५१३५५५४०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१८	दलित बालबालिका	२०१५०२०३०२७४७	प्रिन्स घतानी	पुरुष	०६०२३०१८३९०४००१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३१९	दलित बालबालिका	२०७७०५१७११२१२	राशि सदा	महिला	०३०२०८०९९००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२०	दलित बालबालिका	२०७५१०१६०६०३६	प्रतिक्षा कुमारी खत्वे	महिला	०३०१६०९६३२०	१५९६	१५९६	२९४	०
६३२१	दलित बालबालिका	२०७७१०३००१५३९	रिया सरदार	महिला	०३०१७१४२१९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२२	दलित बालबालिका	२०७७०७०७१३७८५	पल सरदार	पुरुष	५५५०१२२०४६६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२३	दलित बालबालिका	२०७९१२२२०१३६३	ईस्मारिका सरदार	महिला	५५५०२३८२८२४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२४	दलित बालबालिका	२०७६१०२८१२८४७	कविर सरदार	पुरुष	५५५०३२५७५४३	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६३२५	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०४३२४	रितीक खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००२४०९९	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२६	दलित बालबालिका	२०७८१००२१३८९५	सोनी शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५१८८४	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३२७	दलित बालबालिका	२०७७०२१५०४५५६	हरिनन्दन शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००२०११४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३२८	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०६३५५	रिकी सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६५९९	१५९६	१५९६	४९५	०
६३२९	दलित बालबालिका	२०७८०१०४०६६१३	कायरव कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२२८०४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३०	दलित बालबालिका	२०७६०९२१०५४९१	कन्चन कुमारी राम	पुरुष	१८५०५२५००१६७३५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६३३१	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०७०२८	सृजना कुमारी सदा	महिला	०३०१७३६४६३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३२	दलित बालबालिका	२०७५१२२५०३२०४	सुनिता खत्वे	महिला	०३०१५१९३४९७	१५९६	१५९६	१४९३	०
६३३३	दलित बालबालिका	२०७७०८०११५४७६	लक्ष्मी कुमारी सदा	महिला	०३०२०८०९९३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३४	दलित बालबालिका	२०७९०४२९०३४२९	दियांक्षी कालिकोटे विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०५१९८३१८०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३५	दलित बालबालिका	२०७६०२२७०११८७	प्रभास सरदार	पुरुष	०६०२३०१६७१३०९०१५	१५९६	१५९६	१५९६	९८१
६३३६	दलित बालबालिका	२०७६०८१३०२९९२	आगीन्द्र मोची	पुरुष	०६०२३०५२१००८८०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३७	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०८६३७	राहुल हरिजन	पुरुष	०६०२३०५२३६९०८०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३३८	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०५८९२	राखी कुमारी राम	महिला	०६०२३०५२११८९८०१८	१५९६	१५९६	१५९६	५६५
६३३९	दलित बालबालिका	२०७६०४१४०१९८३	अनिसा सरदार	महिला	०६०२३०१५४५०५३०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४०	दलित बालबालिका	२०७६०५१६००३९१	रोहन सरदार	पुरुष	०६०२३०१५४६५०७०१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४१	दलित बालबालिका	२०७९०६१४०४४७३	नेहा मोची	महिला	०६०२३०५२३६९२२०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४२	दलित बालबालिका	२०७६०२२८०११९३	अभि मोची	पुरुष	०६०२३०१५४२३४९०१९	१५९६	१५९६	१५९६	९९८
६३४३	दलित बालबालिका	२०७७०७३३००१५०१	अदिती रजक	महिला	०६०२३०१८२९८२१०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४४	दलित बालबालिका	२०७५१२२६०१०३२	पवन मारिक	पुरुष	०६०२३०१५६०२५००११	१५९६	१५९६	१५१०	०
६३४५	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०२९२५	रिकेश खंग	पुरुष	०६०२३०५०९६३६००१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४६	दलित बालबालिका	२०७८०७२१०७३५६	निसान्त सरदार	पुरुष	०६०२३०३०२८४७९०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४७	दलित बालबालिका	२०७९१०१८०००४५	सरस्वती मोची	महिला	०६०२३०५३०१२२७०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४८	दलित बालबालिका	२०७६०९२००१३८५	सोहन विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३०१६२०३०३०१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३४९	दलित बालबालिका	२०७७०५१८००३०४	प्रिंसा विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०१८९४४०२०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५०	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०२४७२	प्रतिमा मोची	महिला	०६०२३०१५३८९३१०१३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५१	दलित बालबालिका	२०७५११३००१७५४	आरुस राम	पुरुष	०६०२३०१५४०६५८०१४	१५९६	१५९६	१०६४	०
६३५२	दलित बालबालिका	२०८००४१७०३५६२	रिहान खत्वे	पुरुष	०६०२३०५३३६५६९०१६	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३५३	दलित बालबालिका	२०७९१०२४०३०१३	सान्वी मंग्राती	महिला	०६०२३०५२६०२९२०११	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५४	दलित बालबालिका	२०७६०११००२७९५	अनिस खत्वे	पुरुष	०६०२३०१५४२३०४०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१७२
६३५५	दलित बालबालिका	२०७६०१२३०१७३३	अन्जली राम	महिला	०६०२३०१५३९५३३०११	१५९६	१५९६	१५९६	३९५
६३५६	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०४३८३	आर्यन मोची	पुरुष	०६०२३०५२२६८५७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५७	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०१९१६	एलिसा सरदार	महिला	०६०२३०५२२०६९२०१५	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५८	दलित बालबालिका	२०७७०९१७०१००९	राकेश कुमार राम	पुरुष	०६०२३०१७७५२३७०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३५९	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०१७७५	लक्ष्मण मोची	पुरुष	०६०२३०१६७५४७८०१६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३६०	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०९२७४	दिक्षा राम	महिला	०१००१०८१००००३६६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६३६१	दलित बालबालिका	२०७६०९०१०७६४८	स्मृति कुमारी मण्डल	महिला	०१००१०८१००००२०७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३६२	दलित बालबालिका	२०८००२१७०२९६४	अलिशा सरदार	महिला	५५५०३८८४२४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६३६३	दलित बालबालिका	२०७७०८२६१४३६९	प्रिन्स सरदार	पुरुष	५५५०४१९७३२७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३६४	दलित बालबालिका	२०७७०४०४१२३४४	देबिका कुमारी सदा	महिला	५५५०४१५०३४४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३६५	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०४८७५	कुन्दन कुमार सदा	पुरुष	५५५०४१७२०७२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३६६	दलित बालबालिका	२०७६११०५१७०४३	शिवम सदा	पुरुष	५५५०४१५९७४३	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३६७	दलित बालबालिका	२०७८०८१३१००९४	साहानी सदा	महिला	५५५०४१७०९१३	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३६८	दलित बालबालिका	२०७७०६३०००३३१	सोना सदा	महिला	५५५०२२९२०७१	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३६९	दलित बालबालिका	२०७९०८१००३४५३	मोनीका सरदार	महिला	०६०२३०५२४७११३०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७०	दलित बालबालिका	२०७८०५१२१३०२७	अभि सदा	पुरुष	५५५०४४९५७६०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७१	दलित बालबालिका	२०७९०५०६०८६९६	मानव सदा	पुरुष	५५५०४३३०३५७	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६
६३७२	दलित बालबालिका	२०७६०८१२१४९८१	नितु सदा	महिला	५५५०४४९४५१२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७३	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०८७९५	रिमा सदा	महिला	५५५०४१८१४६९	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३७४	दलित बालबालिका	२०७९०४२८१०८६३	संधिया सदा	महिला	५५५०४२१२०१५	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३७५	दलित बालबालिका	२०८००४०४०००८७	प्रभाश सरदार	पुरुष	५५५०४५४३०७६	५३२	१५९६	१५९६	१५९६
६३७६	दलित बालबालिका	२०७६०७२६०७००३	प्रियान्सी कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५००१७५०३	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७७	दलित बालबालिका	२०७६०७३००३५४१	लव राम	पुरुष	१८५०५२५००१८८७६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७८	दलित बालबालिका	२०७७०७०९००१०१	आइसा कुमारी सदा	महिला	०३०१८६३७७२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३७९	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०५५९६	सरोज कुमार खन्वे	पुरुष	०३०१६१३६७८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८०	दलित बालबालिका	२०७७०९०७०५९१४	दिव्या सरदार	पुरुष	०३०१७९९२६००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८१	दलित बालबालिका	२०८००२०१०२९६८	ईकान्श राम	पुरुष	५५५०३०२९४१८	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८२	दलित बालबालिका	२०७८०६०७००६०३	रियान्स कुमार सरदार	पुरुष	०३०१९७३५५५०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८३	दलित बालबालिका	२०७७०८०९०८९६१	विवेक कुमार खन्वे	पुरुष	०३०१९८६४०००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८४	दलित बालबालिका	२०७८०५३०००२५७	माही सरदार	महिला	०३०१८७८८९००	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८५	दलित बालबालिका	२०७८०५०९११८४५	माईरा सरदार	महिला	५५५०११८७९३०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८६	दलित बालबालिका	२०७७०४०७०३०६४	अनुज सरदार	पुरुष	०३०१५९९२०७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८७	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०१५३३	सोहन राम	पुरुष	०३०१८१८४५८०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८८	दलित बालबालिका	२०७६११०५०२६२३	सनित मुसहर	पुरुष	०३०१५८९११९०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३८९	दलित बालबालिका	२०७७०६१४०३००८	श्रिया सरदार	महिला	०३०१६३४००२०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३९०	दलित बालबालिका	२०७६०६२८०५२९४	रितिक सरदार	पुरुष	०३०१५९८४७७०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६

६३९१	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०११५८	रितिस राम	पुरूष	०६०२३०१६४९५२६०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३९२	दलित बालबालिका	२०७६०१०६००४४१	नविन मांजी	पुरूष	०६०२३०१५४१४५२०१०	१५९६	१५९६	१५९६	१०३
६३९३	दलित बालबालिका	२०७८०९२००४५३४	आदित्य कुमार रजक	पुरूष	०६०२३०५१११४३६०१७	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६
६३९४	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०५६०२	सिद्धि सदा	महिला	०६०२३०१९३७६९४०१७	१५९६	८२६	०	०
६३९५	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०४७०८	ओम सदा	पुरूष	०३०१४००१३७६	१५९६	९७२	०	०
६३९६	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०१२७७	धिरज कुमार खत्वे	पुरूष	११२००५००३३९३७	१५९६	१२७७	०	०
६३९७	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०६०९१	अरिवन खन्ने	पुरूष	११२००५००३४४८५	१५९६	११३५	०	०
६३९८	दलित बालबालिका	२०७५०८१५००३९९	आरके खत्वे	पुरूष	११२००५००३३७४४	१५९६	८०७	०	०
६३९९	दलित बालबालिका	२०७५०७०८०४२८१	अमन मांजी	पुरूष	०६०२३०१५३९७५३०११	१५९६	१४२	०	०
६४००	दलित बालबालिका	२०७५०७३००००२८	पृतिका सदा	महिला	०६०२३०१५४३५७२०१३	१५९६	५३२	०	०
६४०१	दलित बालबालिका	२०७५०८११०३१६३	विमल शर्मा	पुरूष	११२००५००३४५९८	१५९६	७३४	०	०
६४०२	दलित बालबालिका	२०७५०७०१०२०६६	रविना कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३६२३२	१५९६	१८	०	०
६४०३	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०४७८७	रुपा कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३३५५१	१५९६	१३३०	०	०
६४०४	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०००९८	तुलसा सरदार	महिला	०६०२३०१५४३३१९०१६	१५९६	५८७	०	०
६४०५	दलित बालबालिका	२०७५०९१२००६५९	टेकराज शर्मा	पुरूष	११२००५००३५९७६	१५९६	१२७७	०	०
६४०६	दलित बालबालिका	२०७५०९०७०२५५६	आयुष शर्मा	पुरूष	११२००५००३६५७१	१५९६	११८८	०	०
६४०७	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०२०८२	रितिक कुमार शर्मा	पुरूष	११२००५००३५४८८	१५९६	२६६	०	०
६४०८	दलित बालबालिका	२०७५०८१५०२३२३	आतिश कुमार खत्वे	पुरूष	११२००५००३५९२१	१५९६	८०७	०	०
६४०९	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०१४९९	पल्लवी खत्वे	महिला	११२००५००३५९६५	१५९६	१५२५	०	०
६४१०	दलित बालबालिका	२०७५०७०६०१८५१	यश कुमार खत्वे	पुरूष	११२००५००३५७१७	१५९६	१०६	०	०
६४११	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०११४७	राजु राम	पुरूष	११२००५००३५२४०	१५९६	४७९	०	०
६४१२	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०१५७५	मुस्कान कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५१५६३	१५९६	५८७	०	०
६४१३	दलित बालबालिका	२०७५०९२०००६११	सृष्टी कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३५२२९	१५९६	१४१९	०	०
६४१४	दलित बालबालिका	२०७५०८२२००३९५	रेखा कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३६३६७	१५९६	९३६	०	०
६४१५	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०११७३	सागर खत्वे	पुरूष	११२००५००३५६३७	१५९६	३५	०	०
६४१६	दलित बालबालिका	२०७५०७१५१५८२९	मनीसा राम	महिला	११२००५००४४९००	१५९६	२६६	०	०
६४१७	दलित बालबालिका	२०७५०९०७००२८७	सनि खत्वे	पुरूष	११२००५००४०२८४	१५९६	११८८	०	०
६४१८	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०३९०९	अंकित कुमार शर्मा	पुरूष	११२००५००३५३५३	१५९६	१२९५	०	०
६४१९	दलित बालबालिका	२०७५०९१२१२७४६	बादल रिषिदेव	पुरूष	१८५०५२५००२३३०६	१५९६	१२७७	०	०
६४२०	दलित बालबालिका	२०७५०९१००८४७४	अमरिता सरदार	महिला	१८५०५२५००१६९२६	१५९६	१२४१	०	०

६४२१	दलित बालबालिका	२०७५०८०९०४३४५	प्रिया कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१६६०५	१५९६	६९७	०	०
६४२२	दलित बालबालिका	२०७५०७१७०४४९८	आचल कुमारी राम	महिला	१८५०५२५००२०३८१	१५९६	३०१	०	०
६४२३	दलित बालबालिका	२०७५०७२००७०७३	सुशान्त शर्मा	पुरुष	०३०१५१९३९६४	१५९६	३५५	०	०
६४२४	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०५३५८	आश कुमार खत्वे	पुरुष	०३०१५३२५५७०	१५९६	१४७२	०	०
६४२५	दलित बालबालिका	२०७५०८१५०००८४	विविसा कुमारी शर्मा	महिला	११२००५००३७८०३	१५९६	८०७	०	०
६४२६	दलित बालबालिका	२०७५०९२००१०८३	कुन्दन कुमार खत्वे	पुरुष	११२००५००३७७४५	१५९६	१४१९	०	०
६४२७	दलित बालबालिका	२०७५०४०४०१७९६	मुस्कान कुमारी खत्वे	महिला	११२००५००३४५३२	१५९६	७१	०	०
६४२८	दलित बालबालिका	२०७५०८२७०२६३४	सम्झना सदा	महिला	०३०१५१९१२४४	१५९६	१०२७	०	०
६४२९	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०१९५५	उज्वल कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६८६५	१५९६	३१९	०	०
६४३०	दलित बालबालिका	२०७५०९०१०५६८५	मधु कुमारी राम	महिला	१८५०५२५००१६८२७	१५९६	१०८२	०	०
६४३१	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०२६५१	अंकित कुमार सरदार	पुरुष	०३०१५१७४७०१	१५९६	१५६१	०	०
६४३२	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०११५३	यशोधरा कुमारी हरिजन	महिला	०३०१५१७५०६३	१५९६	९३६	०	०
६४३३	दलित बालबालिका	२०७५०७१२०५४५४	रविन कुमार रिषिदेव	पुरुष	०३०१५१८७७७५	१५९६	२१३	०	०
६४३४	दलित बालबालिका	२०७५०८०९०६१९१	देविंका रिषिदेव	महिला	०३०१६०९७३५०	१५९६	६९७	०	०
६४३५	दलित बालबालिका	२०७५०९१८०४४१९	धिराज कुमार शर्मा	पुरुष	१८५०५२५००१६७५९	१५९६	१३८३	०	०
६४३६	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०३६४५	आरोहन सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१७५५८	१५९६	१३६५	०	०
६४३७	दलित बालबालिका	२०७५०७१२०६६७६	प्रिमा सदा	महिला	०३०१७३७८८००	१५९६	२१३	०	०
६४३८	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०४०५५	विवेक कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६१६२	१५९६	१२०६	०	०
६४३९	दलित बालबालिका	२०७५०८१५०८६५७	निता सदा	महिला	०३०१६२१७८२०	१५९६	८०७	०	०
६४४०	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०११६१	सुभाष कुमार सरदार	पुरुष	०३०१५१७५३४१	१५९६	१३४८	०	०
६४४१	दलित बालबालिका	२०७५०८२५०५९९१	भागवती कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००१६२८५	१५९६	९९१	०	०
६४४२	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०६५६३	अनुराज कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१५९६७	१५९६	५५०	०	०
६४४३	दलित बालबालिका	२०५३०७१००१६८६	राधा कुमारी मोची	महिला	०६०२३०१५४०४७६०१३	१५९६	१७७	०	०
६४४४	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०२५१८	सृजना मोची	महिला	०६०२३०१५३७२०६०१३	१५९६	९१७	०	०
६४४५	दलित बालबालिका	२०७५०७३०००२६७	रागिनी मोची	महिला	०६०२३०१५४२२७७०१८	१५९६	५३२	०	०
६४४६	दलित बालबालिका	२०७५०९१४००१६८	प्रिन्स सरदार	पुरुष	०३०१५१७४४८२	१५९६	१३१२	०	०
६४४७	दलित बालबालिका	२०७५०८०८००४६९	एलिना कुमारी सरदार	महिला	०३०१५१७४६३८	१५९६	६७९	०	०
६४४८	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०३७८९	आरब सरदार	पुरुष	१८५०५२५००१६७७३	१५९६	९१७	०	०
६४४९	दलित बालबालिका	२०७५०७१९०४१८९	नानु खत्वे	पुरुष	१८५०५२५००१६१९३	१५९६	३३७	०	०
६४५०	दलित बालबालिका	२०७५०७१६०४६४९	लक्ष्मी स्वर्णकार	महिला	०१००१०८१०००३६७	१५९६	२८४	०	०

६४५१	दलित बालबालिका	२०७५०७२८०१९९६	अभिसेक खत्वे	पुरूष	१८५०५२५००१६२२३	१५९६	४९७	०	०
६४५२	दलित बालबालिका	२०७५०९०१०१७७५	सुरक्षा परियार	महिला	०६०२३०१५४७५५५०१६	१५९६	१०८२	०	०
६४५३	दलित बालबालिका	२०७५०६१५०१२५२	सरगम मोते	पुरूष	०६०२३०१५३३१७००१४	१३३०	०	०	०
६४५४	दलित बालबालिका	२०७५०६१०००७६६	अभि खत्वे	पुरूष	०६०२३०१५४२८५००११	९७८	०	०	०
६४५५	दलित बालबालिका	२०७५०६१५१३४३८	देवा सदा	पुरूष	०६०२३०१९३४६७५०११	१३३०	०	०	०
६४५६	दलित बालबालिका	२०७५०६२१०१५०६	रोज खत्वे	पुरूष	०६०२३०१५४१७५९०१९	१४३६	०	०	०
६४५७	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०२१३३	अनिशा शर्मा	महिला	११२००५००३५२७३	११७०	०	०	०
६४५८	दलित बालबालिका	२०७५०६१००२८०४	अभिसेक शर्मा	पुरूष	०६०२३०१५४२३९१०१५	१२४१	०	०	०
६४५९	दलित बालबालिका	२०७५०६१६००८५४	आसिस सदा	पुरूष	०६०२३०१५४५०६६०१८	१३४८	०	०	०
६४६०	दलित बालबालिका	२०७५०६०३००२५८	विसाल खत्वे	पुरूष	०६०२३०१५४२४२९०१२	१११७	०	०	०
६४६१	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०९८६८	अनु रिषिदेव	महिला	११२००५००४६५८६	१०३०	०	०	०
६४६२	दलित बालबालिका	२०७५०६०४००५१२	चौदनी खत्वे	महिला	११२००५००३८९८५	११३५	०	०	०
६४६३	दलित बालबालिका	२०७५०६२५०१९९४	संजिव कुमार राम	पुरूष	११२००५००३६५९३	१५०७	०	०	०
६४६४	दलित बालबालिका	२०७५०६२३००८२७	वरदान शर्मा खत्वे	पुरूष	११२००५००३७७८९	१४७२	०	०	०
६४६५	दलित बालबालिका	२०७५०६१८०३२४३	गौरव शर्मा	पुरूष	११२००५००३६५२७	१३८३	०	०	०
६४६६	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०२०१५	रोमन सरदार	पुरूष	१८५०५२५००१६६५०	१४५४	०	०	०
६४६७	दलित बालबालिका	२०७५०५१००३६८९	सन्देश कुमार खत्वे	पुरूष	१८५०५२५००१६३५३	७०४	०	०	०
६४६८	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०५६०५	रुवे सदा	महिला	०३०१५१८८२९४	१२७७	०	०	०
६४६९	दलित बालबालिका	२०७५०६१७०५८९३	अभिक्षा सरदार	महिला	०३०१५१७४४६१	१३६५	०	०	०
६४७०	दलित बालबालिका	२०७५०६०८०१३१३	कुनाल सरदार	पुरूष	०३०१५१७५०८७	१२०६	०	०	०
६४७१	दलित बालबालिका	२०७५०६३१००७७३	जमुना राम	महिला	०३०१५१७४३५७	१५९६	०	०	०
६४७२	दलित बालबालिका	२०७५०६०८०२१०५	पुजा कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५००२०१०७	१२०६	०	०	०
६४७३	दलित बालबालिका	२०७५०६०१०६५५६	देविका कुमारी सरदार	महिला	०३०१५१७४३४०	१०८२	०	०	०
६४७४	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०१६६६	अपेक्षा सरदार	महिला	०३०१५१७४५७६	१४९०	०	०	०
६४७५	दलित बालबालिका	२०७५०६१८०१०२३	सृजना कुमारी मोची	महिला	०३०१५१७४२८५	१३८३	०	०	०
६४७६	दलित बालबालिका	२०७५०५१८०१७४४	कृष्ण सदा	पुरूष	०६०२३०१५४४२७७०१५	८४१	०	०	०
६४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९०१८९९	सुर्य प्रसाद पोखरेल	पुरूष	२९६१३८६९१७०७८००१	०	८०००	१२०००	१२०००
६४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४९४५	देबनारायण महतो कोईरी	पुरूष	०१००१०८१००००४६८	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०२३०२	बिबि साबरा मिया	महिला	१८५०५२५०२५२१२६	०	८०००	१२०००	१२०००
६४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०४५९९	हिरा लाल चौधरी	पुरूष	०६०२३०३०६४६७७०१६	०	४०००	१२०००	१२०००

६४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०८०२६६३	सरस्वता पोखेल	महिला	२९६१४०१७४४०७८००१	०	८०००	१२०००	१२०००
६४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००५६५७	धनमाया कटुवाल	महिला	०६०२३०३०६३५२९०१३	०	४०००	१२०००	१२०००
६४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२५०१९६३	शिवनारायण चौधरी	पुरुष	५५५०४७६१२२९	०	४०००	१२०००	१२०००
६४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२६०००४६	सुनरी थरुनी	महिला	१८५०५३९०२५०३५१	०	८०००	१२०००	१२०००
६४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२११००१३९	सावित्री देवी महत	महिला	०६०२३०१०८८८४२०१५	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०३४८४	श्रीमती अगनिया थरुनी	महिला	५५५०४४८७०८०	०	४०००	१२०००	१२०००
६४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०२७५६	डोमीलाल उराव	पुरुष	१८५०५२५००२४६३१	०	८०००	१२०००	१२०००
६४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०३५६३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०१८०५७५५०१७	०	८०००	१२०००	१२०००
६४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२७००९०३	चन्द्र लाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०६४६८७०११	०	४०००	१२०००	१२०००
६४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२९०२७७५	पुणी देवी भोर	महिला	१८५०५२५००१००२३	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२०२४६१	संझा देवी मेहता	महिला	१८५०५२५०२५२२२५	०	४०००	१२०००	१२०००
६४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२२०००३४	सान्तिन महतो	महिला	१८५०५२५००१२४७८	०	८०००	१२०००	१२०००
६४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२९०१२०५	पनालाल साहु हलुवाई	पुरुष	०६०२३००५७२१२७०१४	०	८०००	१२०००	१२०००
६४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२७०१२७३	श्रीमती मलवी खतुन	महिला	१८५०५२५०२५२३३१	०	४०००	१२०००	१२०००
६४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०९९५७	अहिल्या देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५०९३१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२९०००२२	दशानी थरुनी	महिला	०६०२३००५७७१११०१९	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२०२३३३	वेचनी देवी चौधरी भोर	महिला	०६०२३०३०६०९९३०१०	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०५८०१	सितल महतो	पुरुष	१८५०५२५००२४१८१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१३०१६९४	रोहिणी देवी भण्डारी	महिला	०६०२३०३०६३१३००१३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२४००७५२	नन्दीलाल उराव	पुरुष	०६०२३०१७०४७५४०११	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०३९३५	सहिना मिया	महिला	१८५०५२५०२५१२२८	०	८०००	१२०००	१२०००
६५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०२९८१	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	०६०२३०३०६३३७५०१६	०	४०००	१२०००	१२०००
६५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१००११३	केशरी देवी काकी	महिला	०६०२३०३०६२३०६०१०	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३००५६३	धनेलाल सुसहर	महिला	०६०२३००७२६११४०१८	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६३००१२७८	भगनी थरुनी	महिला	२९६१३८३४५९०७८००१	०	१२०००	१२०००	०
६५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०२४६२	सुनरवती महतो	महिला	१८५०५२५००१५२८८	०	८०००	१२०००	१२०००
६५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५००१५४	सोनिया देवी राय	महिला	०६०२३००५७८१७३०१८	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२००२५३	जोगेन्द्र प्रसाद मगरदेता	पुरुष	०६०२३०३०६१७७५०१७	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०१८९४	सुकनी देवी यादव	महिला	५५५०४९१०४४५	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०३३७५	रुकमा देवी महतो	महिला	१८५०५२५००२४२४२	०	८०००	१२०००	१२०००

६५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२२००६३३	लाल कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०१६०४२४७०१३	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८५४२८	श्रीमती दुखनी देवि महतो	महिला	१८५०५२५००१५५०९	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०२९३३	गुन्बा खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२०४१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६३००१२९४	वसु चौधरी	पुरुष	२९६१३६८९८१०७८००१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०८७६४	श्रीमती राधा देवी कोइरी	महिला	०१००१०८१००००४७२	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०१३८१	इन्द्रिस मियाँ	पुरुष	१८५०५२५००१२९७३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०५७५७	प्रमेश्वरी देवी मेहता	महिला	५५५०३९६४१३९	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०२४७३	प्रमानन्द महतो	पुरुष	१८५०५२५००१५४४८	०	८०००	१२०००	१२०००
६५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१७०१३८३	सिताराम चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०६२२९७०११	०	८०००	१२०००	१२०००
६५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०१०१६५७	गंगा देवी नेपाल	महिला	२९६१३८२७६७०७८००१	०	८०००	१२०००	१२०००
६५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१२००१३६	राम कुमारी साह	महिला	०६०२३००५७७३४८०१९	०	१२०००	१२०००	०
६५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४८०४	कलमवती चौधरी	महिला	०६०२३०३०५९८३६०१७	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२०२६१४	श्रीमती देवकी देवी पंडित	पुरुष	०६०२३०३०६१८९७०१५	०	८०००	१२०००	१२०००
६५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०२९२५	अमुना देवी साहु तेली	महिला	१८५०५२५०२५२११९	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१८०२१८८	छत्र वहादुर थापा	पुरुष	०६०२३०५३५९९८४०१०	०	८०००	१२०००	१२०००
६५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०५२०२	बलराम पण्डित	पुरुष	०१००१०८१००००४६४	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०००१८७	रम्भा देवी यादव	महिला	११२००५००३९७७३	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१८०२६९१	श्रीमती सावित्री देवी रौनियार	महिला	०६०२३०३०६३९३७०१४	०	४०००	१२०००	१२०००
६५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२८०२२६९	सुवजान मिया	पुरुष	१८५०५२५००१४९८४	०	४०००	१२०००	१२०००
६५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०१०१५४	महावती देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५००१९८४२	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८०३०१४	देव नारायण मेहता	पुरुष	१८५०५२५०२५०२६९	०	४०००	१२०००	१२०००
६५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०७८०१	केदार प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२९६१३८७५७८०७८००१	०	४०००	१२०००	१२०००
६५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३००१७६९	देव नारायण महतो	पुरुष	१८५०५२५००२३९९३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४०१६७७	बेसरी साहु तेली	महिला	०६०२३०३०६१९२१०१३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०५४६६	पुरन चौधरी	पुरुष	२९६१३६१५०७०७८००१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४०१८१३	जय प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	०६०२३०१३२१४८३०१२	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०३१३९	उसा पोखरेल	महिला	२९६१३६०८५९०७८००१	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०३३८८	नारायण चौधरी	पुरुष	१४१७८००४९४४	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०९५१३	बासुदेव आचार्य	पुरुष	०६०२३०३०६२७८००१४	०	४०००	१२०००	१२०००
६५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७११२४४	लुरीलाल चौधरी	पुरुष	०६०२३०३०५९७२७०१३	०	८०००	१२०००	१२०००

६५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२७०१६०३	नेमुद्धिन मिया	पुरूष	१८५०५२५००२४३०३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०१६७१	महम्मद मिया	पुरूष	१८५०५२५०२५०६८९	०	८०००	१२०००	१२०००
६५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६३१०१५८१	निर्मला पोखेल	महिला	२९६१३७०१८१०७८००१	०	८०००	१२०००	१२०००
६५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०३१७३	पदमा देवी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०३०२७६०१२	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००६०१४	बदमाया घिमिरे	महिला	०६०२३०३०६३०४९०११	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१४००६१३	लक्ष्मण शाहु तेली	पुरूष	०६०२३०३०६१७७२०१८	०	८०००	१२०००	१२०००
६५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०३१४७	तारा देवी कोइरी	महिला	१८५०५२५०२५२१९५	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१७०१४८९	केशव प्रसाद चौधरी	पुरूष	१८५०५२५०२५२०९६	०	८०००	१२०००	१२०००
६५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०१६८२	उमा काकी	महिला	०६०२३०३०३६४७५०१७	०	४०००	१२०००	१२०००
६५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०७२१२	हजरूल मियाँ	महिला	१८५०५२५०२५२२०१	०	८०००	१२०००	१२०००
६५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१०२७०००६५	खेकी कोइरी	महिला	१८५०५२५००१३२३९	०	४०००	१२०००	१२०००
६५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२०१५४१	पवित्रा देवी रिजाल	महिला	०६०२३०३०५९७१९०१०	०	८०००	१२०००	१२०००
६५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९०२९८४	लाल मनिया उराव	महिला	१८५०५२५०२५००२३	०	८०००	१२०००	१२०००
६५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०१०२९४७	टंक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०६२२८९०१९	०	८०००	१२०००	१२०००
६५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२८००७०९	चन्द्रकला भुजेल	महिला	१४१७८०००९३१	०	४०००	१२०००	१२०००
६५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६००५१४	विल्वु मुसहर	पुरूष	०६०२३०१२०३७३१०११	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१००४७८७	विर महमद इद्रिसी	पुरूष	१८५०५२५०२५२०७२	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५१०१८९	सिताराम महताे	पुरूष	०१००१०८१००००४७७	०	१२०००	१२०००	१२०००
६५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००३९५१	श्रीमती सरस्वती देवी कोइरी	महिला	१८५०५२५०२५२४१६	०	८०००	१२०००	१२०००
६५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०५२६२	धन कुमारी निरोला	महिला	१४१७८००३०९७	०	८०००	१२०००	१२०००
६५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०४८६७	खङ्ग बहादुर आले मगर	पुरूष	२९६१३७७०३१०७८००१	०	८०००	१२०००	१२०००
६५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१३०१३०६	हर्क बहादुर मगर	पुरूष	०६०२३०३०६२०२७०१४	०	८०००	१२०००	१२०००
६५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५५५३	वद्री खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०००८८४६	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६०५०२४१२	सितावती सरदानी	महिला	०६०२३०३०५९७०८०१९	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१९००६०५	श्रीमती बौकी देवी खत्वेनी	महिला	११२००५००२५८८१	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७२५००९६६	मुन्नी सरदार	महिला	०६०२३०३०६२५९६०१९	०	५३२०	७९८०	७९८०

६५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८२४००६११	भवानी सरदार	पुरुष	०६०२३०३०६४८२३०१२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२४०१०२७	अगम लाल सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५०७७१	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०९००४३९	तारावती देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५००१०१९१	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१३०११३७	रेश्मी देवी मोची	महिला	०६०२३०३०६००४६०११	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०५०२५९२	पार्वती देवी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२१५७	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२०००७६५	तिलेश्वरी राम	महिला	११२००५००२७३४४	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००४०४७	राम प्रसाद खत्वे	पुरुष	०६०२३०५१३००१६०१०	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०८०३५४९	अधिक लाल सर्दार	पुरुष	१८५०५२५०२५२२१८	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२७००४४४	लक्ष्मी खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०००९६७६	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१९०११८९	विना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०३०६४३२५०१२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०१०४९५२	नुनु देवी पण्डित	महिला	०६०२३०३०६१००९०१२	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०७०३०१३	उमा मगर	महिला	०१००१०८१००००४७४	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१२०३०७५	अनार देवी यादव	महिला	१८५०५२५०२५२१६४	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७१५०४१०२	विमला देवी गुप्ता	महिला	०६०२३०३०६२४०१०१३	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११०१०१९२८	डोमनी देवी सुतिहार	महिला	०१००१०८१००००४६६	०	७९८०	७९८०	७९८०

६५८२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५०९७३१	नर्मदा देवी लुईंटेल	महिला	०६०२३०३०६३४८७०१९	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५८३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५२००२१०८	लिला देवी दास	महिला	०६०२३०३०६२७४६०१०	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५८४	विधवा	२०१४०२०१०७३५४	चन्दा महतो	महिला	०१००१०८१००००४७१	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५८५	विधवा	२०३५०६१५०२७८१	फकनी खत्वे शर्मा	महिला	११२००५००२६८८४	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५८६	विधवा	२०४०१२०१०३१०२	विंवि सहिदा खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२१८८	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५८७	विधवा	२०२७०३१५०२३१४	चन्द्रकला देवि साह	महिला	०६०२३०१३६५८६७०१२	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५८८	विधवा	२०२५१००३०१६३४	तारा देवी चौधरी	महिला	०६०२३०३०३९३३००११	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५८९	विधवा	२०५८०५२९०४५२७	उर्मिला कुमारी मंडल	महिला	०६०२३०३०६१९०५०१८	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५९०	विधवा	२०३७०५०६०२४६५	जलेश्वरी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२२७०	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५९१	विधवा	२०४४०८०३०२६३७	नाइनों उर्राव	महिला	०६०२३०३०५९६१००१९	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५९२	विधवा	२०५१०९०५०४५४४	रविना खड्का घिमिरे	महिला	०२१०४०५२२९८७७०१४	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५९३	विधवा	२०२३०३०६०१४५४	लिला माया झागर	महिला	१८५०५२५०२५२४२३	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५९४	विधवा	२०४८०२१००९९४६	रेखा कुमारी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५२३४८	०	२६६०	७९८०	७९८०
६५९५	विधवा	२०३१०४०७०१८४२	सुनिता देवी साहु	महिला	०१००१०८१००००४६९	०	७९८०	७९८०	७९८०
६५९६	विधवा	२०३९०३११०००३१	मोमीना खातुन	महिला	१८५०५२५००१५०४२	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५९७	विधवा	२०५३०३१७०५७५६	अपसाना खातुन	महिला	१८५०५२५००२४३३४	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५९८	विधवा	२०२१०५०६०२५६८	सविता सोठिया	महिला	०६०२३०३०६२८१००१०	०	५३२०	७९८०	७९८०
६५९९	विधवा	२०५१०३०९००७०९	समीला कुमारी उर्राव	महिला	१८५०५२५०२५२०६५	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६००	विधवा	२०३४०५०६०२५४६	सुनिता देवी मण्डल	महिला	२९६१३८१२०५०७८००१	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०१	विधवा	२०३४०२०८०१५३३	विना कुमारी मण्डल	महिला	५५५०४४६६८९२	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६०२	विधवा	२०३४१०१२०१९६७	संगीता परियार	महिला	०६०२३०१९५६९२८०१०	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६०३	विधवा	२०२९०५१५०५३१८	सविता देवी चौधरी	महिला	५५५०४३३०४७२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०४	विधवा	२०५७१११४०१५३३	रुपा कुमारी शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५२१३३	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६०५	विधवा	२०२५१००३०१८९९	मनमाया खतिवडा	महिला	०६०२३०१०९१२४१०२२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०६	विधवा	२०४५०९१४०६७९६	सुशिला चौधरी	महिला	५५५०४७५३१३२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०७	विधवा	२०२८०४०७०११३७	अर्मिका देवी मण्डल	महिला	०६०२३०३०६४८९७०१६	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०८	विधवा	२०२२०७१४०१४१३	उर्मिला काफ्ले	महिला	०६०२३०३०६३२११०१३	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६०९	विधवा	२०२४०१०१००३९२	सतिया कुमारी महतो	महिला	०६०२३०५७६६७९०११	०	५३२०	७९८०	७९८०

६६१०	विधवा	२०५००१०९०५७५३	ममता उराव	महिला	५५५०४५६९७४६	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६११	विधवा	२०२९०७१६००१९८	मनजु कुमारी सुर्वे	महिला	०६०२३०१२७२३३३०१८	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६१२	विधवा	२०४८१०२८०४९५९	सुनिता कुमारी पंडित	महिला	०१००१०८१००००४७०	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६१३	विधवा	२०३०१२१५०४१३३	आशा कुमारी महतो	महिला	२९६१३८७०४७०७८००१	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६१४	विधवा	२००४०८०९००१२९	वतुलन खातुन	महिला	१८५०५२५००१२९०४	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६१५	विधवा	२०३४०११५०९३२७	प्रमिला देवी मण्डल	महिला	५५५०४४०३५८३	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६१६	विधवा	२०२३०३२३०१३५३	माली देवी चौधरी	महिला	०६०२३०३०६००६२०१७	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६१७	विधवा	२०५६०९१७१३३९६	चंदन कुमारी	महिला	१८५०५२५००२३९४८	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६१८	विधवा	२०३७११२००२४५६	सित्ली मोची	महिला	५५५०४४९४४४२	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६१९	विधवा	२०२८०५१००९४१२	जलिसा खातुन	महिला	५५५०४१७७२६२	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६२०	विधवा	२०२५०१०२०४८९४	भागो कुमारी पंडित कुम्हार	महिला	०६०२३०३०६३६११०११	०	२६६०	७९८०	७९८०
६६२१	विधवा	२०३१०३०३०११७३	भुंटे झागड सरदार	महिला	०६०२३०३०६१७९३०१५	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६२२	विधवा	२०३१११२९०००७४	डोमनी देवी महतो	महिला	०६०२३००५७६६३६०१०	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६२३	विधवा	२०२३०९२७००१८६	खेम कुमारी आचार्य	महिला	०६०२३०१३९७६५८०१६	०	५३२०	७९८०	७९८०
६६२४	विधवा	२०३९०६१८००२५२	गिता कुमारी पण्डित	महिला	०६०२३०३०६१८८१०११	०	७९८०	७९८०	७९८०
६६२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०३००३२१	नविसा खातुन	महिला	१८५०५२५००१९२००	०	३९९०	११९७०	११९७०
६६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४२९००९५४	कृष्ण कुमार मेहता	पुरुष	१८५०५२५००१५८१३	०	७९८०	११९७०	११९७०
६६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०१२६०७१७८	सालेहा खातुन	महिला	१८५०५२५००२४३५८	०	७९८०	११९७०	११९७०
६६२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३०३०००६२	म० फेजान अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५००२००४६	०	७९८०	११९७०	११९७०
६६२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५०२०००४१	रहम तुल्लाहाअंसारी	पुरुष	१८५०५२५००१८८९०	०	७९८०	११९७०	११९७०
६६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९२२००१७७	राज कुमारी ठाकुर	महिला	१८५०५२५००१९६४४	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९१०००१५७	सुर्य नारायण पण्डित	पुरुष	०६०२३०१२०४४६२०१२	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२१९०४७१४	नसीदा खातुन	महिला	१८५०५२५००१०३५१	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२०५०३८०३	अल्लाउदीन मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५२२८७	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००३०९०५७८१	राजवीर खवास सिंह	पुरुष	५५५०५०२७०७०	०	४२५६	६३८४	६३८४

६६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२१५०६१४३	हिरा कुमारी सदा	महिला	०६०२३०३०६४७९३०१६	०	२१२८	६३८४	६३८४
६६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२२२०१५३८	चुडामणि पाण्डे	पुरुष	०६०२३०३०६५१८६०१६	०	२१२८	६३८४	६३८४
६६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०४०२२९३	असमिना खातुन	महिला	१८५०५२५००१६९३३	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२१००१४७३	सुर्य नारायण चौधरी भोर	पुरुष	१८५०५२५००१०८०१	०	४२५६	६३८४	६३८४
६६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०१२५०२५३३	प्रमिला कुमारी रौनियार	महिला	०६०२३०३०३८१२७०१६	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५२४०००२१	मनिस चौधरी	पुरुष	०६०२३०१११८५२४०१३	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६२००१६२२	बौआ लाल मेहता	पुरुष	५५५०४९१०९९५	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२०२०३०३३	गणेश शर्मा	पुरुष	०१००१०८१००००४६७	०	४२५६	६३८४	६३८४
६६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९९५१०२६०००५३	वि वि फरजाना खातुन	महिला	१८५०५२५००२३९००	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५२५०२७०४	अमेरिका देवी महतो	महिला	०१००१०८१००००४७३	०	६३८४	६३८४	६३८४
६६४५	दलित बालबालिका	२०८००७२४०६०१३	रितिक राज शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५२४३०	०	५३२	१५९६	१५९६
६६४६	दलित बालबालिका	२०८००६१७०२५०२	जेनिशा खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२२१०२	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६४७	दलित बालबालिका	२०८००६१८००६७८	अंकित कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५२२३२	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६४८	दलित बालबालिका	२०७८०५३४१३५०४	शुसिला मोची	महिला	०६०२३०५३७७१३७०१५	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६४९	दलित बालबालिका	२०७६०२१४०९९२३	आयुष कुमार दास	पुरुष	१८५०५२५०२५१८९१	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६५०	दलित बालबालिका	२०८००४१२०७८०४	निवृती बिधकर्मा	महिला	०६०२३०५३५५२२६०१४	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६५१	दलित बालबालिका	२०८००५१९०२७९९	आदित्य रिषिदेव	पुरुष	१८५०५२५०२५२०८९	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६५२	दलित बालबालिका	२०७९११२६०७३४८	देवीशा ऋषिदेव	महिला	५५५०४७९९८१५	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६५३	दलित बालबालिका	२०८००६१८०३००३	जित कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५२२४९	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६५४	दलित बालबालिका	२०८००७०२०२३९५	जम्स कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२३१७	०	१०६४	१५९६	१५९६

६६५५	दलित बालबालिका	२०८००७०३०१२३९	प्रिन्स खत्वे	पुरूष	०६०२३०५३५५४१२०१२	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६५६	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०४०६७	बन्श कुमार सदा	पुरूष	५५५०४९०१७३९	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६५७	दलित बालबालिका	२०८००७१५०६३७२	सिद्धिका कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२४४७	०	५३२	१५९६	१५९६
६६५८	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०४३३३	ज्योतीष ऋषिदेव	महिला	५५५०४३८४२१५	०	५३२	१५९६	१५९६
६६५९	दलित बालबालिका	२०८००६२५०४७०९	सोनीया कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२२६३	०	५३२	१५९६	१५९६
६६६०	दलित बालबालिका	२०७९०४२६११०१४	रितिका ऋषिदेव	महिला	५५५०३८४६९४९	०	५३२	१५९६	१५९६
६६६१	दलित बालबालिका	२०७९०७२३०७३३५	विदिया कुमारी सदा	महिला	५५५०४८००२०९	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६६२	दलित बालबालिका	२०८००७०१०४३५१	सुजन सरदार	पुरूष	५५५०४५१६५१३	०	५३२	१५९६	१५९६
६६६३	दलित बालबालिका	२०८००७२२०५८२६	सोनु कुमार खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५२३००	०	५३२	१५९६	१५९६
६६६४	दलित बालबालिका	२०८००७११००५४९	आशिका शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५२३५५	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६६५	दलित बालबालिका	२०७९०१०४०८६५८	सुर्य सरदार	पुरूष	०६०२३०५३५५१३५०१९	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६६६	दलित बालबालिका	२०८००३१९०८२७४	रानी खत्वे	महिला	०६०२३०५३७१२३६०११	०	५३२	१५९६	१५९६
६६६७	दलित बालबालिका	२०७९०७०७११२६४	अंकुश खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५२१४०	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६६८	दलित बालबालिका	२०८००५१५०४११६	सन्देश कुमार सदा	पुरूष	५५५०४७९२९६४	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६६९	दलित बालबालिका	२०७८०२१५१३०९२	अंकित कुमार दास	पुरूष	१८५०५२५०२५१९०७	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६७०	दलित बालबालिका	२०८००२०१००७६४	प्रिन्सु सरदार	महिला	१८५०५२५०२५०९६२	०	५३२	१५९६	१५९६
६६७१	दलित बालबालिका	२०७७०७०१००१७३	दिव्यानी कुमारी सरदार	महिला	५५५०४३६७५५५	०	५३२	१५९६	१५९६
६६७२	दलित बालबालिका	२०८००५३११०८७३	कृष्णा शर्मा	पुरूष	१८५०५२५०२५२२९४	०	५३२	१५९६	१५९६
६६७३	दलित बालबालिका	२०८००६२९०१८०६	पार्वती कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२२५६	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६७४	दलित बालबालिका	२०७९०९२९०८७८१	निर्देश सदा	पुरूष	५५५०४७९२८१२	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६७५	दलित बालबालिका	२०७९०९१२०९६८६	अंकिता कुमारी रिषिदेव	महिला	५५५०४९४९२१६	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६७६	दलित बालबालिका	२०७७०४१११४५२७	मांजिरा सदा	महिला	५५५०४७९२७६०	०	१५९६	१५९६	१५९६
६६७७	दलित बालबालिका	२०८००६२६०३०८९	राघनी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२१७१	०	१०६४	१५९६	१५९६
६६७८	दलित बालबालिका	२०८००८१६००१५७	अस्मिता कुमारी राम	महिला	१८५०५२५०२५२३२४	०	५३२	१५९६	१५९६
६६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२९०३३२८	खुसी लाल चौधरी	पुरूष	५५५०५२०५४६५	०	०	१२०००	१२०००
६६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११७०१६४८	पुन्य नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	१३४१४४१६४६०७८००१	०	०	४०००	१२०००
६६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११९०००७६	चक्र ब. काकी	पुरूष	०६०२३०५७७६५१०१३	०	०	१२०००	१२०००
६६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९११०२००७	तुलसा देवी पोखरेल	महिला	२९६१४०९७८२०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०१२४१	यज्ञवल केशरी काकी	महिला	०६०२३०५४११७०२०१०	०	०	४०००	१२०००
६६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०५०८३	लाल महमद साफी	पुरूष	१८५०५२५०२५२३७९	०	०	१२०००	१२०००

६६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०७०९७	सुकुमारी देवी मेहता	महिला	५५५०५५७७२२९	०	०	८०००	१२०००
६६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०१९५४	गीता सापकोटा	महिला	०६०२३०५४०८८५२०११	०	०	४०००	१२०००
६६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००९०३००७	रतन यादव	पुरुष	१८५०५२५०२५२७७५	०	०	८०००	१२०००
६६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०२३१६	मुती महतोनी	पुरुष	१८५०५२५०२५२७२०	०	०	४०००	१२०००
६६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००६०६७	गिता देवी पोखेल	महिला	०६०२३०५४०५११३०११	०	०	१२०००	१२०००
६६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०५३६१	देव नारायण साह हलुवाइ	पुरुष	५५५०५२०१७४२	०	०	१२०००	१२०००
६६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०४०३२०८	धनेक लाल महतो	पुरुष	१८५०५२५०२५२५०८	०	०	१२०००	१२०००
६६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०५०६१	मनसरीया देवी शर्मा	महिला	२९६१४०९९११०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२००३०६३	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५५५०५२०५५३५	०	०	८०००	१२०००
६६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०६१२८	वासुदेव चौधरी	पुरुष	५५५०५०२४६९३	०	०	१२०००	१२०००
६६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०२१३७	इन्द्रदेव मण्डल	पुरुष	५५५०५४३०२१०	०	०	१२०००	१२०००
६६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२५९६३	मंगली देवी थरुनी	महिला	०३०२०८०९६५०	०	०	८०००	१२०००
६६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०२७९५	कृतन लाल चौधरी	पुरुष	१८५०५२५०२५२६६९	०	०	४०००	१२०००
६६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०४९९९	रोजतनी साफीनी	महिला	११२००५००२६५४५	०	०	१२०००	१२०००
६६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१९०३२६६	सहदेव ठाकुर	पुरुष	०६०२३०३०६५७८४०१०	०	०	१२०००	१२०००
६७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११९०१२६३	विवि तालमुन	महिला	१८५०५२५०२५२७६८	०	०	४०००	१२०००
६७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४१००६९	फुलीया देवी शर्मा	महिला	५५५०५४१०१६४	०	०	८०००	१२०००
६७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१२६८४	बुधनी देवी पंडित	महिला	०६०२३०५४०३२५३०१०	०	०	८०००	१२०००
६७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००३०२०१२	सिरु लाल चौधरी	पुरुष	५५५०५१८२८१८	०	०	८०००	१२०००
६७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०५०३४२९	श्रीमती विन्दा देवी ढकाल	महिला	०६०२३०३०६५६४९०१६	०	०	१२०००	१२०००
६७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०००९६	श्री देवी कटुवाल बराल	महिला	०६०२३०५४१७०१५०१५	०	०	१२०००	१२०००
६७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२८०११९३	छेरु चौधरी	पुरुष	२९६१४११९५३०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००६४२९	जमाहिर खौ	पुरुष	१८५०५२५०२५२६५२	०	०	४०००	१२०००
६७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१३०१७०८	डोमनि थरुनी	महिला	५५५०४७५४४४१	०	०	१२०००	१२०००
६७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००६४८९	सम्झा देवी महतो	महिला	५५५०५६०४७४५	०	०	८०००	१२०००
६७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०३११३	भोलाई चौधरी	पुरुष	२९६१४०८२३१०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०५२९३	खेदन मण्डल	पुरुष	०१००१०८१००००४८२	०	०	४०००	१२०००
६७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२१०२०४८	पनिया देवी चौधरी	महिला	२९६१४०४४४६०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०४००६५५	मन प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१३४१४३०४८१०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०९८७२	भुटी देवी साह	महिला	५५५०५५८३७१६	०	०	१२०००	१२०००

६७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१९०१४७३	श्रीमती सावित्रा निरोला	महिला	०६०२३०३०६६१४२०१२	०	०	१२०००	१२०००
६७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२००९९३	मूर्ति थरुनी	महिला	१२९१०२०७३६६७६७०००	०	०	८०००	१२०००
६७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०३८७१	सगिरा अन्सारी	पुरुष	१८५०५२५०२५२६२१	०	०	४०००	१२०००
६७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१३०१८१७	सत्य नारायण महतो	पुरुष	५५५०५६४०१९०	०	०	१२०००	१२०००
६७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४०१३१३	वैज नाथ महतो	पुरुष	०१००१०८१००००४८३	०	०	४०००	१२०००
६७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३०७७४५	असा फुल	महिला	१८५०५२५०२५२५३९	०	०	८०००	१२०००
६७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०८०३१७९	नासिब अहमद मिया	पुरुष	०१००१०८१००००४७६	०	०	८०००	१२०००
६७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०९०२२६२	इन्द्र कला मंडल	महिला	०६०२३०५४१५५७७०१६	०	०	४०००	१२०००
६७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१०३१९४	तुलमान श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०५३९२७२३०११	०	०	८०००	१२०००
६७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९०२८३१	टेटन चौधरी	पुरुष	५५५०५२२५७८८	०	०	१२०००	१२०००
६७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२८०१४८८	घनश्याम दाहाल	पुरुष	१३४१४४०७८४०७८००१	०	०	४०००	१२०००
६७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११८०१०३४	गोपाल प्रसाद उराव	पुरुष	०६०२३०५४११८८४०११	०	०	४०००	१२०००
६७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१६०३९७४	तारकेश्वर प्रसाद गुप्ता	पुरुष	१८५०५२५०२५२५४६	०	०	८०००	१२०००
६७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०१०२४९७	हमीद साफी	पुरुष	११२००५००२६१२६	०	०	१२०००	१२०००
६७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००४५०१	सराफत मियाँ	पुरुष	१८५०५२५०२५२७४४	०	०	४०००	१२०००
६७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०२०२७४१	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	०६०२३०५४०४२५४०१०	०	०	८०००	१२०००
६७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७०२२०३	कमला देवी जैन	महिला	०६०२३०३०६५६९८०१७	०	०	१२०००	१२०००
६७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२६०१७९९	केदार प्रसाद पोखेल	पुरुष	०६०२३०००५६४६२०११	०	०	८०००	१२०००
६७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०४९९३	दिनेश चौधरी	पुरुष	०६०२३०५४११४५००११	०	०	४०००	१२०००
६७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४०२३७३	द्रोणा निरोला	महिला	०६०२३०५४०३२३२०१३	०	०	४०००	१२०००
६७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०१३९१	पुष्प लाल चौधरी	पुरुष	१८५०५२५०२५२६०७	०	०	८०००	१२०००
६७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००१३३	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	०६०२३००५७७३०४०११	०	०	८०००	१२०००
६७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५०५४६६	वृद्धिचन जैन	पुरुष	०६०२३०५४०५४०९०१८	०	०	१२०००	१२०००
६७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१३४४१	प्रशन्न झा	पुरुष	०६०२३०५४०९८४१०११	०	०	८०००	१२०००
६७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०५८८६	हरि प्रसाद मेहता	पुरुष	०१००१०८१००००४७८	०	०	१२०००	१२०००
६७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२००२८६७	लिला देवी बस्नेत	महिला	२९६१४०८३९२०७८००१	०	०	१२०००	१२०००
६७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०२९०१	रोफेद मिया	पुरुष	१८५०५२५०२५२५८४	०	०	८०००	१२०००
६७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८११०१७०४	श्रीमतीमंगली देवी खवास	महिला	५५५०४७९७५०७	०	०	१२०००	१२०००
६७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१९०००४८	शानिश्चरी खातुन	महिला	१८५०५२५०००८५३२	०	०	१२०००	१२०००

६७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२९०२२७३	जगदम्बा पोखरेल	महिला	१३४१४३६७१४०७८००१	०	०	४०००	१२०००
६७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०४५९७	रघुनन्दन गुप्ता	पुरुष	०६०२३०५४१११२३०१०	०	०	४०००	१२०००
६७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०१२५८	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	०६०२३०५४०९२२१०१३	०	०	४०००	१२०००
६७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००२०२३१२	सोनी वातर	पुरुष	५५५०५१८७७९८	०	०	५३२०	७९८०
६७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९११००८५५	पुसन देवी मुसहर	महिला	५५५०४७७९४१३	०	०	७९८०	७९८०
६७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१२०३४२६	गंगाराम खत्वे	पुरुष	५५५०५१८२९१५	०	०	५३२०	७९८०
६७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०७०२०८१	दानावती देवी वातर	महिला	५५५०५७७२३६५	०	०	७९८०	७९८०
६७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१५०८३०३	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०५३९१७१३०१०	०	०	५३२०	७९८०
६७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११२७००९९८	हेवली देवी मुसहर्नी	महिला	५५५०५४२६७०३	०	०	२६६०	७९८०
६७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१००३२७३	बैरसु सर्दार	पुरुष	५५५०४७६१०७०	०	०	७९८०	७९८०
६७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८०२०१७४८	फौगनी मुसहर	महिला	०६०२३०३०६५१३७०१५	०	०	७९८०	७९८०
६७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१००३००२	पुष्पा देवी विश्वकर्मा	महिला	०६०२३०३०६५५७४०१६	०	०	७९८०	७९८०
६७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१००४४०८	तिमो देवी सरदार	महिला	५५५०५११९५०२	०	०	५३२०	७९८०
६७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००५०७९८३	वासु कुमारी मोची	महिला	०६०२३०५४०५६४३०१०	०	०	५३२०	७९८०
६७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५०२९५६	सुकु देवी कोइरी	महिला	०६०२३०५४०५४४९०११	०	०	५३२०	७९८०
६७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०४०३९३६	शैरुन खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२५९१	०	०	५३२०	७९८०

६७६०	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०२०००१४०१०३	डडुवर कुडडररी खडुका	महलला	०६०२३०५४०३३२२०१२	०	०	७९००	७९००
६७६१	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१००१०५१५३७७	शुरीडडती जडडलला डररररर	महलला	५५५०५६४७४७६	०	०	५३२०	७९००
६७६२	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१३००१४०२०६०	दडडरवती उरररर	महलला	१०५०५२५०२५२६७६	०	०	५३२०	७९००
६७६३	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१४०५२९०११४६	खगुनुदुर डडररर वररररकडडर	महलला	०६०२३००५७७१९७०१०	०	०	७९००	७९००
६७६४	जेषु नागलररक ँकल महलला	२०१००६०१०१७२२	रसरदुन डरररर	महलला	५५५०५६४७२५४	०	०	५३२०	७९००
६७६५	वररधवरर	२०२३१०२९००००११	शुरीडडती डडगलल डडगर	महलला	०६०२३०५४०५५०२०१०	०	०	२६६०	७९००
६७६६	वररधवरर	२०३२१११६०१७९६	डनुऑ खरतुन (डरररर)	महलला	५५५०५४००६६६०	०	०	७९००	७९००
६७६७	वररधवरर	२०१५०२१००३०४३	शुरीडडती गडगलडडर लरडुडु	महलला	१३४१४४०७९३०७००१	०	०	२६६०	७९००
६७६०	वररधवरर	२०२६०२०९०१७३५	रडडनी तुलुी	महलला	०१००१००१००००४००	०	०	२६६०	७९००
६७६९	वररधवरर	२०४२०५२२०२९५९	सरररतल दडुवी ऑधररी	महलला	५५५०५०३०२२३	०	०	५३२०	७९००
६७७०	वररधवरर	२०३७०५२५०२४६५	जडुडुनल धररररु	महलला	०६०२३०१४३०३४३०१७	०	०	७९००	७९००
६७७१	वररधवरर	२०३२०४१७०१०४९	गलतल दडुवी डरदुव	महलला	०१००१००१००००४०४	०	०	२६६०	७९००
६७७२	वररधवरर	२०३००६०३००२५६	सुनरतल दडुवी डडडतल	महलला	०६०२३०१२७२७१९०१३	०	०	५३२०	७९००
६७७३	वररधवरर	२०३५००२३००२३१	असल दडुवी सरल	महलला	०१००१००१००००४७५	०	०	५३२०	७९००
६७७४	वररधवरर	२०४५०११५१६७५७	लरलल दडुवी डडर	महलला	१३४१४३९९०५०७००१	०	०	५३२०	७९००
६७७५	वररधवरर	२०२२०९०९००३५३	दडुवी डडररर वररररकडडर	महलला	०६०२३०५४०६५३७०११	०	०	५३२०	७९००
६७७६	वररधवरर	२०२६०५०४०४१०५	कुडडररी डडररर	महलला	०६०२३०३०६५५६९०१२	०	०	७९००	७९००
६७७७	वररधवरर	२०१७०३०७०२४९४	ऑडरररल दडुवी डडडतु	महलला	०६०२३०५४००४१००१९	०	०	२६६०	७९००
६७७०	वररधवरर	२०३९०५०४०२०३९	ररखी दडुवी ऑधररी डडर	महलला	०६०२३०३०५२१५००१२	०	०	७९००	७९००
६७७९	वररधवरर	२०३२०११००६४९२	ऑनुदल ऑधररी	महलला	१३४१४४९६६७०७००१	०	०	२६६०	७९००
६७००	वररधवरर	२०२५०२१३०१७१३	शुरीडडतीररड सुनुदुरी कुडडररी उररर	महलला	५५५०५२४११०२	०	०	७९००	७९००
६७०१	वररधवरर	२०२०१२०९०१४६६	ररधल कुडडररी थडडलररर (अऑररर)	महलला	०६०२३०५४२२२६७०१४	०	०	२६६०	७९००
६७०२	वररधवरर	२०४३०६१५००२५३	शरनुतल डडगर	महलला	२९६१४२२६०२०७००१	०	०	२६६०	७९००

६७८३	विधवा	२०४४०३०७०२९५१	रोशन खातुन	महिला	१८५०५२५००२३९७९	०	०	७९८०	७९८०
६७८४	विधवा	२०४६१०२१०१८८९	रुमेदा खातुन	महिला	०६०२३०५४०६२४१०१३	०	०	५३२०	७९८०
६७८५	विधवा	२०५१०४१५१११०७	सोरता सदा	महिला	०६०२३०५४०४३८५०१८	०	०	५३२०	७९८०
६७८६	विधवा	२०२३०११५०८२१५	दयावती देवी मोची	महिला	०६०२३०३०६६८७४०१३	०	०	७९८०	७९८०
६७८७	विधवा	२०३४१२३०११३११	विवि कुलसुम	महिला	१८५०५२५०२५०१९१	०	०	७९८०	७९८०
६७८८	विधवा	२०४००२१५०९१३२	नबिसा मिया	महिला	१८५०५२५०२५२३६२	०	०	७९८०	७९८०
६७८९	विधवा	२०१५०१२००४९९६	सुनरवती माझी	महिला	०६०२३०५४०२६३९०१२	०	०	२६६०	७९८०
६७९०	विधवा	२०२८०२३००२००८	पावा कुमारी महता	महिला	०१००१०८१००००४८१	०	०	२६६०	७९८०
६७९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०३१३०४२८४	प्रत्युस गिरी	पुरुष	०६०२३०५३७९७५१०१२	०	०	११९७०	११९७०
६७९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७०८०३५५७	दिव्या काकी	महिला	०६०२३०११२२५६६०१४	०	०	११९७०	११९७०
६७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०६१११५३४४	आसिया खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२४८५	०	०	४२५६	६३८४
६७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५०२०२४९६	सोनु कुमार पोदार	पुरुष	१८५०५२५००२२४५३	०	०	६३८४	६३८४
६७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२१००४०५३	दिपमाला चौधरी	महिला	५५५०५८६९०७८	०	०	६३८४	६३८४
६७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१०२८०२३१५	जितन सरदार	पुरुष	०६०२३०३०६६७३९०१९	०	०	६३८४	६३८४
६७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८०९०२००९	असि लाल चौधरी	पुरुष	५५५०४७९३४१३	०	०	६३८४	६३८४
६७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०४०१०२४१७	सहनाज खातुन	महिला	१८५०५२५००१९१५६	०	०	४२५६	६३८४
६७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२२००३९५३	गणेश फुयल	पुरुष	०६०२३०१११५२७६०१९	०	०	६३८४	६३८४
६८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०११३०३०४५	रंजित कुमार सरदार	पुरुष	५५५०५२४१२८१	०	०	६३८४	६३८४
६८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८०७०६५०५	सुन्दरलाल उराव	पुरुष	५५५०५६२६१७२	०	०	४२५६	६३८४
६८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८०७०३८३३	प्रदिप मेहता	पुरुष	१८५०५२५०२५२४०९	०	०	६३८४	६३८४

६८०३	दलित बालबालिका	२०८००६१२०४२५१	दम्श सदा	पुरूष	५५५०५५२३२२८	०	०	१५९६	१५९६
६८०४	दलित बालबालिका	२०८००८११०३९४७	अभिनन्दन शर्मा	पुरूष	१८५०५२५०२५२३८६	०	०	१५९६	१५९६
६८०५	दलित बालबालिका	२०८००५११०८१५७	आशिक दास	पुरूष	५५५०५१८३०११	०	०	१५९६	१५९६
६८०६	दलित बालबालिका	२०८००९०५०४१९२	विनायक सरदार	पुरूष	५५५०५५७१५९९	०	०	१०६४	१५९६
६८०७	दलित बालबालिका	२०८०१०२६०११४३	इनरजित कुमार खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५२७३७	०	०	५३२	१५९६
६८०८	दलित बालबालिका	२०८००८१००५९४४	विकास राम	पुरूष	१८५०५२५०२५२६९०	०	०	१०६४	१५९६
६८०९	दलित बालबालिका	२०८००२१९०६९४६	सुशिल खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५२५६०	०	०	१०६४	१५९६
६८१०	दलित बालबालिका	२०८००७०५०७६९४	सामर्थ परियार	पुरूष	०६०२३०५४०५७९४०१९	०	०	१०६४	१५९६
६८११	दलित बालबालिका	२०८००८२१०२७८१	अप्सरा कुमारी राम	महिला	१८५०५२५०२५२६१४	०	०	१०६४	१५९६
६८१२	दलित बालबालिका	२०७७०७१५१९६२९	क्रिस खत्वे	पुरूष	०६०२३०५४०६५६२०१४	०	०	१५९६	१५९६
६८१३	दलित बालबालिका	२०७९०९१७१२१०१	रोशनी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२८०५	०	०	५३२	१५९६
६८१४	दलित बालबालिका	२०८००२१२०५९४३	अनन्या कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२६४५	०	०	१०६४	१५९६
६८१५	दलित बालबालिका	२०८००८१००६५५३	दिपिका खत्वे	महिला	५५५०५५९३९४४	०	०	१५९६	१५९६
६८१६	दलित बालबालिका	२०७६०४२३१३४८४	रिहान खत्वे	पुरूष	५५५०५५४२१०८	०	०	१५९६	१५९६
६८१७	दलित बालबालिका	२०८००८०८०८५८७	ज्योती कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२७८२	०	०	५३२	१५९६
६८१८	दलित बालबालिका	२०८००८०९०४६५९	सृष्टि कुमारी ऋषिदेव	महिला	१८५०५२५०२५२४९२	०	०	१५९६	१५९६
६८१९	दलित बालबालिका	२०८००९१८०६४९७	प्रज्ञान विश्वकर्मा	पुरूष	०६०२३०५४१५५५००१०	०	०	५३२	१५९६
६८२०	दलित बालबालिका	२०८००९१५०२८१५	अनमोल खत्वे	पुरूष	१८५०५२५०२५२५२२	०	०	१०६४	१५९६
६८२१	दलित बालबालिका	२०७७०२२१००६०२	रिषिका कुमारी रजक	महिला	०६०२३०५४१८२१७०१०	०	०	५३२	१५९६
६८२२	दलित बालबालिका	२०८००९०९०३०६३	गांरी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२४७८	०	०	१०६४	१५९६
६८२३	दलित बालबालिका	२०८००५०९००२६५	आयुष सरदार	पुरूष	१३४१४६३७७६०७८००१	०	०	१५९६	१५९६
६८२४	दलित बालबालिका	२०८०१००५०११३९	आरध्या शर्मा खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२५५३	०	०	१०६४	१५९६
६८२५	दलित बालबालिका	२०७९०२०६००६८२	शिभम रजक	पुरूष	०६०२३०५४१८२०२०१३	०	०	५३२	१५९६
६८२६	दलित बालबालिका	२०८००९१४०४३८४	हितेन्द्र लाल सरदार	पुरूष	०६०२३०५४००६३५०११	०	०	१०६४	१५९६
६८२७	दलित बालबालिका	२०८००९२३०५६९७	निउसन ऋषिदेव	पुरूष	०६०२३०५४१४४५७०१७	०	०	५३२	१५९६
६८२८	दलित बालबालिका	२०८००६०९०३२५९	शिवम कुमार शर्मा खत्वे	पुरूष	५५५०५७९९७४५	०	०	१५९६	१५९६
६८२९	दलित बालबालिका	२०८००९२७०००२३	चौदनी मोची	महिला	०६०२३०५४२०७१२०१०	०	०	१५९६	१५९६
६८३०	दलित बालबालिका	२०८००६२३०६८२४	आशिका खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२४५४	०	०	१५९६	१५९६
६८३१	दलित बालबालिका	२०८००२०२०७१७१	शौर्य विश्वकर्मा	पुरूष	०१००१०८१००००४७९	०	०	५३२	१५९६
६८३२	दलित बालबालिका	२०७९१२२६०७४९४	आर्यन राम	पुरूष	०६०२३०५४०२६०००१९	०	०	१०६४	१५९६

६८३३	दलित बालबालिका	२०८००५१९०७९९६	सरोज खन्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२५१५	०	०	१५९६	१५९६
६८३४	दलित बालबालिका	२०७९०७०८०६२०५	प्रियंका कुमारी सदा	महिला	५५५०५६२५०९४	०	०	१५९६	१५९६
६८३५	दलित बालबालिका	२०८००२२८०७२९१	रिहान सरदार	पुरुष	५५५०५२४४३५८	०	०	१०६४	१५९६
६८३६	दलित बालबालिका	२०८००६२२०४०२९	डेविड कुमार हरिजन	पुरुष	५५५०५४१७८५७	०	०	५३२	१५९६
६८३७	दलित बालबालिका	२०७८०३२७०१०६६	ऋषभ सरदार	पुरुष	१८५०५२५००२२२२४	०	०	५३२	१५९६
६८३८	दलित बालबालिका	२०७९०५०३१३५७८	परी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५२७९९	०	०	५३२	१५९६
६८३९	दलित बालबालिका	२०८००७१००८६९२	शिव परियार	पुरुष	५५५०५१८७७४३	०	०	१०६४	१५९६
६८४०	दलित बालबालिका	२०८००२१६०५९४४	रितिका खन्वे	महिला	०६०२३०५३८१७१६०११	०	०	१५९६	१५९६
६८४१	दलित बालबालिका	२०८००८१८०३९५९	अकछित शर्मा खन्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२३९३	०	०	१५९६	१५९६
६८४२	दलित बालबालिका	२०८००९०४०२८८४	शिवान्सी राम	महिला	०६०२३०५३८८०११०१३	०	०	१०६४	१५९६
६८४३	दलित बालबालिका	२०८००५०१०४८५३	सुर्य कुमार सरदार	पुरुष	५५५०५२४४४९१	०	०	१५९६	१५९६
६८४४	दलित बालबालिका	२०८००७२००८५५३	सुशान्त कुमार खन्वे	महिला	१८५०५२५०२५२६३८	०	०	१०६४	१५९६
६८४५	दलित बालबालिका	२०८०११०५०१५२५	सनिंका पासवान	महिला	०६०२३०५४१२३०५०१५	०	०	५३२	१५९६
६८४६	दलित बालबालिका	२०८००९०७०५३७७	रस्मी राम	महिला	०६०२३०५४०७८१५०१३	०	०	५३२	१५९६
६८४७	दलित बालबालिका	२०७८०१०८११८३८	ममता कुमारी खन्वे	महिला	१८५०५२५०२५२७७७	०	०	१०६४	१५९६
६८४८	दलित बालबालिका	२०७९०८२११००७५	आरुषी मोची	महिला	०६०२३०५४०५७८२०१०	०	०	१५९६	१५९६
६८४९	दलित बालबालिका	२०८००२२८०६९९६	निर कुमार रिषिदेव	पुरुष	५५५०५५२६०८५	०	०	१५९६	१५९६
६८५०	दलित बालबालिका	२०८००९०९०३०५५	सुजित खन्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२६८३	०	०	१०६४	१५९६
६८५१	दलित बालबालिका	२०८००८०८००५९२	दिव्यांश शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५२४६१	०	०	१५९६	१५९६
६८५२	दलित बालबालिका	२०७८०६०११६७१६	आर्यन कुमार सदा	पुरुष	५५५०५४४२२९६	०	०	१५९६	१५९६
६८५३	दलित बालबालिका	२०८००३०५०२२७२	आरोशी खन्वे	महिला	१८५०५२५०२५२७०६	०	०	१०६४	१५९६
६८५४	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०९५३७	चन्दन खन्वे	पुरुष	५५५०५५९४०९५	०	०	१५९६	१५९६
६८५५	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२०९०१४२१	श्याम कुमार सर्दार	पुरुष	५५५०६३३४६५८	०	०	०	२६६०
६८५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०१००५०४१०४४५	भिखनी देवी महताे	महिला	०१००१०८१००००४८९	०	०	०	४०००
६८५७	दलित बालबालिका	२०७९०८२४११२९१	सौरव सरदार	पुरुष	०६०२३०५४१७३२२०१५	०	०	०	१५९६
६८५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०२७१७	भरत महतो	पुरुष	०६०२३०५४५७१९६०१२	०	०	०	४०००
६८५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०१२११०३०४२०४	बोधराज लम्साल	पुरुष	०६०२३०५४३५००५०१९	०	०	०	८०००
६८६०	जेष नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५०६६०५	रघिया देवी खवास	महिला	५५५०५४७६५६८	०	०	०	७९८०

६८६१	विधवा	२०५५०८१५१३०२२	खुशु खातुन	महिला	१८५०५२५०२५३१२३	०	०	०	२६६०
६८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१३१९३	खिल कुमारी पोखरेल	महिला	०६०२३०५४४३८२२०१८	०	०	०	८०००
६८६३	दलित बालबालिका	२०८००९१५०८४५७	मन्दिरा कुमारी खत्वे	महिला	५५५०६१९६५८०	०	०	०	५३२
६८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४००५०७०००६५	परमिला देवी झा	महिला	०६०२३००७२६३२६०१५	०	०	०	१२०००
६८६५	दलित बालबालिका	२०८०१०२८०७७६५	युभान शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५३१४७	०	०	०	५३२
६८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०१०६९४६	रघुनन्दन मण्डल	पुरुष	१८५०५२५०२५३१३०	०	०	०	४०००
६८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६११२१७	सत्य नारायण मण्डल धानुक	पुरुष	१३४१४५५३२६०७८००१	०	०	०	१२०००
६८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०३२१५	माया देवी नेपाल	महिला	०६०२३०५४५६०५८०१५	०	०	०	४०००
६८६९	दलित बालबालिका	२०८००८१४०५०६३	अमृत ऋषिदेव	पुरुष	५५५०५८६८२६४	०	०	०	१५९६
६८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२४०३६६६	रामेश्वर पोदार	पुरुष	०६०२३०५४५६७७५०१९	०	०	०	४०००
६८७१	दलित बालबालिका	२०८०१०२२०५३७४	रियान्सा सरदार	महिला	०६०२३०५४६८८९६०१६	०	०	०	५३२
६८७२	विधवा	२०४००५१०१४४६६	विना सदा	महिला	०६०२३०५४६७०१९०११	०	०	०	२६६०
६८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२९०२११२	वासुदेव प्रसाद साह	पुरुष	०६०२३०५४२५९४९०१९	०	०	०	१२०००
६८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२७०२९२५	मंगली उराव	महिला	५५५०६३७२८९८	०	०	०	४०००
६८७५	दलित बालबालिका	२०७८०९२३१४०८१	अनुस्का सदा	पुरुष	०६०२३०५४६०३३२०१६	०	०	०	५३२
६८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००४५७८	सावित्री देवि तिम्सीना	महिला	०६०२३०१०१७०८५०१९	०	०	०	१२०००
६८७७	विधवा	२०२३०५१९०११२२	भुमा कुमारी खड्का	महिला	१३४१४४४१५७०७८००१	०	०	०	७९८०
६८७८	दलित बालबालिका	२०८०१२०९००७६६	पियुश सदा	पुरुष	५५५०६४८९२५९	०	०	०	१५९६
६८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१३०१८०८	सतनी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२८१२	०	०	०	७९८०
६८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२७०३३६९	बेचन साहु	पुरुष	१८५०५२५०२५२९४२	०	०	०	८०००
६८८१	दलित बालबालिका	२०८१०१११००३१८	नमन राम	पुरुष	०६०२३०५४४२८७६०१७	०	०	०	१०६४
६८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५२०४	चित्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	०६०२३०१००६८७३०१५	०	०	०	१२०००
६८८३	दलित बालबालिका	२०८०११२७०२८६५	विकाश सदा	पुरुष	०६०२३०५४६५८३८०१५	०	०	०	१५९६
६८८४	विधवा	२०२५०३१६०१६८३	साहागवती देवी चमार	महिला	०६०२३०५४२९३७१०११	०	०	०	७९८०
६८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०८४६२	रामदेव भौर	पुरुष	०६०२३००५७५८२८०१३	०	०	०	४०००
६८८६	विधवा	२०२६१०२२०११४५	सविता मगर	महिला	०६०२३०५४१८८६१०१७	०	०	०	७९८०
६८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१६५८४	उद बहादुर क्षेत्रि भन्ने उदय कुमार थापा क्षेत्रि	पुरुष	०६०२३०५४५२९१८०११	०	०	०	४०००

६८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०३२००१००२	मार्भिनि श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०५४५०१८९०१०	०	०	०	४२५६
६८८९	दलित बालबालिका	२०८०१११९०१८२३	सिमरन शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५२८८१	०	०	०	१५९६
६८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३१०३४४६	पशुपति निरौला	पुरुष	१३४१४७६५९२०७८००१	०	०	०	८०००
६८९१	विधवा	२०२८०९२३००७३९	विवि गुलशन खातुन	महिला	१८५०५२५०२५३०७९	०	०	०	५३२०
६८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०१०५४२६	चम्पा महतो	महिला	०६०२३०५४५७०५००१८	०	०	०	४०००
६८९३	विधवा	२०३३०८२३००९२१	रिंकुदेवि महता	महिला	१८५०५२५०२५२९११	०	०	०	५३२०
६८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११९०१६७६	सत्री लाल महतो	पुरुष	१३४१४८१०१८०७८००१	०	०	०	८०००
६८९५	दलित बालबालिका	२०७९०५२७१३३६१	चान्दनी राम	महिला	०६०२३०५४६४६५२०१५	०	०	०	५३२
६८९६	दलित बालबालिका	२०७९०५२८१२८३३	विवेक स्वर्णकार	पुरुष	०६०२३०५४७८६९५०१९	०	०	०	१५९६
६८९७	दलित बालबालिका	२०७७१००२१७५४२	मिरु कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५३१६१	०	०	०	५३२
६८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१०४४	नवेदा काफले	महिला	११६००५००२२९८४	०	०	०	१२०००
६८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५११०७०५०४३	दुखीलाल सदा	पुरुष	०३०१६२०६८३०	०	०	०	६३८४
६९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९२३००७२८	रामेश्वर विश्वकर्मा	पुरुष	०६०२३०५४४८२१४०१६	०	०	०	५३२०
६९०१	दलित बालबालिका	२०८१०२०९०१०४५	कुन्दन रजक	पुरुष	०६०२३०५४६७४५६०१२	०	०	०	५३२
६९०२	दलित बालबालिका	२०८००१२६०६०४२	आयुष राम	पुरुष	०६०२३०५३४२२८४०१५	०	०	०	१५९६
६९०३	दलित बालबालिका	२०८१०१२५०१९८५	आरोही सदा	महिला	०६०२३०५४६०३४८०११	०	०	०	५३२
६९०४	दलित बालबालिका	२०८००६०२०८०५५	हरराम सदा	पुरुष	५५५०६४०६२१०	०	०	०	१५९६
६९०५	विधवा	२०५३०४११०६४४१	शाशिकला गुरुड	महिला	०६०२३०५४७७७८३०११	०	०	०	७९८०
६९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११०४५५५	परनवतिया थरुनी	महिला	५५५०६०४५२७७	०	०	०	१२०००
६९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०५०६२०६	वरुण शर्मा खत्वे	पुरुष	१३४१४७६५८२०७८००१	०	०	०	५३२०
६९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२५०४७३५	दुर्गा माया खड्का	महिला	०६०२३०५४६२३६८०१८	०	०	०	४०००
६९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०२०८३	पवन लाल खवास	पुरुष	०६०२३०५४५९२२१०१४	०	०	०	४०००
६९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०६९३४	सुकदेव सुतिहार	पुरुष	०१००१०८१००००४८६	०	०	०	८०००
६९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०५०५४०२	पवित्रा देवी मिश्र	महिला	०१००१०८१००००४८५	०	०	०	१२०००
६९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००९०३७२६	भदी यादव	पुरुष	१८५०५२५०२५२९६६	०	०	०	८०००
६९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०२६५३	जुलेखा खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२९०४	०	०	०	१२०००

६९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०११४०२७	लक्ष्मी खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५३०४८	०	०	०	५३२०
६९१५	दलित बालबालिका	२०८०१११९०१५५९	सांचे खत्वे	महिला	०१००१०८१००००४९२	०	०	०	१०६४
६९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२८०२७४८	नरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	०६०२६००५४७४२३०११	०	०	०	८०००
६९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००७२६६	लक्ष्मी देवी थरुनी	महिला	१८५०५२५०२५३२८४	०	०	०	४०००
६९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०९३९३	राम किसन उराव	पुरुष	५५५०६३६७२७६	०	०	०	१२०००
६९१९	विधवा	२०२८०९११०१५६७	राधा देवी उराव	महिला	५५५०६२१५३३५	०	०	०	२६६०
६९२०	विधवा	२०२६०९१७०१८५७	सरुण खातुन	महिला	५५५०६२३५७१९	०	०	०	२६६०
६९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०३७२३	मननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१३४१५०६६७०७८००१	०	०	०	१२०००
६९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२०१०००७७	मीरा परियार	महिला	०६०२३००५७८२८२०११	०	०	०	४०००
६९२३	विधवा	२०५३०४२१०५७०७	मधु सरदार	महिला	१८५०५२५०२५३१७८	०	०	०	२६६०
६९२४	दलित बालबालिका	२०८०१०१८०६१७२	आरुशी खत्वे	महिला	५५५०६२०१०४०	०	०	०	१५९६
६९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०७७६१	खिन कुमारी दाहाल	महिला	०६०२३०५४५३१६४०१९	०	०	०	४०००
६९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०७०३४६९	जनक पाण्डित कुमाल	पुरुष	०१००१०८१००००४९०	०	०	०	४०००
६९२७	दलित बालबालिका	२०७८०८२१११७४५	कृष्ण कुमार खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५३१५४	०	०	०	५३२
६९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२९०२४०५	चम्पालाल उराव	पुरुष	५५५०६०००७८८	०	०	०	१२०००
६९२९	दलित बालबालिका	२०८००९०७०६५०८	प्रियंका राम चमार	महिला	०६०२३०५४४१५३००११	०	०	०	१५९६
६९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०२५७६	निरा दाहाल	महिला	०६०२३०५४५६६९६०११	०	०	०	४०००
६९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२९०४१२८	सादिना खातुन	महिला	५५५०६२३५२६९	०	०	०	१२०००
६९३२	दलित बालबालिका	२०८००५१५१०९५६	आचल कुमारी सदा	महिला	५५५०६४९१४२१	०	०	०	१५९६
६९३३	विधवा	२०१९०१०१५९०४	रेशमी महतो	महिला	५५५०६४०९३९६	०	०	०	२६६०
६९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२२०२०९८	दिल कुमारी भुजेल	महिला	०६०२३०५४६२२५९०१४	०	०	०	४०००
६९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१४०२५०९	सत्य नारायण महतो	पुरुष	५५५०६३४७६४३	०	०	०	४०००
६९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०६७२२	रित लाल खवास	पुरुष	५५५०६०६०६७४	०	०	०	४०००
६९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१८०४१५३	धनिलाल साहु	पुरुष	५५५०६४२९३५४	०	०	०	८०००
६९३८	दलित बालबालिका	२०८१०१०६०१४९८	हिमाक्षी कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५३०००	०	०	०	१०६४
६९३९	दलित बालबालिका	२०८१०११००२१०२	नित्या शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५३०२४	०	०	०	१०६४
६९४०	विधवा	२०५०१००३०६३६७	रीजिता खत्वे	महिला	०६०२३०५४६३९३१०१८	०	०	०	२६६०
६९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१२९५३	यानुका भुजेल	महिला	०६०२३०५४४०१८१०११	०	०	०	८०००
६९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१७०३४४३	श्रीमती उमा देवी कुमाल	महिला	०१००१०८१००००४८८	०	०	०	४०००

६९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३२७०१४१५	सिता देवी चौधरी	महिला	५५५०६०७५३११	०	०	०	५३२०
६९४४	दलित बालबालिका	२०८०१२२५०३७१७	दित्या सिवा	महिला	०६०२३०५४४६३०५०१४	०	०	०	१०६४
६९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०५६५८	वासुदेव महतो	पुरुष	१८५०५२५०२५२८६७	०	०	०	१२०००
६९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०२१०९	उद्धव बहादुर घिमिरे	पुरुष	०६०२३०५४६४७३००१६	०	०	०	४०००
६९४७	दलित बालबालिका	२०८००९०५०८१३६	मनिंका शर्मा	महिला	१८५०५२५०२५२९७३	०	०	०	१०६४
६९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०८०३८०४	नुनु सर्दार बातर	पुरुष	०६०२३०५४२१०७६०१०	०	०	०	७९८०
६९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०८५१२	श्रीमती मेनकी देवी कोइरिनी	महिला	१८५०५२५०२५३०८६	०	०	०	८०००
६९५०	दलित बालबालिका	२०८०१२१५०५१३५	अरुनिता शर्मा खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५३२७७	०	०	०	१०६४
६९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०११३१२८	बेचन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५२९८०	०	०	०	५३२०
६९५२	विधवा	२०२३०५०९०१८१८	खटरी देवी पण्डित	महिला	०६०२३०५४२९३३००१३	०	०	०	७९८०
६९५३	दलित बालबालिका	२०७९०८१६१२८४५	सुवास सरदार	महिला	५५५०६४८८९२२	०	०	०	१०६४
६९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०४२९७	जस बहादुर वस्नेत	पुरुष	०६०२३०५४६२३१४०१५	०	०	०	४०००
६९५५	विधवा	२०२५१२१९००९८४	श्रीमती जसोदा कोइरी	महिला	५५५०६३७२९१३	०	०	०	२६६०
६९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११००६०९९	मलीया देवी सरदार	महिला	१८५०५२५०२५२९२८	०	०	०	५३२०
६९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१०५७३	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	०६०२३०५४३६१५५०१४	०	०	०	१२०००
६९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७०४३४४	तिलक बहादुर कटुवाल	पुरुष	०६०२३०५४४६५४३०१२	०	०	०	८०००
६९५९	दलित बालबालिका	२०८०१०१४००९९२	मानवी नौबाग	महिला	०६०२३०५४३८२६८०१०	०	०	०	१५९६
६९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०१९३६	जानु रेग्मी	महिला	०६०२३०५४४२४०१०१९	०	०	०	८०००
६९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११४०३१३२	देवकि देवी मण्डल	महिला	१८५०५०८०२५३५२९	०	०	०	५३२०
६९६२	दलित बालबालिका	२०८०१२०९०२३०९	लक्की शर्मा	पुरुष	१८५०५२५०२५३०६२	०	०	०	१०६४
६९६३	विधवा	२०३२१००५०५३६२	परमेशरी महतो	महिला	१८५०५२५०२५२८३६	०	०	०	७९८०
६९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०२१५४	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	१८५०५२५०२५३१०९	०	०	०	४०००
६९६५	दलित बालबालिका	२०८००६२६०३३७८	राधीका शर्मा	महिला	५५५०६०१०२६२	०	०	०	१५९६
६९६६	दलित बालबालिका	२०८००९२३०७१९८	त्रिजल मोते	पुरुष	०६०२३०५४४८१६४०१९	०	०	०	१०६४
६९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०८०४००३	हृदिसा मियाइन	महिला	१८५०५२५०२५२८७४	०	०	०	१२०००

६९६८	दलित बालबालिका	२०८००८१६०१२५४	आलिया सरदार	महिला	५५५०६४०३८८८	०	०	०	१५९६
६९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०३०२४१२	इस्लाम मिया	पुरुष	५५५०६३३४०३८	०	०	०	१२०००
६९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०४४७२	सानु शर्मा आचार्य	महिला	०६०२३०५४१९९५२०१६	०	०	०	१२०००
६९७१	विधवा	२०४९०१०८०४३७४	मंगली मेहता	महिला	१८५०५२५०२५३०३१	०	०	०	५३२०
६९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०७५२१	महेश्वर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०६०२३०५४५७१४९०१४	०	०	०	४०००
६९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२९०११४८	लखन खत्वे	पुरुष	१८५०५२५०२५३२४६	०	०	०	२६६०
६९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२६०१०६७	बहरत खवास सिंह	पुरुष	५५५०६२७६२८४	०	०	०	४०००
६९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२०४०१८३७	रामदेव मोची	पुरुष	०६०२३०५४१८८१५०१५	०	०	०	७९८०
६९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५६२६	सति देवी फुयल	महिला	१८५०५२५०२५२८५०	०	०	०	१२०००
६९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०६९२९	अकुव मिया	पुरुष	५५५०६१५६१८४	०	०	०	४०००
६९७८	विधवा	२०३००१२००४५३२	सुश्री दुर्गा पोखरेल	महिला	१३४१४८४६८६०७८००१	०	०	०	२६६०
६९७९	दलित बालबालिका	२०७८०५२४१३९७२	धिरज राम	पुरुष	१८५०५२५०२५३३०७	०	०	०	१०६४
६९८०	विधवा	२०४५१००५१०६३८	रेखा देवी साह	महिला	५५५०६०७५२८७	०	०	०	७९८०
६९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१८०२३०२	श्रीमती सखनवती खवास	महिला	५५५०६३२८७१८	०	०	०	४०००
६९८२	दलित बालबालिका	२०८०११२३०१९४४	अर्णव कुमार सरदार	पुरुष	१८५०५२५०२५३२०८	०	०	०	१५९६
६९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०५७०४	जहेरा मियाँ	महिला	१८५०५२५०२५३०१७	०	०	०	८०००
६९८४	विधवा	२०४००१२७०२२०९	चन्दा देवी गुप्ता	महिला	१८५०५२५०२५२९९७	०	०	०	५३२०
६९८५	दलित बालबालिका	२०८००६१२०६११६	आशिष कुमार मोची	पुरुष	५५५०५९९४९२१	०	०	०	१५९६
६९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०५०७५२७	धुनि कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५३११६	०	०	०	५३२०
६९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०८०१७	राजोदेवी चौधरी	महिला	५५५०६२०९८९३	०	०	०	४०००
६९८८	दलित बालबालिका	२०७८०८०३१०२७३	रोहन खत्वे	पुरुष	५५५०६३५७६९५	०	०	०	१५९६
६९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१२०४५	जलेशा खातुन	महिला	१८५०५२५०२५२९३५	०	०	०	८०००
६९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०६०२६१२	मिश्रीलाल धामी	पुरुष	५५५०६१५६३०६	०	०	०	४०००
६९९१	दलित बालबालिका	२०८००५२३०८९२१	प्रिया कुमारी खत्वे	महिला	१८५०५२५०२५२८९८	०	०	०	१०६४
६९९२	विधवा	२०३७१०१५०९१२३	रिता मलिक	महिला	५५५०५७१७५८०	०	०	०	७९८०
६९९३	विधवा	२०४६०६१४०२१७९	कारो कुमारी शाह	महिला	०६०२३०५४४००४२०११	०	०	०	५३२०
६९९४	दलित बालबालिका	२०८०११०६०४८८१	गंगाराम खत्वे	पुरुष	५५५०६४३८०४२	०	०	०	१०६४

६९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२११०२८०२	मो यासीन	पुरूष	१८५०५२५०२५३२१५	०	०	०	४०००
६९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२३०२२६१	रामेश्वर साह	पुरूष	१८५०५२५०२५३२३९	०	०	०	४०००
६९९७	विधवा	२०२५०८२५०२५९७	रामबाते देवी मण्डल	महिला	५५५०६०७२२५३	०	०	०	७९८०
६९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०२२०६	जत्री लाल चौधरी	पुरूष	५५५०५६४८१४७	०	०	०	१२०००
६९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०१९९४	फणिन्द्रराज काकी	पुरूष	०६०२३००५७८७९६०१५	०	०	०	४०००
७०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१४०४३४४	विन्दा देवी चौहान	पुरूष	०१००१०८१००००४८७	०	०	०	८०००
७००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३०१५९९४	रुकमणी देवी मण्डल	महिला	१३४१५०६५५१०७८००१	०	०	०	४०००
७००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०३०४३३५	विीव मजिदनी	महिला	१८५०५२५०२५२९५९	०	०	०	१२०००
७००३	विधवा	२०३९०६२२०२१७७	भुटनी कुमारी मण्डल	महिला	०६०२३०५४५५६८६०१२	०	०	०	५३२०
७००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०२९१५	भागत देवी रोनियार	महिला	१८५०५२५०२५३१८५	०	०	०	४०००
७००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११२५०२३२९	बौकी रिषिदेव	महिला	०६०२३०५४६४२१२०१५	०	०	०	२६६०
७००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०२४७१	भुवन महता काइरी	पुरूष	०६०२३०५४६३२८७०११	०	०	०	४०००
७००७	विधवा	२०४१०२०९००५८७	गीता कुमारी चौधरी	महिला	०३०१८६२९६५७	०	०	०	५३२०
७००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००७१३८	महेन्द्र साह तेली	पुरूष	०१००१०८१००००४९१	०	०	०	८०००
७००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२८०२८३३	गणेश प्रसाद भट्टराई	पुरूष	१३४१४५३४३००७८००१	०	०	०	१२०००
७०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०४२०६	पुर्ण देवी ठाकुर	महिला	१८५०५२५०२५३०९३	०	०	०	४०००
७०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०३४१९	हृदिशा मियाइनी	महिला	५५५०६४४४०९८	०	०	०	४०००
७०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२९०१०७२	शिला देवि रजक	महिला	०६०२३०५४५८२४३०१४	०	०	०	२६६०
७०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१००३४९१	छेविलाल सर्दार	पुरूष	०६०२३०५४२०००२०१३	०	०	०	७९८०
७०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१९०२३५३	कजन भण्डारी	महिला	१३४१४५६२४००७८००१	०	०	०	१२०००
७०१५	दलित बालबालिका	२०८००७१७०८२९१	अरविन्द सदा	पुरूष	०६०२३०५४५८१२२०१२	०	०	०	५३२
७०१६	दलित बालबालिका	२०८००७१०१०४७४	रिया सदा	महिला	१८५०५२५०२५२८२९	०	०	०	१५९६
७०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१३९७३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१३४१४६०१५६०७८००१	०	०	०	८०००
७०१८	दलित बालबालिका	२०७९११२५०७०१९	प्रिन्स राम	पुरूष	५५५०५९९५७१७	०	०	०	१५९६
७०१९	दलित बालबालिका	२०८०१२२२०१८९४	गौरव रजक	पुरूष	०६०२३०५४४८१२७०१६	०	०	०	५३२
७०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०३८३७	श्याम प्रसाद आचार्य	पुरूष	०६०२३०५४१९९६४०१४	०	०	०	१२०००
७०२१	दलित बालबालिका	२०८००९११०६८१५	सन्तोष खत्वे	पुरूष	५५५०६२०७०२६	०	०	०	१५९६

७०२२	विधवा	२०२९०३२२००८५६	सोमनी देवी सुतिहार	महिला	१३४१४७३५१४०७८००२	०	०	०	५३२०
७०२३	विधवा	२०२५०२०५०५८२७	कल्पना श्रष्ठ	महिला	१८५०५२५०२५३१९२	०	०	०	२६६०
७०२४	दलित बालबालिका	२०८१०१०१०५२४३	अनिस खत्वे	पुरुष	०६०२३०५४५६००८०१८	०	०	०	५३२
७०२५	दलित बालबालिका	२०७८०६२५१२७७१	अरविन कुमार मोची	पुरुष	५५५०५९९५५८६	०	०	०	१५९६
७०२६	दलित बालबालिका	२०७६०८०३१४५२७	प्रिन्स खत्वे	पुरुष	५५५०६३५७६४०	०	०	०	१५९६
७०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१८०२७०६	जियलाल सदा मुसहर	पुरुष	५५५०६३३४२८७	०	०	०	७९८०
७०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०८७४३	थानध्वरी अधिकारी	महिला	१३४१५०६५७३०७८००१	०	०	०	४०००
७०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२००३९७८	जमिला मिया	महिला	०६०२३०५४३६१७९०१०	०	०	०	१२०००
७०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०५०२४७६	जियालाल साहु	पुरुष	१३४१४५७६७२०७८००१	०	०	०	१२०००
जम्मा						५८९१७५१५	६०३०६९४९	६१००२६८१	६१६६८०७१